
 
TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
 
Szám: 2-7/2007. 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 
 
 
KÉSZÜLT: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2007. szeptember 28-i 

üléséről.  
 
 
AZ ÜLÉS HELYE: Vármegyeháza díszterme, Szekszárd, Béla király tér 1. 
 
 
AZ ÜLÉS KEZDETE: 10.00 óra 
 
 
A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Bakó Béla, Bordács József, Csike György, Deák Sándor, dr. Égi Csaba, dr. Harangozó 
Tamás, Frankné dr. Kovács Szilvia, dr. Hadházy Árpád, Horváth István, Horváth Zsolt, 
Kalányos János, Kalocsa Jenő, Kapitány Zsolt, Kerecsényi Márton, Kishonti János, Kollár 
László, Koltai Tamás, Kovács István, dr. Pálos Miklós, Pécsi Gábor, Pogátsa Alajos, 
Právics József, dr. Puskás Imre, dr. Radochay Imre, dr. Say István, Schranz Istvánné, dr. 
Sümegi Zoltán, Szabó Loránd Szebényi Géza, dr. Széchenyi Attila, Takács Zoltán, Tar 
Csaba, Tóth Gyula, Várkonyi Zoltán, dr. Vöröss Endréné 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE: 
Filóné Ferencz Ibolya, Knopf Attila, Kristóf Károly, Néber Tibor, Széles András 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE:  
Molnár József 
 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA: az ülés kezdetekor 34 fő. 
 

 
Az ülésen jelen volt dr. Bartos Georgina megyei főjegyző és dr. Erményi Gyula megyei 
aljegyző.   
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A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT ÁLLANDÓ MEGHÍVOTTAK:   
Mácsai Antal mk. pv. ezredes, Dakos József dandártábornok képviseletében Szlankó Tibor 
alezredes, valamint Bognár Jenő polgármester.  
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT, NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK: 
Dr. Soczó László Megyei Rendőrfőkapitány; dr. Sipos Gyula, dandártábornok, az Országos 
Rendőr-főkapitányság gazdasági főigazgatója; dr. Printz János, a dr. Printz és Társa 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. Ügyvezetője; Fülöpné Szűcs Mária, a Pedagógusok 
Szakszervezetének Elnöke; Huszár Tibor, a Caminus Tüzeléstechnikai Kft. Ügyvezető 
Igazgatója; valamint Dunai Jánosné, a regölyi Fogyatékosok Rehabilitációs Intézményének 
Igazgatója.  
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnai Népújság, a Tolnatáj TV, a Bonyhád Városi TV, valamint a Megyei Napló 
munkatársai.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a Közgyűlés tagjait, dr. Sipos Gyula, Dandártábornok Urat, dr. Soczó László, 
Megyei Rendőrfőkapitány Urat, Bognár Jenő Polgármester Urat, a megjelent állandó 
vendégeinket, a napirendi pontjainkhoz meghívott vendégeket, a Hivatal munkatársait, 
továbbá a sajtó képviselőit. 
 
Tisztelt Közgyűlés! Határozatképesség ellenőrzése céljából, kérem Képviselőtársaimat, 
jelenlétüket szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képviselőből jelen van 34 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
A napirendi pontok elfogadása következik. Van-e valakinek módosító javaslata, vagy 
további új napirend felvételére javaslata?  
Amennyiben nincs, úgy kérem Képviselőtársaimat, szíveskedjenek szavazni a napirendi 
pontok elfogadásáról. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a napirendi 
pontokat elfogadta. 
 
A Közgyűlés ülését ezennel megnyitom.  
 
NAPIREND 
 
1. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
2. Beszámoló Tolna megye 2006. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági helyzetéről 
 Előadó: dr. Soczó László, megyei rendőrfőkapitány 
 
3. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 

2/2007. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
4. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendeletének módosításáról  
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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5. Rendelettervezet a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 17/2000. (XII. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
6. Rendelettervezet a megyei népszavazásról és népi kezdeményezésről 
 Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
7. Javaslat a Közgyűlés Kisebbségi Tanácsnokának megválasztására, és a Művelődési 

és Kisebbségi Bizottság összetételének megváltoztatására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
8. Döntés a Zamárdi 2969 hrsz.-ú ingatlan versenytárgyalási ajánlatáról 
 Előadó: dr. Hadházy Árpád, a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság elnöke 
 
9. Javaslat a Magyar Önkormányzatok Szövetségéhez történő csatlakozásra 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
10. Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Várossal a Központi Műhely szolgáltatásról kötött 

társulási megállapodás felmondására  
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
11. Javaslat képviselő delegálására a Szent László Egységes Középiskola iskolaszékébe 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
12. Javaslat képviselő delegálására a Dél-Dunántúli Regionális Ifjúsági Tanácsba  
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
13. Javaslat az ÁMK átszervezéséről szóló 62/2007. (VI. 27.) közgyűlési határozat 

módosítására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
14. Javaslat a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú 

Kistérségi Társulásával kötött szerződés módosítására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
15. Döntés egészségügyi ellátási terület megváltoztatására irányuló kezdeményezés 

tárgyában 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
16. Tájékoztató a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi gazdálkodásának I. félévi 

helyzetéről 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
17. Javaslat önkormányzati kötvény kibocsátására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
18. Javaslat Alkotmánybírósági eljárás kezdeményezésére 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
19. Javaslat ingatlanok részterületeinek kisajátítást helyettesítő adásvétel útján történő 

értékesítésre 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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20. Javaslat pályázat benyújtására a Norvég Finanszírozási Mechanizmus keretében 
meghirdetett felhívásra 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

21. Javaslat pályázat benyújtására a Dél-dunántúli Operatív Program 2007.-3.1.1. 
pályázati felhívásra 

 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

22. Javaslat a területi kisebbségi önkormányzatok 2008. évi támogatására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
23. Javaslat az Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon mázai telephelyén folytatott bentlakásos 

szociális intézményi feladat jövőbeni ellátására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
24. Javaslat önálló és részben önálló intézmény közötti megállapodás jóváhagyására 
 Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 

 
25. Javaslat az Oktatási Minisztérium által létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
26. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi belső ellenőrzési tervének 

elfogadására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
27. Beszámoló a regölyi Fogyatékosok Rehabilitációs Intézményének munkájáról 
 Előadó: Dunai Jánosné, igazgató 

 
28. Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi közbeszerzési tervének 

módosítására 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
29. Javaslat alapítványi támogatásokra 
 Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik. 
 
 
1. NAPIREND 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítésem nincs. Kérdések következnek. Megadom a szót 
Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Jelen előterjesztésben a 12. pont érinti az ÁMK 
átszervezésének a kérdését. Szeretném tudni, milyen eredménnyel zárult az eljárás, melyik 
a nyertes cég, mi a feladata, mennyi pénzért látja el a szolgáltatást? Köszönöm! 
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dr. Puskás Imre: 
A néhány oldalas szerződést, amely a győztes cég feladatait tartalmazza, Képviselő Úr a 
Hivatalban megtekintheti. Mint ahogy a két ülés közötti beszámolóból kiderül, az OKKER 
Zrt. volt az, aki a legjobb ajánlatot tette – az általam négy cégtől kért ajánlatok közül –, 
mintegy 7,9 millió Ft-os ajánlatot, így ő nyerte el a megbízást.  
Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, megnyitom a vitát. Pogátsa Alajos Képviselő Úr 
ismét hozzászólásra jelentkezik, megadom a szót.  
 
Pogátsa Alajos: 
A néhány hónappal ezelőtti Közgyűlést megelőző bizottsági ülésen mintha már Elnök Úr 
pontosan tudta volna, mely cég, mennyi pénzért fogja elnyerni ezt a megbízást. Az akkori 
kérdésemre azt a választ kaptam, hogy ez az eljárás biztosan 8 millió Ft alatti lesz, hiszen 
ez fontos a közbeszerzés szempontjából. Úgy látszik, hogy a pedagógiai intézetek 
átszervezésével kapcsolatos folyamat elérte Tolna megyét is. A fideszes irányítású időszak 
a közoktatás munkája segítésének mindig egy-egy ilyenfajta pallosa. Ezt azért gondolom 
így, mert az előző időszakban egy jelentős létszámleépítés történt, most pedig 
tulajdonképpen a feladatok döntő többsége innen kikerült, valamint a közvetlen segítése az 
intézményeknek gyakorlatilag megszűnt és elkerült egy – számunkra – ismeretlen cég 
kezébe. Attól tartok, abban is igazam van, hogy nincs másról szó, mint arról, hogy 
országosan mindazokban a megyékben, ahol módjuk és lehetőségük van – és ebbe a 
sorba Tolna megye is beállt – fideszes cégeknek adjanak át ilyen feladatokat.  
A megbízási díj összege nem túl nagy. Jobban örültem volna, ha ugyanennyi pénzért két 
saját emberünket foglalkoztatjuk tovább és a feladat is itt marad nálunk. Sajnálom, hogy a 
közoktatás segítése a megyénkben valamilyen ismeretlen helyen fog történni, és 
megítélésem szerint nem lesz olyan intenzív, sem olyan közvetlen, mint amilyen eddig volt. 
Köszönöm szépen! 
 
dr. Puskás Imre: 
Csak egy gondolattal egészíteném ki a korábban elmondottakat. Véleményem szerint 
Képviselő Úrnak az OKKER Zrt. neve egyáltalán nem ismeretlen. Messze nem vagyok 
annyira jártas a közoktatásban, mint Képviselőtársam, de ezzel az elnevezéssel már több 
évvel ezelőtt is lehetett találkozni a közoktatás területén.  
Sajnos minden egyes forint elköltését meg kell fontolnunk. A féléves beszámoló 
tárgyalásánál kiderül majd, hogy ezek a megszorítások messze nem voltak elégségesek 
ahhoz, hogy az Önkormányzat költségvetése a megnyugtató kategóriába kerüljön. Emiatt 
kénytelenek voltunk meghozni ezt a döntést. Azt pedig, hogy ez mennyire szolgálja, vagy 
éppenséggel veszélyeztetni Tolna megye közoktatását, illetve a közoktatást segítő 
tevékenységet, szerintem egy év múlva ítéljük meg, amikor már nemcsak előítéletekkel 
kapcsolatban tudunk véleményt mondani, hanem tapasztalatokkal is rendelkezünk. Kérem 
Képviselő Urat, hogy majd egy év múlva térjünk vissza erre a témára.  
Ha nincs további hozzászólás, a vitát lezárom. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy 
az előterjesztésben három határozati javaslat szerepel, amelyekről külön-külön szavazunk.  
Elsőként tehát a I. határozati javaslatról kérem a döntésüket, amely a lejárt határidejű 
közgyűlési határozatokról szól. Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 7 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 80/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról: 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 31/2007. (IV. 19.), 
32/2007. (IV. 19.), 37/2007. (IV. 19.), 44/2007. (IV. 19.), 54/2007. (VI. 
27.), 55/2007. (VI. 27.), 56/2007. (VI. 27.), 57/2007. (VI. 27.), 59/2007. 
(VI. 27.), 60/2007. (VI. 27.), 61/2007. (VI. 27.), 62/2007. (VI. 27.), 
63/2007. (VI. 27.), 64/2007. (VI. 27.), 65/2007. (VI. 27.), 66/2007. (VI. 
27.), 67/2007. (VI. 27.), 68/2007. (VI. 27.), 69/2007. (VI. 27.), 70/2007. 
(VI. 27.), 71/2007. (VI. 27.), 72/2007. (VI. 27.), 73/2007. (VI. 27.), 
74/2007. (VI. 27.), 75/2007. (VI. 27.), 77/2007. (VI. 27.), 78/2007. (VI. 
27.), 79/2007. (VI. 27.) lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.  

 
Most a II. határozati javaslatról kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 7 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 81/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a 2007. évi belső ellenőrzési terv módosításáról szóló 
tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2007. évi belső 
ellenőrzési terv módosításáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 
Végül kérem, hogy a III. határozati javaslatról szavazzanak, amely a megyei fenntartású 
intézmények saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításairól szóló tájékoztatót 
tartalmazza. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, 7 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 82/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a megyei fenntartású intézmények saját hatáskörben végrehajtott 
előirányzat módosításairól szóló tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei fenntartású 
intézmények saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításiról 
szóló tájékoztatót – a mellékletében foglalt tartalommal – tudomásul 
veszi. 

 
(A határozati javaslat melléklete a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 
 
 
2. NAPIREND 
Beszámoló Tolna megye 2006. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági helyzetéről 
Előadó: dr. Soczó László, megyei rendőrfőkapitány 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját, dr. Soczó László Megyei Rendőrfőkapitány Urat, 
továbbá dr. Sipos Gyula Dandártábornok Urat. Megkérdezem Rendőrfőkapitány Urat, kíván-
e szóbeli kiegészítést tenni? 
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dr. Soczó László: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Az elmúlt évi beszámolót kiegészíteni nem kívánom, 
inkább a jelen helyzetről szólnék néhány szót. Úgy vélem, hogy Tolna megye közbiztonsági 
és bűnügyi viszonyai rendezettek. Örömmel jelenthetem, hogy az elmúlt év végén, illetve az 
idei év elején a megye, így a  Főkapitányság vezetése is megújult. Szinte valamennyi 
megyei poszton frissítés történt nyugállományba vonulások miatt. Fiatal, magasan képzett, 
és elkötelezett rendőri munka iránti személyek kerültek vezető beosztásba.   
A közlekedési helyzet az elmúlt évben és az idén is nagyon nagy probléma, aminek 
megoldásához a Közgyűlés segítségét kérném. Rendkívül sok a halálos, súlyos baleset. Ezt 
önmagában a rendőrség rendőri erőkkel, eszközökkel megoldani nem tudja. Amennyiben 
uniós pénzekből pályázik az Önkormányzat, a Város és a kistérségek, akkor kérném, hogy 
gondoljanak a közlekedés fejlesztésére is. Elsősorban technikai felszerelésekre, 
eszközökre, mérőkocsikra lenne szüksége a rendőrségnek. Úgy gondolom, hogy ez nem 
alapvetően rendőri feladat, hanem az egész megyének ez lenne az érdeke. Köszönöm, 
hogy meghallgattak! 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Rendőrfőkapitány Úr hozzászólását! Mindannyian kíváncsiak vagyuk az 
Országos Rendőr-főkapitányság gazdasági főigazgatójának a véleményére is. Megadom a 
szót dr. Sipos Gyula Dandártábornok Úrnak.  
 
dr. Sipos Gyula: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! Köszönöm a lehetőséget! Hagyományosan járok Tolna 
megyébe munkaértekezletre, akkor is, ha a Főkapitányság a saját munkáját értékeli, és 
akkor is, ha erre a Közgyűlés előtt kerül sor. Az én szempontjaim meglehetősen speciálisak, 
hiszen elsősorban a pénzen keresztül látom a megyét. Köztudott, hogy a rendőrség 
rendkívül feszített, és nagy odafigyeléssel kezelt költségvetés mellett dolgozik. Tolna megye 
ebben a körben a feladatait jól teljesítette, az eszközhatékonysága lényegesen javult.  
A beszámoló rendőri, szakmai mutatókat tartalmaz, amelyekből látszik, hogy az országban 
a megye rendőri eredményessége a jobbak közé tartozik.  
A fejlesztések és a közlekedésbiztonság kapcsán, amit Rendőrfőkapitány Úr elmondott, 
azok bizony valós problémák. Valamennyien tudják, hogy az Európai Unió meghatározta, 
milyen mutatókkal kell rendelkeznünk a közlekedésbiztonságot illetően. Mindenféleképpen 
valamennyi településnek, önkormányzatnak közös érdeke, hogy velünk együtt ebben a 
munkában társ legyen.  
Kérem Önöket, hogy Főkapitány Úrnak ezt a kérését, amennyire tudják támogassák. 
Köszönöm szépen! 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
Tisztelt Közgyűlés! A Jogi és Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a rendőr-főkapitányi beszámoló elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Amennyiben nincs kérdés, úgy megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék 
hozzászólási szándékukat. Megadom a szót dr. Harangozó Tamás Képviselő Úrnak.  
 
dr. Harangozó Tamás: 
Tisztelt Közgyűlés! Az MSZP frakció nevében szeretném megköszönni a rendőrség 
áldozatkész szolgálatát. 2006-ban nemcsak országgyűlési és önkormányzati választások 
voltak, hanem a tavaly őszi budapesti eseményekből a vidéki rendőrök is kivették a 
részüket. A legfontosabb és legörömtelibb dolog az, hogy Tolna megye közbiztonsági és 
közlekedésbiztonsági eredményeit ezek az események nem befolyásolták. Frakciónk 
nevében kérném, hogy a határozati javaslat elfogadását támogassa a Közgyűlés. 
Rendőrfőkapitány Úrtól pedig azt kérem, hogy az egész állomány irányába közvetítse 
köszönetünket és elismerésünket.  
 
dr. Puskás Imre: 
Néhány hónappal ezelőtt volt egy állománygyűlés a Megyei Rendőr-főkapitányságon, ahol 
az a megtiszteltetés ért, hogy szólhattam a jelenlevőkhöz. Akkor még frissen élt bennem is 
a budapesti események élménye – amire Képviselő Úr hivatkozott –, és talán az 
alkalomhoz nem oda illő, bár fontos dolgokat igyekeztem elmondani, aminek az volt a 
lényege, hogy nagyon szerencsés, hogy a rendszerváltást követően az ország lakossága 
„meg tudta szerezni” a rendőrséget. A „szolgálunk és védünk” szlogen nemcsak belopta 
magát a köztudatba, hanem egy kedves, elfogadható és mindenki számára pozitív 
szlogenné vált. Viszont a tavaly őszi magyarországi események sajnos ezen a képen 
meglehetősen rontottak. Én akkor azt mondtam, sajnálom a rendőröket, sajnálom a magyar 
rendőrséget, hogy egy ilyen helyzetbe került. Természetesen Rendőrfőkapitány Úr kvázi 
kioktatott valamennyire, de ezzel egyáltalán nem bántott meg. Úgy gondolom, amit akkor 
elmondott az arról szólt, hogy vannak olyan rendőri vezetők – itt Tolna megyében is –, akik 
nagyon komolyan és szakszerűen végzik a munkájukat, és továbbra is a társadalom 
bizalmát élvezhetik. Talán még ezen a fórumon olyat is mondtam, hogy szerencsére Tolna 
megyében ezekből az eseményekből nem sokat érzékeltünk. A megyében az 
önkormányzatok és a rendőri vezetés munkáját továbbra is az együttműködés jellemzi. Ez 
is hozzájárul ahhoz, hogy az országos átlaghoz viszonyítva eredményes a rendőri munka 
Tolna megyében. Mindezek miatt köszönetünket fejezzük ki a rendőrségnek.   
Megadom a szót Kalányos János Képviselő Úrnak.  
 
Kalányos János: 
Tisztelt Közgyűlés! A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében szeretném 
megköszönni a Rendőr-főkapitányság munkáját. A cigány területeken lévő krízishelyzetek 
megoldását közösen próbáljuk orvosolni. A kisebbségi összekötővel az együttműködésünk 
nagyon jó. Dicséretes a rendőrség munkája! Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Ha további hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, 
szíveskedjenek a határozati javaslatról szavazni! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 34 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 83/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
Tolna megye 2006. évi közbiztonsági és közlekedésbiztonsági 
helyzetéről szóló beszámolóról: 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Tolna megye 2006. évi 
közbiztonsági és közlekedésbiztonsági helyzetéről szóló rendőr-
főkapitányi beszámolót elfogadja.  

 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen dr. Soczó László Rendőrfőkapitány Úrnak és dr. Sipos Gyula 
Dandártábornok Úrnak a jelenlétet! További jó munkát kívánunk! 
 
 
3. NAPIREND 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007. 
(II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése következik. 
Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a rendelettervezet 
Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 
tartózkodás mellett, 2 nem szavazat ellenében elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal támogatja a rendelettervezet 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja a 
rendeletmódosítást.    
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dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 5 igen szavazattal támogatja a rendelettervezet 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Právics József: 
A Pénzügyi Bizottság többségi szavazással nem támogatja a rendelettervezet elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Megadom a szót Právics József 
Képviselő Úrnak.  
 
Právics József: 
Tisztelt Közgyűlés! Az első napirendi pont kapcsán örömmel hallgattam Elnök Úr szavait, 
miszerint minden forint elköltését jól meg kell fontolni. Ennek ellenére ezt az előterjesztést 
döbbenten olvastam, hiszen nem arról szól, hogy minden forintot meg kellene fogni. Sőt úgy 
látom, hogy minden más szempont fontosabb, esetenként politikai érdekek is.  
Három dologra konkrétan szeretnék rámutatni, amelyek közül az egyik a Pénzügyi 
Bizottságra további feladatokat ró. Az egyik dolog, ami a féléves beszámolóban is szerepel, 
hogy 303,9 millió Ft-ot különítettünk el a perekre, szakértői, ügyvédi és siker díjakra. Az első 
Wiedemann pert a választott bíróságon egyszámjegyű millióval – jelenleg az 
önkormányzatot kormányzó oldal erős kifogásával ügyvédi és sikerdíjjal – tudtuk 
győzelemre vinni.  
Elfogadhatatlan és érthetetlen számunkra, hogy addig, míg a megyei közgyűlések jelentős 
része elé bevittük a megyei önkormányzatok szövetségéhez való hozzájárulást – ami heves 
politikai vitákat váltott ki, többek közt Somogy megyében – addig Elnök Úr saját 
hatáskörben 11,5 milliót átutalt. Ez azt jelenti, hogy többszörözzük az éves tagdíjat. Nem 
nehéz ebben észrevenni a politikai célokat és küldetést.  
Miért csatlakozna a Tolna Megyei Önkormányzat egy olyan szövetséghez, amely a 3.200 
önkormányzatból eddig 150-et tudott magához vonzani? Ugye nem azért, mert Gémesi Úr 
vezeti? – ez egy rossz indulatú feltételezés.  
Ha ezeket a milliókat összeadjuk, nem hiszem, hogy van az Önkormányzatnak jogalapja azt 
feltételezni, hogy a kormány ellehetetleníti az önkormányzatok működését. Az egészségügy 
finanszírozásával kapcsolatban tudjuk, hogy sem a járóbeteg, sem a TVK finanszírozást 
nem tudjuk kimeríteni.  
Mindezek miatt arra intem az Önkormányzatot, hogy sokkal megfontoltabban kellene 
ezekkel a pénzekkel bánnunk. Nem lenne szabad ennyire – vélhetően politikai célokra – 
„kiszivattyúzni” a pénzeket.  
Ennek ellenére a Közgyűlés elé hozunk egy olyan napirendet, ami 2 milliárd Ft-os 
kötvénykibocsátásról szól. Ez megint elfogadhatatlan számunkra.  
Ha vélhetően politikai célokra kell a pénz, akkor semmi nem drága, egyébként pedig igen, 
át kell szervezni, létszámot kell leépíteni. Bizony nagyon kemény kormányzati megszorítás 
van – hangzik erre a válasz.  
Mindezekre tekintettel azt gondolom, hogy a költségvetés ebben a formában 
elfogadhatatlan. Köszönöm! 
 
(Kollár László Képviselő Úr megérkezett az ülésre, a jelenlévő képviselők száma 35 
fő.) 
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dr. Puskás Imre: 
Azt mondta Képviselő Úr, hogy a peres ügyekkel kapcsolatos szerződéseknek, illetve az 
ezzel kapcsolatos összegeknek küldetése van. Véleményem szerint ezt Képviselő Úr úgy 
értette, hogy ennek egy része vagy valakinek a zsebébe megy, vagy valamiféle későbbi 
kampánycélokat szolgál. A médiát figyelve látunk erre példát, bizony történik ilyen az 
országban. Erre mondjuk mi, hogy ez a „zuschlagosodása” az ügyeknek. Ám a mi 
esetünkben nem erről van szó.  
Amikor 2006. október 16-án átvettük a Megyei Önkormányzat vezetését, akkor azzal 
szembesültünk, hogy két olyan perrel állunk szembe, amelyek kimenetele a Tolna Megyei 
Önkormányzat működését ellehetetleníti, gyakorlatilag minden pillanatban az országos 
sajtó, a nyilvánosság érdeklődésének középpontjába kerülhetünk, mint az első olyan 
számottevő önkormányzat, amely fizetésképtelenné válik. Mindannyiunk számára ismert a 
két per. Az egyik: a Pálfa-Belecska-Szekszárd wiedemannos beruházás, amelynek a 
perértéke kb. 700 millió Ft, a másik pedig: a műtőblokkos beruházás, amely 4,4 milliárd Ft. 
Ezeknek a pereknek az elvesztése vagy nagyobb részben történő elvesztése egyértelműen 
az Önkormányzat működőképességét tökéletesen felborítaná.  
A Megyei Közgyűlés korábbi vezetése – szerintünk – nem megfelelő súllyal kezelte ezeket 
az ügyeket, nem tett meg mindent annak érdekében, hogy a perekből az Önkormányzat 
kedvezően kerüljön ki. Idéznék a pert képviselő ügyvéd leveleiből, aki az akkori megyei 
önkormányzati vezetőknek címezte ezeket a leveleket. Az egyik levélben beszámol ügyvéd 
úr arról, hogy az ítélőtábla olyan ítéletet hozott, amely szerint jogalapban megállapította, 
hogy elmarasztalandó a Megyei Önkormányzat a Pálfa-Belecska-Szekszárdi perben. 
Márcsak az a kérdés, hogy a kártérítés mértéke mennyi lesz. A levélben a következőt írja 
ügyvéd úr: „Az eljárás során több esetben érzékelhető volt, hogy különböző, rajtam kívül 
álló okok miatt a Tolna Megyei Önkormányzat érdekeinek érvényesítésére nem voltam 
képes, míg felperesi oldal ebben igen hatékonynak bizonyult. Ezért adott esetben 
megfontolás tárgyát képezheti, hogy a további perbeli képviselet ellátásával olyan ügyvédi 
irodát vagy ügyvédet bízzanak meg helyettem vagy mellettem, akinek szakmai tekintélye és 
súlya jóval nagyobb az én ügyvédi irodáménál. Amennyiben Elnök Asszony szükségesnek 
látja, a kérdésben személyesen is egyeztessünk.”  
Nos, nem történt meg újabb ügyvédi irodának és szakértői irodának a perbe vonása annak 
ellenére, hogy ügyvéd úr egy másik levelében azt írta, hogy „Igazságügyi könyvszakértő 
kirendelése is indokoltnak tűnhet az alperesi jogellenes magatartás, és a kár közötti okozati 
összefüggés bizonyítására. Mindezek alapján új szakértő kirendelését kérhetjük.” 
Tudtommal ez sem történt meg. Egy hónappal ezután – amikor még nem tudtunk az ügybe 
érdemben beavatkozni – hozott az elsőfokú bíróság a kártérítés ügyében egy számunkra 
teljesen elmarasztaló ítéletet, amelynek következtében kb. 700 millió Ft-ot kellett volna az 
Önkormányzatnak kifizetnie. Az ítélet ellen a fellebbezést már az az ügyvédi iroda 
készítette, amelynek megbízást adtunk. Ez egyébként egy budapesti székhelyű iroda, 
amely egy szekszárdi székhelyű ügyvédi irodával dolgozik együtt. Ez az ügyvédi iroda 
találta meg azt a szakértőt, amely egy olyan minőségű anyagot készített, amelyet követően 
az ítélőtábla az elsőfokú ítéletet megváltoztatta. Az ügy még nem zárult le, de bízunk 
benne, hogy a hathatós ügyvédi és szakértői munkának az lesz az eredménye, hogy ebben 
a perben további kifizetést már nem kell tennünk. Amennyiben ez így történik, akkor 
spóroltunk 540 millió Ft-ot.  
A másik ügyben ügyvéd úr elmondta, hogy megnyugtató lenne számára, ha egy-egy per 
tárgyalása során nem egyszemélyben ülne az egyik oldalon, miközben vele szemben több 
ügyvéd ül. Örömmel venné, ha másik ügyvédi irodát is megbíznánk. Ez így is történt. 
Képviselő Úr! Semmiféle politikai szándék nincs a dolog mögött. Az az egyetlen szándék, 
hogy szeretnénk a megye működőképességét megőrizni. Amennyiben ezekben a perekben 
nem sikerül eredményes védekezést alkalmaznunk, akkor a Megyei Önkormányzat 
fizetésképtelenné válik. Ezért kötöttünk olyan ügyvédi és szakértői irodával szerződéseket, 
akikről azt gondoljuk, hogy nagyon magas színvonalon tudják képviselni az Önkormányzat 



  12 

érdekeit. Előfordulhat, hogy a perben győztes utólag megkaphatja az általa az ügyre 
fordított munkadíjat.  
A másik – ehhez képest elenyésző jelentőségű dolog – a két önkormányzati szövetséggel 
kapcsolatos ügy. Itt a politikai szándék egyértelműen tetten érhető. Az a politikai 
szándékunk, hogy a Megyei Önkormányzatnak megfelelő érdekképviselete legyen. Nem 
vitás, hogy a kormány minden eszközt megragadott és – vélhetően tapasztalni fogjuk a 
következő évi költségvetésben is – megragad a megyei önkormányzatok 
ellehetetlenítésére. Erre minden eszköz rendelkezésére áll, legfőképpen a költségvetés 
eszköze, de egyéb jogszabályalkotás lehetősége is. A megyei önkormányzatoknak igen 
jelentéktelen eszközei vannak. Ám ettől függetlenül a Megyei Önkormányzatok Szövetsége 
olyan döntést hozott, hogy igyekszünk a nyilvánosság előtt is a megyei önkormányzatoknak 
a jelentőségét és a megye polgárainak az érdekvédelmét szolgáló feladatait hangsúlyozni. 
Ehhez azonban nyilvánvalóan nekünk is eszközökre van szükségünk. Amikor néhány millió 
forintot fordítunk erre, akkor valójában azt a célt szeretnénk elérni, hogy a megyei 
önkormányzatok hírt adjanak magukról, erősebb érdekképviseletet tudjanak felmutatni. A 
politikai cél: a megyei önkormányzatok védelme.  
Hozzászólásra jelentkezik Právics József Képviselő Úr, megadom a szót.  
 
(Szabó Loránd Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 34 
fő.) 
 
Právics József: 
Köszönöm a szót! Nem szeretném azt, ha a Tolna Megyei Önkormányzat elveszítené a 
választott bíróságon a 4,4 milliárdos pert. A választott bíróságon folyó Wiedemann pernek 
100 millió Ft-os az ügyvédi díja. Úgy vélem, ha a 4,8 milliárdos első pert meg lehetett 
egyszámjegyű millióból nyerni, akkor a mostani ügyvédi sikerdíj elfogathatatlan.  
Az érdekképviseletre annyit reagálnék, döntse el a Megyei Önkormányzat, hogy a Megyei 
Önkormányzatok Országos Szövetségének a része kíván-e lenni. Amennyiben nem 
kívánunk belépni a megyei jogú városok szövetségébe, a kisvárosok országos 
szövetségébe, és a települések szövetségébe sem, akkor miért pont Gémesi Úr 
szövetségébe kívánunk belépni?  
Nem kaptunk választ arra, miért kellett egyik pillanatról a másikra a hozzájárulást 
négyszeresére emelni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Igyekeztem elmondani, miért. Valamennyi megyei önkormányzat érdekét szeretnénk a 
nyilvánosság előtt képviselni. A Tolna megyei nyilvánosság előtt a Tolna Megyei 
Önkormányzat megjelenése az előző ciklusban évente 12 millió Ft-ot jelentett. Ha akkor ez 
megért 12 millió Ft-ot, úgy gondolom, a megyei önkormányzatoknak a mostani egységes 
fellépése a sajtóban is megér nekünk ennyi pénzt.  
A Magyar Önkormányzatok Szövetségébe pedig azért célszerű belépni, mert ez az az 
önkormányzati szövetség, amely nem valamely rétegét kívánja megjeleníteni az 
önkormányzatoknak. A Magyar Önkormányzatok Szövetsége – ahogyan az már a nevéből 
is kitűnik – valamennyi önkormányzatnak a képviseletét el kívánja látni. Bízom benne, hogy 
ez a szövetség a mostani taglétszámnál sokkal jelentősebb lesz, és azokon a 
tárgyalásokon, amelyek az önkormányzatok szövetségei és a kormány között zajlanak a 
jövőben nagyobb súllyal tud részt venni.  
Az előterjesztésben szereplő összeg nem túl jelentős, kb. annyi, mint amennyi normatívával 
a kormány csökkentette a szociális intézményekben az ellátottakra jutó normatív 
támogatást a megyék felé. Ez 2 fő esetében 420 ezer Ft, tehát a szövetség tagdíja egy 
évben nagyjából ennyi.  
Nem látok további hozzászólásra való jelentkezést, így lezárom a vitát.  Rendeletalkotás 
következik.  Kérem, most szavazzanak! 
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Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 24 igen szavazattal, 10 nem 
szavazat ellenében elfogadta a 18/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendeletét a Tolna 
Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007. (II. 14.) önkormányzati 
rendelet módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 18/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
 
(Dr. Harangozó Tamás és Právics József Képviselő Urak elmentek a Közgyűlés 
üléséről, a jelenlévő képviselők száma 32 fő.) 
 
 
4. NAPIREND 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A rendelettervezetet előzetesen kettő bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság az SZMSZ módosításról szóló előterjesztés 
elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Amennyiben további kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, 
jelezzék hozzászólási szándékukat. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Már az alakuló Közgyűlést megelőző egyeztetéseken Önök egy olyan 
tanácsnoki pozícióhoz ragaszkodtak, aminek semmi értelme nincsen. Ezt már elmondtuk 
akkor is, az azóta eltelt Közgyűléseken is, valamint a gyakorlatban is tapasztalhattuk. Most 
az SZMSZ módosítás során hoznak egy olyan döntést, ami a korábbi álláspontjukkal 
ellentétes. Megdöbbent bennünket, hogy továbbra is fent szeretnének tartani egy olyan 
tanácsnoki feladatkört, amelyről pontosan tudjuk, hogy a jelentősége csak annyi, hogy az 
illető tiszteletdíja magas legyen. Tudjuk, hogy területfejlesztéssel kapcsolatos feladata 
nincsen, nem volt és nem is lesz soha. Tehát nem feltétlenül azt ellenezzük, hogy új 
tanácsnoki pozíció jöjjön létre, hanem a korábbi tanácsnoki pozíció megtartását 
kifogásoljuk.  
Abban az esetben, ha Önök azt mondják, hogy szüntessük meg a területfejlesztési 
kérdésekkel foglalkozó tanácsnok feladatkörét, akkor ezt a rendeletmódosítást támogatjuk.  
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dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úrnak.  
 
(Bordács József, Kalányos János és Koltai Tamás Képviselő Urak kimentek az 
ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 29 fő.) 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Képviselőtársam felszólalása kapcsán szeretnék néhány megjegyzést 
tenni. Feltételezem, hogy Pogátsa Alajos Képviselő Úr ismeri az Ötv-t, valamint a 
területfejlesztési törvényt. Ezen törvények tartalmazzák a területfejlesztési feladatait a 
megyei önkormányzatoknak. Így mint az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság elnöke visszautasítom azt, hogy nincsenek területfejlesztési feladatok, és nincs 
szükség Területfejlesztési Tanácsnokra.  
Senkinek sem kell mondani, hogy Tolna megyében a roma lakosság milyen nagyságú, és 
éppen a németségnek milyen tradícionális gyökerei vannak. Mindezeket figyelembe véve – 
megítélésem szerint – mind a kisebbségi tanácsnoki pozícióra, mind pedig a 
területfejlesztési tanácsnoki státuszra szükség van.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Nem céloztam egyetlen egy mondattal sem a kisebbségi tanácsnoki pozíció létrehozására, 
sőt egy másik napirendi pont kapcsán olyan módosító javaslatunk lesz, amely ennek a 
kisebbségnek további előnyöket fogalmaz meg. Ha jól emlékszem, fideszes támogatásra 
sikerült a júniusi Közgyűlésen azt elérnem, hogy a költségvetést erre az évre úgy 
módosítottuk, hogy a cigány kisebbségnek anyagi szempontból előnyt tudtunk biztosítani, 
szemben a Közgyűlés akkori javalatával.  
Továbbra is fenntartom, hogy semmi szüksége sincs Területfejlesztési Tanácsnokra a 
megyének, és ezt Elnök Úr tekintheti módosító javaslatnak is.  
 
dr. Puskás Imre: 
Közel egy évvel ezelőtt az SZMSZ vitájakor elmondták, hogy szeretnék, ha maradna a 
kisebbségi tanácsnoki státusz, emiatt úgy gondoltam, nem változott meg erről a 
véleményük, ezért terjesztettem a Közgyűlés elé a napirendet.  
Amennyiben további hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Először Pogátsa Alajos Képviselő 
Úr módosító javaslatáról szavazunk, amely arról szól, hogy szűnjön meg a Közgyűlésben a 
Területfejlesztési Tanácsnoki státusz. Kérem, erről most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 8 igen szavazattal, 21 nem szavazat ellenében 
Pogátsa Alajos Képviselő Úr módosító javaslatát elutasította.  
 
(Kalányos János és Koltai Tamás Képviselő Úrak bejöttek az ülésterembe, a jelenlévő 
képviselők száma 31 fő.) 
 
Most pedig az eredeti rendelettervezetről szavazunk. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 23 igen szavazattal, 8 tartózkodás 
mellett elfogadta a 19/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
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(A 19/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
5. NAPIREND 
Rendelettervezet a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 17/2000. (XII. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont tárgyalásánál Huszár Tibor Urat, a Caminus Tüzeléstechnikai 
Kft. Ügyvezető Igazgatóját. Az előterjesztés előadója Főjegyző Asszony. Megkérdezem, 
kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítéssel élni.  
 
dr. Puskás Imre: 
A rendelettervezetet előzetesen négy bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztés elfogadását 10 igen szavazattal, 
egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot, és annak elfogadását 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett és 1 nem szavazat 
ellenében javasolja a Közgyűlésnek. A bizottsági ülésen elhangzottakat szeretném 
tolmácsolni Ügyvezető Igazgató Úr felé, miszerint az előző év és az idei év eredményeit 
hasonlítsa össze. Ugyanis több Képviselőtársam aggályát fejezte ki, hogy feltétlenül 
szükséges-e minden évben 7 %-os díjemelés. A Bizottság tagjai kérték, hogy legyenek a 
jövőben összehasonlító adatok az előző és az elkövetkezendő év vonatkozásában. 
Köszönöm szépen! 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendeletmódosítást.  
 
(Bordács József Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 32 
fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Végül a Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
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Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
rendelettervezetet.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben hozzászólás nincs, a 
vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 28 igen szavazattal, 4 tartózkodás 
mellett elfogadta a 20/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendeletét a kötelező 
kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 17/2000. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 20/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét 
képezi.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Huszár Tibor Ügyvezető Igazgató Úrnak a jelenlétet. További jó munkát 
kívánunk! 
 
 
6. NAPIREND 
Rendelettervezet a megyei népszavazásról és népi kezdeményezésről 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztés előadója Főjegyző Asszony. Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését 
kérem. Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja a rendelettervezet Közgyűlés általi 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
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dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 5 igen szavazattal, 2 
tartózkodás mellett elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal támogatja a rendelettervezet 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag támogatja a rendeletmódosítást.    
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal támogatja a rendelettervezet elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben nincs hozzászólás, a 
vitát lezárom. Rendeletalkotás következik. Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 32 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta a 21/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendeletét a megyei népszavazásról és 
népi kezdeményezésről.  
 
Megkérem a megyei főjegyzőt, hogy a rendelet kihirdetéséről gondoskodjék.  
 
(A 21/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 5. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
7. NAPIREND 
Javaslat a Közgyűlés Kisebbségi Tanácsnokának megválasztására, és a Művelődési és 
Kisebbségi Bizottság összetételének megváltoztatására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tájékoztatom Képviselőtársaimat, hogy az érintett személyek hozzájárulásukat adták az 
előterjesztés nyílt ülésen való tárgyalásához. A Művelődési és Kisebbségi Bizottság 
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összetételének megváltoztatása azért szükséges, mert – az eddigi gyakorlat alapján – aki 
tanácsnoki tisztséget tölt be, az nem tagja egyetlen egy bizottságnak sem.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottságét.  

 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság az előterjesztésben szereplő két határozati javaslat 
elfogadását egyhangúlag támogatja.  

 
dr. Puskás Imre: 

 A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 

dr. Égi Csaba 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság mindkét határozati javaslat elfogadását 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag  támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Megadom a szót Pogátsa Alajos 
Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Elnök Úr! Ahogyan azt már egy korábbi napirendi pont kapcsán jeleztem, Kalányos 
János Úrnak Kisebbségi Tanácsnokká történő kinevezését támogatjuk, hiszen frakciónk 
elismeri azt a tevékenységet, amelyet a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
elnökeként végez, illetve korábban is végzett ezen a területen.  
Egy magánvéleményt szeretnék megosztani a Közgyűléssel. Mivel az Fidesz frakció joga 
és lehetősége, hogy Kalányos János Képviselő Úr helyére a bizottságba mást jelöljön, így 
csak bízhatok abban, hogy a szakmához jobban értő embert fognak delegálni. Ez nem 
Kalányos János Úrra vonatkozik, de a Művelődési és Kisebbségi Bizottságnak az 
összetétele az Önök által delegált személyeket tekintve szakmai oldalról bizony rengeteg 
kívánnivalót hagy maga után.  
 
dr. Puskás Imre: 
Emlékszem arra, hogy az előző ciklusban a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke mérnök 
végzettségű személy volt. Tehát nem mindig sikerül összehozni a szakmaiságot a bizottsági 
pozíciók kiosztásánál.  
Tájékoztatom Képviselőtársaimat arról, hogy előzőleg Kalányos János Képviselő Úr 
bejelentette, hogy érintettsége miatt nem kíván a két határozati javaslatról való 
szavazásban részt venni.  
Amennyiben nincs más hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy a két határozati javaslatról külön-külön fogunk 
szavazni.  
Tehát kérem, hogy először a I. határozati javaslatról szavazzunk, amely a Kisebbségi 
Tanácsnok megválasztásáról szól. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 84/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a Közgyűlés Kisebbségi Tanácsnokának megválasztásáról: 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése Kisebbségi 
Tanácsnoknak Kalányos János Urat 2007. október 1. napjával 
megválasztja.  

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt ezen határozatának az 

érintett részére történő eljuttatására.  
 
Felelős: a 2. pont tekintetében dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző  
Határidő: 2007. október 1. 

 
(Kalányos János Képviselő Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Kalányos János Képviselő Úrnak gratulálok, jó munkát kívánok! Bízom benne, hogy a Tolna 
Megyei Közgyűlés és a kisebbségi önkormányzatok közötti kapcsolatot e tisztségen 
keresztül is el fogja látni.  
 
Kérem, végül szavazzunk a II. határozati javaslatról. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 31 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 85/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a Közgyűlés Művelődési és Kisebbségi Bizottsága tagjának 
visszahívásáról és új tag megválasztásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Művelődési és 

Kisebbségi Bizottság tagjai sorából Kalányos János Urat 2007. 
október 1. napjával visszahívja.  

 
2. A Közgyűlés a visszahívott képviselő helyére a Művelődési és 

Kisebbségi Bizottságba Kristóf Károly Urat 2007. október 1. 
napjával megválasztja.  

 
3. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt ezen határozatának az 

érintettek részére történő eljuttatására és fenti változások SzMSz-
ben történő átvezetésére.  

 
Felelős: a 3. pont tekintetében dr. Bartos Georgina, megyei  főjegyző 
Határidő: 2007. október 1. 

 
(Kalányos János Képviselő Úr érintettsége miatt nem vett részt a szavazásban.) 
 
 
8. NAPIREND 
Döntés a Zamárdi 2969 hrsz.-ú ingatlan versenytárgyalási ajánlatáról 
Előadó: dr. Hadházy Árpád, a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont előadója dr. Hadházy Árpád, a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 
elnöke. Megkérdezem, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
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dr. Hadházy Árpád: 
Tisztelt Elnök Úr! A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése 
során kívánok a napirendhez hozzászólni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Pénzügyi Bizottság álláspontját.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal nem javasolja a Közgyűlésnek az ingatlan 
értékesítést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztést, vagyis, a Közgyűlés a versenytárgyalási eljárást nyilvánítsa 
eredménytelennek. 
 
dr. Puskás Imre: 
Főjegyző Asszony felhívta a figyelmemet, hogy a Közgyűlést megelőzően minden 
Képviselőnek kiosztásra került egy titoktartási kötelezettségről szóló nyilatkozat. Kérem, 
hogy ezt mindannyian töltsék ki, írják alá, és a szünetben adják le. Köszönöm! 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság megtárgyalta a versenytárgyalási ajánlatot. 
Figyelembe vette a korábbi értékbecslési összegeket, az ajánlatok számát és a vételi árat. 
Mindezek alapján egyhangúlag úgy döntött, hogy a Seuso Investment Kft. vételi ajánlatának 
elfogadását nem javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben most a titoktartási kötelezettségről nyilatkozatot teszünk, akkor elég 
komolytalan lenne, ha a napirendi pontot nyílt ülés keretében tárgyalnánk meg. Tekintettel 
arra, hogy számunkra és az ajánlatot benyújtó cég számára is a napirendi pont olyan üzleti 
titkokat tartalmaz, amely a nyilvános ülés tartását nem teszi lehetővé, így kérem 
Képviselőtársaimat, hogy az előterjesztést zárt ülésen tárgyaljuk.  
Kérem a Közgyűlés tagjait, szavazzanak arról, hogy a napirendi pontot zárt ülés keretében 
tárgyalja a Közgyűlés.  
 
(Tóth Gyula Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 31 
fő.) 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 30 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében 
elrendelte a napirendi pont feletti zárt ülés tartását.  
 
 
(A 8. napirendi pont további tárgyalása zárt ülés keretében történt.) 
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Zárt ülés után a nyílt ülés folytatása: 
 
dr. Puskás Imre: 
Határozatképesség ellenőrzése céljából, kérem Képviselőtársaimat, jelenlétüket 
szíveskedjenek a szavazógépen jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képviselőből jelen van 28 fő, így a Közgyűlés továbbra is 
határozatképes.  
 
A zárt ülésen hozott határozatot ismertetem a jelenlévőkkel: 
 
„A Tolna Megyei Közgyűlés …/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata a Zamárdi 2969 hrsz.-ú 
ingatlan versenytárgyalási ajánlatáról: 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy a SEUSO INVESTMENT 

FONDS Ingatlanfejlesztési és Beruházó Kft. (1016 Budapest, Naphegy u. 43.) 
versenytárgyalási ajánlata érvényes, a versenytárgyalási feltételeknek megfelel. 

2. A Közgyűlés a Zamárdi 2969 hrsz.-ú ingatlan eladására meghirdetett versenytárgyalási 
eljárást – a beérkezett ajánlat összegére való tekintettel – eredménytelenné nyilvánítja.  

3. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy az eljárás eredményéről az ajánlattevőt a részletes 
ajánlati felhívásban foglalt eljárási rend szerint értesítse. 

Felelős: a 3. pont esetén dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2007. október 5.” 
 
 
9. NAPIREND 
Javaslat a Magyar Önkormányzatok Szövetségéhez történő csatlakozásra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem kívánok tenni. Az előterjesztést előzetesen 
négy bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. Először a Gazdasági és 
Mezőgazdasági Bizottság álláspontját.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
Tisztelt Közgyűlés! A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztés elfogadását 
7 igen szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot, és annak elfogadását 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 2 nem szavazat 
ellenében javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja  
a Közgyűlésnek a Magyar Önkormányzatok Szövetségéhez történő csatlakozásra 
vonatkozó javaslatot.  
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dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, 3 nem szavazat ellenében nem támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Ha kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! A jegyzőkönyv számára szeretném jelezni, hogy frakciónk a 
előterjesztést a 3. napirendnél elmondott okoknál fogva nem támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben nincs további hozzászólási szándék, a vitát lezárom. Határozathozatal 
következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 5 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 87/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata  
a Magyar Önkormányzatok Szövetségéhez történő 
csatlakozásról: 
      
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése kinyilvánítja 

csatlakozási szándékát a Magyar Önkormányzatok Szövetségéhez 
(székhely: Gödöllő, Szabadság tér 7.) és a szövetség alapszabályát 
az előterjesztés 1. számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja.  
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét az előterjesztés 2. számú 
mellékletben foglalt belépési nyilatkozat aláírására. 

 
2. A Közgyűlés a 2007. évi időarányos tagdíj összegét – 125 000,- 

forintot – a 2007. évi költségvetés tartalékalapja terhére biztosítja. 
 
3. A Közgyűlés felkéri elnökét ezen határozatának a Magyar 

Önkormányzatok Szövetsége részére történő eljuttatására. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke (az 1. és 3. pont   

tekintetében). 
Határidő: azonnal 

 
(A határozati javaslat 1. számú melléklete – a szövetség alapszabálya – a 
jegyzőkönyv 6. számú mellékletét, míg a határozati javaslat 2. számú melléklete – a 
belépési nyilatkozat – a jegyzőkönyv 7. számú mellékletét képezi.) 
 
 
10. NAPIREND 
Javaslat Szekszárd Megyei Jogú Várossal a Központi Műhely szolgáltatásról kötött társulási 
megállapodás felmondására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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dr. Puskás Imre: 
Szóbeli kiegészítést nem kívánok tenni. Az előterjesztést előzetesen négy bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, először a Művelődési és Kisebbségi Bizottságét.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot, és annak 
elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Végül a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja a határozati 
javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben nincs hozzászólás, a 
vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 88/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Várossal a Központi Műhely 
szolgáltatásról kötött társulási megállapodás felmondására: 
 
1. A Közgyűlés a Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésével kötött 

– a Központi Műhely szolgáltatására vonatkozó – társulási 
megállapodást 2007. december 31-ével felmondja.  

 
2. A társult felek a társulás megszűnésének időpontjáig külön 

megállapodásban számolnak el egymással. 
 
3. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a megállapodás felmondásáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlését tájékoztassa. 
 
4. Az Általános Iskolai tagintézmény tanulói részére a technikai 

műveltség megalapozásához és fejlesztéséhez szükséges tárgyi 
feltételeket a Szent László Középiskola biztosítja.  

 



  24 

Felelős: 1-3. pont tekintetében dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, 
4. pont tekintetében Gerzsei Péter igazgató 

Határidő: 1-2 pont tekintetében 2007. december 31. 
3. pont tekintetében azonnal 
4. pont tekintetében 2007. szeptember 1. 

 
 
11. NAPIREND 
Javaslat képviselő delegálására a Szent László Egységes Középiskola iskolaszékébe 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tájékoztatom a Közgyűlés tagjait, hogy az érintett személyektől beszereztük a napirendi 
pont nyílt ülés keretében történő tárgyalásához szükséges nyilatkozatokat.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottságét.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság megtárgyalta a napirendet. A Bizottság egyhangúlag 
egyetért azzal, hogy munkájukat megköszönve a négy összevonásra kerülő érintett 
intézményből hívjuk vissza az oda delegáltakat, illetve az új integrált intézményhez Pécsi 
Gábort Képviselő Urat delegáljuk. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság  5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, jelezzék hozzászólási 
szándékukat. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Elnök Úr! A frakciónk és személy szerint én sem értettem egyet ennek az 
intézménynek a létrehozásával, illetve a másik intézményeknek az ilyen módon való 
megszüntetésével. Tekintettel arra, hogy ez egy jogi helyzet, így természetesen támogatjuk 
Pécsi Gábor delegálását az intézmény iskolaszékébe. 
Azt nem tudom, hiszen nem vagyok jogász, hogy megszűnt intézmények iskolaszékéből a 
megszűnéskor vissza kell-e hívni az oda delegált személyeket. Úgy gondolom, hogy ilyen 
esetben az érintett delegáltaknak egyszerűen lejár a megbízatásuk. Amennyiben Főjegyző 
Asszony úgy értelmezi a jogszabályt, hogy vissza kell hívni a már nem létező 
iskolaszékekből a tagokat, akkor ezzel is egyet tudunk érteni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Főjegyző Asszonynak.  
 
dr. Bartos Georgina: 
Tisztelt Közgyűlés! Az Önök előtt lévő előterjesztést leszignáltam, ami azt jelenti, hogy az 
előterjesztés törvényes, tehát az érintett intézményekből vissza kell hívni az oda delegált 
személyeket.  
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dr. Puskás Imre: 
Tájékoztatom Képviselőtársaimat, hogy Pécsi Gábor és Pogátsa Alajos Képviselő Urak 
bejelentették, hogy a szavazásban érintettségük miatt nem kívánnak részt venni.  
Ha további hozzászólás nincs, úgy a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, 
most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 89/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
képviselő delegálásáról a Szent László Egységes Középiskola 
iskolaszékébe: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 129/2006. (XII.15.) 

határozatával az általa fenntartott iskolák iskolaszékeibe 
megválasztott képviselők közül  
az Ady E. Középiskolából     Koleszár Mihály 
a Hunyadi M. Középiskolából          Lemle Béla 
a Dr .Kelemen Szakközépisk.-ból     Pogátsa Alajos           
a Bezerédj Pál Ált. Iskolából    Sárközi János József 
iskolaszéki megbízatását - eddigi munkájukat megköszönve - 
visszavonja. 

 
2. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az általa fenntartott 

Szent László Egységes Középiskola iskolaszékébe az 1993. évi 
LXXIX. tv. 60.§. (3) bekezdése értelmében Pécsi Gábort delegálja 
képviselőnek. 

 
3. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy az érintettek részére a 

határozatot jutassa el. 
 
Felelős: Dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: azonnal 

 
(Pécsi Gábor és Pogátsa Alajos Képviselő Urak érintettségük miatt a szavazásban 
nem vettek részt.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Gratulálok Pécsi Gábor Képviselő Úrnak és jó munkát kívánok! 
 
 
12. NAPIREND 
Javaslat képviselő delegálására a Dél-Dunántúli Regionális Ifjúsági Tanácsba 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Közgyűlés! Ez a napirendi pont is személyi kérdést érint. Tájékoztatom a 
jelenlévőket, hogy Széles András Képviselő Úr hozzájárult az előterjesztés nyílt ülés 
keretében történő megtárgyalásához.  
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontját. 
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Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság az 6 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben nincs hozzászólás, a 
vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 3 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 90/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
képviselő delegálásáról a Dél - Dunántúli Regionális Ifjúsági 
Tanácsba: 
 
1. A Tolna Megyei Közgyűlés a régió területén működő megyei 

közgyűlések Dél - Dunántúli Regionális Ifjúsági Tanácsban való 
képviseletére 2007. augusztus 1-től kezdődően három éves 
időtartamra Széles András közgyűlési tag megbízását javasolja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a döntésről értesítse a Szociális 

és Munkaügyi minisztert. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(Kalányos János Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 29 
fő.) 
 
 
13. NAPIREND 
Javaslat az ÁMK átszervezéséről szóló 62/2007. (VI. 27.) közgyűlési határozat 
módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen négy bizottság 
tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. Először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság 
álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés 
általi elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, 3 nem szavazat ellenében nem támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Köszönöm a szót! Főjegyző Asszonytól szeretném megkérdezni, hogy a mostani döntéssel 
visszavonjuk vagy csak egyszerűen módosítjuk a határozati javaslatot? Elegendő-e ez a 
javaslat ahhoz, hogy korrigáljuk azokat a döntéseket, amelyek ebben a témakörben annak 
idején születtek? Véleményem szerint nem elegendő a módosítás, hiszen vannak olyan 
részei a határozatnak, amelyeket vissza kellene vonni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Annyi kiegészítést szeretnék tenni, hogy valóban Pogátsa Alajos Képviselő Úr számos 
alkalommal feltette a kérdést, miszerint a Regionális Munkaügyi Központ átveszi-e ezeket 
az embereket. Erre azt tudom válaszolni, hogy mégiscsak van jelentősége annak, hogy az 
ember melyik pártban van, hiszen Képviselő Úr sejthette, hogy amit a kormány egy 
minisztériuma ígér, az nem szentírás.  
Megadom a válaszadás lehetőségét dr. Bartos Georgina megyei főjegyzőnek.  
 
dr. Bartos Georgina: 
Tisztelt Közgyűlés! Véleményem szerint ez az egyetlen jogszerű megoldás arra, hogy 
megoldjuk azt az ominózus határozatot. Júniusban arról döntött a Közgyűlés, hogy az 
Esélyek Házában dolgozó 4 főnek nem létszámleépítéssel szünteti meg a jogviszonyát, 
hanem felhatalmazta a Közgyűlés elnökét, illetve az intézmény igazgatóját, hogy az ezzel 
kapcsolatos munkáltatói intézkedéseket, aláírásokat tegye meg.  
Tulajdonképpen a 25. pont most azért nem kerül módosításra, mert ott a Közgyűlés csak 
tudomásul vette azt, hogy a Regionális Munkaügyi Központtal Elnök Úr majd felveszi a 
kapcsolatot és az ingóságok, illetve az ingatlan sorsáról tárgyalnak.  
A határozat 7. és 10. pontjainak módosítása nemcsak azért került a mai Közgyűlés elé, 
mert nem áthelyezéssel szűnik meg a közalkalmazottak jogviszonya, hanem azért is, mert 
az időpontok mások voltak. Nemcsak a létszámleépítésről kell döntenünk, hanem arról is, 
hogy ez mikortól következik be. A közalkalmazottak sorsát rendezni kell.  
Az egyetlen, jogszerű és tiszta megoldás, ha maga a Közgyűlés rendeli el a 
létszámleépítést, amihez ez a módosítás szükséges.  
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dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Főjegyző Asszonynak a válaszadást. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő 
Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Főjegyző Asszony! Milyen konkrét dátum szerepel a határozatban?  
 
dr. Puskás Imre: 
A konkrét dátum: július 1-je volt. Ha nincs egy olyan szervezet, aki szeretné az érintett 
közalkalmazottakat átvenni, akkor áthelyezéssel nem lehet a jogviszonyukat megszüntetni. 
Ebből következően a jogviszonyuk azóta is folyamatos. Ezt a helyzetet kívánjuk most 
rendezni. Amennyiben nem lesz jogszerű az eljárásunk, akkor bizonyára megfelelő, erre 
hivatott államigazgatási szervek ezt majd kifogásolni fogják.  
További kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek hozzászólási szándékukat 
jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Nem kívánok foglalkozni a jogi kérdés problémájával, továbbá azzal 
sem, hogy munkajogi kérdésben a Közigazgatási Hivatal nem illetékes. Egy esetleges 
munkaügyi bírósági per esetén fontos lehet, az a kérdés, amit jeleztem. Mindezeket azért 
tettem, hogy adott esetben ne legyen joghátrányos a Megyei Önkormányzat.  
Ami a tartalmi részt illeti: annak idején sem értettünk egyet azzal, hogy a Közgyűlés elé 
terjesztett megoldás szülessen meg. Akkor azt is elmondtam, hogy szerződést csak 
szerződésekkel lehet módosítani vagy megszüntetni. Ha egy intézménynek a működésével 
alapvetően elégedettek voltunk, érthetetlen, hogy egy ilyen intézmény a megyében a 
továbbiakban nem fog működni. Sokkal célszerűbbnek tartanám, ha most egy olyan 
előterjesztésről kellene döntenünk, ami azzal foglalkozik, hogyan lehet ezt létrehozni, és 
másképpen működtetni. Köztudott, hogy ezen intézmények számos formában jöttek létre, 
nemcsak egy intézményegység részeként. Egyes helyeken ezek az intézmények a hivatal 
részei, míg máshol éppen egyesületre bízták ennek a feladatnak a megoldását. Fontosnak 
tartom, ezért javaslom Elnök Úrnak, hogy a továbbiakban olyan jellegű tárgyalásokat 
folytasson – amennyiben a frakciója megszavazza a határozati javaslatot –, hogyan lehet 
ennek az intézményegységnek a feladatát, anyagi oldalát más módon ellátni, megoldani a 
megyében. Pontosan tudom, hogy létezik olyan megoldás is, ahol ezt egy egyesület 
önkéntes segítőkkel látja el. Vannak olyan megoldások is, amelyek minimális anyagi 
teherrel járnak. A lényeg az, hogy a feladat ellátásával a kérdést rendezni lehessen.  
Mivel ezt a szándékot az előterjesztésben nem látom, ezért semmiképpen sem tudjuk 
támogatni a határozati javaslat elfogadását. Kérem a Fidesz frakciót, hogy az elhangzottak 
alapján gondolják végig a kérdést. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Ez a feladat és a feladatnak a megoldása nem a Tolna Megyei Önkormányzatnak a terhe, 
hanem a kormányé, illetve a minisztériumé, miután ezt a rendszert szétbombázták. Azért 
azt tisztázni kívánom, hogy ez a dolog nem úgy indult, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése vagy a Közgyűlés elnöke előállt azzal, hogy a jövőben nem szeretné 
működtetni az Esélyek Házát, hanem a miniszter hozott egy miniszteri utasítást, ami 
gyakorlatilag ezt a működő rendszert szétzilálta. Ezután legyen a miniszter problémája az, 
hogy létrehozzon egy új, működőképes rendszert. Mi az előző szisztémában működtettük 
és működtettük volna a jövőben is tovább az intézményt. A felelősséget – minthogy számos 
esetben – kérem, Képviselő Úr ne vonja magára, vagyis magunkra. Ezt a miniszter felé 
tessék címezni.  
Az eljárás valóban komolytalan volt, aminek mi csak az elszenvedői voltunk. Gyakorlatilag 3 
napunk volt, hogy egy miniszteri utasításra döntést hozzunk. Tehát ez önmagában már 
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minősíti ennek az eljárásnak a komolyságát és átgondoltságát. Az esélyegyenlőség Európai 
Uniós évében gyakorlatilag szétzilálni ezeket az irodákat, politikailag nem tűnik okos 
dolognak.  
Megadom a szót dr. Say István Képviselő Úrnak.  
 
dr. Say István: 
Köszönöm a szót! Tisztelt Közgyűlés! Mint dr. Say István Képviselő kikérdeztem dr. Say 
István Igazgatót, és az információk birtokában néhány dolgot szeretnék megosztani 
Önökkel. Az esélyek háza hálózat az egész országban július 1-je óta jogilag nem létezik, 
hiszen az azzal kapcsolatos polgári jogi szerződések június 30-án lezárultak, érvényüket 
vesztették. Meghosszabbításukra a mai napig nem került sor azokban a megyékben sem, 
amely megyék egyébként úgy döntöttek, hogy türelmesebbek Tolna megyénél. Vannak az 
országnak olyan megyéi, ahol civil szervezetek a közvetett működtetők, így fizetést sem 
kapnak az esélyek háza dolgozói, hiszen a civil szervezetek anyagilag még úgy sem állnak, 
mint a megyei önkormányzatok. Úgy tűnik, hogy itt a legnagyobb zavar kormányzati szinten 
van. Kiss Péter Miniszter Úr által – az esélyegyenlőségi évre való tekintettel – a legjobb 
szándékkal előkészített miniszteri utasítást, a miniszterváltást követően nem hajtják végre. 
Jónéhányan vagyunk, akik közalkalmazottként, köztisztviselőként azt tapasztaltuk, hogy a 
szakállamtitkárig bezárólag az a válasz minden megoldási szándékra, hogy túl kicsi egy 
szakállamtitkár ahhoz, hogy pl. esélyegyenlőségi szakállamtitkárként egy miniszteri 
utasítást érvényesíteni tudjon. Azon a szinten pedig, ahol érvényesíthetné ez a szándék 
egyelőre hiányzik.  
A másik észrevételem: a Tolna Megyei Esélyek Házát a fenntartó egyetértésével és 
tudomásával az átmeneti időszakban is korrektül működtettük, jelentős kiadásaink 
keletkeztek. A szakállamtitkár asszonynak volt egy megnyugtató szóbeli ígérete, miszerint 
legyünk nyugodtak, mert ezeket a költségeinket egyszer majd megtérítik, ebből engem az 
„egyszeri” kifejezés nyugtalanít.  
A következő észrevételem: számomra eléggé megszégyenítő – de empatikusan át kellett 
éreznem ugyanezt a szégyenérzetét a Regionális Munkaügyi Központ vezetésének is –, 
hogy egy olyan állami szervezet, amely a foglalkoztatottak tisztes foglalkoztatásáért felelős, 
„packázik” megyénként három-négy ember sorsával.  
Azt gondolom, hogy a mostani hozzászólásom is méltatlan, mert amikor mi itt vitázunk, 
akkor még négy ember mindig nem tudja, milyen sors vár rá. Köszönöm szépen! 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úrnak. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Köszönöm a szót! Előrebocsátom, hogy a Fidesz frakció nevében nem vagyok 
felhatalmazva arra, hogy nyilatkozzam a frakció nevében. Amennyiben az előterjesztést 
megszavazzuk, biztosíthatom Képviselőtársamat arról, hogy azt nem véletlenül fogjuk 
megtenni. Tehát, ha valamit megszavaz a Fidesz frakció, azt sohasem véletlenül teszi, 
hanem meggyőződéssel. Ezt azért mondtam el, mert Pogátsa Alajos Képviselő Úr 
hozzászólásában elhangzott az a kifejezés, hogy „ha véletlenül megszavazza a Fidesz 
frakció az előterjesztést”.  
 
dr. Puskás Imre: 
Nem látok további hozzászólási szándékot, így lezárom a vitát. Határozathozatal 
következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 4 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta.  
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A Tolna Megyei Közgyűlés 91/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
az ÁMK átszervezéséről szóló 62/2007. (VI. 27.) közgyűlési 
határozat módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 62/2007. (VI. 27.) 

közgyűlési határozatának 7., 10., 25. pontjait az alábbiak szerint 
módosítja: 

 
„7. A Közgyűlés a Tolna Megyei Általános Művelődési Központ 
engedélyezett költségvetési létszámkeretét 2007. június 30-ával 23 
főről 22 főre, 2007. augusztus 1-jével 22 főről 20 főre, szeptember 
1-jével 20 főről 10 főre, 2007. november 1-jével 10 főről 6 főre 
csökkenti.” 
 
„10. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése átszervezés miatt a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 30. § 
(1) bekezdés b. pontja alapján a Tolna Megyei Önkormányzat 
Általános Művelődési Központjánál 2007. szeptember 1-jétől 10 fős 
létszámcsökkentést rendel el.” 
 
„25. A Közgyűlés az esélyegyenlőségi feladat megszűnése miatt az 
Esélyek Házában dolgozó 4 fő közalkalmazott további 
foglalkoztatását nem tudja biztosítani, ezért a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 30. § (1) bekezdése b. 
pontja alapján az Általános Művelődési Központnál 2007. október 
31-i határidővel 4 fős létszámcsökkentést rendel el. 

 
2. A 62/2007. (VI. 27.) közgyűlési határozat 3. sz. és 4. sz. melléklete 

helyébe jelen határozat 1. és 2. sz. melléklete lép. 
 
Felelős: az értesítésért dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke,  

  a  végrehajtásáért dr. Say István, az ÁMK igazgatója 
Határidő: 7. pont esetében értelemszerűen 

10. pont esetében 2007. szeptember 1.   
25. pont esetében 2007. október 31. 

 
(A határozati javaslatban szereplő 1. és 2. számú mellékletek a jegyzőkönyv 8. és 9. 
számú mellékleteit képezik.) 
 
 
Tisztelt Képviselőtársaim! Tekintettel arra, hogy 12 óra van, ebédszünet következik. 
 
 
Szünetet követően: 
 
dr. Puskás Imre: 
Határozatképesség ellenőrzése következik. Megkérem Képviselőtársaimat, hogy 
jelenlétüket a szavazógépen jelezni szíveskedjenek.  
 
Megállapítom, hogy a 41 képvielőből jelen van 28 fő, így a Közgyűlés továbbra is 
határozatképes.  
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14. NAPIREND 
Javaslat a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi 
Társulásával kötött szerződés módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság az előterjesztés elfogadását támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal támogatja az előterjesztés elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Az MSZP frakció annak idején ezzel a döntéssel egyetértett, sőt ezen és 
más területeken is a jövőben szívesen vennénk a kistérségek erősítését.  
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben más hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik.  
Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az előterjesztésben kettő határozati javaslat 
szerepel, melyekről külön-külön szavazunk. Először a I. határozati javaslatról szavazunk. 
Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
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A Tolna Megyei Közgyűlés 92/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a Tamási és Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulásával kötött intézmény átadásról 
szóló megállapodás módosításáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tamási és Simontornya 
Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulásával 
kötött és a 6/2007. (II. 14.) közgyűlési határozatával jóváhagyott 
megállapodás 6. pontját 2007. október hó 31. napjával hatályon kívül 
helyezi és felkéri elnökét, hogy a megállapodás melléklet szerinti 
módosítását aláírja. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, 
Határidő: 2007. október 31. 

 
(A módosított Megállapodás a jegyzőkönyv 10. számú mellékletét képezi.) 
 
Most pedig a II. határozati javaslatról kérem a döntésüket. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 93/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a Hegyhát Integrált Szociális Intézmény emelt szintű 
férőhelyeinek átminősítése tárgyában: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése – mint a Hegyhát 

Integrált Szociális Intézmény tulajdonosa – hozzájárulását adja 
ahhoz, hogy az intézmény 11 emelt szintű férőhelyének 
visszaminősítése megtörténjen 2007. november hó 1. napjával. 

 
2. A Közgyűlés az egyszeri hozzájárulások időarányos részének 

visszafizetése érdekében felkéri a Hegyhát Integrált Szociális 
Intézmény Igazgatóját, hogy a kifizetendő összegekről – napra 
kiszámítva – részletes kimutatást küldjön a megyei főjegyzőnek. 

 
3. A Közgyűlés felkéri hivatalát, hogy a Tamási és Simontornya 

Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú Kistérségi Társulását a 
határozatról értesítse és gondoskodjon az egyszeri hozzájárulásnak 
a határozat 2. pontja szerinti összegekben történő kifizetéséről a 
letéti számlán lévő 600 e Ft, illetve az általános tartalék terhére. 

 
Felelős: 1. pontnál dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, 

2. pontban foglaltakért Waffenschmidt Ibolya igazgató 
3. pont végrehajtásáért dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 

Határidő: 1. pont esetében azonnal, 
2. pont vonatkozásában 2007. október 15. 
3. pont esetében azonnal, illetve a kifizetésre vonatkozóan 
2007. október 31. 
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15. NAPIREND 
Döntés egészségügyi ellátási terület megváltoztatására irányuló kezdeményezés tárgyában 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen kettő bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 1 nem szavazat 
ellenében elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Horváth Zsolt Képviselő Úrnak.  
 
Horváth Zsolt: 
Tisztelt Elnök Úr, tisztelt Közgyűlés! A dunaföldvári lakosok, illetve a dunaföldvári képviselő-
testület megbízásának nevében szólnék néhány szót. Mint Önök is tudják, Dunaföldvár 
földrajzilag eléggé a megye szélén, három megye határán helyezkedik el. Ettől függetlenül 
Dunaföldvár történelmileg, hagyományaiban és közlekedésében is mindig Dunaújvárost 
tekintette a legközelebbnek, továbbá egészségügyi ellátásban a legelérhetőbbnek. Az 
utazási költségek Dunföldvárról Dunaújváros irányába közlekedő betegeknek sokkal 
kevesebbe kerül, szemben azzal, ha Szekszárd irányába kellene az egészségügyi ellátásuk 
miatt utazniuk. A dunaföldvári lakosok kb. 10-20 perc alatt érnek el a hozzájuk legközelebb 
lévő fekvőbeteg ellátást nyújtó dunaújvárosi intézményhez. Dunaújváros irányába a 
tömegközlekedést illetően 60-70 járat van. Dunaújvároshoz a másik kötődésünk az, hogy 
nagyon sokan járnak Dunaföldvárról oda dolgozni. Dunaföldvár lakosai számára kézenfekvő 
– a jól bevált gyakorlatnak megfelelően –, hogy a kórházi ellátást egy 20 km-re lévő 
súlyponti kórházba kaphassák meg. Természetesen ezzel nem azt szeretném kifejezni, 
hogy bármilyen szakmai problémánk lenne a szekszárdi Balassa János Kórházzal. Azt 
gondolom, hogy eddig is jártak a dunaföldvári betegek Szekszárdra olyan egészségügyi 
ellátás miatt, amit máshol nem kaphattak meg. Bár hivatalosan eddig is a szekszárdi kórház 
ellátási körzetéhez tartoztunk, mégis – amit a betegforgalom is alátámaszt – a közelebbi, 
dunaújvárosi kórház szolgáltatásait vesszük igénybe. Tudjuk és tudom azt is, hogy 
leginkább a finanszírozási problémák vetik fel annak az aggályát, hogy hol történjen meg a 
dunaföldvári lakosság betegeinek az ellátása. Emiatt kérjük a Közgyűlést a határozati 
javaslat ezirányú felülvizsgálatára. Szeretnénk, ha figyelembe venné a Közgyűlés a 
dunaföldvári lakosok azon kérését, hogy továbbra is – az eddig megszokott betegutat járva 
– a dunaújvárosi kórházba kapjanak lehetőséget a gyógyulásukra. Mivel szabad 
intézményválasztás van, így az a lehetőség továbbra is meglesz a dunaföldvári betegeknek, 
hogy egy beutalóval igénybe vehetik a dunaújvárosi súlyponti kórház szolgáltatásait. 
Természetesen tisztában vagyunk azzal, hogy vannak olyan osztályok Dunaújvárosban, 
amelyek nem képesek ellátni adott, spciális betegségeket, pl.: onkológiai ellátás.  
Mindezek tükrében kérem, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés a határozatában járuljon hozzá 
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ahhoz, hogy Dunaföldvár Város lakóit a jövőben is a dunaújvárosi súlyponti kórházban 
láthassák el.   Köszönöm szépen! 
 
dr. Puskás Imre: 
Természetesen, amit Képviselő Úr elmondott, az nem áll távol az én gondolataimtól sem. 
Tájékoztatom a Közgyűlés tagjait arról, hogy időközben az Állami Népegészségügyi és 
Tisztiorvosi Szolgálat hozott már határozatot a kérdésben, amely a következőképpen szól: 
“A területi, ellátási kötelezettség módosításának nem ad helyt”, vagyis Dunaföldvár 
kezdeményezését nem támogatja. Tudom, hogy ez nem egy érdemi elbírálása volt az 
ügynek. Az elutasítás azért történt, mert a dunaújvárosi képviselő-testület harmadszorra 
olyan döntést hozott, amely arról szólt, hogy mindaddig, amíg a TVK kérdésében nincs 
szabályozás, nem tudják fogadni a dunaföldvári betegeket. A Tolna Megyei Önkormányzat 
döntésétől függetlenül ez az állásfoglalás megtörtént. Természetesen adott az a helyzet, 
hogy a dunaújvárosi közgyűlés egy másik határozatot hoz, melyben támogatja a 
dunaföldvári betegeknek a kórházukba történő ellátását. Ekkor nyilván újra előkerül majd ez 
a kérdés, amikor konzekvensnek kell lennünk az elbírálással kapcsolatban.  
Azt, hogy miért tartom mégis szükségesnek a határozati javaslat elfogadását, megpróbálom 
indokolni. Érthető, hogy a dunaföldvári betegek közelebbnek érzik a dunaújvárosi kórházat, 
elérhetőbb számukra. Ahogy Képviselő Úr is mondta – és én is ezekkel az információkkal 
bírok – korábban is ebbe a kórházba jártak a dunaföldvári lakosok, és feltételezem, 
amennyiben választhatnak, a jövőben is a dunaújvárosi kórházba fognak járni. Ez még csak 
finanszírozás szempontjából sem fogja súlytani a dunaújvárosi kórházat, hiszen ez a 
teljesítmény a továbbiakban is ott jelenik meg. Ha a jövőben is felmerülő 
kezdeményezésekre azt mondjuk, hogy a Megyei Önkormányzat támogatja ezeket az 
“elszakadási törekvéseket”, akkor nemcsak egy sérültje lesz az ügynek, jelesen a Balassa 
János Kórház, hanem a Tolna Megyei Önkormányzat is. Ilyen döntések következtében a 
Balassa János Kórháznak a hitelállománya, illetve a kifizetetlen számlaállománya további 
száz milliókkal fog növekedni, ami valószínűleg a mi terhünk is lesz, valamint a Kórházra 
nézve is súlyos következményekkel járhat. Ha a Kórház működése lehetetlenül el, akkor 
azoknak az ellátása kerül veszélybe, akik egyébként a szekszárdi Kórházban kívánnak 
ellátást kapni. A Tolna megyében élő 250 ezer embernek a Balassa János Kórház 
rendelkezésére áll. Azt szeretnénk, hogy a jövőben is el tudja látni a Kórház a feladatát. 
Ehhez viszont olyan feltételeket kell teremtenünk, melyek kívánatosak számunkra.  
Mindezek miatt kérem a Közgyűlést, támogassa a – talán első ránézésre nem annyira 
szimpatikusnak tűnő – határozati javaslatot. Ezen határozati javaslat mögé megítélésem 
szerint nemcsak a 9 ezer dunaföldvári embert kell érteni, hanem a további 250 ezer Tolna 
megyei ember is. Továbbra is egyetértek azzal, hogy át lehet gondolni a súlyponti kórházak 
ellátási területét. Ezt a miniszternek kellene egyszer megtennie, és olyan határokat húznia, 
amelyek figyelembe veszik a betegutakat. Továbbá olyan döntést kellene hozznia, amely 
figyelembe veszi azt, hogy korábban egy adott kórház súlyponti kórház volt-e, így annak a 
működése ne lehetetlenüljön el.  
Fontos, hogy ne kelljen az önkormányzatoknak vagy a kórház igazgatóknak ilyenfajta 
létharcot folytatniuk és végigjárniuk esetleg a szomszéd megyék településeit amiatt, hogy 
jöjjenek át a szekszárdi kórházba az egészségügyi ellátásokért. Azt gondolom, hogy ez 
méltatlan mindenki számára. A szekszárdi Kórháznak pedig egy rossz esélyű verseny 
volna, hiszen nem a megye központjában van. Ilyen szempontok alapján pl. a dombóváriak 
mondhatnák azt, hogy Kaposvárra szeretnének járni, a tamási betegek pedig Siófokra. 
Nyilván ez a Balassa János Kórház ellehetetlenítésével járna, ezért kérem a Közgyűlést, 
hogy ezt a fajta megoldást ne támogassa. A miniszternek feladata volna, hogy ezeket a 
körzeteket ésszerűbben – minden kórház és beteg érdekét figyelembe véve – húzza meg.  
Megadom a szót Horváth Zsolt Képviselő Úrnak.  
 
 



  35 

Horváth Zsolt: 
Azt gondolom, hogy az élettapasztalatok át fogják rajzolni ezeket a körzeteket. Azzal az 
információval rendelkezem, hogy több regionális ÁNTSZ-nél megtörtént ennek a 
felülvizsgálata. Attól nem kell elzárkózni a Balassa János Kórháznak, hogy esetleg a Duna-
Tisza között lévő településeket is – a közlekedési utak figyelembe vételével – egészségügyi 
szempontból ellása.  
Elnök Úr okfejtését természetesen, mint megyei képviselő elfogadom, ám, mint dunaföldvári 
képviselő ezzel az okfejtéssel egyetérteni nem tudok. Köszönöm, hogy meghallgatták a 
szavainkat! 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Képviselő Úr! Megadom a szót Pécsi Gábor Képviselő Úrnak.  
 
Pécsi Gábor: 
Tisztelt Közgyűlés! Egy személyes szomorú élményt osztanék meg Önökkel. Egyik barátom 
édesapja halt meg amiatt a rosszul működő egészségügyi rendszer miatt. A tamási lakosok 
a dombóvári súlyponti kórházhoz tartoznak, ám Dombóváron nem volt mr-vizsgálat, emiatt 
Szekszárdra kellett hozni a beteget, ami több órát vett igénybe.  
Tehát a probléma a kormány által létrehozott egészségügyi reformmal van. A 
dunaföldváriakkal teljes mértékben egyetértek, igenis járjanak Dunaújvárosba. Többek 
között a volumenkorláttal hozzák a Balassa János Kórházat olyan helyetbe, hogy nem tudja 
fenntartani magát.  
Úgy gondolom, hogy a szocialista képviselőknek a saját párttársaiknál kellene kopogtatniuk, 
hogy erre a problémára megoldást találjanak, hiszen az egészségügyi reform már több 
halálos áldozatot követelt. Lehet, hogy Dunaújvárosnak és Dunaföldvárnak is meglesz a 
halálos áldozata. Az egészségügyet illetően az országban egyszerűen káosz uralkodik. 
Ezen sajnos mi nem tudunk változtatni, csak Önök, ott a másik oldalon.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Köszönöm a szót! Van úgy, hogy a legjobb, ha az ember a saját példáján tud elindulni, nem 
feltétlenül csak a barátjáén. Teljesen mindegy hogyan fogunk dönteni. A beteg beutalóval 
elmehet abba a kórházba, amelyikbe szándékozik, és oda fog menni, ahol számára a 
biztosabb, a jobb, a kényelmesebb ellátást megkapja.  
Magának a kórháznak is sokat kell tennie azért, hogy elfogadottabb legyen. Hiszen 
különböző szempontok játszanak szerepet abban, hogy az ember mit választ – itt a saját 
példámból indulok ki. Ha az ember sokat jár orvoshoz, sokat megy rendelőintézetbe, 
sokszor megy olyan kórházba, amelyik a saját településén nincsen, akkor előbb vagy utóbb 
kiderül számára, hogy bizonyos ellátásokat nem biztos, hogy az egyik kórházban megfelelő 
időpontban, megfelelő minőséggel megkap, szemben a másik kórházzal. Tehát ez a 
probléma eléggé összetett, és nem gondolom, hogy nekünk kellene rajta túl sokat 
vitatkozni. Márcsak azért sem, mert az ÁNTSZ tőlünk függetlenül hozhat döntéseket, 
mintahogy ebben a kérdésben ezt már meg is tette, és természetesen a betegek is meg 
fogják hozni a saját döntésüket.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Széchenyi Attila Képviselő Úrnak.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
Tisztelt Közgyűlés! Jó lenne, ha a betegek odamehetnének, ahová szeretnének, és ahol a 
hitük szerinti legjobb ellátásban részesülnek. Sajnos ez nem így van! Ezt bizonyítja az is, 
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hogy a jelenlegi egészségügyi vezetés szétverte az egyébként sem tökéletesen működő 
egészségügyi ellátást, ahelyett, hogy helyreállította volna. A megyei kórház természetesen 
a megye minden betegét egyformán látja el. Lényegesen több lehetőség van konzultációra 
egyéb osztályok tekintetében a szekszárdi Balassa János Kórházban, mint a dunaújvárosi 
kórházban. Egy szövődmény esetén nem mindegy, hogy a konzíliumot helyben végzik el 
pár perc alatt, vagy órákon keresztül szállítják a beteget 40-100 km-re. Tehát nem biztos, 
hogy jobban járnának a dunaföldvári betegek, ha csak a közelebbi kórház szolgáltatásait 
veszik igénybe, függetlenül a sürgősségi ellátástól, amely természetesen jogos igény.  
Az előterjesztésben olvashatjuk, hogy a dunaföldvári önkormányzat a fekvőbeteg ellátás 
áthelyezését kérte, és Dunaújváros csak együtt hajlandó fogadni.  
Dönthetünk sokféleképpen, de alapvetően nem akarunk se Dunaföldvár ellen, se Tolna 
megye ellen dönteni. Így javaslom, hogy most fogadjuk el ezt az előterjesztést, annak 
ellenére, hogy mint orvos én is azt mondom, hogy minden esetben az arra alkalmas 
legközelebbi intézményben kellene a beteget ellátni. Remélem, egyszer eljutunk odáig is.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Horváth Zsolt Képviselő Úrnak.  
 
Horváth Zsolt: 
Köszönöm! Azzal, ha Dunaföldvár városa Dunaújvárosba irányítja a betegeit, akkor a 
teljesítményvolumen korlátját nem fogja elvenni a Balassa János Kórháztól, mivel ez a 
volumen korlát – ha jól tudom – a 2005. évi volumen alapján lett megállapítva. Akkor 
tulajdonképpen mi csak létszámarányosan tartoztunk a Balassa Kórházba, tehát ez alapján 
kapta meg a finanszírozását maga a kórház. A TVK tekintetében – ahogy Elnök Úr is 
mondta – ott voltunk eredetileg is Dunaújvárosban, tehát e tekintetében hátrány, sérülés 
nem érné a Balassa János Kórházat.  
Természetesen mind Elnök Úr, mind pedig dr. Széchenyi Attila Képviselő Úr véleményét 
elismerem, mindenki megközelíti valamilyen oldalról a dolgot. Mi jelen pillanatban a 
lakosság igénye és a hozzánk érkezett aláírások alapján ítéljük meg és próbáljuk helyre 
tenni a gyógyító munkát Dunaföldváron. A sürgősségi ellátásban Dunaújvároshoz tartozunk, 
így ebben nincs is probléma. A járóbeteg ellátást, illetve az egynapos sebészetet, amely 
majd be fog indulni, a dunaföldvári határozatban nem kötöttük ki ilyen tekintetben. Azt 
gondoltuk, hogy járóbeteg ellátásban Paks Város rendelőintézetét fogjuk igénybe venni.  
 
(Dr. Pálos Miklós Alelnök Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 29 
fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Say István Képviselő Úrnak.  
 
dr. Say István: 
Tisztelt Közgyűlés! Döntéshozatali, módszertani dilemmám van. Kérdezem Főjegyző 
Asszonyt, van-e döntéshozatali kényszerünk egy olyan helyzetben, amikor az érdemi 
döntést már meghozta az illetékes államigazgatási szerv? Bele kell-e mennünk ebbe a 
dilemmába, miszerint rosszat teszünk 10 ezer emberrel azért, hogy jót tegyünk 240 ezerrel? 
Voltaképpen csak véleményt nyilváníthatunk, aminek a jelentősége most már nulla. 
Egyébként Dunaföldvárnak – mint a várost szerető ember – jó szívvel mondom, biztos, 
hogy használ ma, ha egy megyei önkormányzat valami mellé odaáll?  
Elnök Úr! Öszintén megmondom, úgy látom, hogy ezekben a döntéshozatali kényszerekbe 
tudatosan hajszolják bele a megyéket. A megye ellehetetlenítéséért folytatott játékban ez is 
egy eszköz.  
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Ha Főjegyző Asszony azt mondja, hogy döntéshozatali kényszerünk van, akkor kérem, 
hogy a határozati javaslatban 3. pontkén fogalmazza meg a Közgyűlés azt, hogy az 
egészségügyi miniszternek kellene az ellátási körzetek problémáját megoldani.  
 
dr. Puskás Imre: 
Főjegyző Asszonynak adom meg a szót.  
 
dr. Bartos Georgina: 
Tisztelt Közgyűlés, tisztelt Képviselő Úr! Ahogy a napirendi pont elején Elnök Úr már 
említette, az ÁNTSZ meghozta a határozatát. Tulajdonképpen az ÁNTSZ úgy került az 
eljárásba, hogy a két érintett önkormányzat között a megállapodás nem jött létre a 
jogszabályban meghatározott határidőn belül. A jogszabály a továbbiakban úgy 
rendelkezik,hogy a megállapodás létrejötte hiányában, azt követően 5 napon belül az 
illetékes regionális ÁNTSZ 15 napos határidővel eljárást indít. Tehát az ÁNTSZ hivatalból 
megindította az eljárást, ez azt jelenti, hogy kikerült a mi döntési jogkörünkből. Az érdemi 
döntés meghozatalára való jogunk megszűnt. Az illetékes egészségügyi államigazgatási 
szerv meghozta a döntését.  
Természetesen én is gondolkodtam azon, kell-e a Közgyűlésnek határozatot hoznia, miután 
a tegnapi napon megérkezett az ÁNTSZ határozata. Véleményem szerint szükséges 
határozatot hoznunk, függetlenül attól, hogy érdemi befolyása, jogi hatása tulajdonképpen 
nincsen. A döntésünket, illetve azt, hogy valamilyen formában foglalkoztunk az üggyel mind 
az ÁNTSZ, mind pedig a két érintett önkormányzat tudomására kell hoznunk. Valószínűleg 
ismét el fog indulni ez a kezdeményezés, ahogyan ezt már Elnök Úr is korábban említette.  
Megjegyezném, hogy az előterjesztés és a határozati javaslat azért ilyen tartalmú, mert az 
anyag készítésekor még meg sem indult az ÁNTSZ eljárása.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Főjegyző Asszony kiegészítését, egyetértek vele. Különösen azért is, mert a 
Megyei Önkormányzat Közgyűlse nem olyan rapid módon működik, mint egy kisebb 
településnek a testülete. Emiatt kénytelen voltam két hónapon keresztül úgy eljárni, és 
nyilatkozni az ügyben, hogy gyakorlatilag a Közgyűlés támogatását nem élveztem. Volt egy 
álláspontom, hogy mi a Megyei Önkormányzat érdeke, és ezt képviseltem eddig az ügyben. 
Fontos megerősítés volna, ha a Közgyűlés ebben a témában állást foglalna.  
Egyetértek a határozati javaslat egy új ponttal történő kiegészítésvel, amit úgy fogalmaznék 
meg, hogy az egészségügyi miniszter gondolja át az ellátási körzeteket, és olyan ellátási 
körzeteket hozzon létre, amely a betegek érdekét és a kórházak fenntarthatóságát 
szolgálja. Ez azt jelenti, hogy nem azt tartjuk helyesnek, hogyha ezek a helyi “alkuk” 
létrejönnek, hanem azt, ha országosan, egységes módon történik ennek a kezelése.  
Megadom a szót dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úrnak.  
 
(Koltai Tamás Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 28 
fő.) 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! A határozati javaslat 3. pontját megpróbáltam megfogalmazni a 
hozzászólások ismeretében. Ez a következőképpen szóna: “A Megyei Önkormányzat 
kinyilvánítja, hogy álláspontja szerint az ügy megoldásában az “ilyen-olyan” miniszter az 
illetékes.” 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Képviselő Úr segítségét! Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
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Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Függetlenül attól, hogy kiegészítjük-e a határozati javaslsatot egy újabb 
ponttal vagy sem, amit mondok az mindkét esetben érvényes. A jogszabályok szerint ez a 
kérdés rendezett. Az illetékes regionális ÁNTSZ-ek jogosultak ezt a kérdést eldönteni, akkor 
is, hogyha a fenntartó önkormányzatok egyetértenek – ebben az esetben az ÁNTSZ-ek 
döntése gyorsabb és egyszerűbb –, és akkor is, ha nem értenek egyet. Erre Főjegyző 
Asszony is utalt. Tehát nem a miniszeternek kell ezt a kérdést rendeznie, hanem a 
regionális ÁNTSZ-ek jogosultak rá.  
 
dr. Puskás Imre: 
Képviselő Úr! Ezt tudom, de erre azt mondom, hogy ezek gyakorlatilag mindig felmerült 
kezdeményezések. Így soha nem fognak pl. Baján és Kalocsán tüntetéseket szervezni 
azért, hogy ők Szekszárdon kívánják igénybe venni az egészségügyi szolágltatásokat. Ha 
azonban a miniszter azt mondja, hogy Baja és Kalocsa a Balassa János Kórház ellátási 
körzetébe tartozik, akkor ide fognak tartozni, viszont tüntetni nem fognak.  
Megadom a szót Takács Zoltán Képviselő Úrnak.  
 
Takács Zoltán: 
Köszönöm a szót Elnök Úr! Támogatom dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úr javaslatát. Az 
ÁNTSZ határozata azért volt elutasító, mert a TVK keretről nem volt szó. Nem tudja a 
dunaújvárosi kórház, hogy megkapja-e a dunaföldvári betegek után a TVK keretet. A közép-
dunántúli régió ÁNTSZ-e nem tudott mást tenni, minthogy hozott egy elutasító döntést, 
hiszen nem volt befogadó kórház. A dunaújvárosi kórház felfüggesztette a befogadó 
nyilatkozatát addig a pillanatig, amíg nem eldöntött, mi van a TVK-val.  
 
dr. Puskás Imre: 
Sajnos nem ennyire egyszerű a TVK kérdése. A dunaújvárosi kórház és képviselő-testület 
kifejezetten ragaszkodik ahhoz, hogy lélekszámarányos módon növekedjen a dunaújvárosi 
kórház TVK-ja. Értelemszerűen az OEP és az ÁNTSZ ezeket a döntéseket csak úgy tudja 
támogatni, ha máshol csökken.  
Főjegyző Asszonynak adom meg a szót.  
 
dr. Bartos Georgina: 
Tisztelt Közgyűlés! Az írásban kiküldött határozati javaslat – a hozzászólások figyelembe 
vételével – az alábbi 3. ponttal egészülne ki: “A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
kinyilvánítja azon álláspontját, mely szerint az egészségügyi ellátási területek módosítását 
az egészségügyi kormányzatnak kellene egységesen, központilag meghatároznia.” 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselőtársaim! Tekintettel arra, hogy a napirendi pont előadója én vagyok, 
kérem, hogy Főjegyző Asszony által felolvasott 3. pontot tekintsék az eredeti előterjesztés 
részének.  
Úgy látom további hozzászólásra jelentkező nincs, így a vitát bezárom. Határozathozatal 
következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 22 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 4 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 94/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
egészségügyi ellátási terület megváltoztatására irányuló döntés 
meghozatala tárgyában: 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta 
Dunaföldvár Város Önkormányzatának a fekvőbeteg ellátási terület 
megváltoztatására irányuló kérelmét és azt nem támogatja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a döntésről tájékoztassa 

Dunaföldvár és Dunaújváros önkormányzatait, valamint az ügyben 
hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerveket. 

 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése kinyilvánítja azon 

álláspontját, mely szerint az egészségügyi ellátási területek 
módosítását az egészségügyi kormányzatnak kellene egységesen, 
központilag meghatároznia. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke, 
Határidő: azonnal 

 
(Takács Zoltán nem vett részt a szavazásban.) 
 
 
16. NAPIREND 
Tájékoztató a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi gazdálkodásának I. félévi helyzetéről 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági 
Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést 4 igen 
szavazattal, 3 nem szavazat ellenében javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság 6 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadásra javasolja 
az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
A költségvetés módosításánál már elhangzottak azok az érvek, melyek jelentős része 
tulajdonképpen ehhez az előterjesztéshez is tartozik. Ezt az előterjesztés minden létező 
számával és minden részletével el tudnánk fogadni, mivel korrekt, csupán a tartalmával 
vannak problémáink. Így a költségvetés módosításánál elhangzottak alapján nem tudjuk 
támogatni, elfogadni a tájékoztatót.  
 
dr. Puskás Imre: 
Azt gondolom, hogy ez az előterjesztés valóban minden tekintetben jól jellemzi 
önkormányzatunk helyzetét. Egyetlen mondatra hívnám fel a figyelmet, melynek az a 
lényege, hogy reálértéken mintegy 700 millióval kevesebből gazdálkodott ebben a félévben 
a Tolna Megyei Önkormányzat, mint ezt tette 2006. hasonló időszakában. A helyzetünket 
ez jellemzi a legjobban.  
Amennyiben nincs más hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 4 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 95/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
a Tolna Megyei Önkormányzat gazdálkodásának 2007. I. félévi 
helyzetéről szóló tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat 
gazdálkodásának 2007. I. félévi helyzetéről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
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17. NAPIREND 
Javaslat önkormányzati kötvény kibocsátására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Nincs szóbeli kiegészítenivalóm. Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. 
Álláspontjuk ismertetését kérem, először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az 
előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag egy módosító 
javaslatot tartalmazó határozatot fogadott el. A módosító javaslat a következőképpen 
hangzik: „A határozati javaslat mellékletét képező ajánlati felhívás 4. pontjának két fő 
paramétere egészüljön ki. A devizanemnél a CHF mellett jelenjen meg a Ft, EUR és JPY 
alapú ajánlatkérés is. Az ajánlati felhívás a türelmi idő tekintetében tartalmazza a türelmi idő 
nélküli, a 3 éves, valamint az 5 éves időszakot is.”  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontja következik.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, 3 nem szavazat ellenében nem támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Az önkormányzati kötvény kibocsátására vonatkozó javaslatot – kvázi egy hitelfelvételt – 
nem tudjuk támogatni. Mindenesetre a dolog mint tény elgondolkoztató. Egy hosszabb, 5 
éves türelmi idő után megkezdett törlesztésnél teljes mértékben egyértelmű, hogy azok, 
akik ma kötvényt bocsátanak ki, úgy gondolják, hogy 2012-ben nem feltétlenül nekik kell ezt 
visszafizetni. Ez nem jelent igazán következetes gondolkodást, hiszen ha ebből a 
kötvényből mintegy 1 milliárd Ft-ot működésre kívánunk igénybe venni, akkor ez azt jelenti, 
hogy kinyitunk egy zsilipet ahhoz, hogy a működési hiánynak nem a lefaragásában 
gondolkodunk, hanem a növelésében.  
Kétségtelenül fontos kérdés az is, hogy milyen devizanemben vesszük fel a pénzt. Ha a 
Közgyűlés úgy dönt, hogy valóban ki kívánja bocsátani a kötvényt valamilyen devizában, 
feltétlenül akkor kell kibocsátani azt, amikor a Ft kvázi erős vagy erősnek számít. Egyáltalán 
nem mindegy, hogy ez mondjuk euró árfolyamon 250 Ft-nál vagy 270 Ft-nál tesszük-e meg. 
Hiszen egy adott esetben történő gyengülés számunkra eléggé hátrányos lehet. Ezt 
figyelmébe ajánlom azoknak, akik – az esetlegesen meghozandó döntést követően – az 
ügyben majd eljárnak.  
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dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pécsi Gábor Képviselő Úrnak. 
 
Pécsi Gábor: 
Köszönöm! A költségvetésünk 1 milliárd Ft-tal kevesebb és fejleszteni szeretnénk. Mindenki 
tudja, hogy az uniós pénzekhez önrészre van szükség. Gyakorlatilag a szocialista frakció 
azt mondta, hogy a fejlesztések ellen van. Figyelvén az országban zajló eseményeket azt 
vettem észre, nagyon sok helyen, ahol fideszes önkormányzat van, ott a szocialista frakció 
nem szavazza meg az önrészt, ezzel szemben az MSZP-s vezetésű önkormányzatoknál 
pedig megszavazzák a kötvénykibocsátást. A kormányzati dilettantizmus miatt az 
önkormányzatok menekülnek előre. Véleményem szerint a 2 milliárd Ft-os 
kötvénykibocsátás szükséges, akkor is, ha érinti esetleg a dologi kiadásokat.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Hadházy Árpád Képviselő Úrnak. 
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyértelműen támogatja ezt a pénzügyi 
összeget. A Bizottság azért tette a módosító javaslatát, hogy még több ajánlatot, más 
pénznemekben kérhessen be.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak. 
 
Pogátsa Alajos: 
Természetesen értettem dr. Hadházy Árpád Elnök Úr szavait. Csak arra próbáltam felhívni 
a figyelmet, hogy az időpont is nagyon fontos lehet, hiszen 10 %-nyi ingadozás is 
előfordulhat, amely nagyon komoly problémát jelent.  
Létezik a Megyei Önkormányzatnak egy nagyon jelentős fejlesztési forrása, melynek 
összege, több mint 400 millió Ft. A költségvetés módosításában és a féléves tájékoztatóban 
is szerepel a 400 millió Ft-os fejlesztési forrás, amelyből egy következő napirend kapcsán 3 
millió Ft-ot fogunk felhasználni EU-s pályázatra. Köztudott, hogy az EU-s pályázatok döntő 
részének a forrásigénye meglehetősen kicsi, a nem fejlesztési jellegűeké 0, máshol pedig 
10-15 % körül van. Gondolom, azért tartottuk vissza a 160 millió Ft-os ajánlatot, mert 200 
vagy annál több milliós ajánlatra várunk. Tehát azt is mondhatnám, hogy a fejlesztési 
forrásunk több, mint 600 millió Ft, ami azt jelenti, hogy kb. 5-6 milliárdot meg lehetne 
pályázni. A probléma abban fedezhető fel, hogy nem látom az önkormányzatok részéről azt 
az elsöprő igényt, amelyik azt a lehetőséget is kihasználná – és ebbe beleértem most a 
Megyei Önkormányzatot is –, ami forráslehetőségként majd rendelkezésére áll. Úgy 
gondolom, hogy annak a 25 millliárdnyi lehetőségnek a lekötése, amely a következő két 
hétben a megyében megjelenhet, nem lesz könnyű még az előkészített anyagokkal sem. 
Ha azonban ennek a forrása biztosított, akkor igen. Sajnos erre a Megyei Önkormányzat a 
következő másfél év alatt nem fog tudni normálisan előkészítve 5-6 milliárd fejlesztést 
lehívni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Horváth Zsolt Képviselő Úrnak.  
 
Horváth Zsolt: 
Köszönöm a szót! A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság ülésén ezen napirendi pont 
tárgyalásakor kihangsúlyoztam, hogy meg kell vizsgálni ennek a fejlesztési pénznek a 
forintban történő ajánlattételét is. Ezzel arra kívántam utalni, hogyan tudnánk kiküszöbölni 
azt, hogy elméletileg a legkisebb árfolyamveszteségek érjék az Önkormányzatot.  
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Kérdés az is, mit csináljunk a működéshez felvett hitelállománnyal? A működési 
hitelállományt oly mértékben beszorítva kell tartani, hogy végig képesek legyünk fenntartani 
a működőképességét az általunk finanszírozott intézményeknek is. Amikor működési hitelt 
veszünk fel, és azzal egy adott célt elérünk, nem biztos, hogy abban a pillanatban képesek 
vagyunk azt kezelni és megoldani. A bizottsági ülésen ezt úgy neveztem, hogy ez egy 
„gördülési ellenállás felé hatás”. Tehát be kell majd „tömni” a hiányokat. Arra kell 
koncentrálni az elkövetkezendő években, hogy a működési hiány lefaragása tekintetében 
mit tehet még a Tolna Megyei Önkormányzat.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót dr. Sümegi Zoltán Képviselő Úrnak.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Mielőtt a lényegre térnék a Kommunista Kiáltványból szeretnék idézni: 
„Kísértet járja be Európát, a kommunizmus kísértete.” Pogátsa Alajos Képviselő Úr által 
elmondottakból az jutott az eszembe, hogy a pályázat kísértete járja be Európát vagy a 
pályázat kísértete járja be Magyarországot – legalábbis az újságokon keresztül.  
Tiszteljük meg egymást azzal, hogy a „PR szövegeket” nem hangoztatjuk a Megyei 
Közgyűlésben, hiszen sokan vagyunk itt olyanok, akik önkormányzatoknál dolgoznak, 
esetleg önkormányzati vezetők vagy korábban jártak a regionális fejlesztési tanácsban, és 
van némi fogalmuk arról, hogy az Európai Unió merre van, és milyen intézményei vannak. 
Információim szerint szerények az önkormányzatok lehetőségei, és pályázatok is alig 
vannak. Szeretném elmondani valamennyi képviselőnek – különös tekintettel a régi 
képviselőkre –, hogy van Magyarországon egy olyan törvény, amely a címzett és 
céltámogatásokról szól. Ez a ’90-es évek elején született és garantálta az önkormányzatok 
számára azt, hogy a jelentős beruházásokhoz az állam hozzá tudja tenni a saját forrásának 
egy nagyobbik részét, valamint lehetősége van komoly fejlesztéseket az adott településen 
vagy megyében megvalósítani. Ezt a törvényt ugyan nem helyezték hatályon kívül, de 
„kiüresítették”. Tehát alanyi joga volna az önkormányzatoknak arra, hogy komolyabb 
fejlesztéseket hajtsanak végre olyan területeken, amely meghaladja a saját képességeiket. 
Azzal az indokkal „üresítették ki” a törvényt, hogy az Európai Unióhoz csatlakoztunk, és 
majd az önkormányzatok úgy is pályázhatnak különböző forrásokból.  
Azt kérném a Tisztelt Kormánypárti Képviselőtársaimtól, továbbítsák a minisztériumok és a 
regionális fejlesztési tanács felé – nem feltétlenül a Dél-dunántúlira gondolok –, hogy 
szeretnének pályázni az önkormányzatok, jelesül a Tolna Megyei Önkormányzat is.  
Tolna Város Önkormányzata is bocsátott ki kötvényt, így nagyon jónak tartom, hogy a Tolna 
Megyei Önkormányzat is ebben gondolkodik. Ez valóban egy kényszermegoldás, de ennél 
tulajdonképpen olcsóbb hitel – megítélésem szerint – nincs a piacon. Amennyiben egyszer 
lesz pályázatra lehetőségünk, akkor igenis önerőként felhasználható lesz, ami 
mindannyiunk érdeke.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak harmadszor, és egyben utoljára.  
 
Pogátsa Alajos: 
Köszönöm Elnök Úr! Én is idézhetnék, de legfeljebb nem a kommunista kiáltványból, 
hanem az Élet és Irodalom című folyóiratból, Megyesi Gusztáv cikkéből – de ezt nem 
teszem.  
Az ünnepi Közgyűlés helyszíne Tolna Városa volt. Egy olyan intézmény átadásával együtt 
ünnepelt a megye és a város, amelyik Európai Uniós pályázat eredményeképpen 
készülhetett el, ezért furcsa azt hallgatni a hozzászólások során, hogy nincsen ilyen 
lehetőségünk. Igenis van, volt és lesz is. Sokra értékelem azt, ami Tolnán elkészült, még 
akkor is, ha ennek másokhoz volt igazán köze, nem pedig a jelenlegi Polgármester Úrhoz.  
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Elnök Úr is részt vesz azokon az egyeztetéseken, ahol megpróbálják kihasználni az 
önkormányzatok számára is megnyíló vagy megnyílt lehetőségeket. Ezek bizony létező 
lehetőségek és problémák. Örülnék annak, ha Tolna megyében nem 25 milliárdnyi, hanem 
pl. 50 milliárdnyi igény jelentkezne erre, de attól tartok, hogy a lehetőségeket nem tudják 
kihasználni, mert nincsenek kellőképpen előkészítve a pályázatok. Amit most mondtam egy 
másik napirend kapcsán ki fog derülni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az a szomorú bejelentésem van, hogy ez a kötvénykibocsátás az életben maradást 
célozza, nem pedig az Európai Uniós forrásokat. Virtuálisan van 400-450 millió Ft-unk 
fejlesztésre. Ez arról szól, hogy 2008. decemberében az intézményeink ki tudják fizetni a 
számláikat, nem pedig arról, hogy 2012-ben egy olyan terhet szeretnénk az itt ülő 
képviselők és tisztségviselők nyakába varrni, amelynek a viselése már nem lehetséges. 
Optimisták vagyunk, ezért azt gondoljuk, hogy 2012-ben is ugyanennek a politikai oldalnak 
lesz majd itt felelőssége, és hisszük azt, hogy akkor is lesz Megyei Közgyűlés. Úgy 
gondoltuk, hogy 2008. nagyon közel van, 2012-ig viszont több minden történhet. Így minden 
hitelfelvétel és kötvénykibocsátás bizonyos értelemben a jövő felélése, de ebben a 
helyzetben nem tehetünk mást, nem hozhatunk ennél felelősségteljesebb döntést, mint 
hogy ezzel a felelősséggel megpróbálunk élni. Bízunk abban, hogy a megyei 
önkormányzatok előtt szélesednek a lehetőségek, akár ennek a kötvénynek a 
visszavásárlása sem lesz megvalósíthatatlan.  
A pályázatokkal kapcsolatban is reflektálnék az elhangzottakra. Pogátsa Alajos Képviselő 
Úr számos alkalommal utalt a pályázatokra, és hivatkozott egyeztetésekre is. Azt gondolom, 
beszéljen Právics József Frakcióvezető Úrral. Kérdezze meg tőle, hogy a megyei 
önkormányzatoknak a regionális operatív program alapján kiírandó pályázatokból milyen 
lehetőségei vannak. Nincsenek lehetőségei. Csak az akadálymentesítés lehetősége van, 
amelyet Képviselőtársaim néhány napirendi ponttal hátrébb láthatnak majd. Talán 
valamiféle háttéralku eredményeképpen az Európa Kulturális Fővárosa projekt Tolna 
megyében megvalósuló beruházásának az egyike a Megyeháza valamilyen módon történő 
felújítása lesz. Egyébként a pályázatok úgy vannak kiírva, hogy azokból a megyei 
önkormányzatok nem meglepő módon – ismerve a kormány politikáját – ki vannak felejtve. 
Ne álltassuk magunkat, és ne gyártsunk olyan politikai ideológiát, hogy a Megyei 
Önkormányzat nem rendelkezik elgondolásokkal fejlesztések vonatkozásában, és ezért 
elmaradnak a különböző projekt ötletek és pályázatokon való indulások. Természetesen 
minden szalmaszálat megragadunk, ezért próbálunk pl. a norvég alaptól forrást szerezni. A 
könyvtárat, mint kiemelt projektet eljuttattuk olyan szintig, hogy azt a kormány támogassa és 
ezáltal is forráshoz jussunk, ám ez nem nyerte el a kormány támogatását.  
Méltatlannak tartom a Megyei Közgyűlés számára, hogy ilyen állapotban van a 
Vármegyeháza. Nem fogjuk sajnálni a több száz millió forintot sem – ha a racionalitás 
határain belül ezt meg lehet tenni – azért, hogy ezt az intézményt olyan állapotba hozzuk, 
ami nem szégyen Tolna megye számára. Még egyszer hangsúlyozom, a lényeg az, hogy 
ne álltassuk magunkat. A létért folyik a küzdelem. A kormány már megígérte, hogy az 
önkormányzatoknak ezt a kis menekülési útvonalát is – ha teheti, ha megtalálja rá a 
megfelelő jogi megoldást – be fogja falazni, nem lesz kötvénykibocsátás.  
Ezért nem fogjuk megvárni a forint leértékelődését, így ezt a döntést ma meg kell hozni.  
Megadom a szót dr. Say István Képviselő Úrnak.  
 
dr. Say István: 
Tisztelt Elnök Úr! A racionális indoklást egy etikai indoklással is szeretném kiegészíteni. 
Közel 1 évvel ezelőtt ebben a teremben esküt tettünk. Mindenki ismeri az életutamat, nem 
divatból, nem  puszta megszokásból mondom az eskü végére azt, hogy „Isten engem úgy 
segéljen”. Arra esküdtünk föl, hogy a megye és a Megyei Önkormányzat javát szolgáljuk. 
Egyre többször érzékelem azt, hogy miközben a megyét egyértelműen halálra ítélték, addig 
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vagyunk itt a Közgyűlésben olyanok, akik az esküjük szellemében életben kívánják tartani, 
és vannak, akik esküjük ellenére az eutanázia vagy az öngyilkosság pártjára álltak. 
Borzasztó lehet egy eskü és egy szeretett megye ellenére kiszolgálni azt a kormányérdeket, 
hogy minden olyan döntés jó, amely a megyét még lehetetlenebb helyzetbe hozza. Ha a 
megye stabilizálja magát egy egységes Szent László Középiskola létrehozásával a 
szakképzés tekintetében és ott megyei pozíciót teremt, akkor ez nem jó döntés. Ha a 
megye véletlenül szót fogad a kormány elképzeléseinek, mert a kisebbik kényszer mentén 
mégis tudomásul vesz „amputációs” kényszereket, akkor egyesek szerint a megyének a 
kormányzó erői rosszul működnek.  
Amikor megszavazzuk ezt a napirendet, akkor azt azért tesszük, mert azt szeretnénk, ha 
2010-ben a megye élőlény lenne. Kacsintunk-e előre 2012-re, amikor úgy gondolkodunk, 
hogy 2012-es felelősség lesz? Bízom benne, hogy mi most a saját, akkori országos méretű 
felelősségünkre kacsintottunk előre, amelyik nem fogja cserbenhagyni a megyéket. 
Rátermett megyei hivatalok kezéből kezdő kistérségi hivatalok kezébe feladatokat 
átjátszani, vagy koalíciós alkuk eredményeképpen a hét régióból egyet eladni annak a 
partnernek, amelyiknek már csak a provinciába szorított, Budapesten semmire sem becsült 
képviselője játszhatja kisded játékait. Ehhez szemrebbenés nélkül asszisztálnak régiós 
tanácsokban. Nehogy félreértés legyen abból, hogy most politikai nyilatkozatot tettem, ezért 
meghajtom fejem távollevő Szabó Loránd Képviselőtársunk előtt, aki ebben az esetben a 
Magyar Szocialista Párt „szemrebbenése” volt. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Amennyiben nincs más hozzászólás, a vitát lezárom, és úgy gondolom, hogy ezt a 
legméltóbb időben teszem. Határozathozatal következik.  
Először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság módosító indítványáról szavazunk. 
Kérem, most szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 19 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 7 nem 
szavazat ellenében a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság módosító javaslatát 
elfogadta. 
 
Most kérem, hogy a módosítással egységes szerkezetbe foglalt határozati javaslatról 
szavazzunk. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett, 3 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 96/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
önkormányzati kötvény kibocsátásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat 

pénzügyi helyzetének stabilizálása és fejlesztési források 
biztosítása érdekében egyetért azzal, hogy 2 milliárd Ft értékű 
önkormányzati kötvénykibocsátására vonatkozó eljárást folytasson 
le az önkormányzat. 

 
2. A Közgyűlés a határozat mellékletét képező ajánlati felhívást 

jóváhagyja. 
 
3. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy legalább 3-5, 

kötvénykibocsátásra alkalmas hitelintézetet kérjen fel ajánlattételre, 
az ajánlati felhívás részükre történő megküldésével. 
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4. A Közgyűlés egyetért azzal, hogy 2 milliárd Ft összegű 
kötvénykibocsátásból származó forrás eredményes eljárás esetén a 
Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi költségvetésének bevételét 
képezze.  

 
5. A Közgyűlés a kötvénykibocsátással kapcsolatos 

kötelezettségvállalásokat, nyilatkozatokat, eredményes eljárás 
esetén, az ajánlatok elbírálásával egyidejűleg teszi meg. 

 
6. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az ajánlattevőkkel a 

szükséges tárgyalásokat folytassa le. 
 
7. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a beérkezett érvényes ajánlatokat 

elbírálásra terjessze a Közgyűlés elé. 
 

Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: az ajánlati felhívások megküldése tekintetében 2007. 

október 4. 
az ajánlatok Közgyűlés elé terjesztésére 2007. november  
30. 

 
(Az ajánlati felhívás a jegyzőkönyv 11. számú mellékletét képezi.) 
 
 
18. NAPIREND 
Javaslat Alkotmánybírósági eljárás kezdeményezésére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetését kérem, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját. 
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság az előterjesztés elfogadását egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Megadom a szót Pogátsa Alajos 
Képviselő Úrnak.  



  47 

Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Én is kezdhetném talán egy elméleti fejtegetéssel akkor, amikor 
Alkotmánybíróság elé kerülő ügyről van szó. Talán valamennyien emlékszünk arra, hogy 
1998. előtt volt egy párt, amelyik stratégiailag ugyanúgy gondolta a régiók és a megyék 
viszonyát, mint a jelenlegi kormányzó erők. Azonban amikor hatalomra került, akkor ezt 
ejtette. Ugyanez a kormányzó párt hozta meg azokat a területfejlesztési jogszabályokat, 
amelyek alapján jelenleg működnek a területfejlesztési társulások.  
Nem hiszek abban, hogy nekünk mindig és mindenben Alkotmánybírósághoz kell 
fordulnunk. Miért nem? Közismert, hogy a Múzeumnak hihetetlen nagy lehetőséget jelent 
az, hogy Szekszárdtól a baranyai megyehatárig ezt a kutatást elvégezheti. Én is két-három 
alkalommal már bejártam ezt a terepet, és nagyra értékelem az ott folyó munkát. Tudom, 
milyen komoly erőt jelent ez a Múzeum – áttételesen a megye – számára. Azt gondolom, 
egyetérthetünk abban, hogy 2010. tavaszára el kell készülnie az M6-os autóút hiányzó 
szakaszának, a mi szempontunkból talán a legfontosabb a Dunaújváros és Szekszárd 
közötti rész. Ezek a viták, a Múzeum és más múzeumi szervezetek között az előző 
kutatások kapcsán is keményen folytak.  
Úgy látom, nekünk abban kellene segíteni, hogy a Megyei Múzeum el tudja érni azt, hogy 
hasonló pozícióba kerüljön ezeket a területeket illetően, mint amilyen pozíciót elért a 
Szekszárdtól délre eső területeken. Ezt a munkát el kell végezni 2008. év végéig. Nem 
hiszem, hogy érdemben az Alkotmánybíróság olyan döntést tudna hozni, amelyik 
befolyásolná ezt a pozíciót, sőt még azt is meg merem kockáztatni, hogy esetleg a Múzeum 
pozíciója romlana az ilyen lépések miatt.  
Mindezek miatt ezt a napirendet fölöslegesnek tartom.  
 
dr. Puskás Imre: 
Szeretném tisztázni, hogy ez nem valamiféle fideszes trükk, ezt a múzeumok 
kezdeményezték. Szerintem az országban valamennyi megyei múzeum érintettnek érezheti 
magát. Úgy tudom, hogy teljesen egységes a múzeumok álláspontja, felháborodást váltott 
ki, és tökéletes ellenkezést. A lényeg az, hogy ez egy szakmai kezdeményezés volt. Az 
egyik intézményünk is e mögött a szakmai kezdeményezés mögött áll. Hogyha a jogszabály 
sérült, akkor lehetőségünk és okunk van rá, hogy eljárást kezdeményezzünk. Nem hiszem, 
hogy valamiféle lobbizással a helyzet javítható lenne, hiszen nem sikerült jobb pozícióba 
kerülniük annak ellenére, hogy az új jogszabály biztosította számukra. Kérem 
Képviselőtársaimat, a szavazás során támogassák a határozati javaslat elfogadását! 
Amennyiben nincs további hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, 4 tartózkodás mellett, 1 nem 
szavazat ellenében a határozati javaslatot elfogadta.  

 
A Tolna Megyei Közgyűlés 97/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
Alkotmánybírósági eljárás kezdeményezéséről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alkotmánybíróságról 

szóló 1989. évi XXXII. tv. 21. § (2) bekezdése, valamint a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 10. § (1) i., pontja 
alapján indítványozza az Alkotmánybíróságnál a régészeti 
lelőhelyek feltárására, illetve a régészeti lelőhely, lelet megtalálója 
anyagi elismerésének részletes szabályairól szóló 18/2001. (X. 18.) 
NKÖM rendeletet módosító 21/2007. (III. 26.) OKM rendelet 
alkotmányossági felülvizsgálatát. 
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2. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a melléklet szerinti indítványt 
nyújtsa be az Alkotmánybírósághoz. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
(Az indítvány a jegyzőkönyv 12. számú mellékletét képezi.) 
 
 
19. NAPIREND 
Javaslat ingatlanok részterületeinek kisajátítást helyettesítő adásvétel útján történő 
értékesítésére 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság ülésén előkerült információk alapján úgy döntött a Bizottság, 
hogy talán meg kellene próbálni egy magasabb árat kiharcolni, így 5 nem szavazattal nem 
támogatja az előterjesztés Közgyűlés általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetését kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság ehhez az előterjesztéshez is módosító javaslatot 
fogadott el, mely szerint a Közgyűlés kezdeményezze az ajánlattevőnél az egész terület 
megvásárlását. Továbbá a határozati javaslat 3. pontja egészüljön ki az alábbiakkal: „A 
szerződésnek tartalmaznia kell, hogy az adásvétellel kapcsolatos valamennyi költség a 
vevőt terheli.” Ezt a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Van-e hozzászólás? Megadom a 
szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Tulajdonképpen ebben a kérdésben egyszer már egy közös álláspontot 
sikerült kialakítani, ha jól emlékszem talán 1,5-2 évvel ezelőtt. Akkor egységesen azt 
mondtunk, hogy hajlandóak vagyunk arra, hogy bizonyos összegért eladjuk a területet. Volt 
egy kikötésünk és egy javaslatunk. A kikötés: biztosítsanak olyan átjárást, hogy a nagy 
területet – amelyik az út mellett van – valamilyen aluljárón keresztül meg lehessen 
közelíteni, a javaslat pedig: azt a bizonyos kisterületet – amiről most is szó van – lehetőleg 
teljes egészében vegyék meg. Mivel nem akartuk ezzel akadályozni és késleltetni az M6-
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osnak a kisajátítási eljárását, ezért olyan felhatalmazást kapott Elnök Asszony, miszerint 
abban az esetben, ha ezt nem sikerül elérni, akkor ez nem lesz akadálya a megállapodás 
létrejöttének.  
Jelen esetben arról van szó, hogy a kisebbik terület, ami megmarad, még kisebb lenne. Ha 
jól emlékszem, felajánlottuk a kb. 0,9 hektáros kis területet a szomszédoknak, ám nekik 
sem kellett. Pontosan tudjuk, hogy ez egy haszontalan, gazdaságosan nem működtethető 
terület.  
Javaslom a Közgyűlésnek, hogy a fő kérdést tartsa szem előtt, vagyis azt, hogy semmilyen 
módon ne akadályozzuk az eljárás menetét. Hatalmazzuk fel Elnök Urat arra, hogy 
továbbítsa a kezdeményezésünket. Amennyiben nem sikerül ebben lépéseket elérni, akkor 
ne legyen akadálya az eljárásnak, hiszen a fő kérdésben egyszer már egyetértettünk.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Horváth Zsolt Képviselő Úrnak.  
 
Horváth Zsolt: 
Köszönöm a szót! Abban a szerencsés helyzetben vagyunk Takács Képviselő Úrral együtt, 
hogy a dunaföldvári önkormányzatnál minden héten találkozunk az M6-os problémáival. 
Nemcsak az önkormányzat, hanem a magángazdálkodók részéről nálunk is megindultak a 
kisajátítások az M6-os tekintetében. Az ár hektáronként 4,5 milliótól 6,7 millióig terjedő 
földterületi árakat jelent. Azt gondolom, hogy ezeket az árakat elfogadhatjuk.  
Arra kell figyelnünk a kis területeknél, hogy ne maradjon nekünk pl. 0,3 hektáros vagy e 
körüli terület, hiszen gazdaságosan ezt a területet művelni nem lehet. Úgy gondolom, hogy 
ebben a NIF Zrt.-vel meg tudunk egyezni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az elhangzottakra és a bizottsági döntésekre is tekintettel azt javaslom, hogy a Közgyűlés 
támogassa az eredeti határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, melyet a Pénzügyi 
Bizottság hozott. A Bizottság módosító javaslata az ülést megelőzően kiosztásra került, 
ennek ellenére ismertetem a Közgyűléssel: „A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy 
kezdeményezze a 096/1 hrsz.-ú ingatlan fennmaradó területrészének megvásárlását az 
ajánlattevőnél.” Javaslom, hogy ez a határozati javaslat 5. pontja legyen. Kérem, ezt 
tekintsék az eredeti előterjesztés részének.  
Az egyéb bizottsági módosító javaslatokat nem támogatnám.  
Amennyiben nincs további hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Tehát először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság módosító indítványáról szavazunk, 
ami szintén kiosztásra került a közgyűlési tagoknak. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 5 igen szavazattal, 23 nem szavazat ellenében a 
Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság módosító indítványát elutasította  
 
Most pedig a Pénzügyi Bizottság módosító javaslatával egységes szerkezetben kérem a 
határozati javaslatról a Közgyűlés döntését.  Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 28 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 98/2007. (IX. 28.) közgyűlési határozata 
ingatlanok részterületeinek kisajátítást helyettesítő adásvétel 
útján történő értékesítéséről: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy a 

törzsvagyon részét képező Szekszárd 096/1, a 096/3 és a 0104/2 
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hrsz.-ú külterületi ingatlanok a határozati javaslat Melléklete szerinti 
vázrajzok alapján megosztásra kerüljenek. 

 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a terület megosztása 

során szükséges intézkedéseket megtegye, a szükséges 
nyilatkozatokat kiadja.  

 
3. A Közgyűlés egyetért azzal, hogy az M6-os főközlekedési út 

megépítéséhez szükséges 
 

a. Szekszárd 096/1 hrsz.-ú ingatlanból 707 m2 területű ingatlanrész 
339.360 ellenértékért; 

b. Szekszárd 096/3 hrsz.-ú ingatlanból 2329 m2 területű 
ingatlanrész 1.134.240 Ft ellenértékért; 

c. Szekszárd 0104/2 hrsz.-ú ingatlanból 3437 m2 területű 
ingatlanrész 1.649.760 Ft ellenértékért; 
kisajátítást helyettesítő adásvételi szerződéssel a Magyar Állam 
tulajdonába, valamint a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 
kezelésébe kerüljön. Felhatalmazza Elnökét az adásvételi 
szerződések aláírására. 

 
4. A Közgyűlés felkéri a Megyei Főjegyzőt, hogy az érintett 

földterületek tulajdonváltozásának bejegyzését követően az 
önkormányzat vagyonában bekövetkezett változás átvezetését – a 
vagyonrendelet mellékletének módosítása keretében - terjessze a 
Közgyűlés elé.  

 
5. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy kezdeményezze a 096/1 hrsz.-ú 

ingatlan fennmaradó területrészének megvásárlását az 
ajánlattevőnél. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: folyamatos 

 
(A határozati javaslat mellékletei – vázrajzok – a jegyzőkönyv 13. és 14. számú 
mellékleteit képezik.) 
 
(Kollár László és Kovács István Képviselő Urak kimentek az ülésteremből, a jelenlévő 
képviselők száma 26 fő.) 
 

 
20. NAPIREND 
Javaslat pályázat benyújtására a Norvég Finanszírozási Mechanizmus keretében 
meghirdetett felhívásra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Annyi szóbeli kiegészítést tennék, hogy az önerő mértéke változik az eredeti 
előterjesztésben leírthoz képest, tehát az önerő nem 179 millió, hanem 337 millió Ft lenne. 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságét.  
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dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot, és azt 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság is 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 99/2007. (IX 28.) közgyűlési határozata 
pályázat benyújtásáról a Norvég Finanszírozási Mechanizmus 
keretében meghirdetett felhívásra: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy a 

Tolna Megyei Levéltár elhelyezési gondjai megoldása céljából – 
egyik lehetséges alternatívaként – zöldmezős beruházással, új 
Levéltár létesítéséről szóló projekt javaslat került benyújtásra a 
Norvég Finanszírozási Mechanizmus keretében meghirdetett 
felhívásra. 

 
2. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a pályázat előrehaladásáról a 

Közgyűlést tájékoztassa, az első forduló sikeressége esetén 
javaslatát terjessze a Közgyűlés elé. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a pályázat első fordulójának elbírálását követő első 

Közgyűlés 
 
 

21. NAPIREND 
Javaslat pályázat benyújtására a Dél-dunántúli Operatív Program 2007.-3.1.1. pályázati 
felhívásra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetését kérem. 
Először az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságét.  
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dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság megtárgyalta a napirendi 
pontot, és azt 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja az 
előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Köszönöm a szót! Természetesen frakciónk támogatja az előterjesztés elfogadását. 
Kezdeményezni szeretnénk, hogy készítsék elő – amennyiben lehetséges – a hasonló 
jellegű problémák megoldását a többi intézménynél is. Ez nem módosító javaslat, csupán 
egy kezdeményezés.  
 
dr. Puskás Imre: 
Egyetértek Képviselő Úrral.  
Amennyiben nincs más hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 100/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata pályázatok benyújtásáról a DDOP-2007-3.1.1. 
intézkedésre: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy a 

Dél-dunántúli Operatív Program keretében közszolgálati 
intézmények akadálymentesítésére kiírt – DDOP-2007-3.1.1. – 
pályázati felhívására az önkormányzat a Szent András Otthon 
dunaföldvári ingatlanára és a Szent András Otthon bölcskei 
telephelyére európai uniós támogatás elnyerése céljából 
pályázatokat nyújtson be.  



  53 

2. A Tolna Megyei Önkormányzat a pályázatonként 9.600 E Ft 
összegű támogatás elnyeréséhez 1.600 E Ft saját forrást biztosít.  

 
3. A Közgyűlés a pályázati saját forrás fedezetét a volt laktanya 

ingatlan értékesítéséből befolyt vételár elkülönítetten kezelt 
összegéből biztosítja. 

 
4. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése kötelezettséget vállal 

arra, hogy a projekt megvalósításában érintett ingatlanok 
rendeltetésében és tulajdonjogviszonyában, a projekt céljának 
megfelelő felhasználásában a beruházás megvalósításának 
zárásától számított 5 évig változás nem történik, a támogatott 
közszolgáltatási tevékenység nem szűnik meg, jellege nem változik. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az erről szóló 
nyilatkozatot a formai követelményeknek megfelelően aláírja. 

 
5. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a támogatás 

elnyeréséhez szükséges biztosítékok nyújtását engedélyezi.  
 
6. A Közgyűlés hozzájárul, hogy a pályázatban érintett ingatlanokra 

(Dunaföldvár 3555 hrsz. és Bölcske 0316/2 hrsz.) és ingó vagyonra 
vonatkozóan elidegenítési és terhelési tilalom bejegyzésre kerüljön, 
a támogatási szerződésben foglalt összegben és feltétellel. 

 
7. A Közgyűlés hozzájárul, hogy valamennyi bankszámlája 

tekintetében azonnali beszedési megbízás érvényesítésére szóló 
felhatalmazás kiadására kerüljön sor. 

 
8. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét a pályázatok benyújtásához 

szükséges nyilatkozatok aláírására, a pályázatok benyújtására, 
valamint a költségek esetleges változása esetén az önerő 
kiegészítésére. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke; 
Határidő: a pályázati felhívásban foglaltak szerint 

 
 
22. NAPIREND 
Javaslat a területi kisebbségi önkormányzatok 2008. évi támogatására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottságét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
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dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság ennél a napirendnél is egy módosító javaslatot 
fogadott el. A határozati javaslat 1. pontja helyében a következő szövegrész kerüljön: „A 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Német Kisebbségi 
Önkormányzat, valamint a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 
feladatainak ellátásához biztosítandó támogatás összegét – mindkét önkormányzat 
esetében – 1.500.000,- Ft- 1.500.000,- Ft összegben határozza meg, mely forrás a 
jogszabályi kereteken belül használható fel.” Ezt a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 
7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatta.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót dr. Say István Képviselő Úrnak.  
 
dr. Say István: 
Tisztelt Közgyűlés! Úgy érzem, hogy Önkormányzatunk Közgyűlése köszönettel tartozik a 
két megyei kisebbségi önkormányzatnak, amelyek ezt az előterjesztést véleményezve 
nehéz helyzetükben is tolerálják a Megyei Önkormányzat jelenlegi helyzetét és társak 
ahhoz, hogy nem lépnek fel 2007. év folyamán további követelésekkel. Ha ezt nem is 
határozatban, de itt a plénum előtt köszönjük meg nekik.  
Fontosnak tartom ezt a fajta hozzáállásukat, mert íme megint egy példa arra, hogy egy 
törvény létrehozza a megyei kisebbségi önkormányzatokat, azok felelős testületeire nem kis 
feladatokat ró, majd a megyék nyakába zúdítja, hogy segítsék ki a bajból ezeket a 
testületeket. Úgy vélem, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2008. folyamán 
méltányolni fogja a megyei kisebbségi önkormányzatoknak ezt a magatartását, és 
lehetőségei szerint fog hozzájárulni jövő évi működésükhöz, feltételezésem szerint még 
2008-ban is gálánsabban, mint a magyar kormány. Annak örülnék a legjobban, ha a 
szavaimat megcáfolnák, és aki a törvényekben ezekre a megyei kisebbségi 
önkormányzatokra komoly feladatokat rótt, az hozzárendelné a szükséges forrásokat is.  
 
(Kovács István Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 27 
fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
A jogszabályalkotó vigyázott arra, nehogy megyei kisebbségi önkormányzatok legyenek, 
ezért él a „területi kisebbségi önkormányzat” kifejezéssel. A feladatot valóban már a megyei 
önkormányzatokra ruházta, de véletlenül sem hívja őket „megyeinek”.  
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
Pogátsa Alajos: 
Pár hónappal ezelőtt tárgyalta a Közgyűlés az aktuális költségvetését. Ennek a 
költségvetési módosításnak az előkészítésekor a bizottsági ülésen a két kisebbségi 
önkormányzat vezetője is részt vett. A német kisebbségi önkormányzat vezetője azt 
mondta, ne mérjük a két önkormányzatot azonos mércével, mert az egyiknek számtalan 
lehetősége van arra, hogy a mozgásterét kiszélesítse, a másiknak viszont nincs annyi 
módja és lehetősége, hogy a költségvetéséhez más forrásokat keressen. Amikor ez 
elhangzott, akkor valamennyi frakció támogatta azt a javaslatomat, hogy ez az összeg 
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legyen nagyobb a cigány kisebbségi önkormányzat esetében. Ha jól emlékszem, havi 100 
ezer Ft-ról volt szó, ami fél évre 600 ezer Ft-ot jelentett.  
Most az előterjesztés úgy szól, hogy az idei előirányzattal egyezzen meg a támogatás 
összege, azaz az 1,5 millió Ft-tal. Amit kezdeményezek, az továbbra is ugyanaz, tehát a 
cigány kisebbségi önkormányzat kapjon nagyobb lehetőséget. Javaslom, hogy 1,2 millió Ft-
tal nagyobb összeggel támogassuk a cigány kisebbségi önkormányzatot.  
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselő Úr! Ha a Kormány fontosnak tartotta, hogy létrejöjjenek az általa 
területileg, nekünk inkább megyeinek hívható kisebbségi önkormányzatok, akkor nyilván 
forrást is kellett volna mellé rendelni. A Kormány létrehozott kisebbségi önkormányzatokat, 
és azt mondta, hogy a finanszírozásáról gondoskodjon a megyei önkormányzat. Úgy 
gondolom, hogy ez egy nagyfokú cinizmus, valamint az is, ha ellenzéki oldalról srófoljuk 
felfelé ezt a támogatási összeget. A Tolna Megyei Önkormányzat azzal, hogy kiegészíti az 
államtól kapott normatív támogatást, kifejezi azt, hogy fontosnak tartja a kisebbségi 
önkormányzatoknak a létezését, fontosnak tartja a velük történő együttműködést. Ám azt a 
terhet, amit a Kormány cinikus módon neki címzett, nem tudja vállalni, visszautalja a 
Kormánynak, ezen probléma megoldását.   
Megadom a szót Kalányos János Képviselő Úrnak.  
 
Kalányos János: 
Köszönöm Elnök Úr! A finanszírozás kapcsán Elnök Úrral többször egyeztettünk. A 
Kormány megyei szinten létrehozta a kisebbségi önkormányzatokat, ám forrást már nem 
biztosított mellé. Említenék néhány példát: a tavaly még működő szekszárdi kisebbségi 
önkormányzat 2 millió Ft-ot kapott az önkormányzattól, Paks Város pedig 1,5 millió Ft-tal 
támogatja a kisebbségi önkormányzatát, Dombóvár még többel.  
Mint megyei elnök természetesen ezzel a finanszírozással nem értek egyet, nem tudom 
elfogadni. Dr. Say István Képviselő Úr véleményét osztom, miszerint 2008-ban a támogatás 
mértéke változni fog.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak. 
 
Pogátsa Alajos: 
2007-ben egyszer már tudomásul vette a Megyei Önkormányzat, hogy a két kisebbségi 
önkormányzatot nem egyformán támogatja. Most a  2,1 millió Ft 1,5 millió Ft lesz, tehát 
kevesebb. Nem hiszek abban, hogy ez alapvetően befolyásolná a költségvetésünket. A 
kérdés az, egyetértünk-e abban, hogy a cigány kisebbségi önkormányzat mozgástere jóval 
kisebb, mint a német kisebbségi önkormányzaté. Ha ez a támogatás azonos mértékű, akkor 
tulajdonképpen rosszabb helyzetbe hozzuk őket. Azzal pedig, hogy 600 ezer Ft-tal kisebb 
összeget irányzunk elő 2008-ra, mint 2007-re, kvázi még rosszabb helyzetbe hozzuk a 
cigány kisebbségi önkormányzatot.  
Két módosító javaslatom lenne. Az egyik: a támogatás mértéke a cigány kisebbségi 
önkormányzat esetében 1,2 millió Ft-tal legyen nagyobb, tehát 2,7 millió Ft. A másik: ha az 
Önkormányzat úgy ítéli meg, hogy ez számára érdemi – nem pedig elvi – nehézséget okoz, 
akkor a támogatás legyen azonos a 2007. évivel, ami ténylegesen 600 ezer Ft többletet 
jelent, vagyis 2,1 millió Ft legyen. Köszönöm! 
 
(Dr. Vöröss Endréné Képviselő Asszony kiment az ülésteremből, a jelenlévő 
képviselők száma 26 fő.) 
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dr. Puskás Imre: 
Véleményem szerint nem szabad különbséget tenni a két kisebbségi önkormányzat között, 
mivel ezek az önkormányzatok nem úgy működnek, hogy valamiféle segélyezést folytatnak. 
Ezek az önkormányzatok más feladatra jöttek létre. E tekintetben a feladataik azonosak, 
következésképpen a források is, amelyekkel rendelkezniük kell. Tudomásom szerint a 
Kormány részéről voltak olyan elgondolások is, hogy egyfajta feladatfinanszírozás vagy 
projektfinanszírozás történne. Nem arról van szó, hogy egy önkormányzat milyen társadalmi 
réteget képvisel, hanem, hogy milyen tevékenységet folytat. Ezért nem tartom 
szerencsésnek az ilyenfajta különbségtételt.  
Megadom a szót dr. Say István Képviselő Úrnak.  
 
dr. Say István: 
Tisztelt Közgyűlés! Hátrányos helyzet esetében híve vagyok a pozitív diszkriminációnak, ám 
az önkormányzatokat pozitív diszkriminációba egyedül törvény részesíthet. Magam is 
megszavaztam, hogy a Közgyűlés Kisebbségi Tanácsnoka – a német kisebbség teljes 
egyetértését bírva – roma származású személy legyen. Támogattam azt is, hogy Elnök Úr 
mellett működő kisebbségi koordinátor roma származású ember legyen, aki így helyzetbe 
tudja hozni – lobbizások körében – a maga kisebbségét. Mindannyian támogattuk a 
bizottságunkban azt, hogy olyan ösztöndíjrendszert működtessünk a roma iskolások 
számára, amellyel – meggyőződésem szerint – nagyot segítettünk. Tehát működik a pozitív 
diszkrimináció, de nem az önkormányzatok hivatali útvonalán, hanem egyéb csatornákon. A 
kisebbségekkel egyeztetve a megye mindkét nagy kisebbsége ebben a formában ezt el is 
tudta fogadni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Annyi kiegészítést tennék, hogy a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
határozatában 10 millió Ft-os támogatást javasol a 2008. évi feladatainak ellátásához.  
Amennyiben nincs más hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Pogátsa 
Alajos Képviselő Úrtól két módosító javaslat érkezett.  
Kérem, először az első módosító javaslatról szavazzunk, mely arról szól, hogy ne 1,5 millió 
Ft-tal, hanem 2,7 millió Ft-tal támogassa a Tolna Megyei Önkormányzat 2008-ban a Tolna 
Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzatot. Kérem, szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 21 nem 
szavazat ellenében Pogátsa Alajos Képviselő Úr első módosító javaslatát elutasította.  
 
Kérem a Közgyűlést, hogy most a második módosító javaslatról szavazzunk, vagyis, a 
Közgyűlés 2,1 millióval támogassa 2008-ban a Cigány Kisebbségi Önkrományzatot. Kérem, 
most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 21 nem 
szavazat ellenében Pogátsa Alajos Képviselő Úr második módosító javaslatát 
elutasította.  
 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság módosító javaslatát kérem, tekintsék az eredeti 
előterjesztés részének. Így kérem, szavazzunk az eredeti határozati javaslatról. Kérem, 
szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 25 igen szavazattal, 1 nem szavazat ellenében a 
határozati javaslatot elfogadta.  
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A Tolna Megyei Közgyűlés 101/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata a területi kisebbségi önkormányzatok 2008. évi 
támogatásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Német 

Kisebbségi Önkormányzat, valamint a Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi feladatainak ellátásához 
biztosítandó támogatás összegét - mindkét önkormányzat esetében 
- 1.500.000,- Ft- 1.500.000,- Ft összegben határozza meg, mely 
forrás a jogszabályi kereteken belül használható fel. 

 
2. A Közgyűlés az 1. pontban rögzített, összesen 3.000.000,- Ft 

összegű támogatás fedezetét a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. 
évi költségvetésének terhére biztosítja. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a 2008. évi költségvetés elfogadásának időpontja 

 
(Pogátsa Alajos és Takács Zoltán Képviselő Urak kimentek az ülésteremből, a 
jelenlévő képviselők száma 24 fő.) 
 
 
23. NAPIREND 
Javaslat az Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon mázai telephelyén folytatott bentlakásos 
szociális intézményi feladat jövőbeni ellátására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását. Reméljük, hogy az együttműködést sikerül kialakítani a SZOCEG 
Kht.-val.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
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dr. Égi Csaba:  
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Van-e hozzászólás? Amennyiben 
nincs, úgy a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 23 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 102/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata az Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon mázai 
telephelyén folytatott bentlakásos szociális intézményi feladat 
jövőbeni ellátásáról: 
 
A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy folytasson további tárgyalásokat a 
SZOCEG Kht.-val, készítse elő az Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon 
átszervezését, és a Közgyűlés soron következő ülésére nyújtson be 
róla javaslatot. 
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: a Közgyűlés legközelebbi ülése 

 
(Dr. Hadházy Árpád Képviselő Úr nem vett részt a szavazásban.) 
 

 
24. NAPIREND 
Javaslat önálló és részben önálló intézmény közötti megállapodás jóváhagyására 
Előadó: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztés előadója dr. Bartos Georgina Főjegyző Asszony. Megkérdezem, kíván-e 
szóbeli kiegészítést tenni? 
 
dr. Bartos Georgina: 
Köszönöm, nem kívánok élni a szóbeli kiegészítés lehetőségével.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen négy bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Művelődési és Kisebbségi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság álláspontját kérem.  
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Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba:  
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Amennyiben hozzászólás nincs, a 
vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 103/2007. (IX. 28) közgyűlési 
határozata önálló és részben önálló költségvetési szerv közötti 
megállapodás jóváhagyásáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a munkamegosztást és 

a felelősségvállalás rendjét szabályozó megállapodást a Tolna 
Megyei Önkormányzat Wosinsky Mór Megyei Múzeuma, mint 
önállóan gazdálkodó költségvetési szerv és a Tolna Megyei 
Önkormányzat Általános Művelődési Központja, mint részben 
önállóan gazdálkodó költségvetési szerv között a határozat 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 
2. A Közgyűlés az Általános Művelődési Központot az előirányzatok 

feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel 
rendelkező intézményként sorolja be, az intézmény alapító okirata 
ezzel a besorolással kiegészül.  

 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a megyei 

főjegyzőt, hogy az Általános Művelődési Központ alapító okiratán a 
módosítás átvezetéséről gondoskodjon, továbbá az érintett 
intézményeket a szabályozás jóváhagyásáról tájékoztassa. 

 
Felelős: dr. Bartos Georgina, megyei főjegyző 
Határidő: azonnal 
 

(A megállapodás a jegyzőkönyv 15. számú mellékletét képezi.) 
 
 
25. NAPIREND 
Javaslat az Oktatási Minisztérium által létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Előadóként nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni. Az előterjesztést előzetesen öt bizottság 
tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, először a Művelődési és Kisebbségi 
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Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba:  
A Jogi és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.   
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 24 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei  Közgyűlés 104/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról: 
 
1. A Közgyűlés kinyilvánítja, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot hasznos és fontos 
kezdeményezésnek tartja, és abban továbbra is részt kíván venni. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az előterjesztés 
mellékletét képező megállapodást aláírja. 

 
2. A Közgyűlés a pályázatok elbírálásával kapcsolatos teendőkkel a 

Művelődési és Kisebbségi Bizottságot, valamint a Szociális és 
Egészségügyi Bizottságot bízza meg. 
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3. A Közgyűlés kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatások 
fedezetére a 2008. évi költségvetésében 7 millió Ft-ot elkülönít. 

 
Felelős:  Dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: az 1.) pont vonatkozásában 2007. november 5.  

a 2.) pont vonatkozásában 2008. január 18. 
a 3.) pont vonatkozásában 2008. február 28. 

 
(A Megállapodás a jegyzőkönyv 16. számú mellékletét képezi.) 
 
(Dr. Vöröss Endréné Képviselő Asszony és Takács Zoltán Képviselő Úr bejöttek az 
ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 26 fő.) 
 
 
26. NAPIREND 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2008. évi belső ellenőrzési tervének elfogadására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése 
következik, először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság is egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság álláspontjának ismertetése 
következik.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Az Integrációs, Területfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést 7 igen 
szavazattal, egyhangúlag javasolja a Közgyűlésnek elfogadásra.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés 
elfogadását.  
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dr. Puskás Imre: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
Kerecsényi Márton: 
Az Ifjúsági és Sport Bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 105/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata  a 2008. évi ellenőrzési terv jóváhagyásáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei 
Önkormányzat 2008. évi belső ellenőrzési tervét a határozati javaslat 
1., 2., 3. számú mellékletei szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős: dr. Bartos Georgina megyei főjegyző 
Határidő: jóváhagyásra azonnal, a végrehajtása 2008. január 01-től 

folyamatos 
 

(A határozati javaslat 1., 2. és 3. számú mellékletei a jegyzőkönyv 17., 18. és 19. 
számú mellékleteit képezik.) 
 
(Pogátsa Alajos Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 27 
fő.) 
 
 
27. NAPIREND 
Beszámoló a regölyi Fogyatékosok Rehabilitációs Intézményének munkájáról 
Előadó: Dunai Jánosné, igazgató 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszöntöm a napirendi pont előadóját Dunai Jánosné Igazgató Asszonyt. Megkérdezem, 
kíván-e szóbeli kiegészítést tenni? 
 
Dunai Jánosné: 
Köszönöm, nem kívánok szóbeli kiegészítést tenni.  
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztés előzetesen a Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta, álláspontjuk 
ismertetését kérem.  
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dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását. 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat egészüljön ki a Közgyűlés 
köszönetnyilvánításával az intézmény vezetőinek és dolgozóinak az áldozatkész munkája 
miatt.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Kérem, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság  
módosító javaslatát, vagyis a köszönetnyilvánítást tekintse a Közgyűlés az eredeti 
előterjesztés részének.  
Amennyiben hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 27 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 106/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata a regölyi Fogyatékosok Rehabilitációs Intézményének 
munkájáról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a regölyi Fogyatékosok 
Rehabilitációs Intézményének munkájáról szóló beszámolót elfogadta. 
A Közgyűlés köszönetét és elismerését fejezi ki az intézmény 
vezetőjének és dolgozóinak a magas színvonalú szakmai 
munkájukért. 
 

dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Igazgató Asszonynak a jelenlétet! További jó munkát kívánok! 
 
(Kalocsa Jenő Képviselő Úr kiment az ülésteremből, a jelenlévő képviselők száma 26 
fő.) 
 

 
28. NAPIREND 
Javaslat a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi közbeszerzési tervének módosítására 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen három bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Jogi és Ügyrendi Bizottságét kérem.  
 
dr. Égi Csaba:  
A Jogi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
 
Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az előterjesztést.  
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dr. Puskás Imre: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság 7 igen szavazattal, egyhangúlag támogatja az 
előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. 
Határozathozatal következik. Kérem, szavazzanak!  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, egyhangúlag a határozati 
javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 107/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi közbeszerzési 
tervének módosításáról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2007. évi 

közbeszerzési terv módosítását a határozati javaslat Melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. 

 
2. A Közgyűlés felkéri a megyei főjegyzőt, hogy gondoskodjon az éves 

összesített közbeszerzési terv jelen határozati javaslat 
Mellékletében foglalt tartalom szerinti módosításának átvezetéséről, 
a módosított közbeszerzési tervnek a Tolna Megyei Önkormányzat 
honlapján történő megjelentetéséről. 

 
Felelős: a 2. pontban foglaltakért dr. Bartos Georgina, megyei 

főjegyző  
Határidő: azonnal 

  
(A közbeszerzési terv módosítása a jegyzőkönyv 20. számú mellékletét képezi.) 
 
 
29. NAPIREND 
Javaslat alapítványi támogatásokra 
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Képviselőtársaim részére az ülés előtt kiosztásra került egy újabb alapítványi kérelem, 
nevezetesen az „Egy Lépés Alapítvány” kérelme. Kérem, ezt tekintsék az eredeti 
előterjesztés részének.  
Az előterjesztést előzetesen öt bizottság tárgyalta. Álláspontjuk ismertetése következik, 
először a Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság álláspontját kérem.  
 
dr. Hadházy Árpád: 
A Gazdasági és Mezőgazdasági Bizottság az előterjesztést egyhangúlag támogatja. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi Bizottság véleményét kérem.  
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Szebényi Géza: 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatja az előterjesztés 
elfogadását.   
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Égi Csaba: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság szintén egyhangúlag támogatja az előterjesztés elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Say István: 
A Művelődési és Kisebbségi Bizottság egyhangúlag támogatja az előterjesztés Közgyűlés 
általi elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság álláspontjának ismertetése következik.  
 
dr. Széchenyi Attila: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra 
javasolja az előterjesztést.  
 
dr. Puskás Imre: 
Kérdések következnek. Kérdés nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek 
hozzászólási szándékukat jelezni. Megadom a szót Pogátsa Alajos Képviselő Úrnak.  
 
(Kalocsa Jenő Képviselő Úr bejött az ülésterembe, a jelenlévő képviselők száma 27 
fő.) 
 
Pogátsa Alajos: 
Tisztelt Közgyűlés! Előrebocsátom, hogy a frakciónk nem fog “nemmel” szavazni. Egy elvi 
kérdést szeretnénk tisztázni. Az elmúlt évek alatt – amióta alapítványi támogatások vannak 
– követtük azt az elvet, hogy megyén kívüli alapítványokat akkor sem támogattunk, ha ez 
számunkra elfogadható lett volna. Ennek ellenére biztosan találunk kivételt, amelyek 
közvetelnül támogatást jelentettek az alapítványon keresztül a saját intézményeink részére. 
Ebben a kormányzó és a nem kormányzó oldalak nemcsak az előző négy évben, hanem 
azt megelőzően is egy ilyen elvet működtettek. Ha kitágítjuk ezt a kört és bizonyos 
szempontból a magyar nemzetiséghez kapcsolódó alapítvány más, szomszédos országból 
pályázik, akkor adott esetben ezt a pályázatot támogatjuk. Úgy gondoljuk, hogy ez az állam 
feladata, amit sok eseben, különböző nagyobb alapítványokon keresztül meg is teszi.  
Bennünket vérig sértene, ha pl. Romániában a Magyar Nemezetiségű Színház élére nem 
magyar nemzetiségű embert neveznének ki, és tiltakoznánk ellene nem, mint Megyei 
Közgyűlés, hanem, mint magánemberek. Érdekes módon mi ezt a hibát elkövettük a saját 
önkormányzatunkkal, intézményünkkel szemben.  
Tehát nem egészen értem azt, hogyha ezt a kérdést fontosnak tartjuk, akkor az egyik 
esetben miért tesszük meg, a másikban viszont miért nem. Fel kívánom hívni a figyelmet 
arra, hogy vannak dolgok, amelyekben közös elképzeléseket meg lehet valósítani, ez is 
ilyen. Köszönöm! 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Képviselő Úr Nem szüntettük meg a Magyarországi Német Színházat, nem vontunk 
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meg tőle egy fillért sem, hanem személyi kérdésben hoztunk valamiféle döntést.  
Jelen esetben pedig azért lépünk túl az általunk állított elvi akadályon, mert egy kicsit 
szeretnénk hozzájárulni a magyarság megmaradásához. Ez egy olyan magasztos cél, 
amely megér időnként 100 ezer Ft-ot.  
Amennyiben további hozzászólás nincs, a vitát lezárom. Határozathozatal következik. 
Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 26 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 
határozati javaslatot elfogadta. 
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 108/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata alapítványi támogatásról: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 50 ezer Ft összegű 

támogatásban részesíti a Hagyományőrző Alapítványt. 
 
2. A Közgyűlés 50 ezer Ft összegű támogatásban részesíti a „Segíts 

rajtam!” Hátrányos Helyzetűekért Alapítványt.  
 
3. A Közgyűlés 100 ezer Ft összegű támogatásban részesíti az Új 

Évezred Alapítványt. 
 

4. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 50 ezer Ft összegű 
támogatásban részesíti az Egy Lépés Alapítványt.  

 
5. A Közgyűlés a fenti alapítványi támogatásokat a költségvetési 

rendelet 361. cím 1. jogcímcsoport 3. jogcím terhére biztosítja. 
 
6. A Közgyűlés a közművelődési alap terhére 60.000 Ft összegű 

támogatásban részesíti a Simontornyai Színházi Napok 
Kiemelkedően Közhasznú Közalapítványt. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 
 
 

dr. Puskás Imre: 
A napirendek után megkérdezem a Közgyűlés tagjait, majd a jelenlévőket, kíván-e valaki a 
Közgyűlés nyilvánosságára tartozó bejelentést tenni, vagy esetleg kérdést feltenni?  
 
Tisztelt Közgyűlés! Azt tapasztalom, hogy a Közgyűlés bizottságainak az ülésein számos 
bizottsági tag, kültag sorozatosan nem vesz részt. Azon elv ellenére, hogy a Közgyűlésnek 
a működőképessége a többségnek a kötelessége, a szocialista frakció túlnyomó többsége 
különösebben nem erőlteti a Közgyűlésen való részvételt. Véleményem szerint ez az elv 
nem írja felül azt az önkormányzati törvényben megfogalmazott kötelezettséget, miszerint a 
képviselőnek kötelessége részt venni a testület munkájában. Fel fogom hívni Právics József 
Frakcióvezető Úr figyelmét arra, kik azok a képviselők, akik nem vesznek részt a bizottsági 
üléseken, illetve a Közgyűlésen. Kérni fogom, járjon el annak érdekében, hogy a bizottsági 
üléseken rendszeresen részt nem vevő külső tagok helyett másokat delegáljon a frakció.  
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Amennyiben nem tapasztalok eredményt az ügyben, kénytelen leszek egy olyan SZMSZ 
módosítást javasolni, amely arról fog szólni, hogy annyi fővel csökkentse a Közgyűlés egy 
adott bizottság létszámát, amennyi bizottsági tag nem vesz részt az üléseken. A Közgyűlés 
munkájában való részvétel nemcsak jog, hanem kötelesség is! 
 
Amennyiben nincs más bejelentés, illetve kérdés, úgy köszönöm szépen a Közgyűlésnek a 
mai munkáját! 
 
A Közgyűlés mai ülését ezennel bezárom.  
 
 

 
 

k. m. f. t. 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre     dr. Bartos Georgina 
                a Közgyűlés elnöke         megyei főjegyző 



1. számú melléklet

E Ft-ban

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Tám.ért. Tám.ért. Műk.c. Felh.c. Előző Váll. Költs. Bevétel Kiadás Személyi Munka- Dologi Tám.értm Tám.ért. Előző Műk.c. Felh.c. Ellátottak Felújítás Felhal-

bevétel Int.ell. tőke.jell. működési felh. pénze.átv. pénze.átv. évi eredm. tám. összesen összesen juttatások adót t. kiadások műk.kiad. felh.célú évi pm. átad. átad. pénzbeni mozási

díj bev. bev. bev. ÁHT-n kív. ÁHT-n kív. pm. ig.v. járulékok kiad. átadás ÁHT-n k. ÁHT-n k. juttatása kiadások

Berkes J. Ált. Iskola 500 342 842 842 448 52 342

Göllesz V. Ált. Iskola 1 140 313 1 453 1 453 862 273 318

Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 113 28 453 60 654 654 351 102 201

Bezerédj P. Ált. Iskola 0 0

Sztárai M. Gimnázium 26 147 173 173 72 26 75

Tolnai Lajos Német N. Gimn. 160 750 910 910 50 860

Hunyadi Mátyás Középiskola 0 0

Ady Endre Középiskola 0 0

Dr. Kelemen E. Szakközépisk. 0 0

Általános Művelődési Központ 1 230 47 320 48 550 48 550 25 582 10 020 12 948

Pedagógiai Szakszolgálat 0 0

Speciális Óvoda 0 0

Balassa J. Kórház 10 000 71 400 18 600 100 000 100 000 81 400 18 600

Gyermekvédelmi Igazgatóság 500 500 500 500

Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád 0 0

Csilla Otthon Alsótengelic 787 5 000 556 6 343 6 343 787 5 556

Fogyatékosok Otthona Pálfa 0 0

Fogy. Rehab. Int. Regöly 375 375 375 375

Hétszínvilág Otthon Szekszárd 196 196 196 196

Idősek O. Értény-Barnahát 0 0

Mechwart A. Otthon Belecska 0 0

Módszertani O. Gyönk 0 0

Szent A. O. Dunaföldvár 1 178 1 178 1 178 810 288 80

Szivárvány Idősek O. Bátaszék 1 526 332 1 858 1 858 1 526 332

Illyés Gy. Megyei Könyvtár 34 9 712 9 746 9 746 600 87 3 025 6 000 34

Wosinsky M. M. Múzeum 493 516 493 516 493 516 35 929 10 824 446 763

Megyei Levéltár 5 550 976 6 526 6 526 700 5 826

Magyarországi Német Színház 0 0

Összesen: 510 535 0 1 258 132 205 23 600 3 992 674 556 0 0 672 820 672 820 65 779 21 594 554 008 6 000 0 0 0 0 575 0 24 864

Kimutatás a  Tolna Megyei Önkormányzat intézményei által bejelentett saját hatáskörben
végrehajtott előirányzat módosításairól



2. számú melléklet 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat 
18/2007. (IX. 28.) önkormányzati 

RENDELETE 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 

2/2007. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az államháztartásról szóló módosított 
1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a 
Tolna Megyei Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2007. évi 
költségvetéséről szóló 2/2007. (II. 14.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: 
Rendelet) az alábbiak szerint módosítja. 
 

1. § 
 

A Rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„A Közgyűlés az önkormányzat 2007. évi költségvetésének 
 

a) összes bevételét 16.786.732 E Ft-ban 
b) összes kiadását 16.786.732 E Ft-ban 
c) költségvetési bevételi előirányzatát 15.786.732 E Ft-ban 
d) költségvetési kiadási előirányzatát 16.586.732 E Ft-ban 
e) finanszírozási célú bevételét 1.000.000 E Ft-ban 

ezen belül: a rövid lejáratú (működési)  
hitel felvétel összegét 1.000.000 E Ft-ban 

g) finanszírozási célú kiadását 200.000 E Ft-ban 
ezen belül: a hosszú lejáratú hitelek törlesztését 200.000 E Ft-ban 

 
állapítja meg.” 
 

2. § 
 

A Rendelet 7. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat 2007. évi költségvetésének  
a) általános tartaléka 44.600 E Ft 
b) működési céltartaléka 18.032 E Ft 
c) felhalmozási céltartaléka 425.065 E Ft .” 

3. § 
 

A Rendelet 24. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(1) A közgyűlés az Áht. 73. § (3) bekezdésében foglaltak alapján felhatalmazza 

elnökét, hogy a 2007. évre jóváhagyott általános tartalék terhére 8.000 E Ft 
összeghatárig bármely céllal, továbbá 40.000 E Ft összeghatárig önkormányzati 
és intézményi feladatok végrehajtása céljából kötelezettséget vállaljon, illetve a 
felhasználásról rendelkezzen." 
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4. § 
 
(1) A Rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 19., 20., 21. és 25 számú 

melléklete helyébe e rendelet 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. 
és 15. számú melléklete lép. 

 
(2) A Rendelet az e rendelet 16., 17., 18., és 19. számú mellékletében jóváhagyott 

27., 28., 29. és 30. számú mellékletekkel egészül ki. 
 
(3) A Közgyűlés az előirányzat változások jogcímeit e rendelet 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 

14., 16., 17., 18., 19., 20., és 21. számú, az engedélyezett álláshelyek 
módosítását e rendelet 11. számú mellékletében foglaltaknak megfelelően hagyja 
jóvá. 

 
Záró és vegyes rendelkezések 

 
5. § 

 
E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2007. szeptember hónap 28. nap kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2007. szeptember hónap 28. nap                                                                                 
 
 
 
 
 
                                                                                     dr. Bartos Georgina 
                                                                                         megyei főjegyző 



1 1. számú melléklet
2/2007 (II.14.) önk.rendelet 1.sz.melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

101. Berkes J. Á. Isk. Készségf. S. Szakiskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 6 223
Ebből: intézményi ellátás díja 2 358
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 6 223

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv. ÁHT-n kív. 782
2. Felhalmozási célú pénze.átv. ÁHT-n kív. 357

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 139
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 4 038
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 4 038
101. Cím összesen: 11 400

102. Göllesz V. Ált. Isk. Spec. Szakiskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 17 462
Ebből: intézményi ellátás díja 8 666
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 17 462

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 140
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 140

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 313
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 000

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 313
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 8 985
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 8 985
102. Cím összesen: 28 900

103. Móra Ferenc Ált. Isk. Dombóvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 3 615
Ebből: intézményi ellátás díja 1 677
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 3 615

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 28

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 28
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 652
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 186
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 186
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 576
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 576
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel
103. Cím összesen: 5 405

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi bevételei címenként
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104. Bezerédj Pál Általános Iskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 1 139
Ebből: intézményi ellátás díja 128
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 1 139

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 282
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 282
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 288
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 288
104. Cím összesen: 2 709

105. Sztárai Mihály Gimnázium
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 631
Ebből: intézményi ellátás díja 3 406
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 631

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 26
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 26

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 162
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 162
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 4 020
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 4 020
105. Cím összesen: 8 839

106. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 21 100
Ebből: intézményi ellátás díja 8 622
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 21 100

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 300
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 300

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 324
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 215

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 539
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 10 056
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 10 056
106. Cím összesen: 32 995
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107. Hunyadi M. Középisk. és Szakisk. Szd.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 27 153
Ebből: intézményi ellátás díja 709
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 27 153

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 631
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 990
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 2 621

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 405
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 856

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 261
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 7 004
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 7 004
107. Cím összesen: 39 039

108. Ady E. Középisk., Szakiskola és Koll.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 21 732
Ebből: intézményi ellátás díja 3 302
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 21 732

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 708

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 708
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 881
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 881

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 900
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 4 661

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 5 561
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 40 604
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 40 604
108. Cím összesen: 69 486

109. Dr. Kelemen E. Szakközépisk. és Koll.
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 13 716
Ebből: intézményi ellátás díja 3 244
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 13 716

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 257
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 257

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 208
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 754

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 1 962
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 901
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 3 901
109. Cím összesen: 20 836
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110. Általános Művelődési Központ
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 26 000
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 26 000

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 1 230

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 1 230
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 50 322
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 50 322

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 38
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 38
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 23 372
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 23 372
110. Cím összesen: 100 962

111. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Pedagógiai Szakszolgálat

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 340

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 340

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 5 459
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 5 459
1. Alcím összesen: 5 799

2. Speciális Óvoda
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 120
Ebből: intézményi ellátás díja 120
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 120

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 251
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 251
2. Alcím összesen: 371
111. Cím összesen: 6 170
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112. Balassa János Kórház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 340 000
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 340 000

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 6 071 400
Ebből:TB Alapból átvett 6 071 400

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 18 600
Ebből:TB Alapból átvett 18 600
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 090 000

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 31 467
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 31 467
112. Cím összesen: 6 461 467

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 679
Ebből: intézményi ellátás díja 600
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 679

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 211
Ebből:TB Alapból átvett 211

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 211

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 7 879
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 7 879
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 300
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 2 300
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvéte
113. Cím összesen: 16 069

114. Árpád-h. Szent E. Otthon Bonyhád
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 113 508
Ebből: intézményi ellátás díja 103 403
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 113 508

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 114
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 114
114. Cím összesen: 114 622
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115. Csilla Otthon Alsótengelic
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 57 587
Ebből: intézményi ellátás díja 48 494
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 57 587

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 5 000
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 5 000

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 716
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 716
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvéte 556

115. Cím összesen: 63 859

116. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 79 412
Ebből: intézményi ellátás díja 72 119
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 79 412

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 637
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 363

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 5 271
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 5 271
116. Cím összesen: 86 683

117. Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 56 125
Ebből: intézményi ellátás díja 51 072
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 56 125

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 50
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 50
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 184
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 184
117. Cím összesen: 57 359
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118. Hétszínvilág Otthon
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 76 559
Ebből: intézményi ellátás díja 69 509
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 76 559

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 288
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 288
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 10 058
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 10 058
118. Cím összesen: 86 905

119. Idősek Otthona Értény
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 4 311
Ebből: intézményi ellátás díja 4 001
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 4 311

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 280

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 280
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 64
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz.
119. Cím összesen: 4 591

120. Mechwart András Otthon
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 59 864
Ebből: intézményi ellátás díja 56 511
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 59 864

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 3 852
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 3 852
120. Cím összesen: 63 716



8 1. számú melléklet
2/2007 (II.14.) önk.rendelet 1.sz.melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
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121. Módszertani Otthon Gyönk
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 7 821
Ebből: intézményi ellátás díja 6 040
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 7 821

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 2 400
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 496
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 3 896

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 8 953
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 8 953
121. Cím összesen: 20 670

122. Szent András Otthon Dunaföldvár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 75 003
Ebből: intézményi ellátás díja 69 292
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 75 003

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 178
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 178

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 2 119
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 2 119
122. Cím összesen: 78 300

123. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 121 502
Ebből: intézményi ellátás díja 112 064
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 121 502

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 000
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 000

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 1 526
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 908

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 434
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 10 329
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 10 329
123. Cím összesen: 135 265
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124. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 5 929
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 929

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 19 544
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 19 544

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 1 337
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 1 337
124. Cím összesen: 26 810

125. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

1. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 648 757

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 648 757

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 61 287
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 61 287
1. Alcím összesen: 710 044

2. Általános Művelődési Központ
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 0

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 0

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
2. Alcím összesen: 0
125. Cím összesen: 710 044
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126. Megyei Levéltár
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 19 200
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 19 200

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 417
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 1 417

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 8 702
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 8 702
126. Cím összesen: 29 319

127. Magyarországi Német Színház
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 5 500
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 5 500

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 2 000
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 2 000
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 6 941
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 6 941
127. Cím összesen: 14 441

128. Szent László Egységes Középiskola
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 48 691
Ebből: intézményi ellátás díja 8 433
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 48 691

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 794
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 2 493
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 18 729

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 18 729
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0
127. Cím összesen: 67 420
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101.-128. címek összesen
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 1 867 679
Ebből: intézményi ellátás díja 633 770
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 1 867 679

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért. 2 246

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 2 246
4. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 6 153 960
Ebből:TB Alapból átvett 6 071 611

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 30 836
Ebből:TB Alapból átvett 18 600
4. Jogcím-cs.Támogatásért.bev.összesen: 6 184 796

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 17 980
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 29 843

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 47 823
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 266 184
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel 0

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 266 184
9. Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvéte 556

101.-127.Címek összesen: 8 369 284
Önkormányzati Hivatal

201. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

1. Egyéb saját bevétel 29 832
2. ÁFA bevételek, visszatérülések 6 566
3. Hozam- és kamatbevétel 15 000

1. Alcím Intézményi műk.bev.összesen: 51 398
2. Önkormányzatok saját.műk.bev.

1. Illetékek
1. Tolna megyében besz.ill. közvetlenül átutal része 208 000
2. Központi elosztásból érkező illetékbevétel 1 152 000

1. Jogcím-csop. Illetékek összesen: 1 360 000
2. Átangedett központi adók

1. Normatív SZJA műk.célú 548 861
2 Norm. tám. SZJA-val fin. része 911 072

2. Jogcím-csop. Átengedett kp.-i adók össz. 1 459 933
2. Alcím Önkorm.saját.műk.bev.össz. 2 819 933
201. Cím Működési bevételek összesen 2 871 331

202. Támogatások

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1. Normatív hozzájárulás 2 267 793
1. Jogcím-csop. Norm.hozzáj.össz. 2 267 793

2. Központosított előirányzat
1. Szakmai vizsgáztatás 2 370
2. Kisebbségi önkormányzatok támogatása 0
3. Pedagógiai szakszolgálat támogatása 2 745
4. Könyvtári érdekeltségnövelő támog. 2 475
5. Ped.szaksz.képzési támogatás 600
6. Ped.szaksz. Gépkocsi vásárlás 2 000
7. Helyi szervezési int. (13.havi) 76 093
8. Szakmai inform.fejl. 11 325

2. Jogcím-csop. Központosított előir.össz. 97 608

3. Helyi önk.színház támogatása 69 800

3. Jogcím-csop.H.önk.színház tám.ö. 69 800

4. Normatív kötött felhasználású tám.
1. Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 5 160
2. Megyei közoktatási közalapítványok tám. 43 634
3. Pedagógiai szakszolgálat 13 600
4. Szociális továbbképzés és szakvizsga 1 688

4. Jogcím-csoport Norm. kötött felh.t.ö. 64 082



12 1. számú melléklet
2/2007 (II.14.) önk.rendelet 1.sz.melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Módosított
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban

5. Fejlesztési célú állami támogatások

1. Címzett támogatás
1. Balassa J. Kórház "B" épület rekonstrukciója 301 000
2. Dr. Kelemen E. Szakközépiskola koll.rekonstr. 113 798

1.Jogcím Címzett támogatás összesen: 414 798

2. Céltámogatás

2.Jogcím Céltámogatás összesen:

3. Helyi önkormányzatok fejl.tám.
1. Csilla Otthon reknstrukciója 30 150
2. Balassa J. Kórház műszaki épület kivált. 20 500
3. Módszert. O. belső út építése 5 747
4. Pszich.B. O. Bölcske tetőrekonstrukció 11 042
5. Gyönk Módszert. O. akadálymentesítése 8 910
6. Pálfa Fogy. Otthon tűzjelző rendszer kiépítése 6 648
7. Tolnai L. Gimn. tetőrekonstrukció 200
8. Gyerm.véd.Ig.Tamási lakóotth. Tetőfelújítás 3 200
9. Fogy Otth. Pálfa részleges tetőfelújítás 14 700
10. Szt. András bölcskei telep mosoda tetőfelújítás 4 140
11. Tolnai L. Gimn. Gyönk "C" épület nyílászáró csere 3 200
12. Ady E Tornaterem rekonstr. 6 000

3. Jogcím Helyi önk. fejl.tám.összesen 114 437

5. Egyéb felhalm.célú támogatás

5. Jogcím Egyéb felh.célú tám.összesen:
5. Jogcím-csop. Fejlesztési tám.összesen: 529 235
1. Alcím Önkorm. kv.tám.összesen: 3 028 518
202. Cím Támogatások összesen: 3 028 518

203. Felhalmozási és tőke jellegű bevétel

1. Tárgyi eszk. imm.jav.ért. 32 834
1. Jogcím-csop. Tárgyi eszk.ért.összesen 32 834

2. Önkorm. sajátos felh.bev.
1. Privatizációs bevétel 2 000
2. Önkormányzati vagyon bérbead.

2. Jogcím-csop. Önk. saj. felh. és tőke jell b. 2 000

3. Pénzügyi befektetések bev,
3. Jogcím-csop. Pénzügyi bef.össz. 0
203. Cím Felhalm. és t.jell.bev.össz. összesen: 34 834

204. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd MJV Könyvtár műk. 40 424
2. Magyarorsz. Németek Orsz. Önk. Német Sz. 21 000
3. Dombóvár környéki települési önk.-ok 11 831
4. Országos Ter.Kisebbs.vál. Közig. Közp.Hiv. 1 057
5. Időközi választás Közig.Közp.Hiv. 19
6. Esélyek Háza műk. tám. Szoc.Munkaügyi Min 8 900
7. Sportcélú támogatás ÖTM 2 300
8. Europe Direct támogatása MEH 3 066
9. Szoc. Fogl. Támog. Szoc.Munkaügyi Min. 73 691
10. Bursa Hungarica ösztöndíj visszautalás
11. ÖTM védelmi bizottság kiadásaira 4 200

1. Jogcím-csop Támog. műk.bev.ö. 166 488
2. Támogatásértékű felhalm. bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Egyéb ÁHT.-n belüli szervezettől átvett

1. Felh.hitel kamatainak törlt.Szekszárd MJV 33 809
2. Felh.hitel kamatainak törlt. Balassa János Kórház 33 809
3. Keleti városkapu rehab. ROP lebony. szlák 158 708
4. Szoc.Mü.Min. Szt.A bölcskei teleph.nyílászáró csere 5 600
5. Szoc.Mü.Min. Fogy.Rehab. Regöly bútorok 5 000
6. Szoc .Mü.Min. Mechwart A Belecska vizesedés megsz. 9 200
7. ÖTM. Védelmi Biz.kiadásaira 800

2. Jogcím-csop Támog.felh.bev.ö. 246 926
204. Cím Tám.ért.bev.összesen: 413 414
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205. Véglegesen átvett pénzeszközök

1. Műk.c.pénze.átv.ÁHT.-n kívülről
1. Szoc.Otthoni befizetés

1. Jogcím-csop. Műk.c.pe.átv.ÁHT-n k. 0

2. Felh.c.pénze.átv.ÁHT-n kívülről
1. Vállalkozásoktól

1. PA Zrt.-től 33 809
2. Háztartásoktól

2. Jogcím-csop Felh.c.pe.átv.ÁHT-n k. 33 809
205. Cím Véglegesen átvett p.összesen 33 809

206. Támogatási kölcsönök visszatérülése

1. Működési célú támogatás, kölcs.

1. Jogcím-csop. Műk.cél.tám. össz.

2. Felhalmozási c.tám.kölcsön.
1. Lakás ép. vásárlás törlesztése 11 000

2. Jogcím-csop. Felh.cél.tám. össz. 11 000
206. Cím Tám.kölcs.összesen 11 000

208. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradvány ig.v.
1. Működési célú pénzm.ig.vétel 366 211
2. Felhalmozási célú pm.ig.vétel 535 032

1. Jogcím-csoport Pénzm.ig.összesen 901 243

2. Előző évi vállalkoz.erdmény ig. vétel.
2. Jogcím-csoport Előző é.váll.er. ig.v.össz.

208. Cím Pénzf.nélk.bev.összesen 901 243
209. Kiegészítések visszatérülések

1. Előző évi kp.-i  kv.-i kieg.visszatér.
2. Előző évi egyéb kv.-i kieg.visszatér.
3. Előző évi pénzmaradv. átvétel 814

209. Cím Kieg.visszat. összesen 814

201.-209. Címek összesen 7 294 963

101. - 209. Címek összesen 15 664 247

401. Gazdasági Műszaki Ell. Szerv. bevételei
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 102 440
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 102 440

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz.
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes.
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev.összesen:

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen:
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel 15 033
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 15 033

401. Cím összesen: 117 473

101.-401. Címek összesen: 15 781 720
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410. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 0

2. Támogatások
1. Központosított állami támogatás

Kisebbségi önkormányzat támogatása 480
2. Jogcím-cs. Támogatások összesen 480

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 500
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev.összesen: 1 500

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0

410. Cím összesen: 1 980

420. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 0

2. Támogatások
1. Központosított állami támogatás

Kisebbségi önkormányzat támogatása 480
2. Jogcím-cs. Támogatások összesen 480

3. Felhalm. és tőke jell.bev.
1. Tárgyi eszk.imm.j.ért.

3. Jogcím-cs. Felhalm.tőke jell.össz. 0
4. Támogatásértékű bevételek 

1. Támogatásértékű működési bevétel összes. 2 552
Ebből:TB Alapból átvett

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev.összesen: 2 552

5. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
2. Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.

5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe.összesen: 0
8. Pénzforgalom nélküli bevételek

1. Előző évi pénzmaradv.igénybevétel
2. Előző évi váll.eredm.igénybevétel

8. Jogcím-cs. Pénzf.nélk.bev.össz. 0

420. Cím összesen: 3 032
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101.-420. Címek bevétele összesen:
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 2 021 517
Ebből: Intézményi ellátás díja 633 770
Illetékbevétel 1 360 000
Átengedett központi adók 1 459 933
Önkormányzat.sajátos műk.bev.össz. 2 819 933
Működési bevételek összesen 4 841 450
Támogatások 3 029 478
Felhalmozási és tőke jell.bev.összesen 37 080
Támogatásértékű bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  6 324 500
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 071 611
Támogatásrtékű felhalmozási bevétel 277 762
Ebből: Társadalombizt. Alapból 18 600
Támogatásértékű bevételek összesen 6 602 262
Véglegesen átvett pénzeszközök
Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 17 980
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 63 652
Véglegesen átvett pénzeszözök összesen 81 632
Támogatási kölcsönök 11 000
Pénzforgalom nélküli bevételek 1 182 460
Kiegészítések, visszatérülések 0
Előző évi előir-maradv, pénzmaradv. átvétel 1 370

Költségvetési bevételek összesen: 15 786 732

601. Hitelek

1. Működési célú hitel felvétele 1 000 000

2. Likviditási hitel igénybevétele
1. Jogcím-cs. Műk.célú hitel össz. 1 000 000

2. Felhalmozási célú hitel felvétele
2. Jogcím-cs. Felhalmozási.célú hitel össz. 0
601. Cím Hitelek összesen: 1 000 000

Bevételek összesen 16 786 732
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101. Berkes J. Ált. Isk. Készségf. S. Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 115 714
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 525
3. Dologi kiadások 24 808
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 535

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 133
ebből: eszközök 1 133
101. Cím összesen: 181 715

102. Göllesz V. Ált. Isk. Spec. Szakisk.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 161 853
2. Munkaadót terhelő járulékok 52 169
3. Dologi kiadások 45 852
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 190
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 280

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 9 362
ebből:Szakképzés fejleszt. eszközök besz. 7 262
ebből: ingatlanok (járdaépítés) 2 100
102. Cím összesen: 271 706

103. Móra F. Általános Isk. Dombóvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 68 462
2. Munkaadót terhelő járulékok 21 748
3. Dologi kiadások 16 522
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 290

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

103. Cím összesen: 108 022

104. Bezerédj Pál Általános Iskola
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 23 822
2. Munkaadót terhelő járulékok 7 105
3. Dologi kiadások 6 790
4. Támogatásértékű műk.kiadás 157
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 270
6. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 176

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

104. Cím összesen: 38 320

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi kiadásai címenként
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105. Sztárai Mihály Gimnázium Tolna
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 73 920
2. Munkaadót terhelő járulékok 22 515
3. Dologi kiadások 26 898
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 77
6. Műk.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 190

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

105. Cím összesen: 124 600

106. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 123 027
2. Munkaadót terhelő járulékok 39 321
3. Dologi kiadások 52 756
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 11
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 2 199

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 3 880

ebből: hűtőkamra felújítása 111
ebből: kollégium "B" épület felújítása 2 769
ebből: vizesblokk felújítás 1 000

4. Felhalmozási kiadások 215
ebből: eszközök 215
106. Cím összesen: 221 409

107. Hunyadi M. Középiskola Szekszárd
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 82 306
2. Munkaadót terhelő járulékok 25 510
3. Dologi kiadások 46 520
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 415
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 739

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 6 993
ebből:Szakképzés eszk.fejl. 6 993
107. Cím összesen: 162 483

108. Ady E. Középisk., Szakiskola Isk. és Koll.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 230 267
2. Munkaadót terhelő járulékok 72 181
3. Dologi kiadások 69 978
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 144
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 401

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 2 130

ebből:Konyha épület felúj.bérlet besz. 2 130
ebből:Kollégium felújítása

4. Felhalmozási kiadások 23 516
ebből: Szakképzés fejl.eszközök besz. 23 516
108. Cím összesen: 398 617
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109. Dr. Kelemen E.Szakközépiskola és Koll.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 105 547
2. Munkaadót terhelő járulékok 32 791
3. Dologi kiadások 37 059
4. Támogatásértékű műk.kiadás 609
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 2 428
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 596

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 0

109. Cím összesen: 179 030

110. Általános Művelődési Központ
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 98 511
2. Munkaadót terhelő járulékok 32 353
3. Dologi kiadások 58 323
4. Támogatásértékű műk.kiadás 1 964
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 814
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 400
ebből: eszközök 400
110. Cím összesen: 192 365

111. 1. Pedagógiai Szakszolgálat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 49 750
2. Munkaadót terhelő járulékok 15 804
3. Dologi kiadások 14 528
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 2 000
ebből: gépkocsi vásárlás 2 000
2 Alcím összesen: 82 082

2. Speciális Óvoda
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 9 480
2. Munkaadót terhelő járulékok 3 077
3. Dologi kiadások 2 592
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 23
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

2. Alcím összesen: 15 172
111. Cím összesen: 97 254
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112. Balassa János Kórház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 3 124 922
2. Munkaadót terhelő járulékok 1 033 975
3. Dologi kiadások 2 220 191
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás 33 809
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 294

ebből: ingatlanok 294
4. Felhalmozási kiadások 128 877

ebből:Európai uniós pály.önerő Szűrő Centrum
ebből: ingatlanok
ebből: eszközök 31 300
ebből: járművek 11 000
ebből: "B" épület konyhai beszerzések
ebből: fűtésrekonstrukció 3 992
ebből: SBO kialakítás 45 950
ebből: helikopter leszálló 6 940
ebből: villamos főelosztó csere 4 891
ebből: tornaterem és hidr. medence kialakítás 22 300
ebből: egyéb építkezés 2 292
ebből: programok 77
ebből: tenyészállatok 135
112. Cím összesen: 6 542 068

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 417 222
2. Munkaadót terhelő járulékok 120 726
3. Dologi kiadások 108 418
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 172 592

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 2 300
ebből: eszközök 2 300
113. Cím összesen: 821 258

114. Árpád-h. Szent E. Otthon Bonyhád
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 216 236
2. Munkaadót terhelő járulékok 70 470
3. Dologi kiadások 94 612
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 497
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 1 240

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

114. Cím összesen: 383 055

115. Csilla Otthon Alsótengelic
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 143 272
2. Munkaadót terhelő járulékok 31 079
3. Dologi kiadások 61 055
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 716
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 6 071
ebből: ingatlanok (növényház) 1 584
ebből: eszközök
ebből: járművek 4 106
ebből: öntözőberendezés 381
115. Cím összesen: 242 193



5 2. számú melléklet
2/2007. (II.14.) önk.rendelet 2.sz.melléklet

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kie- Cím neve Módosított
szám cím- cím- cím csop. melt Alcím neve előirányzat

szám cso- szám szám elő- Jogcím-csoport neve
port- irány- Jogcím neve
szám zat Előir. csop. neve

Kiemelt előir. neve E Ft-ban

116. Fogyatékosok Otthona Pálfa
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 188 297
2. Munkaadót terhelő járulékok 59 249
3. Dologi kiadások 75 635
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 233
8. Társadalom-,szocpol.és egyéb juttatás tám.

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 2 222
ebből: szellemi termék 112
ebből: eszközök 1 251
ebből: javítás, karbantartás 859
116. Cím összesen: 325 636

117. Fogyatékosok Rehab. Int. Regöly
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 93 422
2. Munkaadót terhelő járulékok 28 860
3. Dologi kiadások 41 596
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 688
ebből: eszközök 688
117. Cím összesen: 164 566

118. Hétszínvilág Otthon Szekszárd
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 197 087
2. Munkaadót terhelő járulékok 61 364
3. Dologi kiadások 103 732
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 3 430
ebből: építmény (villámvédelem, térburkolat) 3 270
ebből: immateriális javak 160
118. Cím összesen: 365 613

119. Idősek Otthona Értény-Barnahát 
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 10 719
2. Munkaadót terhelő járulékok 3 541
3. Dologi kiadások 6 484
4. Támogatásértékű műk.kiadás 1 287
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

119. Cím összesen: 22 031
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120. Mechwart András Otthon Belecska
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 120 330
2. Munkaadót terhelő járulékok 39 014
3. Dologi kiadások 54 772
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Végl.felh.célú pénzeszk.átadások
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 

120. Cím összesen: 214 116

121. Módszertani Otthon Gyönk
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 59 120
2. Munkaadót terhelő járulékok 19 333
3. Dologi kiadások 17 889
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 496
ebből: eszközök 1 496
121. Cím összesen: 97 838

122. Szent A.Otthon Dunaföldvár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 127 961
2. Munkaadót terhelő járulékok 38 735
3. Dologi kiadások 57 480
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 637
eszközök 637
122. Cím összesen: 224 813

123. Szivárvány Idősek Otthona Bátaszék
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 143 302
2. Munkaadót terhelő járulékok 45 987
3. Dologi kiadások 98 245
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 10 328
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 576

ebből: ingatlanok 576
4. Felhalmozási kiadások 332

ebből: eszközök 332
123. Cím összesen: 298 770
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124. Illyés Gyula Megyi Könyvtár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 85 703
2. Munkaadót terhelő járulékok 28 075
3. Dologi kiadások 40 429
4. Támogatásértékű műk.kiadás 12 612
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 216
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 814

ebből: ingatlanok 814
4. Felhalmozási kiadások 452

ebből: eszközök 452
124. Cím összesen: 168 301

125. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 155 231
2. Munkaadót terhelő járulékok 49 907
3. Dologi kiadások 640 141
4. Támogatásértékű műk.kiadás 2 860
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 2 026
ebből: eszközök 2 026
1. Alcím összesen: 850 165

2. Általános Művelődés KP.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 667
2. Munkaadót terhelő járulékok 214
3. Dologi kiadások 500
4. Támogatásértékű műk.kiadás 0
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 
ebből: eszközök
2. Alcím összesen: 1 381
125. Cím összesen: 851 546

126. Megyei Levéltár
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 54 532
2. Munkaadót terhelő járulékok 17 519
3. Dologi kiadások 19 847
4. Támogatásértékű műk.kiadás 30
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 6 046
ebből: eszközök 6 046
126. Cím összesen: 97 974
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127. Magyarországi Német Színház
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 70 582
2. Munkaadót terhelő járulékok 21 028
3. Dologi kiadások 33 836
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások

4. Felhalmozási kiadások 1 500
ebből: eszközök 1 500
127. Cím összesen: 126 946

128. Szent László Egységes Középiskola
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 295 095
2. Munkaadót terhelő járulékok 94 254
3. Dologi kiadások 68 938
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 9 015

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív.
3. Felújítások 10 423

ebből:Konyha épület felúj.bérlet besz. 1 523
ebből: Ady tankonyha felújítás 3 900
ebből: Ady kollégium felújítás 5 000

4. Felhalmozási kiadások 35 489
ebből: eszközök 35 489

128. Cím összesen: 513 214

101.-128. Címek összesen
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 6 646 359
2. Munkaadót terhelő járulékok 2 126 429
3. Dologi kiadások 4 146 426
4. Támogatásértékű műk.kiadás 19 519
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 16 129
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 0
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 193 486
8. Társadalom-,szocpol.és egyéb juttatás tám.

2. Felhalmozási kiadások
1. Támogatásértékű felh. kiadás 33 809
2. Felhalm.célú pénze.átad. ÁHT-n kív. 0
3. Felújítások 18 117

4. Felhalmozási kiadások 235 185

101.-128. Címek kiadása összesen: 13 435 459
301. Önkormányzati igazgatási fel.

1. Személyi juttatások 296 732
2. Munkaadót terhelő járulékok 90 531
3. Dologi kiadások 112 421

301. Cím összesen: 499 684
302. Nemzetközi kapcsolatok

1. Személyi juttatások 2 000
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 4 620

302. Cím összesen: 6 620
303. Foglalkozás-eü. ellátás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások 9 725

303. Cím összesen: 9 725
304. Védelmi Bizottság működése

1. Személyi juttatások 2 965
2. Munkaadót terhelő járulékok 145
3. Dologi kiadás 5 204

304. Cím összesen: 8 314
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Kiemelt előir. neve E Ft-ban
305. Biztosítási kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 12 678

305. Cím összesen: 12 678
306. Munkavédelmi feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 945

306. Cím összesen: 4 945
307. Megyenapi rendezvény

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1 920

307. Cím összesen: 1 920
308. Ingatlanfenntartással összefüggő fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 12 887

308. Cím összesen: 12 887
309. Minőségbiztosítási feladatok

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 838

309. Cím összesen: 3 838
310. Dunatáj folyóirat kiadása

1. Személyi juttatások 2050
2. Munkaadót terhelő járulékok 691
3. Dologi kiadás 1631

310. Cím összesen: 4 372
311. Europe Direct

1. Személyi juttatások 2 081
2. Munkaadót terhelő járulékok 689
3. Dologi kiadás 3 362

311. Cím összesen: 6132
312. Pedagógiai szakmai szolg. fel.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 324

312. Cím összesen: 4 324
313. Közbeszerzési elj. lebony.

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 3 600

313. Cím összesen: 3 600
314. Tervpályázat lebonyolítása

1. Személyi juttatások 1 000
2. Munkaadót terhelő járulékok 320
3. Dologi kiadás 4 680

314. Cím összesen: 6 000
315. Felhalm. célú ÁFA befizetése

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 6 566

315. Cím összesen: 6 566
316. Kamat és egyéb kiadások

1. Működési hitel kamatok
3. Dologi kiadás 83 462

2. Felhalmozási célú hit. kamata
3. Dologi kiadás 72 864

3. Felhalm. hitel egyéb költsége
3. Dologi kiadás 910

316. Cím összesen: 157 236
317. Illetékhivatal áthúzódó kiadásai

1. Személyi juttatások 29 659
2. Munkaadót terhelő járulékok 9 524
3. Dologi kiadás

317. Cím összesen: 39 183
318. Ügyvédi díjak,perktg.,szakértői díjak

(Műtőblokk,Pálfa)
3. Dologi kiadás 303 995

318. Cím összesen: 303 995
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319. Kártérítések (Wiedemann perek)

3. Dologi kiadás 170 997
319. Cím összesen: 170 997

320. Szakmai eszközfejl.,informatikai fejl.
3. Dologi kiadás 15 517

320. Cím összesen: 15 517
321. Önkormányzati képviselőválasztás

1. Személyi juttatások 100
2. Munkaadót terhelő járulékok 32

321. Cím összesen: 132
322. Befizetési kötelezettség

3. Dologi kiadás 976
322. Cím összesen: 976

323. Országos és területi kisebbségi vál.
1. Személyi juttatások 854
2. Munkaadót terhelő járulékok 114
3. Dologi kiadás 89

323. Cím összesen: 1 057
324. Lakásalappal kapcsolatos kiadások

3. Dologi kiadás
324. Cím összesen

325. Képviselői laptop kisértékű része
3. Dologi kiadás

325. Cím összesen:
301.-325.Címek kiadása összesen

1. Személyi juttatások 337 441
2. Munkaadót terhelő járulékok 102 046
3. Dologi kiadások 841 211

301-325. Cím összesen: 1 280 698
331. Címzett tám. megvalósuló beruh.

1. Dr. Kelemen  E. Kollégium rekonstr. 126 298
2. Balassa J. Kórház "B" épület. rek, 354 118

331. Cím összesen: 480 416
332. Céltám. megvalósuló felújítások,

beruházások
1.

1. Alcím összesen:
332. Cím összesen:

335. Egyéb beruházások
1. Immateriális javak vás. lét.

1. Jogc.-cs. Immat.javak vás.össz.
2. Ingatlanok vásárlása, létesítése

1. Könyvtár vásárlás (IV. részlet) 20 000
2. Csilla O. rekonstrukciója 42 608
3. Tervezési feladatok 3 492
4. Balassa J. Kórház műszaki ép. kivált. 82 500
5. Szent E. O. Bölcske tető rekonstr. 18 388
6. Gyönk Módszertani O. A  ép. akadályment. 11 486
7. Pálfa Fogy. Otthon tűzjelző 9 732
8. Tolnai L. Gimn. C ép. tető rekonstr. 6 717
9. Laptopok beszerzése 9 600

10. Ady Endre Középiskola tornaterem rekonstr. 10 000
11. Műtőblokk építése 4 227
12. Megyeháza tetőrekonstrukció 5 988
13. Pálfa Fogy. Otthon beruházás 10 007
14. János kápolna falszigetelés 43
15. Ady E. tankonyha eng.kiv. Terv 3 360
16. Szt.A. Otthon bölcskei telep nyílászáró csere 7 600
17. Mechwart A. Otthon Belecska vizesedés meggátlása 11 200
18. EU-s pályázatok(akadályment.) tervezési kiadásai 4 000

2. Jogc.-cs.Ingatlanok vás.lét.ö.: 260 948
3. Gépek, berend. felsz. Vásárlása

1. Önkorm. Hivatal számítástechn. eszk. 7 241
2. Önkorm. Hivatal egyéb besz. 2 051
3. Fogy.Rehab.Int.Regöly bútorok 7 000
4. Védelmi Bizottság beszerzésekre 800

3. Jogc.-cs.Gépek,ber.vás.összes. 17 092
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4. Járművek vásárlása

4. Jogc.-cs.Járművek vásárl.össz. 0
335. Cím összesen: 278 040

336. EU forrással megvalósuló fel.
1. Keleti városkapu rehabilitáció 115 353
2. Bankgarancia díja 2 700
3. Laktanya pály. nem érintett ter.bontás 0

336. Cím összesen: 118 053
340. Felújítások

1. Szt. András bölcskei th. mosoda tetőfelújítás 6 900
2. Gyermekotth. Ig. Tamási lakásotth. tetőfelúj. 4 000
3. Tolnai L. Gyönk nyílászáró csere 4 554
4. Pálfa Fogy. Otth. tetőfelúj. nyílászáró csere 18 375

340 .Cím összesen: 33 829
331-340. Cím összesen: 910 338

345. Pénzügyi befektetések
1. KIÚT Kht. üzletrésze 750
2. Dombóvári Jóléti Szolg.Alapítv.üzletr. 750

345. Cím összesen 1500
351. Támogatásértékű műk. kiadások

1. Központi költségv. szerveknek
1. Bursa Hungarica Felsőo. Ösztönd. 7 996
2. Csapó D. Középisk.verseny részvételi díj 28

1. Alcím összesen: 8 024
3. TB Alap kezelőinek

3. Alcím összesen:
4. Elkülönített állami pénzalap.-nak

4. Alcím összesen:
5. Helyi önkorm.-nak és kv.-i szerv.nek

1. Dél-Dunántúli Társult Önk.Régió 9 552
2. Illetékhivatal elsz. Szekszárd MJV 5 904
3. Elnöki keret 438
4. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 1 500
5. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2 100
6. Szoc. Eü. Bizottság kerete 280

5. Alcím összesen 19 774
6. Többcélú kistérs.társulásnak

1. Tamási Simont.Többc.Kist.T.feladatátad.Gyönk 145 670
2. Dvár és K.Többc.kist.nev.tanácsadó elsz. 8 262
3. Hegyhát Integr.Szoc.Int.Gyönk munkarehab.hj 866
4. Hegyhát Integr.Szoc.Int.Gyönk végkielégítés 2 727

6. Alcím összesen: 157 525
351. Cím összesen: 185 323

352. Támogatásértékű felh.kiadások
6. Többcélú kistérs.társulásnak

1. Hegyhát Integr. Szoc. Int. 700
352. Cím összesen: 700

355. Előző évi pénzmaradvány átadása 51 759

355. Cím összesen: 51 759
361. Műk.célú pe.átadás ÁHT-n kívül

1. Közalapítványok, alapítv.tám.
1. Gyermek és Ifj. Közalapítvány 4 950
2. T.M. Közoktatás-fejl. Közalapítvány 43 634
3. Alapítványok támogatása 1 530
4. Bezerédj-Kastélyter. Alapítv. fel.ellát. 3 240
5. Szent E. Karitasz Alapítvány (Rév Amb.) 2 000
6. Dél-Dunántúl a Tudomány Tám. Alapítvány 150
7. Közokt.Fejl.Közalap. Roma fiatalok ösztöndíj 1 500
8. Szoc.Eü. Biz kerete 530

1. Alcím összesen: 57 534
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2. Egyéb szervezetek tám.

1. Német és szerb kisebbs. önk. megyei sz.
2. Megyei roma szerv. támogatása 720
3. Roma fiatalok tanulmányainak tám. 0
4. T.M-i Területfejl. Tanács műk. tám. 3 550
5. Turisztikai KHT idegenf. fel. ell. tám. 19 000
6. Sportszövetségek Sz. sport fel. ellát. 7 000
7. MKKSZ hivatali szerve 184
8. TM Polgárőr Szervezetek Szövetsége 1 000
9. Elnöki keret 2 152

10. Német kisebbs.megyei szövetség kisebbs.önk.műk.k 500
11. Szoc.Eü.Biz kerete 1 570

2. Alcím összesen: 35 676
361. Cím összesen: 93 210

362. Felh. c. pe. átadás ÁHT-n kív.
2. Egyéb szervezetek támogatása

1. Önálló életkezdési támogatás 2 600
2. Alcím összesen: 2 600
362. Cím összesen: 2 600

372. Támogatási kölcsön nyújtása felh. célra

372. Cím összesen: 0
389. Általános tartalék 43 860

389. Cím összesen: 43 860
390. Céltartalék

1. Áll. tám. évközi lemondása
2. Egészségügyi, szociális feladatok tám. 0
3. Sport feladatok támogatása 7 300
4. Közművelődési feladatok támogatása 5 000
5. Környezetvédelmi feladatok támogatása 5 000
6. Gazdasági perek szakértő, ügyvédi d.
7. Közműv. Dolg. Továbbképzése 732
8. Területi kisebbségi önkorm.támog. 0
9. Dec.szakk.pályázatokhoz önerő 6 000

10. Önk.felújítások beruh. kiadásai, vagy önerő 0
11. Pályázatok önrésze,engedélyezési tervek 34 000
12. Felhalmozási céltartalék 375 000
13. Lakásép.vás.szla egyenlege 10 065
14. Szakmai vizsga támogatása 0
15. Tanulói kép.vizsg.szakértői tev. tám 0

390. Cím összesen: 443 097
301-390. Cím összesen: 3 013 085
101.-390. Cím összesen: 16 448 544

501. Gazdasági és Műsz.Ell.Sz.kiad.
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 36 193
2. Munkaadót terhelő járulékok 11 094
3. Dologi kiadások 74 826
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 122 113
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh. kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad. ÁHT-n kívül
3. Felújítás 8 500

ebből: 105-106-os terem felújítása 2 709
ebből: vizesblokk felújítása 4 273
ebből: egyéb 1 518

4. Felhalmozási kiadás 2 563
ebből: eszközök 2 563
2. Jogcím összesen: 11 063
501. Cím összesen: 133 176
101-501. Címek összesen: 16 581 720
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510. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadások
4. Támogatásértékű műk.kiadás
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív. 1 240
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 1 240
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad.ÁHT-n kívül
3. Felújítás 

4. Felhalmozási kiadás 
1. Általános tartalék 740
2. Céltartalék

2. Jogcím összesen: 740
510. Cím összesen: 1 980

520. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
1. Működési kiadások

1. Személyi juttatások 542
2. Munkaadót terhelő járulékok 153
3. Dologi kiadások 1 087
4. Támogatásértékű műk.kiadás 250
5. Előző évi pénzmaradvány átadása
6. Műk.célú pénzeszk.átad.ÁHT.-n kív. 1 000
7. Ellátottak pénzbeli juttatása

1. Jogcím összesen: 3 032
2. Felhalmozási célú kiadások

1. Támogatásértékű felh.kiadás
2. Felhalm. célú pe.átad.ÁHT-n kívül
3. Felújítás 

4. Felhalmozási kiadás 
1. Általános tartalék
2. Céltartalék

2. Jogcím összesen: 3 032
510. Cím összesen: 3 032

501.-520. Költségvetési kiadási címek összesen:
Személyi juttatás 7 020 535
Munkaadót terhelő járulékok 2 239 722
Dologi kiadások 5 062 574
Támogatásértékű műk. kiadás 205 092
Előző évi pénzmaradvány átadása 67 888
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 95 450
Ellátottak pénzbeli juttatása 193 486
Társadalom-,szocpol. és egyéb juttatás tám.
Elvonások, befizetések 976
Támogatásértékű felh.kiadás 34 509
Felh.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 2 600
Felújítás 60 446
Felhalmozási kiadás 1 114 257
Pénzügyi befektetések 1 500
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 0
Általános tartalék 44 600
Céltartalék 443 097
Költségvet.kiad. összesen.: 16 586 732

702. Hitelek visszafizetése
1. Hosszú lejár. működési hitel törlesztése 100 000
2. Hosszú lejár. felhalm. hitel törlesztése 100 000
3. Likvid hitel törlesztése

702. Cím összesen: 200 000
Kiadások összesen: 16 786 732



3. számú melléklet
2/2007. (II.14.)  önk.rendelet 3.sz. melléklet

Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Nyitó pénzk(Pénzm.) 1 182 460 1 182 460
Működési bevétel 104 000 129 000 131 500 135 000 134 000 137 000 647 141 105 682 126 000 127 000 121 000 124 194 2 021 517
Illeték 50 000 96 600 99 300 116 500 112 900 130 400 123 500 114 700 117 400 134 100 131 000 133 600 1 360 000
SZJA 263 517 125 991 97 156 111 574 111 574 111 574 105 592 125 991 94 273 107 249 107 248 98 194 1 459 933
Norm. állami hj. 412 059 196 940 151 494 174 217 174 217 174 217 174 208 172 652 146 950 167 400 167 400 156 039 2 267 793
Norm. kötött felh.tám. 12 661 1 677 1 677 12 661 1 677 1 677 12 686 1 677 1 677 12 661 1 677 1 674 64 082
Központosított állami t. 320 97 608 320 320 98 568
Színház támog. 5 369 5 369 7 369 5 369 7 369 5 369 5 369 5 369 5 369 5 369 5 369 6 741 69 800
Egészégbizt. Alap-tól 900 000 450 000 450 000 460 211 468 000 470 000 486 280 486 280 486 280 486 280 478 280 450 000 6 071 611
Egyéb tám.ért.műk.bev. 2 000 2 000 10 000 2 000 55 000 57 197 22 000 22 000 22 000 17 157 10 000 31 535 252 889
Műk.célú átv.ÁHT-n kív. 2 000 2 981 2 000 1 000 1 000 2 000 1 000 5 707 292 17 980
Tárgyi eszk. értékesítés 280 10 000 24 800 35 080
Privatizációs bevétel 1 000 400 400 200 2 000
Vagyon haszn.bev.
Címzett támogatás 90 000 25 000 36 000 73 000 40 000 90 000 60 000 798 414 798
Egyéb felh.támogatás 15 000 15 000 10 000 8 712 10 000 3 000 20 000 31 939 786 114 437
Tám.ért.felh.bev. 2 200 21 974 84 018 21 806 30 000 51 638 47 526 18 600 277 762
Felhalm. átvét.ÁHT-n kív: 1 100 10 987 4 169 10 000 10 903 2 000 9 000 10 819 4 000 674 63 652
Támogatási kölcsön 2 750 2 750 2 750 2 750 11 000
Működési hitel 1 000 000 1 000 000
Fejlesztési hitel 0
Pénzmaradvány átvétele 556 814 1 370
Bevételek összesen: 1 752 906 1 097 577 979 246 1 101 493 1 244 505 1 152 584 1 816 805 1 107 351 1 072 219 1 140 673 1 111 346 2 027 011 15 604 272

Kiadások
Személyi juttatás 1 000 000 504 000 494 000 550 000 550 000 552 500 530 000 570 000 560 000 576 911 560 000 573 124 7 020 535
Munkaadót terh. járulék 323 200 162 770 158 854 177 760 177 760 178 600 153 844 181 300 184 500 181 300 181 300 178 534 2 239 722
Dologi és folyó kiadás 320 000 320 000 320 000 310 000 385 000 395 012 421 275 500 000 507 974 505 000 505 000 410 487 4 899 748
Tám.ért.műk.kiadás 3 500 12 044 23 500 23 800 20 500 20 500 20 500 39 748 20 500 20 500 205 092
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 10 898 8 000 12 661 7 000 6 000 8 779 6 739 6 523 10 898 11 212 7 315 96 025
Ellátotti juttatás 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 14 662 15 494 30 794 14 662 14 662 14 665 192 911
Pénzmaradvány átadás 67 888 67 888
Felhalmozási kiadások 26 600 100 000 30 000 40 000 70 000 45 000 125 000 70 000 80 000 108 616 152 358 327 129 1 174 703
Tám.ért.felh.kiadás 1 100 10 987 10 903 700 10 819 0 34 509
Felhalm. átad.ÁHT-n kív. 600 600 800 600 0 2 600
Felhalmozási áfa befiz. 1 600 4 966 6 566
Felhalmozási kölcsön 0
Pü-i befektetések 1 500 1 500
Hitelkamat működés,likv. 15 201 17 694 23 187 27 380 83 462
Hitelkamat felhalm. 18 945 18 611 18 276 17 942 73 774
Műk. hiteltörlesztés 0
Hosszú lejáratú hitel t. 50 000 50 000 50 000 50 000 200 000
Tartalékok 487 697 487 697

Kiadások összesen: 1 689 062 1 112 330 1 109 662 1 128 114 1 227 922 1 370 367 1 284 963 1 366 333 1 483 854 1 453 720 1 445 632 2 114 773 16 786 732
Egyenleg 63 844 -14 753 -130 416 -26 621 16 583 -217 783 531 842 -258 982 -411 635 -313 047 -334 286 -87 762
Egyenleg pénzm.figy.v 1 246 304 1 231 551 1 101 135 1 074 514 1 091 097 873 314 1 405 156 1 146 174 734 539 421 492 87 206 -556 0

Előirányzat-felhasználási terv    2007. év



1 4.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 4. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi Kiadások 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi

önk. rend. sz. változás módosított önk. rend. sz. változás módosított
módosított (+/-) előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Intézményi működési bevételek 1 519 835 501 682 2 021 517 Személyi juttatások 6 892 236 128 299 7 020 535
            Ebből:intézményi ellátás díja 633 770 633 770 Munkaadót terhelő járulékok 2 198 094 41 628 2 239 722
1.Intézm. működési bevétel össz. 1 519 835 501 682 2 021 517 Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 4 526 499 536 075 5 062 574

Ellátottak juttatásai 192 911 575 193 486
Elvonások befizetések 976 976

2.Önkorm. sajátos műk. bevételei Előző évi pénzmaradvány átad. 67 888 67 888
    2.1 Illetékek 1 360 000 1 360 000
    2.1 Illetékek összesen: 1 360 000 0 1 360 000 I. Működési kiadások összesen: 13 878 604 706 577 14 585 181
    2.2 Helyi adók
    2.3.Átengedett központi adók
          Normatív SZJA bevétel műk.célú 464 881 -100 464 781
          Normatív SZJA bevétel felh.célú 84 080 84 080
          Normatív  tám.SZJA-val fin.bev. 911 126 -54 911 072
    2.3Átengedett központi adók össz. 1 460 087 -154 1 459 933
2. Önkorm.sajátos múk.bev.összesen: 2 820 087 -154 2 819 933 II. Felújítási, felhalmozási kiadások
I. Működési bevételek összesen 4 339 922 501 528 4 841 450
II. Támogatások Felújítások
1.Önkormányzatok kv.-i támogatása Önkormányzati kv.-t terhelő 16 535 25 794 42 329
1.1   Normatív hozzájárulások 2 267 802 -9 2 267 793 Int.kv.-t terhelő 12 335 5 782 18 117
1.2   Központosított előirányzat 960 97 608 98 568 Felújítások összesen 28 870 31 576 60 446
1.3   Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800 Felhalmozási kiadások
1.4   Normatív kötött felh.támogatások 64 028 54 64 082 Önkormányzati kv.-t terhelő
1.5   Fejlesztési célú támogatások Címzett támogatással megvalósuló
          Címzett állami támogatás 414 798 414 798 beruházások
          Önk.fejl.és vis major támogatása 62 498 51 939 114 437
          1.5. Fejl.célú támog. összesen 477 296 51 939 529 235 Dr.Kelemen E.Koll.rekonstrukciója 126 298 126 298

Balassa J.Kórház "B" ép.rekonstr. 354 118 354 118

Árpád-házi Szent.E.Otthon
Előző évi feladatok

1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 2 879 886 149 592 3 029 478 Címzett támog. megvalósuló összesen 480 416 0 480 416
II. Támogatások Összesen 2 879 886 149 592 3 029 478 Egyéb önkormányzati beruházás 223 705 56 898 280 603

EU forrással megval.beruházások 91 658 26 395 118 053
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. Önkorm.Kv.-t terhelő ber.összesen 795 779 83 293 879 072
1.   Tárgyi eszk.imm.javak ért. 209 114 -174 034 35 080 Int.költség. terhelő ber.összesen 173 625 61 560 235 185
2.   Önkorm. sajátos felh. és tőkebev.
          Privatizációs bevétel 2 000 2 000 Felhalmozási kiadás összesen 969 404 144 853 1 114 257
          Önk.vagyon bérbead. II. Felújítás, felhalmozás kiad. össz. 998 274 176 429 1 174 703

      2. Önk. sajátos felh.bev. összesen 2 000 0 2 000 III. Pénzügyi befektetések kiadásai 1 500 1 500
3. Pénzügyi befektetések bevételei III. Pénzügyi befekt. kiadás összesen 1 500 0 1 500
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 211 114 -174 034 37 080

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege



2 4.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 4. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi Kiadások 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi

önk. rend. sz. változás módosított önk. rend. sz. változás módosított
módosított (+/-) előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

IV.Támogatásértékű bevétel IV. Támogatásértékű kiadás 
1.Támogatásértékű működési bevétel ö. 6 182 943 141 557 6 324 500 Támogatásértékű műk. kiadás 185 844 19 248 205 092
     Ebből: Tb. Alapból ávett 6 000 211 71 400 6 071 611
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 182 732 70 157 252 889

2.Támogatásértékű felhalmozási bev.ö. 151 636 126 126 277 762 Támogatásértékű felhalm. kiadás 33 809 700 34 509
     Ebből: Tb. Alapból ávett 18 600 18 600
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 151 636 107 526 259 162
IV.Támogatásértékű bevételek összes.: 6 334 579 267 683 6 602 262 IV.Támogatásértékű kiad.összes. 219 653 19 948 239 601

V. Vélegesen átvett pénzeszközök V. Államházt.kívüli pénzeszköz átad.
1. Működési célú pe.átvétel ÁHT-n kív. 12 273 5 707 17 980 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 88 238 7 212 95 450

2. Felhalmozási célú pe. átv.ÁHT-n kív. 62 978 674 63 652 Felhalmozési célú pe.átad.Áht-n kív. 2 600 2 600

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 75 251 6 381 81 632 V. Államházt. kívüli pe. átad. össz. 90 838 7 212 98 050

VI. Támogatási kölcsönök,értékp.kibocs. 11 000 11 000 VI. Támogatási kölcsönök nyújtása
Működési célú tám., kölcsön
Felhalm.célú tám.,kölcsön
VI. Támogatási kölcsönök. össz. 0 0 0

VII. Hitelek VII.  Hitel törlesztés
      Működési célú hitel felvétele 1 000 000 1 000 000 Működési célú hitel törlesztése 100 000 100 000
      Felhalmozási célú hitel felvétele Felhalmozási célú hitel törlesztése 100 000 100 000
VII. Hitelek összesen: 1 000 000 0 1 000 000 VII. Hiteltörlesztés összesen 200 000 0 200 000

VIII. Tartalékok
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek Általános tartalék 153 645 -109 045 44 600
      Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 1 182 460 1 182 460 Céltartalék (működési) 25 482 -7 450 18 032
      Alap és váll.tev.közötti elsz. Ebből: államháztartási céltartalék
      Előző évi váll.eredm. ig.vétele Céltartalék ( felhalmozási) 467 030 -41 965 425 065
VIII. pénzforgalom nélküli bev.összesen: 1 182 460 0 1 182 460 Alap és váll. tev. közötti elszámolás
      Kiegészítések visszatérülések 814 -814 0 VIII. Tartalékok összesen 646 157 -158 460 487 697
      Előző évi pénzmaradvány átvétele 1 370 1 370

 Bevételek összesen: 16 035 026 751 706 16 786 732 Kiadások összesen: 16 035 026 751 706 16 786 732
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások



1 5.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 5. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi Kiadások 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi

önk. rend. sz. változás módosított önk. rend. sz. változás módosított
módosított (+/-) előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

Működési célú bevételek Működési célú kiadások
Intézm. működési bev. 1 478 069 536 882 2 014 951 Személyi juttatások 6 892 236 128 299 7 020 535
Ebből:Intézm. ellátás díja 633 770 633 770 Munkaadót terhelő járulék 2 198 094 41 628 2 239 722

Dologi kiadások, egyéb folyó k. 4 410 959 571 275 4 982 234
Intézményi műk. bev. ö. 1 478 069 536 882 2 014 951 Támogatásértékű működési kiadás 185 844 19 248 205 092
Önkorm. sajátos műk. bev. Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 88 238 7 212 95 450
Illetékek 1 360 000 1 360 000 Ellátottak pénzbeli juttatása 192 911 575 193 486
Átengedett kp.-i adók Elvonások 976 976
SZJA norm. módon elosztott 464 881 -100 464 781 Előző évi pm. átadás 67 888 67 888
SZJA normativ tám. 911 126 -54 911 072 Összesen: 14 037 146 768 237 14 805 383
Átengedett kp.-i adók ö.: 1 376 007 -154 1 375 853 Céltartalék 25 482 -7 450 18 032
Önk.sajátos.műk.bev.ö. 2 736 007 -154 2 735 853 Ebből: államháztartási tart.
Önkorm. kv-i támogatása Ált. tartalék 153 645 -109 045 44 600
Normatív hozzájárulások 2 267 802 -9 2 267 793 Alap és vállalk. tev. közötti elsz.
Központosított előirányzat 960 97 608 98 568 Műk. célú kiad. összesen: 14 216 273 651 742 14 868 015
Helyi önk. színházi tám. 69 800 69 800
Norm., kötött felhaszn. tám. 64 028 54 64 082
Egyéb áll. tám.
Önkorm. kv. tám. összesen 2 402 590 97 653 2 500 243

Felhalmozási célú kiadás
Támogatásértékű műk. bevétel 6 182 943 141 557 6 324 500 Felújítások
Ebből: TB Alapból átvett 6 000 211 71 400 6 071 611 Önk.-i kv.-t terh. felúj. kiad. 16 535 25 794 42 329
Működési célú pe. átv. ÁHT-n kív. 12 273 5 707 17 980 Int.-i kv.-t terh. felúj. kiad. 12 335 5 782 18 117

Felújítások összesen: 28 870 31 576 60 446
Támog. kölcs. visszatér. Beruházási kiadások
Előző évi kieg. visszatér. Címzett állami támog. megval.
Előző évi pénzm. ig. vét. 546 258 546 258
Vállalkozási tartalék ig.vét.
Alap és váll. tev. közötti elsz.
Műk. célú bev. összesen 13 358 140 781 645 14 139 785
Felhalmozási célú bevételek Dr. Kelemen E. Koll. rekonstr. 126 298 126 298
Intézm. műk. bevételek Balassa J. Kórház "B" ép. rek. 354 118 354 118
Felhalm. ÁFA bev. 41 766 -35 200 6 566
Önkorm. sajátos műk. bev.
Átengedett kp.-i adók
Norm SZJA felh.célú 84 080 84 080
Önkor. sajátos műk. bev. 84 080 0 84 080 Összesen: 480 416 0 480 416
Önk. költségvetési támog.
Címzett támogatás 414 798 414 798 Egyéb önk.-i beruh., rekonstr. 223 705 56 898 280 603
Önk. fejlesztési támogatása 62 498 51 939 114 437 EU forrásból megval. ber. 91 658 26 395 118 053
Normatív kötött felh. tám. Intézményi forr. megval. beruh. 173 625 61 560 235 185
Önk. költségvetési támog. össz. 477 296 51 939 529 235 Beruházás kiadás. össz.: 969 404 144 853 1 114 257

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásinak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben



2 5.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 5. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi Kiadások 13/2007. (VI. 27.) Előirányzat 2007. évi

önk. rend. sz. változás módosított önk. rend. sz. változás módosított
módosított (+/-) előirányzat módosított (+/-) előirányzat
előirányzat előirányzat

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. j. értékesít. 209 114 -174 034 35 080
Önkorm. sajátos felh. és tőke b.
Priv. származó  bev. 2 000 2 000
Egyéb önk.-i vagyon bérbea.
Önkorm. sajátos felh. bev. össz. 2 000 0 2 000
Pénzügyi befektetés bev.

Felhalm. és tőke jell. bev. 211 114 -174 034 37 080 Pénzügyi befektetések 1 500 1 500

Támogatásértékű fel. bev. 151 636 126 126 277 762 Támogatásértékű felh. kiad. 33 809 700 34 509
Ebből: TB Alaptól átvett 18 600 18 600
Felhalm. célú pe. átv. ÁHT-n kív. 62 978 674 63 652 Felhalmozási c. pe. átad. ÁHT-n kív. 2 600 2 600

Támog. kölcsön. visszafiz. Felh. célú tám. kölcsön
Támog. kölcsönök visszafiz. 11 000 11 000 Felhalm.  ÁFA befizetés 41 766 -35 200 6 566
Tám. kölcs. összesen 11 000 0 11 000 Hosszú lejár. hitel kamata 72 864 72 864

Hosszú lejáratú hitellel kapcs. k. 910 910
Pénzforg. nélk. bev.
Előző évi pm. ig.vétel 636 202 636 202 Céltartalék 467 030 -41 965 425 065
Előző évi kieg. visszatérülés 814 -814 0
Előző évi pénzmaradvány átvétele 1 370 1 370
Felhalm. célú bev. össz. 1 676 886 -29 939 1 646 947 Felhalm. célú kiad. össz. 1 618 753 99 964 1 718 717
Költségvetési bev. össz. 15 035 026 751 706 15 786 732 Költségvetési kiad. össz. 15 835 026 751 706 16 586 732
Finanszírozási bevétel Finanszírozási kiadás

Működési hitel felvétel 1 000 000 1 000 000 Működési hitel törlesztése 100 000 100 000

Felhalmozási célú hitel felvétel Felhalmozási célú hitel törl. 100 000 100 000

Finanszír. bev. összesen 1 000 000 0 1 000 000 Finanszír. kiad. összesen 200 000 0 200 000
Bevételek összesen: 16 035 026 751 706 16 786 732 Kiadások összesen: 16 035 026 751 706 16 786 732
Passzív pü. elszámolások Aktív pü. elszámolások



1 6. számú melléklet
2/2007. (II.14) önk. rendelet 6.sz melléklete

Bevételek 13/2007. Előirányzat 2007. évi
(VI. 27.) változás módosított

önk. rend. (+/-) előirányzat
sz. mód.

előirányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek
        Egyéb saját bevétel 13 485 16 347 29 832
        ÁFA bevételek 41 766 -35 200 6 566
        Hozam és kamatbevételek 5 000 10 000 15 000
1. Intézm. működési bevételek  össz. 60 251 -8 853 51 398

2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2.1 Illetékbevétel
        Tolna megyében besz. illeték közv. átut. r. 208 000 208 000
        Központi elosztásból származó illeték 1 152 000 1 152 000
        Megyei Jogú város hj. működés.
        Megyei Jogú város hj. informat. fejl.
        T.M. Illetékhivatal hátralék behajtás
2.1 Illetékbevétel összesen: 1 360 000 0 1 360 000
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
        Normatív SZJA bevétel műk. célú 464 881 -100 464 781
        Normatív SZJA bevétel felh. célú 84 080 84 080
        Normatív tám. SZJA-val fin. bev. műk. c. 911 126 -54 911 072
2.3 Átengedett központi adók össz.: 1 460 087 -154 1 459 933
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 820 087 -154 2 819 933
I. Működési bevételek összesen: 2 880 338 -9 007 2 871 331

II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások 2 267 802 -9 2 267 793
1.2 Központosított előirányzatok 960 96 648 97 608
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 69 800 69 800
1.4 Normatív kötött felh. támogatások
        Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 5 160 5 160
        Megyei közalapítványok szakmai tev. 43 634 43 634
        Pedagógiai szakszolgálat 13 600 13 600
        Szociális továbbképz. és szakvizsga 1 634 54 1 688
1.4 Norm. kötött felh. tám. összesen: 64 028 54 64 082
1.5 Fejlesztési célú támogatások
        Címzett állami támogatás 414 798 414 798
        Helyi önkormányzatok fejl. tám. 62 498 51 939 114 437
1.5 Fejl. célú támog. összesen: 477 296 51 939 529 235
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 2 879 886 148 632 3 028 518
II. Támogatások összesen: 2 879 886 148 632 3 028 518

III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért. 208 834 -176 000 32 834
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
    Privatizációs bevétel 2 000 2 000
    Önk. vagyon bérbead.
2. Önk. sajátos felh. és tőke bev. össz. 2 000 0 2 000
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 210 834 -176 000 34 834

2007. évi bevételei
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal



2 6. számú melléklet
2/2007. (II.14) önk. rendelet 6.sz melléklete

Bevételek 13/2007. Előirányzat 2007. évi
(VI. 27.) változás módosított

önk. rend. (+/-) előirányzat
sz. mód.

előirányzat
I Működé i b é l k
IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen: 161 188 5 300 166 488
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Megyei Könyvtár műk. Szd. MJV 40 424 40 424
    Magyarorsz. Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000
    Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár 11 831 11 831
    Orsz. Ter. Kisebbségi vál. Közig. Közp. Hiv. 1 057 1 057
    Időközi választás Közig. Közp. Hiv. 19 19
    Esélyek háza műk. tám. Szoc. Munkaügyi Min. 7 800 1 100 8 900
    Sportcélú támog. ÖTM 2 300 2 300
    Europe Directe támog. MEH 3 066 3 066
    Szoc. fogl. támog. Szoc. Munkaügyi Min. 73 691 73 691
    Bursa Hungarica ösztöndíj visszautalás 0
    ÖTM.védelmi Bizottság kiadásaira 4 200 4 200
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 144 400 102 526 246 926
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
    Felh. hitel kamatainak törl Szekszárd MJV 33 809 33 809
    Felh. hitel kamatainak törl. Balassa J. K. 33 809 33 809
    Keleti városk. rehab. ROP leb. szlák 76 782 81 926 158 708
    Szoc.Mü Min.SZt.A.bölcskei telep nyílászárók cs. 5 600 5 600
    SzocMü. Min.Fogy. Rehab.Regöly  bútorok 5 000 5 000
    Szoc. Mü. Min.Mechw.Belecska vizesedés megsz. 9 200 9 200
    ÖTM. Védelmi biz. Kiadásaira 800 800
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 305 588 107 826 413 414

V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
    Szoc. otthoni befizetés 0
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 0 0 0

2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.
    Vállalkozásoktól
    PA RT-től 33 809 33 809
    Háztartásoktól 0
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 33 809 0 33 809

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 33 809 0 33 809

VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése 11 000 11 000

VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele 1 000 000 1 000 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
3. Likviditási hitel igénybevétele 0
VII. Hitelek összesen: 1 000 000 0 1 000 000

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 901 243 901 243
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 901 243 0 901 243
Előző évi pénzmaradvány átvétele 814 814
Kiegészítések, visszatérülések 0

Önkorm. Hivatal bevételei összesen: 8 223 512 71 451 8 294 963



3 6. számú melléklet
2/2007. (II.14) önk. rendelet 6.sz melléklete

Bevételek 13/2007. Előirányzat 2007. évi
(VI. 27.) változás módosított

önk. rend. (+/-) előirányzat
sz. mód.

előirányzat
I Működé i b é l k
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
I.  Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 102 440 102 440
    Ebből: intézményi ellátási díjak
1. Intézm. működési bevétel össz. 102 440 0 102 440
III.Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.Tárgyi eszk. imm. javak ért.
III.Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0
IV. Támogatásértékű bevételek
1. Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 0
2. Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 0
IV. Támogatásértékű bevételek ö. 0 0 0
V.Véglegesen átvett pénzeszközök 0
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 0
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. össz. 0
V. Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétel 15 033 15 033
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 15 033 0 15 033
Gazdasági Műszaki Ellátó Sz. bev. össz. 117 473 0 117 473

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal összesen: 8 340 985 71 451 8 412 436
Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 0
1. Intézm. működési bevételek  össz.: 0
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:
I. Működési bevételek összesen: 0

II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok 480 480
1.4 Normatív kötött felh.támogatások
1.5 Fejlesztési célú támogatások
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 0 480 480
II. Támogatások összesen: 0 480 480
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen: 0 1500 1 500
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 1500 1 500
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen:
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 0 1500 1500



4 6. számú melléklet
2/2007. (II.14) önk. rendelet 6.sz melléklete

Bevételek 13/2007. Előirányzat 2007. évi
(VI. 27.) változás módosított

önk. rend. (+/-) előirányzat
sz. mód.

előirányzat
I Működé i b é l kV.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.
V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele
2. Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen:

TM.-i Német Kisebbségi Önk. bev. összesen: 0 1980 1980
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
I. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 0
1. Intézm. működési bevételek  össz. 0
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen:
I. Működési bevételek összesen: 0
II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások
1.2 Központosított előirányzatok 480 480
1.4 Normatív kötött felh. támogatások
1.5 Fejlesztési célú támogatások
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 0 480 480
II. Támogatások összesen: 0 480 480
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért.
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev.
3. Pénzügyi befektetések bevételei
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.:

IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 0 2552 2 552
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 2552 2 552
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 0 2552 2 552
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk.célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív.
V. Véglegesen átvett pénz összesen:
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele
2. Felhalmozási célú hitel felvétele
VII. Hitelek összesen:
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét.
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen:

TM.-i Cigány Kisebbségi Önk. bev. összesen: 0 3032 3032
Megyei Kisebbségi Önkormányzatok összesen: 0 5 012 5 012



5 6. számú melléklet
2/2007. (II.14) önk. rendelet 6.sz melléklete

Bevételek 13/2007. Előirányzat 2007. évi
(VI. 27.) változás módosított

önk. rend. (+/-) előirányzat
sz. mód.

előirányzat
I Működé i b é l kI. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek 162 691 -8 853 153 838
1. Intézm. működési bevételek  össz. 162 691 -8 853 153 838
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei
2.1. Illetékbevétel 1 360 000 0 1 360 000
2.2. Helyi adó 0 0 0
2.3. Átengedett központi adó 1 460 087 -154 1 459 933
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 2 820 087 -154 2 819 933
I. Működési bevételek összesen: 2 982 778 -9 007 2 973 771
II. Támogatások
1. Önkormányzatok kv.-i támogatása
1.1 Normatív hozzájárulások 2 267 802 -9 2 267 793
1.2 Központosított előirányzatok 960 97 608 98 568
1.3 Helyi önk. színházi támogatása 69 800 0 69 800
1.4 Normatív kötött felh. támogatások 64 028 54 64 082
1.5 Fejlesztési célú támogatások 477 296 51 939 529 235
1. Önk.-i kv.-i támogatása összesen: 2 879 886 149 592 3 029 478
II. Támogatások összesen: 2 879 886 149 592 3 029 478
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1. Tárgyi eszk. imm. javak ért. 208 834 -176 000 32 834
2. Önkorm. sajátos felh. és tőke bev. 2 000 0 2 000
3. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 210 834 -176 000 34 834
IV. Támogatásértékű bevétel
1. Támogatásértékű műk. bev. összesen 161 188 9 352 170 540
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
2. Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 144 400 102 526 246 926
    Ebből: TB Alapból átvett
    Egyéb szervezetektől átvett 
IV.Támogatásértékű bevétel összesen: 305 588 111 878 417 466
V.Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 0 0 0
2. Felhalm. c. pénze. átv. ÁHT-n kív. 33 809 0 33 809
V. Véglegesen átvett pénz összesen: 33 809 0 33 809
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése 11 000 0 11 000
VII. Hitelek
1. Működési célú hitel felvétele 1 000 000 0 1 000 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 0 0 0
3. Likviditási hitel igénybevétele 0 0 0
VII. Hitelek összesen: 1 000 000 0 1 000 000
VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Előző évi pénzmaradvány ig.vétele 916 276 0 916 276
2. Előző évi vállalkozási eredm. igénybevét. 0 0 0
VIII. Pénzforgalom nélküli bev. összesen: 916 276 0 916 276
Előző évi pénzmaradvány átvétele 814 0 814
Kiegészítések, visszatérülések 0 0 0
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, részben 
önálló intézmény és kisebbségi önkormányzatok 
összesen: 8 340 985 76 463 8 417 448



1 7. számú melléklete
A 2/2007. (II. 14. ) Önk. rendelet 7. sz. melléklete

Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007.(VI.27.) Előirányzat 2007. évi

önk.rend.sz. változás módosított
mód.elő- (+/-) előirányzat
irányzat

Működési célú bevételek
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Egyéb saját bevétel 13 485 16 347 29 832
ÁFA bevételek
Hozam és kamatbevétel 5 000 10 000 15 000
Int.műk.bev.összesen: 18 485 26 347 44 832
Önkorm. sajátos műk. bev.
Illetékbevétel
     - Megyei Jogú város hj. működés.
     - Megyei Jogú város hj. inf.rendsz.
     - Tolna Megyei Illeték 35 % közv. 208 000 208 000
     -TM.Illetékhivatal hátralék behajtás
     - Központi elosztásból származó 1 152 000 1 152 000
Illetékbevétel összesen: 1 360 000 0 1 360 000
Átengedett közp.adó
Megyei önk. illető SZJA
Normatív módon elosztott 464 881 -100 464 781
Norm. tám-ból SZJA-val finanszírozott 911 126 -54 911 072
Átengedett közp.adó 1 376 007 -154 1 375 853
Önkorm.sajátos műk.bev. összesen 2 736 007 -154 2 735 853
Működési bevételek összesen: 2 754 492 26 193 2 780 685
Támogatások
Önkormányzatok kv.-i támogatás
Normatív állami támogatás 2 267 802 -9 2 267 793
Központosított állami támogatások 960 96 648 97 608
Kieg.tám.bérkiadáshoz 0
Helyi önk. színház támogatása 69 800 69 800
Norm.  köttöt felh. támogatások
Pedagógus szakvizsga 5 160 5 160
Megyei közalapítványok szakmai tev. 43 634 43 634
Pedagógiai szakszolgálat 13 600 13 600
Szociális továbbképz.,szakvizsga 1 634 54 1 688

Normatív kötött felh.tám összesen 64 028 54 64 082
Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 2 402 590 96 693 2 499 283

Támogatásértékű működési bevétel
Megyei Könyvtár műk. Szd. M. J. V. 40 424 40 424
Magyarországi Németek Orsz.Önk. 21 000 21 000
Többcélú Kist.Társ. Dombóvár 11 831 11 831
Orsz.Ter.Kisebbségi vál.Közig.Közp.Hiv. 1 057 1 057
Időközi választás Közig.Közp.Hiv. 19 19
Esélyek háza műk.tám.Szoc.Munkaügyi Min. 7 800 1 100 8 900
Sportcélú támog.ÖTM. 2 300 2 300
Europe Directe támog MEH 3 066 3 066
Szoc.Fogl.támog.Szoc.Munkaügyi Min. 73 691 73 691
ÖTM.Védelmi Bizottság kiadásaira 4 200 4 200
Támogatásértékű működési bevétel össz. 161 188 5 300 166 488

Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről 0
0

Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kív. össz. 0 0 0

Hitelek
Működési célú hitel felvétele 1 000 000 1 000 000
Működési célú hitel  felvétel összesen 1 000 000 0 1 000 000

2007. évi bevételei működési és felhalmozási
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal

cél szerinti bontásban
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Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007.(VI.27.) Előirányzat 2007. évi

önk.rend.sz. változás módosított
mód.elő- (+/-) előirányzat
irányzat

Pénzforgalom nélk. bevételek
Előző évi pénzmaradv.ig.vétel működési c. 366 211 366 211
Pénzf.nélk.bev.összesen: 366 211 0 366 211

Műk. célú bev. összesen: 6 684 481 128 186 6 812 667

Felhalmozási célú bevételek

Működési bevételek 0
Intézményi műk.bevételek 0
Felhalmozási célú ÁFA bev. 41 766 -35 200 6 566
Intézm.műk.bev. összesen 41 766 -35 200 6 566

Önkormányzatok sajátos m.bev
Átengedett központi adók
Norm.SZJA felh.célú 84 080 84 080
Átengedett központi adók összesen 84 080 0 84 080
Önkorm.sajátos műk.bev.össz. 84 080 0 84 080
Támogatások
Önkormányzatok támogatása
Fejlesztési célú támogatások
Címzett állami támogatás
   - Balassa J. Kórház "B" épület rekonstr. 301 000 301 000
   - Dr. Kelemen E. Kollégium 113 798 113 798
Címzett állami tám. összesen: 414 798 0 414 798

Helyi önk. fejlesztési támogatása
Csilla Otthon reknstrukciója 30 150 30 150
Balassa J. Kórház műszaki épület kivált. 20 500 20 500
Módszert.O.Belső Út ép. előző évi 5 747 5 747
Pszich.B.O.Bölcske tető rekonstr. 11 042 11 042
Gyönk Módszert.O.akadálymentesítése 8 910 8 910
Pálfa Fogy.Otthon tűzjelző rendszer kiép. 6 649 -1 6 648
Tolnai L. Gimn. tető rekonstrukciója 200 200
Gyermekv.Ig.Tamási lakóotth.tetőfelúj. 3 200 3 200
Fogy. Otth.Pálfa részleges tetőfelújítás 14 700 14 700
Szt.Andr.bölcskei telep mosoda tetőfelújítás 4 140 4 140
Tolnai Lajos G.Gyönk "C" ép.nyílász.csere 3 200 3 200
Ady E. tornaterem rekonstrukció 6 000 6 000
Helyi önk.fejl.támogatása összesen: 62 498 51 939 114 437

Fejlesztési célú támogatások össz. 477 296 51 939 529 235
Támogatások összesen: 477 296 51 939 529 235

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk.imm. jav. értékesít. 208 834 -176 000 32 834
Önkorm. sajátos felh. bev. 0
Privatizációból szárm. bevétel 2 000 2 000

Önkorm. sajátos felh. bev. 2 000 0 2 000
Pénzügyi befektetések
Felhalm.tőke jell.bev.összesen: 210 834 -176 000 34 834

Támogatásértékű felh.bevétel
Felhamozási hitel kamatainak törl.hez
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. 33 809 33 809
Balassa János Kórház hj. 33 809 33 809
Keleti Városkapu rehab.ROP. Leb.szlák 76 782 81 926 158 708
Szoc. Mü. Min.Szt.A.bölcskei telep nyílász. 5 600 5 600
Szoc. Mü. Min.Fogy.Rehab.Regöly bútorok 5 000 5 000
Szoc.Mü. Min.Mechw.Belecska vizesedés 9 200 9 200
ÖTM.Védelmi Bizottság kiadásaira 800 800
Támogatásértékű felh.bev.öszesen 144 400 102 526 246 926
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Ezer Ft-ban
Bevételek 13/2007.(VI.27.) Előirányzat 2007. évi

önk.rend.sz. változás módosított
mód.elő- (+/-) előirányzat
irányzat

Felh. célú pe. átvétel ÁHT-n kívülről
Felh. hitel kamatainak törl.hez PA Zrt.hj. 33 809 33 809
Felhalmozási célú átvett pe.össz.: 33 809 0 33 809

Támogatási kölcsönök
Felh. célú tám. kölcsön 11 000 11 000
Támogatások kölcs.összesen: 11 000 0 11 000

Hitelek
Felhalmozási célú hitelek 0 0
Felhalmozási célú hit.össz.: 0 0 0

Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pm. igénybevétel(felh.c.) 535 032 535 032
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 535 032 0 535 032
Előző évi pénzmaradvány átvétele 814 814

Felhalm. célú bev. összesen: 1 539 031 -56 735 1 482 296

Önkormányzati hivatal összesen: 8 223 512 71 451 8 294 963
Gazdasági Műszaki Ell.Szerv.
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek 102 440 102 440
Int.műk.bevétel összesen 102 440 0 102 440
Felhalmozási és tőke jell. bev. 0
Tárgyi eszk.imm.javak ért. 0
Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 0
Támogatásértékű bevétel
Támogatásértékű működési bevétel ö. 0 0 0
    Ebből: TB Alapból átvett 0
    Egyéb szervezetektől átvett 0
Támogatásértékű felhalm. bevétel ö. 0 0 0
    Ebből:TB Alapból átvett 0
    Egyéb szervezetektől átvett 0
Támogatásértékű bevétel összesen 0 0 0
Véglegesen átvett pénzeszközök 0
Műk.célú pénze.átv.ÁHT-n kívülről 0
Felhalm.c.pénze.átv.ÁHT.-n kív.össz. 0
Véglegesen átvett pénz összesen: 0 0 0
Pénzforgalom nélküli bevételek
Előző évi pénzmaradvány ig.vétel
    Előző évi pm.igénybev.műk.célú 3 970 3 970
    Előző évi pm.igénybev.felh.célú 11 063 11 063
Előző évi vállalkozási eredm.igénybevét.
Pénzforgalom nélküli bev.összesen: 15 033 0 15 033
Gazdasági Műszaki Ell.Sz.bev.összesen: 117 473 0 117 473

TMÖH működési célú bevétel összesen: 6 790 891 128 186 6 919 077

TMÖH felhalmozási célú bev. összesen: 1 550 094 -56 735 1 493 359

TMÖH bevételei összesen: 8 340 985 71 451 8 412 436
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Tolna M.Német Kisebbségi Önkormányzat
Működési célú bevételek
Intézményi működési bevételek
Területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele
Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás 480 480
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásértékű műk. bevétel 1500 1500
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Államháztartáson kív. átvett műk. pénz. bev.
Műk.célú  támogatási kölcsönök visszatér.
Előző évi pénzm. műk. célú igénybev.
Működési célú bevételek összesen: 1980 1980
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Ebből: tárgyieszk. és imm.javak értékesít.
Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalm. bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Áht.-n kívülről átvett felhalm. pénzeszk. bev.
Támogatási kölcsönök bevétele
Előző évi pénzm. felhalm. célú igénybev.
Felhalmozási célú bevételek összesen 0 0
Költségvetési bevételek 1980 1980
Hitelek és értékpapírok bevételei
TM.Német Kisebbs.Önk. bevételei összesen 1980 1980
Tolna M.Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Működési célú bevételek
Intézményi működési bevételek
Területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele
Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás 480 480
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásértékű műk. bevétel 2552 2552
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Államháztartáson kív. átvett műk. pénz. bev.
Műk.célú  támogatási kölcsönök visszatér.
Előző évi pénzm. műk. célú igénybev.
Működési célú bevételek összesen: 3032 3032
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Ebből: tárgyieszk. és imm.javak értékesít.
Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalm. bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Áht.-n kívülről átvett felhalm. pénzeszk. bev.
Támogatási kölcsönök bevétele
Előző évi pénzm. felhalm. célú igénybev.
Felhalmozási célú bevételek összesen 0 0
Költségvetési bevételek 3032 3032
Hitelek és értékpapírok bevételei
TM.Cigány Kisebbs.Önk. bevételei összesen 3032 3032

TMÖH és kisebbségi önk. műk.célú bev. 6 790 891 133 198 6 924 089

TMÖH és Kisebbségi önk. felh.c.bev. 1 550 094 -56 735 1 493 359

Bevételek összesen: 8 340 985 76 463 8 417 448
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Működési célú kiadások
Önkormányzati Hiv. működési kiadásai
Önkormányzati igazgatási feladatok 483 271 16 413 499 684
Nemzetközi kapcsolatok 6 620 6 620
Foglalkozás-egészségügyi ellátás 9 725 9 725
Védelmi Bizottság működése 4 142 4 172 8 314
Biztosítási kiadások 12 678 12 678
Munkavédelmi feladatok 4 945 4 945
Megyenap kiadásai 1 920 1 920
Ingatlanfenntartással összefüggő feladatok 6 144 6 743 12 887
Minőségbiztosítási feladatok 3 838 3 838
Dunatáj kiadása 4 372 4 372
Europe Direct 6 132 6 132
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 1 684 2 640 4 324
Közbeszerzési eljárások lebonyolítása 3 600 3 600
Tervpályázat lebonyolítása 6 000 6 000
Illetékhivatal áthúzódó kiadásai 39 183 39 183
Ügyvédi díjak,perköltség,szakértői díjak/Műtő,Pálfa/ 303 995 303 995
Kártérítések Wiedemann perek 165 105 5 892 170 997
Szakmai eszközfejlesztés,informatikai fejl. 4 192 11 325 15 517
Önkormányzati képviselőválasztás 132 132
Befizetési kötelezettség 976 976
Orsz. és területi kisebbségi  választás 1 057 1 057
Összesen: 1 069 711 47 185 1 116 896

Folyószámla hitel kamat 15 000 15 000
Működési hitel kamat 2006-ban felvett hitelre 53 762 53 762
Működési hitel kamat 2007-ben tervezett hitel 14 700 14 700
Kamat kiadás összesen: 83 462 0 83 462
Önk. H. működési kiadása összesen: 1 153 173 47 185 1 200 358

Támogatásértékű működési kiadás
Központi költségvetési szerveknek
Bursa Hungarica ösztöndíj 7 996 7 996
Tm.-i Rendőrfőkap közbisztonság jav.tám. 0
Csapó Mg.Szakk.ifjusági honvédelmi verseny 28 28
Központi költségvetési szerveknek össz.: 7 996 28 8 024

Helyi önkormányzatoknak és kv.szerveiknek
Dél-Dunántúli Társult Önk.Régió 9 552 9 552
Illetékhiv.elsz. Szekszárd MJV. 5 904 5 904
Tamási Simont.Többc.Kist.T.feladatátad.Gyönk 142 475 3 195 145 670
Dvár és K.többc.kist.nev.tanácsadó elsz. 8 262 8 262
Hegyhát Integrált Szoc,. Int. 866 2 727 3 593
TM Német Kisebbségi Önkorm.támogatása 1 500 1 500
TM Cigány Kisebbségi Önkorm.támogatása 2 100 2 100
Elnöki keret 438 438
Szoc. Eü. Bizottsg kerete 280 280
Helyi önk.és szerveiknek összesen: 167 059 10 240 177 299

Támogatásértékű működéi kiadás össz. 175 055 10 268 185 323
Előző évi pénzmaradvány átadás 51 759 51 759

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2007. évi kiadásai
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Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Közalapítv., alapítványok támogatása
Gyermek és Ifj. Közalapítvány 4 950 4 950
T.M.Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány 43 634 43 634
Alapítványok támogatása 1 530 1 530
Bezerédj-Kastélyterápia Alapítvány fel.ellát. 3 240 3 240
Szent Erzsébet Karitasz Alapítv. (Rév Amb.) 2 000 2 000
Déldunántúl a Tudom.Támogatásáért Alapítv. 150 150
Közoktatásfejl.Közalapítvány roma fiatalok ösztöndíj 1 500 1 500
Szoc.Eü.Bizottság kerete 530 530
Közalapítv., alapítványok tám.összesen: 55 504 2 030 57 534
Egyéb szervezetek támogatása
Német és szerb kisebbs. önk megyei szerv. tám.
Megyei roma szervezetek támogatása 500 220 720
Roma fiatalok tanulmányainak tám 1 500 -1 500 0
T.M-i Területfejl. Tanács működési támogatása 3 550 3 550
Turisztikai Kht. támogatása 19 000 19 000
Sportszövetségek Szövetségének támogatása 7 000 7 000
MKKSZ. Hivatali szerve 184 184
Tolna megyei Polgárőr Szervezetek Szövetsége 1 000 1 000
Német Kisebbs. Önk. Megyei Szövetség kisebbs.önk.műk.k. 500 500
Elnöki keret 2 152 2 152
Szoc.Eü. Bizottság kerete 1 570 1 570
Egyéb szervezetek tám.összesen: 32 734 2 942 35 676
Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.: 88 238 4 972 93 210
Általános tartalék 153 645 -109 785 43 860
Céltartalék (működési célú) összesen: 25 482 -7 450 18 032
Ebből: állami támogatás évközi lemondás 0
Környzetvédelmi feladatok 5 000 5 000
Sport feladatok 7 300 7 300
Közművelődési feladatok 5 000 5 000
Egészségügyi, szociális feladatok 3 000 -3 000 0
Gazdasági perek szakértői díj, ügyvédi díj 0
Közműv. Dolg. Továbbképzése 1 222 -490 732
Területi kisebbségi önkorm.támog. 3 960 -3 960 0

Önkormányzati műk.feladatok összesen: 1 647 352 -54 810 1 592 542

Működési hitel törlesztése 100 000 100 000

Önk. H. műk. célú kiad. össz.: 1 747 352 -54 810 1 692 542

Int. műk. c. támogatás 4 919 424 85 818 5 005 242

Műk. kiad. összesen: 6 666 776 31 008 6 697 784
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások

Címzett támogatással megvalósuló beruh.

Dr Kelemen Endre K.I.Koll.rekonstrukciója 126 298 126 298
Balassa János Kórh.B.épület rek. 354 118 354 118

Cimzett tám. ber. összesen: 480 416 0 480 416
Egyéb beruházások
Immateriális javak vásálása

Immateriális javak vásárlása összesen: 0 0
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Ingatlanok vásárlása, létesítése,rek.átal.
Könyvtár vásárlás (4. részlet) 20 000 20 000
Csilla O. rekonstrukciója 42 608 42 608
Tervezési feladatok 3 792 -300 3 492
Balassa J.Kórház műszaki épületek kiváltása 62 000 20 500 82 500
Szent.A.O.Bölcske tetőrekonstrukció 18 388 18 388
Gyönk M.O. A ép akadálymentesítés 11 486 11 486
Pálfa F.Otth. tűzjelző kiépítése 9 733 -1 9 732
Tolnai L. C épület tetőrekonstrukció 6 217 500 6 717
Laptopok beszerzése 9 600 9 600
Ady Endre Középisk.tornaterem rek. 4 000 6 000 10 000
Műtőblokk építése 5 728 -1 501 4 227
Megyeháza tetőrekonstrukció 5 988 5 988
Pálfa Fogy.Otth. Beruh. 10 007 10 007
János Pál kápolna falszigetelés 43 43
Ady E.tankonyha eng.kiv.terv 3 360 3 360
SZT.A.bölcskei telep nyílászáró csere 7 600 7 600
Mechwart O.Belecska vizesedés meggátlása 11 200 11 200
EU-s pályázatok tervezési kiadása 4 000 4 000
Ingatlanok vásárlása, létesítése összesen: 212 950 47 998 260 948

Gépek, berendezések, felszerelések vásárl.
Önkormányzati Hivatal számítástechn. eszk. besz. 7 241 7 241
Önkorm.hivatal egyéb besz. 951 1 100 2 051
Fogy. Rehab. Int. Regöly bútorok 7 000 7 000
Védelmi bizotság beszerzésekre 800 800
Gépek, berendezések,felszerelések vás.ö.: 8 192 8 900 17 092
Járművek vásárlása 0

Járművek vásárlása összesen: 0 0
Előző évi  felhalm.feladatok
Egyéb beruházások összesen: 221 142 56 898 278 040

EU forrással megvalósuló feladatok
Keleti városkapu rehabilitáció 76 782 38 571 115 353
Bankgarancia díja 2 700 2 700
Laktanya pályázattal nem érintett ter.bontás 12 176 -12 176 0
Előző évi feladatok
EU forrással megval.ber.összesen: 91 658 26 395 118 053
Felhalmozási kiad.összesen: 793 216 83 293 876 509

Felújítások
SZt.András bölcskei th.mosoda tető 2 760 4 140 6 900
Gyotthonok Ig. Tamási lakásotth.tetőfelúj. 800 3 200 4 000
Tolnai L.Gyönk nyílászáró csere 800 3 754 4 554
Pálfa fogy.otth.tetőfelúj.nyílászáró csere 3 675 14 700 18 375

Felújítás összesen: 8 035 25 794 33 829

Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 801 251 109 087 910 338

Pénzügyi befektetések
KIÚT KHT. üzletrésze 750 750
Dombóvári Jóléti Szolg. Alapítvány üzletr. 750 750
Pénzügyi befektetés összesen 1 500 0 1 500
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Központi költségvetési szerveknek
Helyi önkormányzatoknak és kv.szerveiknek
Többcélú kistérségi társ.int. 700 700
Támogatásértékű felhalm.kiad.összesen: 0 700 700
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Felhalmozási célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre
Önálló életkezdési támogatás 2 600 2 600
Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.: 2 600 0 2 600

Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése 41 766 -35 200 6 566
Felhalmozási  hitel kamata 72 864 72 864
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 910 910
Felhalmozási céltartalék 0
Dec.szakk.pályázatokhoz önerő 6 000 6 000
Önk.felújítások, beruh.kiadásai, vagy önerő 11 965 -11 965 0
Pályázatok önrésze, engedélyezési tervek 64 000 -30 000 34 000
Felhalmozási céltartalék 375 000 375 000
Lakásép.vás.szla egyenlege 10 065 10 065
Felhalmozási céltartalék összesen 467 030 -41 965 425 065

Felh. hitel törlesztés 100 000 100 000
Felhalmozási célú int. támogatás 53 518 7 415 60 933

Felhalm. kiadás összesen: 1 541 439 40 037 1 581 476

Önkormányzati hivatal kiadása összesen: 8 208 215 71 045 8 279 260
Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet
Személyi juttatások 35 885 308 36 193
Munkaadót terhelő járulékok 10 996 98 11 094
Dologi kiadások 74 826 74 826
Támogatásértékű működési kiadás 0
Működési célú pénzeszköz átad.ÁHT-n kívül 0
Támogatásértékű felh.kiadás 0
Felhalmozási célú pénzeszk.átad.ÁHT-n kívül 0
Felújítás 8 500 8 500
Felhalmozási kiadás 2 563 2 563
GAMESZ kiadása összesen: 132 770 406 133 176

TMÖH. működési  célú kiadás összesen: 6 788 483 31 414 6 819 897
TMÖH. felhalmozási  célú kiadás összesen: 1 552 502 40 037 1 592 539

Tolna Megyei Önk. Hivatal kiad.összesen 8 340 985 71 451 8 412 436
Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 0 0 0
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen 0 0 0
Működési kiadás összessen: 0 0 0
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatott szervezetek 
Tolna M. Német Kisebbs,Önk.Szövetsége 1 240 1 240
Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.: 0 1 240 1 240
Általános tartalék 740 740
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Kisebbségi önk.műk.feladatai összesen: 0 1 980 1 980
Működési hitel törlesztése
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Kisebbségi Önk. műk.célú kiad. összesen: 0 1 980 1 980
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad.összesen: 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 0 0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

Támogatásértékű felhalm.kiad.összesen: 0 0 0
Felhalmozási célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre
Támogatott szervezetek, célok

Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.: 0 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék
Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz. 0 0 0
TM.-i Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen 0 1 980 1 980
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 542 542
Munkaadót terhelő járulékok 153 153
Dologi kiadások 1 087 1 087
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 0 1 782 1 782
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen 0 0 0
Működési kiadás összessen: 0 1 782 1 782
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 
Nemz.Etn.Kisebbségi Koordinátor tám 250 250
Támogatásértékű működési kiadás összesen 0 250 250
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatott szervezetek 
TM.Kisebbségi Önk. Szövetsége 500 500
TM.Kisebbségi Önk.Társulása 500 500

Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.: 0 1 000 1 000
Általános tartalék
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:
Kisebbségi önk.műk.feladatai összesen: 0 3 032 3 032
Működési hitel törlesztése
Kisebbségi Önk. műk.célú kiad. összesen: 0 3 032 3 032
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önk.rend.sz. változás módosított
mód.elő- (+/-) előirányzat
irányzat

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad.összesen: 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 0 0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

Támogatásértékű felhalm.kiad.összesen: 0 0 0
Felhalmozási célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre
Támogatott szervezetek, célok

Felhalm. célú pénz.átad.ÁHT-n kívülre össz.: 0 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék
Felh. hitel törlesztés
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad.össz. 0 0 0
TM.-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen 0 3 032 3 032

TMÖH. és kisebbségi önk.műk.célú kiad.összesen 6 788 483 36 426 6 824 909

TMÖH. és kisebbségi önk felh.célú kiad.összesen 1 552 502 40 037 1 592 539

Kiadások összesen: 8 340 985 76 463 8 417 448



1 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 6 223 2 358 282 15 4 038 168 814 179 372
Saját hatáskörű ei. módosítás 500 342 842
Előirányzat korrekció -776 776 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 501 1 501

0
Módosított előirányzat 6 223 2 358 0 0 0 0 782 357 3 262 776 170 315 181 715
Göllesz V. Ált. Isk. S. Szakiskola
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 17 462 8 666 1 000 623 8 362 240 889 268 336
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 140 313 1 453
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 877 1 877
Szakmai vizsga támogatása 40 40

0
Módosított előirányzat 17 462 8 666 0 1 140 0 0 313 1 000 623 8 362 242 806 271 706
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 3 502 1 677 1 199 126 1 576 100 022 106 425
Saját hatáskörű ei. módosítás 113 28 453 60 654
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 943 943

0
Módosított előirányzat 3 615 1 677 28 1 652 0 0 186 0 1 576 0 100 965 108 022
Bezerédj P. Ált. Iskola
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 2 052 99 230 1 288 58 608 62 178
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -913 29 52 -22 997 -23 858

0
Módosított előirányzat 1 139 128 0 0 0 0 282 0 1 288 0 35 611 38 320

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2007. évi tervezett bevételei

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban



2 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Sztárai M. Gimnázium
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 4 631 3 406 15 4 020 114 795 123 461
Saját hatáskörű ei. módosítás 26 147 173
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 966 966

0
Módosított előirányzat 4 631 3 406 0 26 0 0 162 0 4 020 0 115 761 124 600
Tolnai Lajos Német N. Gimn.
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 20 940 8 622 300 574 215 7 764 2 292 185 838 217 923
Saját hatáskörű ei. módosítás 160 750 910
Előirányzat korrekció -588 588 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 576 1 576
Vizesblokk felújítás 1 000 1 000

0
Módosított előirányzat 21 100 8 622 0 300 0 0 1 324 215 7 176 2 880 188 414 221 409
Hunyadi Mátyás Középiskola
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 44 970 800 2 306 5 740 2 833 4 171 192 013 252 033
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -17 817 -91 -1 675 -3 750 405 1 856 -68 569 -89 550

0
Módosított előirányzat 27 153 709 0 631 1 990 0 405 1 856 2 833 4 171 123 444 162 483
Ady Endre Középiskola
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 45 311 6 826 850 24 000 10 517 30 087 559 036 669 801
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -23 579 -3 524 708 881 50 -19 339 -229 905 -271 184

0
Módosított előirányzat 21 732 3 302 708 881 0 0 900 4 661 10 517 30 087 329 131 398 617



3 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Dr. Kelemen E. Szakközépiskola
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 20 098 8 091 2 000 3 901 264 284 290 283
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -6 382 -4 847 1 257 1 208 -1 246 -106 090 -111 253

0
Módosított előirányzat 13 716 3 244 0 0 1 257 0 1 208 754 3 901 0 158 194 179 030
Általános Művelődési Központ
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 26 000 3 002 38 22 566 806 91 403 143 815
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 230 47 320 48 550
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 26 000 0 1 230 50 322 0 0 38 0 22 566 806 91 403 192 365
Pedagógiai Szakszolgálat
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 340 5 459 70 097 75 896
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 841 841
Képzési támogatás 600 600
Szakértői tev.támogatása (3 hó) 2 745 2 745
Gépkocsi vásárlás 2 000 2 000
Módosított előirányzat 340 0 0 0 0 0 0 0 5 459 0 76 283 82 082
Speciális Óvoda
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 120 120 251 14 801 15 172
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 120 120 0 0 0 0 0 0 251 0 14 801 15 172



4 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Balassa János Kórház
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 330 000 6 000 000 31 467 47 704 6 409 171
Saját hatáskörű ei. módosítás 10 000 71 400 18 600 100 000
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 32 897 32 897

0
Módosított előirányzat 340 000 0 0 6 071 400 18 600 0 0 0 0 31 467 80 601 6 542 068
Gyermekvédelmi Igazgatóság
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 4 679 600 1 211 7 379 2 300 800 124 815 693
Saját hatáskörű ei. módosítás 500 500
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 4 691 4 691
Regionális versmondó verseny 20 20
Hőgyészi tető javítása 274 274
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80
Módosított előirányzat 4 679 600 0 1 211 0 0 7 879 0 2 300 0 805 189 821 258
Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 113 508 103 403 1 114 265 859 380 481
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 2 574 2 574

0
Módosított előirányzat 113 508 103 403 0 0 0 0 0 0 1 114 0 268 433 383 055
Csilla Otthon Alsótengelic
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 56 800 48 494 716 175 033 232 549
Saját hatáskörű ei. módosítás 787 5 000 556 6 343
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 221 1 221
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80
Kastélyépület berendezése 2 000 2 000
Módosított előirányzat 57 587 48 494 0 0 5 000 556 0 0 716 0 178 334 242 193



5 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Fogyatékosok Otthona Pálfa
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 79 412 72 119 637 1 363 5 271 236 104 322 787
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 950 1 950
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 40 40
Nem terv.,de kifiz kiad.kérelem sz. 859 859
Módosított előirányzat 79 412 72 119 0 0 0 0 637 1 363 5 271 0 238 953 325 636
Fogy. Rehab. Int. Regöly
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 55 750 51 072 50 1 184 105 069 162 053
Saját hatáskörű ei. módosítás 375 375
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 113 1 113
Sportrendezvény 50 50
Átalánydíjas karbantartás gáz 360 360
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 100 100
Gázkazáz 515 515
Módosított előirányzat 56 125 51 072 0 0 0 0 50 0 1 184 0 107 207 164 566
Hétszínvilág O. Szekszárd
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 76 559 69 509 92 6 628 3 430 276 392 363 101
Saját hatáskörű ei. módosítás 196 196
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 2 236 2 236
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 76 559 69 509 0 0 0 0 288 0 6 628 3 430 278 708 365 613
Idősek O. Értény-Barnahát
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 4 311 4 001 280 64 17 376 22 031
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 4 311 4 001 280 64 0 0 0 0 0 0 17 376 22 031



6 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Mechwart A. O. Belecska
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 59 864 56 511 3 852 149 034 212 750
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 286 1 286
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 59 864 56 511 0 0 0 0 0 0 3 852 0 150 400 214 116
Módszertani O. Gyönk
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 7 821 6 040 2 400 1 496 8 953 77 168 97 838
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 7 821 6 040 0 2 400 1 496 0 0 0 8 953 0 77 168 97 838
Szent A. O. Dunaföldvár
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 75 003 69 292 1 899 220 144 936 222 058
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 178 -417 417 1 178
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 497 1 497
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 75 003 69 292 0 1 178 0 0 0 0 1 482 637 146 513 224 813
Szivárvány Id. O. Bátaszék
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 121 502 112 064 1 000 576 10 329 161 760 295 167
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 526 332 1 858
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 665 1 665
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 121 502 112 064 0 1 000 0 0 1 526 908 10 329 0 163 505 298 770



7 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Illyés Gyula Megyei Könyvtár
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 5 895 9 832 1 087 250 137 896 154 960
Saját hatáskörű ei. módosítás 34 9 712 9 746
Előirányzat korrekció -161 161 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 090 1 090
Sárszentlőrinci szolg.hely.dok.vás. 30 30
Érdekeltségnövelő hozzájárulás 2 475 2 475

0
Módosított előirányzat 5 929 0 0 19 544 0 0 0 0 926 411 141 491 168 301
Wosinsky Mór Megyei Múzeum
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 155 241 59 261 2 026 138 278 354 806
Saját hatáskörű ei. módosítás 493 516 493 516
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 843 1 843

0
Módosított előirányzat 648 757 0 0 0 0 0 0 0 59 261 2 026 140 121 850 165
Általános Művelődési KP. 
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 0
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 881 881
Esélyek Háza 500 500

0
Módosított előirányzat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 381 1 381
Megyei Levéltár
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 13 650 441 3 206 5 496 67 809 90 602
Saját hatáskörű ei. módosítás 5 550 976 6 526
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 646 646
Megyenapi konferencia 200 200

0
Módosított előirányzat 19 200 0 0 1 417 0 0 0 0 3 206 5 496 68 655 97 974



8 9.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 9. sz. melléklete

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Támoga- Támoga- Előző Műk.c. Felhalm. Költség- Bevétel
bevétel Intézm. és tőke tásértékű tásértékű évi pm. pénze. c.pénze. vetési összesen

ellátás jell. működési felhalm. átvétel átv.ÁHT-n átv.ÁHT-n Műk. Felh. támoga-
díja bevétel bevétel bevétel kívülről kívülről célú célú tás

Á S S

Előző évi
pénzm.igénybev.

Ezer Ft-ban

Mo.-i Német Színház
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 5 500 2 000 5 441 1 500 111 800 126 241
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 705 705

0
Módosított előirányzat 5 500 0 0 0 0 0 2 000 0 5 441 1 500 112 505 126 946
Szent László Egységes Középisk.
13/2007. (VI.27.) önk.r.szer.előir. 0
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 8 716 8 716
Szakmai vizsga támogatása 2 330 2 330
Tankonyha felújítása 3 900 3 900
Intézmény megalakulása miatt 48 691 8 433 794 2 493 18 729 427 561 498 268
Módosított előirányzat 48 691 8 433 0 794 2 493 0 0 18 729 0 0 442 507 513 214
Összesen: 1 867 679 633 770 2 246 6 153 960 30 836 556 17 980 29 843 174 135 92 049 5 066 175 13 435 459



1 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Berkes J. Ált. Isk. K. S. Szakiskola
13/2007.önk.r.szer.előir 179 372 115 782 38 161 23 103 1 535 791
Saját hatáskörű ei. módosítás 842 448 52 342
Előirányzat korrekció 0 -1 653 1 653
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 501 1 137 364

0
Módosított előirányzat 181 715 115 714 38 525 24 808 0 0 0 0 0 1 535 0 1 133
Göllesz V. Ált. Isk. S. Szakiskola
13/2007.önk.r.szer.előir 268 336 159 529 51 441 45 534 190 2 280 9 362
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 453 862 273 318
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 877 1 422 455
Szakmai vizsga támogatása 40 40

0
Módosított előirányzat 271 706 161 853 52 169 45 852 0 190 0 0 0 2 280 0 9 362
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
13/2007.önk.r.szer.előir 106 425 67 397 21 417 16 321 1 290
Saját hatáskörű ei. módosítás 654 351 102 201
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 943 714 229

0
Módosított előirányzat 108 022 68 462 21 748 16 522 0 0 0 0 1 290 0 0
Bezerédj P. Ált. Iskola
13/2007.önk.r.szer.előir 62 178 38 704 11 819 10 174 270 1 211
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -23 858 -14 882 -4 714 -3 384 157 -1 035

0
Módosított előirányzat 38 320 23 822 7 105 6 790 157 270 0 0 0 176 0 0

Összes kiadási előirányzatból

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2007. évi tervezett kiadásai

Ezer Ft-ban



2 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Sztárai M. Gimnázium
13/2007.önk.r.szer.előir 123 461 73 116 22 281 26 872 77 1 115
Saját hatáskörű ei. módosítás 173 72 26 75
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 966 732 234

0
Módosított előirányzat 124 600 73 920 22 515 26 898 0 77 0 0 0 1 190 0 0
Tolnai Lajos Német N. Gimn.
13/2007.önk.r.szer.előir 217 923 121 783 38 939 52 484 11 2 199 2 292 215
Saját hatáskörű ei. módosítás 910 50 860
Előirányzat korrekció 0 -588 588
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 576 1 194 382
Vizesblokk felújítás 1 000 1 000

0
Módosított előirányzat 221 409 123 027 39 321 52 756 0 11 0 0 0 2 199 3 880 215
Hunyadi Mátyás Középiskola
13/2007.önk.r.szer.előir 252 033 136 270 42 105 60 793 415 2 539 9 911
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -89 550 -53964 -16595 -14273 -1800 -2918

0
Módosított előirányzat 162 483 82 306 25 510 46 520 0 415 0 0 0 739 0 6 993
Ady Endre Középiskola
13/2007.önk.r.szer.előir 669 801 373 683 118 358 109 428 144 5 448 8 653 54 087
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -271 184 -143 416 -46 177 -39 450 -5 047 -6 523 -30 571
Módosított előirányzat 398 617 230 267 72 181 69 978 0 144 0 0 0 401 2 130 23 516



3 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Dr. Kelemen E. Szakközépiskola
13/2007.önk.r.szer.előir 290 283 179 446 57 447 47 233 2 428 1 729 2 000
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0
Intézmény megszűnés miatt -111 253 -73 899 -24 656 -10 174 609 -1 133 -2 000

Módosított előirányzat 179 030 105 547 32 791 37 059 609 2 428 0 0 0 596 0 0
Általános Művelődési Központ
13/2007.önk.r.szer.előir 143 815 72 929 22 333 47 739 814
Saját hatáskörű ei. módosítás 48 550 25 582 10 020 12 948
Előirányzat korrekció 0 -2 364 1 964 400
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 192 365 98 511 32 353 58 323 1 964 814 0 0 0 0 0 400
Pedagógiai Szakszolgálat
13/2007.önk.r.szer.előir 75 896 46 433 14 935 14 528
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 841 637 204
Képzési támogatás 600 600
Szakértői tev.támogatása (3 hó) 2 745 2 080 665
Gépkocsi vásárlás 2 000 2 000
Módosított előirányzat 82 082 49 750 15 804 14 528 0 0 0 0 0 0 0 2 000
Speciális Óvoda
13/2007.önk.r.szer.előir 15 172 9 480 3 077 2 592 23
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 15 172 9 480 3 077 2 592 0 23 0 0 0 0 0 0



4 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Balassa János Kórház
13/2007.önk.r.szer.előir 6 409 171 3 100 000 1 026 000 2 170 191 33 809 79 171
Saját hatáskörű ei. módosítás 100 000 81 400 18 600
Előirányzat korrekció 0 -31 400 294 31 106
13.havi illetmény 2 havi fedezete 32 897 24 922 7 975

0
Módosított előirányzat 6 542 068 3 124 922 1 033 975 2 220 191 0 0 0 33 809 0 0 294 128 877
Gyermekvédelmi Igazgatóság
13/2007.önk.r.szer.előir 815 693 413 668 119 589 108 044 172 092 2 300
Saját hatáskörű ei. módosítás 500 500
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 4 691 3 554 1 137
Regionális versmondó verseny 20 20
Hőgyészi tető javítása 274 274
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80
Módosított előirányzat 821 258 417 222 120 726 108 418 0 0 0 0 0 172 592 0 2 300
Árpád-házi Sz. E. O. Bonyhád
13/2007.önk.r.szer.előir 380 481 214 286 69 846 94 612 497 1 240
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 2 574 1 950 624

0
Módosított előirányzat 383 055 216 236 70 470 94 612 0 497 0 0 0 1 240 0 0
Csilla Otthon Alsótengelic
13/2007.önk.r.szer.előir 232 549 142 347 30 783 58 703 716
Saját hatáskörű ei. módosítás 6 343 787 5 556
Előirányzat korrekció 0 -515 515
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 221 925 296
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80
Kastélyépület berendezése 2 000 2 000
Módosított előirányzat 242 193 143 272 31 079 61 055 0 716 0 0 0 0 0 6 071



5 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Fogyatékosok Otthona Pálfa
13/2007.önk.r.szer.előir 322 787 186 820 58 776 75 595 233 1 363
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 950 1 477 473
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 40 40
Nem terv.,de kifiz kiad.kérelem sz. 859 859
Módosított előirányzat 325 636 188 297 59 249 75 635 0 0 0 0 0 233 0 2 222
Fogy. Rehab. Int. Regöly
13/2007.önk.r.szer.előir 162 053 93 819 28 021 40 213
Saját hatáskörű ei. módosítás 375 375
Előirányzat korrekció 0 -1 615 569 873 173
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 113 843 270
Sportrendezvény 50 50
Átalánydíjas karbantartás gáz 360 360
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 100 100
Gázkazán 515 515
Módosított előirányzat 164 566 93 422 28 860 41 596 0 0 0 0 0 0 0 688
Hétszínvilág O. Szekszárd
13/2007.önk.r.szer.előir 363 101 195 393 60 822 103 456 3 430
Saját hatáskörű ei. módosítás 196 196
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 2 236 1 694 542
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 365 613 197 087 61 364 103 732 0 0 0 0 0 0 0 3 430
Idősek O. Értény-Barnahát
13/2007.önk.r.szer.előir 22 031 10 719 3 541 6 484 1 287
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 22 031 10 719 3 541 6 484 1 287 0 0 0 0 0 0 0



6 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Mechwart A. O. Belecska
13/2007.önk.r.szer.előir 212 750 119 356 38 702 54 692
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 286 974 312
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 214 116 120 330 39 014 54 772 0 0 0 0 0 0 0 0
Módszertani O. Gyönk
13/2007.önk.r.szer.előir 97 838 59 120 19 333 17 889 1 496
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 0

0
Módosított előirányzat 97 838 59 120 19 333 17 889 0 0 0 0 0 0 0 1 496
Szent A. O. Dunaföldvár
13/2007.önk.r.szer.előir 222 058 126 017 38 084 57 737 220
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 178 810 288 80
Előirányzat korrekció 0 -417 417
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 497 1 134 363
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 224 813 127 961 38 735 57 480 0 0 0 0 0 0 0 637
Szivárvány Id. O. Bátaszék
13/2007.önk.r.szer.előir 295 167 142 041 45 583 96 639 10 328 576
Saját hatáskörű ei. módosítás 1 858 1 526 332
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 665 1 261 404
Szoc. és Eü.-i Biz támogatása 80 80

0
Módosított előirányzat 298 770 143 302 45 987 98 245 0 10 328 0 0 0 0 576 332



7 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Illyés Gyula Megyei Könyvtár
13/2007.önk.r.szer.előir 154 960 84 277 27 724 35 060 6 612 216 814 257
Saját hatáskörű ei. módosítás 9 746 600 87 3 025 6 000 34
Előirányzat korrekció 0 -161 161
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 090 826 264
Sárszentlőrinci szolg.hely.dok.vás. 30 30
Érdekeltségnövelő hozzájárulás 2 475 2 475

Módosított előirányzat 168 301 85 703 28 075 40 429 12 612 216 0 0 0 0 814 452
Wosinsky Mór Megyei Múzeum
13/2007.önk.r.szer.előir 354 806 117 906 38 636 193 378 2 860 2 026
Saját hatáskörű ei. módosítás 493 516 35 929 10 824 446 763
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 1 843 1 396 447

0
Módosított előirányzat 850 165 155 231 49 907 640 141 2 860 0 0 0 0 0 0 2 026
Általános Művelődési Kp.
13/2007.önk.r.szer.előir 0
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 881 667 214
Esélyek Háza 500 500

0
Módosított előirányzat 1 381 667 214 500 0 0 0 0 0 0 0 0
Megyei Levéltár
13/2007.önk.r.szer.előir 90 602 52 793 17 162 15 121 30 5 496
Saját hatáskörű ei. módosítás 6 526 700 5 826
Előirányzat korrekció 0 500 200 -1 250 550
13.havi illetmény 2 havi fedezete 646 489 157
Megyenapi konferencia 200 50 150

0
Módosított előirányzat 97 974 54 532 17 519 19 847 30 0 0 0 0 0 0 6 046



8 10.számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 10. sz. melléklete

Összes
Intézmény neve kiadási Személyi Munka- Dologi Támo- Előző Műk. c. Támo- Felh. c. Ellá- Felújí- Felhal-

előirányzat juttatások adót kiadás gatás- évi pm. pe. átad. gatás- átadás tottak tási mozási
terhelő értékű átadás ÁHT-n értékű ÁHT-n  pénzb. kiadás kiadás

járulékok műk. k. kívülre felh. k. kívülre juttat.
Á S S

Összes kiadási előirányzatból
Ezer Ft-ban

Mo.-i Német Színház
13/2007.önk.r.szer.előir 126 241 70 047 20 858 33 836 1 500
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 705 535 170

0
Módosított előirányzat 126 946 70 582 21 028 33 836 0 0 0 0 0 0 0 1 500
Szent László Egységes Középisk.
13/2007.önk.r.szer.előir 0
Saját hatáskörű ei. módosítás 0
Előirányzat korrekció 0
13.havi illetmény 2 havi fedezete 8 716 6 604 2 112
Szakmai vizsga támogatása 2 330 2 330
Tankonyha felújítása 3 900 3 900
Intézmény megalakulása miatt 498 268 286 161 92 142 68 938 9 015 6 523 35 489
Módosított előirányzat: 513 214 295 095 94 254 68 938 0 0 0 0 0 9 015 10 423 35 489
Összesen: 13 435 459 6 646 359 2 126 429 4 146 426 19 519 16 129 0 33 809 0 193 486 18 117 235 185



1 11. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 11. sz. mellékelte

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007. évi 2007. évi 2007. évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő
101. Berkes J. Ált. Isk. K. S. Sz. Zomba 66,0 66,00 22        22        
102. Göllesz V. Ált. Isk. S. Sz. Iregsz. 91,0

üres álláshely megszüntetése 2007.01.01 -1,00
pedagógus álláshely 2007.02.28 -1,00
pedagógus álláshely 2007.03.01 -5,00
részmunkaidős foglalk.állásh.megsz. 2007.03.01 -3,00
gyermekfelügyelő 2007.05.01 -2,00
pénzügyi ügyintéző 2007.05.01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007.05.01 -1,00 77,00 50        44        

103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 31,0
üres álláshely megszüntetése 2007.01.01 -1,00
munkaidő csökkentése 2007.02.01 -0,75
egyéb technikai munkakör 2007.05.01 -1,00 28,25 24        24        

104. Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 17,0
egyéb álláshely 2007.03.01 -1,00
takarító 8 órás helyett 4 órás 2007.03.01 -0,50 12        
intézmény megszűnés 2007.07.31 -15,50 0,00

105. Sztárai M. Gimnázium Tolna 34,0
pedagógus álláshely (felmentés) 2007.05.01 -1,00
pedagógus álláshely hat. idő lejár 2007.08.31 -1,00
könyvtáros 2007.03.01 -1,00
ügyviteli alkalmazott 2007.03.01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007.12.01 -0,25
egyéb álláshelyek 2007.03.01 -1,00 28,75 22        20        

106. Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk 58,5
pedagógus álláshely (kollégium) 2007.05.15 -1,00 57,50 38        37        

107. Hunyadi M. Középiskola Szd. 52,0 39        
vállalkozási tevékenység 10,0
intézmény megszűnés 2077.07.31 -62,00 0,00

108. Ady E. Középiskola Szd. 154,0
pedagógus álláshely (üres) 2007.01.01 -3,00
pedagógus álláshely 2007.05.01 -2,00
pedagógus álláshely 2007.07.16 -1,00
raktáros 2007.06.01 -1,00
portás 2007.03.01 -1,00
egyéb (technikai) álláshely 2007.03.01 -1,00 112      
intézmény megszűnés 2007.07.31 -145,00 0,00

109. Dr. Kelemen E. Szakközépiskola 75,5
egyéb (technikai) álláshely 2007.03.01 -2,00
takarítói álláshely 2007.03.01 -3,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
pedagógus álláshely 2007.05.01 -1,00 40,5     
intézmény megszűnés 2007.07.31 -68,50 0,00

110. Általános Művelődési Központ 19,0 2007.09.01 -13,00 6,00 12        1          
Esélyek Háza 4,0 2007.09.01 -4,00 0,00

111.1.al Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 21,0 21,00 15        15        
111.2.al Speciális Óvoda Szd. 5,0 5,00 2          2          
112. Balassa János Kórház 1 698,0 130,00

egészségügyi szakdolgozó 2007.05.01 -9,00
takarító 2007.05.01 -4,00
adminisztrátor 2007.05.01 -1,00
betegvezető 2007.05.01 -1,00
egészségügyi szakdolgozó 2007.07.21 -1,00 1 812,00

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság 211,5
üres álláshely (karbantartó) 2007.03.01 -1,00
üres álláshely (gyermekfelügyelő) 2007.07.01 -1,00
pedagógus 2007.03.01 -1,00
tanácsadó (igazg.) 2007.05.01 -1,00 207,50 64        63        

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete



2 11. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk. rendelet 11. sz. mellékelte

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007. évi 2007. évi 2007. évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

114. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 127,0
pénzügyi ügyintéző 2007.03.01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007.03.01 -7,00
gondozónő 2007.03.01 -3,00
egyéb technikai munkakör 2007.05.01 -0,50 115,50
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2007.05.01 2,00 2,00

115. Csilla Otthon Alsótengelic 55,0 55,00
szociális foglalkoztatás, segítők 2,0 2007.01.01 3,00 5,00
szociális foglalkoztatás(MT gondozott) 2007.01.01 31,00
szociális foglalkoztatás(MT gondozott) 2007.07.01 29,00 60,00

116. Fogy. Otthon Pálfa 106,0
karbantartó (üres) 2007.01.01 -1,00
karbantartó (üres, hat. idejű) 2007.02.28 -1,00
pénzügyi ügyintéző 2007.03.01 -1,00
raktáros 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
egyéb technikai létszám 2007.03.01 -3,00 98,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,0 2,00

117. Fogy. Rehab. Int. Regöly 52,0
ápoló-gondozó 2007.03.01 -1,00
gondozó 2007.03.01 -1,00
takarító 2007.03.01 -1,00 49,0
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,0 2,00

118. Hétszínvilág Otthon Szekszárd 97,5
pénzügyi ügyintéző 2007.04.01 -1,00
egyéb techn. foglalkoztatott 2007.03.01 -2,00
egyéb techn. foglalkoztatott 2007.04.01 -1,00
egyéb techn. foglalkoztatott 2007.07.31 -1,00 92,50

119. Idősek Otthona Értény 33,0 2007.02.27 -33,00 0,00
120. Mechwart A. Otthon 70,0

konyhai dolgozó 2007.03.01 -1,00
mosónő 2007.03.01 -1,00 68,00

121. Módszertani Otthon Gyönk 115,75 2007.02.28 -115,75 0,00
122. Szent András Otth. Dunaföldvár 71,0

üres állás (konyhai dolgozó) 2007.01.01 -1,00
takarító 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.05.15 -1,00 67,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,0 2,00

123. Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék 82,0
munkaidő csökkentés 8 óráról 6 órára 2007.03.01 -2,00 80,00

124. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 38,0
szakmai álláshely 2007.03.01 -1,00
2 fő 8 órás munkaidő 6 órásra cs. 37,00

125. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 50,0
restaurátor 2007.03.01 -1,00
karbantartó 2007.03.01 -1,00
részmunkaidős könyvtáros 2007.03.01 -0,50
muzeológus 2007.03.01 -1,00
takarító 2007.03.01 -0,50 46,00
autópálya nyomv. régészeti feltárás 50,0 50,00
határozott időre  

126. Megyei Levéltár Szd. 23,0
levéltáros 2007.03.01 -0,75
segédlevéltáros 2007.03.01 -0,75
8 órás állásh. 6 órásra, ill.7 órásra cs.
4 órás álláshely megsz. 2007.03.01 -0,50 21,00
határozott időre külső forrásból 4,0 4,00

127. Magyarországi Német Színház 34,0 34,00
128. Szent László Egységes Középiskola 2007.08.01 277,50 277,50 191      

Összesen: 3 563,75 -559,75 472,50 3 476,50 452,5   419,0   
T.M. Önkormányzati Hivatal
                  köztisztviselői állásh. 88,0 2007.01.01 -33,00 55,0
GAMESZ (közalkalmazotti állásh.) 20,0 2007.01.01 -1,00 19,0
Önkorm. összesen: 3 671,75 -593,75 472,50 3 550,50 452,5   419,0   



1 12. számú melléklet
A 2/2007. (II. 14.) önk.r. 19. sz. melléklete

Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2006/2007 2007/2008 Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított kerekített támogatás támogatás támogatás Állami SZJA támogatás
összege összege tanuló- tanuló- (SZJA) összege összege összege támogatás bevétel összege
2007.év 2007.09.01 létszám létszám fő és 8 havi 4 havi 2007.éves 2008.08.31-ig

2007.08.31 2007.12.31 telj. a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő Ft Ft Ft Ft Ft Ft

Megyei, fővárosi önk. feladatai
Igazgatási és sportfeladatok 150 247 098 247 098 37 064 700 0 37 064 700
Területi gyermekvédelmi szaksz.műk. 700 46 414 46 414 32 489 800 0 32 489 800
Megyei, főv.önk.feladatai 0,0 0,0 69 554 500 0 69 554 500 0
Szoc. és gyermekjóléti alapsz.fel.
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 40 000 135 135 5 400 000 3 126 060 2 273 940
Szoc. és gyermekj.alapsz.feladatai 0,0 0,0 5 400 000 3 126 060 2 273 940 0
Szociális és gyermekv.bentlak.elhely.
Gyermekvéd.különl. és spec. ellát. 950 000 179 179 170 050 000 96 928 500 73 121 500
Gyermekvédelem spec.ellátás 950 000 4 4 3 800 000 2 166 000 1 634 000
Fogyatékos személyek int.ellátása 800 000 546 546 436 800 000 248 976 000 187 824 000
Pszich. és szenv.bet.int.ellátása 800 000 286 286 228 800 000 130 416 000 98 384 000
Fogy.szem.pszich.bet.lakóotthona 800 000 6 6 4 800 000 2 736 000 2 064 000
Demens betegek int.ellátása 800 000 78 78 62 400 000 35 568 000 26 832 000
Demens betegek új ellátás 400 000 0 0 0 0 0
Otthont nyújtó ellátás 820 000 276 276 226 320 000 129 002 400 97 317 600
Utógondozói ellátás 680 000 80 80 54 400 000 31 008 000 23 392 000
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.int. 700 000 440 440 308 000 000 175 560 000 132 440 000
Emelt szinvonalú bentlak.ellátás(cc.) 560 000 0 0
 Módszertani Otthon Gyönk 505 400 10 10 5 054 000 2 880 780 2 173 220
 Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék 423 500 33 33 13 975 500 7 966 035 6 009 465
Szoc. és gyermekvéd. bentlakásos int. 1 938,0 0,0 0,0 1 514 399 500 863 207 715 651 191 785 0
Iskolai oktatás
Iskolai oktatás 5-8 évfolyamon 212 000 188 125,3 125 26 570 666,7 26 570 667 26 570 667
Isk.oktatás 9-13. évfolyamon 262 000 1 978 1318,7 1 319 345 490 666,7 345 490 667 345 490 667
Iskolai szakképzés(elméleti képz.) 210 000 808 538,7 539 113 120 000,0 113 120 000 113 120 000
Óvoda 1. nevelési év 2 550 000
Óvoda 2.-3. nevelési év 2 550 000 10 1,0 3 850 000 850 000 850 000 1 700 000
1.évfolyam 2 550 000 35 2,0 12 1 700 000 1 700 000 1 700 000 3 400 000
2.-3.évfolyam 2 550 000 66 4,7 22 3 995 000 3 995 000 3 995 000 7 990 000
4.évfolyam 2 550 000 29 2,5 10 2 125 000 2 125 000 2 125 000 4 250 000
5.évfolyam 2 550 000 30 2,0 10 1 700 000 1 700 000 1 700 000 3 400 000
6.évfolyam 2 550 000 72 5,6 24 4 760 000 4 760 000 4 760 000 9 520 000
7.-8.évfolyam 2 550 000 276 24,3 92 20 655 000 20 655 000 20 655 000 41 310 000
9.évfolyam szakiskola 2 550 000 275 22,9 92 19 465 000 19 465 000 19 465 000 38 930 000
9. évfolyam középiskola 2 550 000 409 34,0 136 28 900 000 28 900 000 28 900 000 57 800 000
10. évfolyam szakiskola 2 550 000 253 22,7 84 19 295 000 19 295 000 19 295 000 38 590 000
10.évfolyam középiskola 2 550 000 416 37,3 139 31 705 000 31 705 000 31 705 000 63 410 000
11.-13. évfolyam 2 550 000 774 82,2 258 69 870 000 69 870 000 69 870 000 139 740 000
9. évf.felzarkóztató oktatás 2 550 000
1/11. évfolyam szakiskolában 2 550 000 261 18,9 87 16 065 000 16 065 000 16 065 000 32 130 000
1/12. évfolyam szakiskolában 2 550 000 287 22,4 96 19 040 000 19 040 000 19 040 000 38 080 000
1/13.évfolyam szakközépiskolában 2 550 000 224 16,2 75 13 770 000 13 770 000 13 770 000 27 540 000
1/14. évfolyam szakközépiskolában 2 550 000 241 18,8 80 15 980 000 15 980 000 15 980 000 31 960 000
Közoktatási alap-hozzájárulások 3 203,0 485 181 333,3 269 875 000,0 755 056 334 755 056 334 0 539 750 000

2007. évi támogatásból

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi normatív,
és normatív, kötött felhasználású támogatása
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2006/2007 2007/2008 Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított kerekített támogatás támogatás támogatás Állami SZJA támogatás
összege összege tanuló- tanuló- (SZJA) összege összege összege támogatás bevétel összege
2007.év 2007.09.01 létszám létszám fő és 8 havi 4 havi 2007.éves 2008.08.31-ig

2007.08.31 2007.12.31 telj. a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő Ft Ft Ft Ft Ft Ft

2007. évi támogatásból

Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 59 39,3 39 1 573 333,3 1 573 333 1 573 333
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 62 41,3 41 4 629 333,3 4 629 333 4 629 333
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 164 109,3 109 17 143 466,7 17 143 467 17 143 467
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 110 73,3 73 4 928 000,0 4 928 000 4 928 000
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 382 254,7 255 5 704 533,3 5 704 533 5 704 533
Isk.gyak.oktatás nappali rendsz.okt. 40 000 67 22,3 22 893 333,3 893 333 893 333 1 786 667
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 112 000 79 26,3 26 2 949 333,3 2 949 333 2 949 333 5 898 667
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 156 800 211 70,3 70 11 028 266,7 11 028 267 11 028 267 22 056 533
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 67 200 115 38,3 38 2 576 000,0 2 576 000 2 576 000 5 152 000
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 22 400 487 162,3 162 3 636 266,7 3 636 267 3 636 267 7 272 533
Kollégiumok közokt.feladatai
Kollégiumi ,extern.nevelés 318 000 448 298,7 299 94 976 000,0 94 976 000 94 976 000
Kollégiumi ,extern.nevelés 318 000 479 159,7 160 50 774 000,0 50 774 000 50 774 000 101 548 000
Sajátos nev.ig.tanulók koll. nev. 645 000 228 152,0 152 98 040 000,0 98 040 000 98 040 000
Sajátos nev.ig.tanulók koll. nev. 645 000 220 73,3 73 47 300 000,0 47 300 000 47 300 000 94 600 000
Különleges gondoszás ker.ny.ellát.
Gyp.magántanuló 1-4 évf. 8havi 464 000 2 1,3 1 618 666,7 618 667 618 667
Gyp.magántanuló 5-8 évf. 8 havi 464 000 1 0,7 1 309 333,3 309 333 309 333
Gyógyped.okt. óvoda (8 hó 130%) 603 200 10 6,7 7 4 021 333,3 4 021 333 4 021 333
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(8 hó 130%) 603 200 33 22,0 22 13 270 400,0 13 270 400 13 270 400
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(8 hó 130 %) 603 200 46 30,7 31 18 498 133,3 18 498 133 18 498 133
Gyógy.okt. közép.9-13.(8 hó 130%) 603 200 3 2,0 2 1 206 400,0 1 206 400 1 206 400
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(8 hó 130%) 603 200 26 17,3 17 10 455 466,7 10 455 467 10 455 467
Gyógy.okt.szakképz. évf.(8 hó 130%) 603 200 22 14,7 15 8 846 933,3 8 846 933 8 846 933
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(8 hó 80%) 371 200 83 55,3 55 20 539 733,3 20 539 733 20 539 733
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(8 hó 80%) 371 200 199 132,7 133 49 245 866,7 49 245 867 49 245 867
Gyógy.okt. közép.9-13.(8hó 80%) 371 200 41 27,3 27 10 146 133,3 10 146 133 10 146 133
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(8 hó 80%) 371 200 35 23,3 23 8 661 333,3 8 661 333 8 661 333
Gyógy.okt.szakképz. évf.(8 hó 80%) 371 200 22 14,7 15 5 444 266,7 5 444 267 5 444 267
Gyp.magántanuló 1-4 évf. 4 havi 240 000
Gyp.magántanuló 5-8 évf. 4 havi 240 000 3 1,0 1 240 000,0 240 000 240 000 480 000
Gyógyped.okt. óvoda (4 hó 160%) 384 000 10 3,3 3 1 280 000,0 1 280 000 1 280 000 2 560 000
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(4 hó 160%) 384 000 36 12,0 12 4 608 000,0 4 608 000 4 608 000 9 216 000
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(4 hó 160 %) 384 000 38 12,7 13 4 864 000,0 4 864 000 4 864 000 9 728 000
Gyógy.okt. közép.9-13.(4 hó 160%) 384 000 3 1,0 1 384 000,0 384 000 384 000 768 000
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(4 hó 160%) 384 000 22 7,3 7 2 816 000,0 2 816 000 2 816 000 5 632 000
Gyógy.okt.szakképz. évf.(4 hó 160%) 384 000 29 9,7 10 3 712 000,0 3 712 000 3 712 000 7 424 000
Gyógy.okt.integráltan nev. 9-13 évf.80 % 192 000 3 1,0 1 192 000,0 192 000 192 000 384 000
Gyógyped.okt. 1-4 évf.(4 hó 80%) 192 000 94 31,3 31 6 016 000,0 6 016 000 6 016 000 12 032 000
Gyógyped.okt. 5-8 évf.(4 hó 80%) 192 000 163 54,3 54 10 432 000,0 10 432 000 10 432 000 20 864 000
Gyógy.okt. közép.9-13.(4 hó 80%) 192 000 58 19,3 19 3 712 000,0 3 712 000 3 712 000 7 424 000
Gyógy.okt.szakisk.9-10.(4 hó 80%) 192 000 47 15,7 16 3 008 000,0 3 008 000 3 008 000 6 016 000
Gyógy.okt.szakképz. évf.(4 hó 80%) 192 000 25 8,3 8 1 600 000,0 1 600 000 1 600 000 3 200 000
Korai fejlesztés, gondozás 240 000 240 000 65 65,0 65 15 600 000,0 15 600 000,0 15 600 000 15 600 000 10 400 000
Fejlesztő felkészítés 325 000 325 000 38 38,0 38 12 350 000,0 12 350 000,0 12 350 000 12 350 000 8 233 333
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva 2006/2007 2007/2008 Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó számított kerekített támogatás támogatás támogatás Állami SZJA támogatás
összege összege tanuló- tanuló- (SZJA) összege összege összege támogatás bevétel összege
2007.év 2007.09.01 létszám létszám fő és 8 havi 4 havi 2007.éves 2008.08.31-ig

2007.08.31 2007.12.31 telj. a közoktatásban
Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő mutató fő Ft Ft Ft Ft Ft Ft

2007. évi támogatásból

Hozzájárulás egyéb közokt.fel. 0
Általános isk.napközi foglalkozás 23 000 23 000 82 82 82 82 1 886 000,0 1 886 000,0 1 886 000 1 886 000 1 257 333
Különleges helyzetb,lév.(2003/2004) 20 500 20 500 0,0 0 0
Nemzetiségi nyelvű oktatás 71 500 69 46,0 46 3 289 000,0 3 289 000 3 289 000
Két tanítási nyelvű oktatás 71 500 42 28,0 28 2 002 000,0 2 002 000 2 002 000
Nyelvi előkészítő évfolyam 71 500 158 105,3 105 7 531 333,3 7 531 333 7 531 333
Nemzetiségi nyelvű oktatás 71 500 84 28,0 28 2 002 000,0 2 002 000 2 002 000 4 004 000
Két tanítási nyelvű oktatás 71 500 36 12,0 12 858 000,0 858 000 858 000 1 716 000
Nyelvi előkészítő évfolyam 71 500 169 56,3 56 4 027 833,3 4 027 833 4 027 833 8 055 667
Hozzájár.ped.szakmai szolg.igényb. 720 720 3 497 2331,3 2331 1 678 560,0 1 678 560 1 678 560
Egyéb hozzájár.egyes közokt.fel.
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 42 28,0 28 420 000,0 420 000 420 000
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 25 16,7 17 250 000,0 250 000 250 000
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 15 000 43 14,3 14 215 000,0 215 000 215 000 430 000
Más megyéből bejáró tanulók 15 000 15 000 28 9,3 9 140 000,0 140 000 140 000 280 000
Más megyéből ált.isk.bejárók 15 000 0 0,0 0 0,0 0 0
Más megyéből ált.isk.bejárók 15 000 3 2,0 2 30 000,0 30 000 30 000
Közoktatási kiegészítő hozzájár. 2 504,0 423 295 560,0 199 100 033,3 592 559 591 592 559 591 0 358 418 733
Gyermek és ifj.véd.összefüggő sz.
50 %-os kedv.tartósan beteg 55 000 55 000 345 345 345 345 18 975 000,0 18 975 000,0 18 975 000 18 975 000 12 650 000
50 %-os kedv.3 és több gyerm 55 000 55 000 203 203 203 203 11 165 000,0 11 165 000,0 11 165 000 11 165 000 7 443 333
50 %-os kedv.rendsz.gyv.kedv. 55 000 55 000 65 65 65 65 3 575 000,0 3 575 000,0 3 575 000 3 575 000 2 383 333
100%-os kedv.óv.rendsz.gyv.kedv. 55 000 55 000 3 3 3 3 165 000,0 165 000,0 165 000 165 000 110 000
100%-os kedv.1-4.évf.rendsz.gyv.kedv. 55 000 55 000 71 71 71 71 3 905 000,0 3 905 000,0 3 905 000 3 905 000 2 603 333
Tanulók ingyenes tankönyvellátása 10 000 1 244 1 244 1 244 12 440 000 12 440 000 12 440 000
Általános tankönyvtámogatás 1 000 3 618 3 618 3 618 3 618 000 3 618 000 3 618 000
Gyermek és ifj.véd.kapcs.feladat. 1 038 769 1 045 687,0 37 785 000,0 53 843 000 53 843 000 53 843 000 0 25 189 999
Megyei közműv. közgy. fel.
- egységes támogatás 91 720 422 0 91 720 422
- lakosság sz. 2006.01.01. 375 247 098 92 661 750 0 92 661 750
Megyei közműv. közgy. fel. 184 382 172 0 184 382 172
Normatív tám. összesen: 8 332,0 946 261 893,3 522 818 033,3 3 175 195 097 2 267 792 700 907 402 397 923 358 732

Normatív, kötött felh.támogatások
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 444 296,0 296 3 463 200,0 3 463 200 3 463 200
Ped. szakvizsga és továbbk. 11 700 435 145,0 145 1 696 500,0 1 696 500 1 696 500
M.-i Közalapítvány támogatása 43 634 108 43 634 108
Pedagógiai szakszolgálat 1 020 000 13 8,7 9 8 840 000,0 8 840 000 8 840 000
Pedagógiai szakszolgálat 1 020 000 14 4,7 5 4 760 000,0 4 760 000 4 760 000
Szociális továbbképzés és szakvizs. 9 400 9 400 570 570 5 358 000,0 5 358 000 1 688 082 3 669 918

Normatív, kötött felh.tám.összesen: 12 303 200,0 11 814 500,0 67 751 808 64 081 890 3 669 918

Támogatások együtt: 958 565 093,3 534 632 533,3 3 242 946 905 2 331 874 590 911 072 315 923 358 732
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Az illetékbevétel 2007. évi tervezett alakulása

Illetékbevétel jogcíme 2006. évi 2006. évi 2007. évi Változás Változás 2007. évi

tervezett tényleges tervezett az előző évi az előző évi terv

illeték- illeték- illeték- tervezett tényleges a 2006.

bevétel bevétel bevétel bevételhez bevételhez évi tény-

viszonyítva viszonyítva hez visz.
E Ft E Ft E Ft E Ft E Ft %

Tolna Megyei IIletékhivatal közvetlen átutalása 218 300 275 298 208 000 -10 300 -67 298 75,6

Központi elosztásból származó illetékbevétel 1 360 000 1 431 703 1 152 000 -208 000 -279 703 80,5

Szekszárd Megyei Jogú Város hj. Illetékhiv.m. 61 300 61 300 -61 300 -61 300 0,0

TM.Illetékhivatal hátralék behajtás 17 000 27 620 -17 000 -27 620 0,0
Szekszárd Megyei Jogú Város hj. hátralékból 1 400 1 400 -1 400 -1 400 0,0

Összes illetékbevétel 1 658 000 1 797 321 1 360 000 -298 000 -437 321 75,7

A Tolna Megyei Önkormányzat 2007. évi SZJA részesedése

Részesedés jogcíme Fajlagos Mutatószám SZJA bevétel SZJA

érték lakosság összege bevétel

szám, ellátott összege

Ft/fő fő Ft-ban E Ft-ban

A megyéket illető egységes összeg 355 000 000 355 000

2006.01.01-jei lakosság szám alapján elosztott 110 247 098 27 180 780 27 181

Ellátottak száma szerint elosztott 20 000 8 334 166 680 000 166 780

Együtt: 548 860 780 548 961
Normatív hozzájárulás SZJA-val fin.része 911 072 315 911 126

SZJA bevétel összesen: 1 459 933 095 1 460 087

Ebből:

     működésre tervezett felhasználás 1 375 853 323 1 376 007

     felhalmozási célra igénybevett összeg 84 079 772 84 080

2007.év
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Ezer Ft-ban
2007. évi 2007. évi

Sor- működési célú felhalm. célú
szám Kiadás változás jogcíme  kv. támogatás  kv. támogatás

 összege összege
13/2007. (VI. 27.) önkormányzati rend. szerinti előirányzat 4 919 424 53 518

Változás jogcímei 
1. Szakmai vizsgák támogatása 2 370
2. 13.havi illetmény 2 havi fedezete 72 715
3. Szoc. Eü. Bizottság kerete 620
4. Megyei Könyvtár sárszentlőrinci dokumentumok vás. 30
5. Megyei Könyvtár érdekeltségnövelő hj. 2 475
6. Megyei Levéltár megyenapi konferencia 200
7. Gyermekvédelmi Ig.regionális versmondó verseny 20
8. Gyermekvédelmi Ig.hőgyészi tetőjavítás 274
9. Fogy. Rehab Int. Regöly sportrendezvény 50

10. Fogy. Rehab. Regöly gázkazán és karbantartás 360 515
11. Ped.Szakszolgálat képzési támog. 600
12. Ped.Szakszolgálatszakértői tevékenység támogatása 3hó 2 745
13. Ped. Szakszolgálat gépkocsi vásárlás 2 000
14. ÁMK. Esélyek Háza 500
15. Csilla Otthon Alsótengelic berendezés vásárlás 2 000
16. Fogyatékosok Otthona Pálfa működési kiadások 859
17. Ady Endre tankonyha felújítása 3 900
18. Tolnai L.Gyönk vizesblokk felújítás 1 000

Változás összesen: 85 818 7 415
Kv. támogatás módosított előirányzata 5 005 242 60 933

Intézmények 2007. évi támogatásának alakulása
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A TOLNA MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 2007. ÉVI CÍMRENDJE 

 
101-199. cím: Az önálló költségvetési szervek 
101. cím: Berkes János Általános Iskola Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, Zomba-Paradicsompuszta    
102. cím: Göllesz Viktor Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Iregszemcse  
103. cím: Móra Ferenc Általános Iskola, Dombóvár 
104. cím: Bezerédj Pál Általános Iskola, Szekszárd 
105. cím: Sztárai Mihály Gimnázium és Szakközépiskola, Tolna 
106. cím: Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium, Gyönk 
107. cím: Hunyadi Mátyás Középiskola és Szakiskola , Szekszárd 
108. cím: Ady Endre Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Szekszárd 
109. cím: Dr. Kelemen Endre Szakközépiskola és Kollégium, Szekszárd 
110. cím: Általános Művelődési Központ, Szekszárd 
111. cím: 1. Alcím: Pedagógiai Szakszolgálat, Szekszárd 
                2. Alcím: Speciális Óvoda, Szekszárd 
112. cím: Balassa János Kórház, Szekszárd 
113. cím: Tolna Megyei Gyermekvédelmi Igazgatóság, Szekszárd 
114. cím: Árpád-házi Szent Erzsébet Fogyatékosok Otthona, Bonyhád 
115. cím: Csilla Von Boeselager Otthon, Alsótengelic 
116. cím: Fogyatékosok Otthona, Pálfa 
117. cím: Fogyatékosok Rehabilitációs Intézménye, Regöly-Majsapuszta 
118. cím: Hétszínvilág Otthon, Szekszárd 
119. cím: Idősek Otthona, Értény-Barnahátpuszta 
120. cím: Mechwart András Otthon, Belecska 
121. cím: Módszertani Otthon, Gyönk 
122. cím: Szent András Otthon, Dunaföldvár 
123. cím: Szivárvány Idősek Otthona, Bátaszék 
124. cím: Illyés Gyula Megyei Könyvtár, Szekszárd 
125. cím: 1. Alcím:Wosinsky Mór Megyei Múzeum, Szekszárd 
                2. Alcím: Általános Művelődési Központ, Szekszárd 
126. cím: Megyei Levéltár, Szekszárd 
127. cím: Magyarországi Német Színház, Szekszárd 
128. cím: Szent László Egységes Középiskola, Szekszárd 

 
Alcím: az egy címhez tartozó önálló és részben önálló költségvetési szerv azonosítását biztosítja, 
címenként 1-től kezdődő folyamatos sorszámozással. 
Jogcím-csoport:  A források főbb csoportja, a pénzügyminiszter, elemi költségvetés összeállítására 
vonatkozó tájékoztatójában rögzítetteknek megfelelő tagolásban 
1. Működési bevételek 
2. Támogatások(önkormányzati bevételek) 
3. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 
4. Támogatásértékű bevételek 
5. Véglegesen átvett pénzeszközök 
6. Támogatási kölcsönök (önkormányzati bevételek) 
7. Hitelek (önkormányzati bevételek) 
8. Pénzforgalom nélküli bevételek 
9. Kiegészítések, visszatérülések  
Jogcím:  Egy-egy jogcím-csoporton belül a bevételek további, kisebb, az elemi költségvetésben 
szereplő, előírt tagolásnak megfelelő – összetartozó csoportja 
1. jogcím-csoporton belül 

1. Intézményi működési bevételek 
3.    jogcím-csoporton belül 

1. Tárgyi eszközök , immateriális javak értékesítése 
2. Pénzügyi befektetések bevételei 

4.      jogcím-csoporton belül 
1. Támogatásértékű működési bevétel 

Ebből: TB Alapból átvett 
2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 

Ebből: TB Alapból átvett 
5.     jogcím-csoporton belül 

1. Működési célú pénzeszköz átvétel ÁHT-n kívülről 
2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-n kívülről 

8.   jogcím-csoporton belül 
1.     Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 
2.     Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétel 
3.     Alap és vállalkozási tev. közötti elszámolás 
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9.     jogcím-csoporton belül 

                                          1.   Előző évi pénzmaradvány átvétel 
         

      Jogcím: az intézményi kiadásokon belül a működési és felhalmozási kiadások csoportjának 
elkülönítése 
1. Működési kiadások 
2. Felhalmozási kiadások 
Előirányzat-csoport: 
Az intézményi bevételek  és kiadások esetében nem alkalmazzuk 
Kiemelt előirányzatok: 
Az intézményi kiadásokon belül: 
1. Működési kiadásokon belül kiemelt előirányzatok: 
  1. Személyi juttatások 
  2. Munkaadót terhelő járulékok 
  3. Dologi kiadások, egyéb folyó kiadások 
  4. Támogatásértékű működési kiadás 

5. Előző évi pénzmaradvány átadása 
6.  Működési célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 

  7. Ellátottak pénzbeli juttatásai 
                      8. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás 
2. Felhalmozási kiadásokon belül kiemelt előirányzatok 

1. Támogatásértékű felhalmozási kiadás 
2.  Felhalmozási célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 
3.  Felújítások 
                       Ebből: konkrét cél megjelölése 
4.  Felhalmozási kiadások 
                       Ebből: konkrét feladat, cél megjelölése 
5.  Pénzügyi befektetések 
 

201.-től kezdődő  címek: Önkormányzati Hivatal bevételei 
201. cím.: Működési bevételek  
                Alcímek :  

1. Intézményi működési bevételek 
       Jogcím-csoportok        

1. Egyéb saját bevétel 
2. Általános forgalmi adó bevételek, visszatérülések 
3. Hozam és kamatbevétel 

2. Önkormányzatok sajátos működési bevétele 
Jogcím-csoportok 
1. Illetékek 

Előirányzat-csoportok  
1. Önkormányzat közvetlen illetékbevétele 
2. Központi elosztásból származó illeték 

2. Átengedett központi adók 
Előirányzat-csoportok 
1. Normatív SZJA bevétel műk.célú 
2. Normatív SZJA bevétel felh.célú 
3. Normatív támogatás SZJA -val finanszírozott része műk.célú 
 

202. cím : Támogatások 
Alcímek: 

1. Önkormányzatok költségvetési támogatása 
Jogcím-csoportok 
1. Normatív hozzájárulás 
2. Központosított előirányzatok 

Jogcímek: a konkrét célra biztosított központosított támogatás 1-től folyamatos 
számozással 

3. Helyi önkormányzatok színház támogatása 
4. Normatív kötött felhasználású támogatások 

Jogcímek: a konkrét célra biztosított támogatás 1-től folyamatos számozással 
               5.     Fejlesztési célú támogatások 

Jogcímek: 
1. Címzett állami támogatás 

Előirányzat-csoportok 
A címzett támogatásban részesülő beruházás 1-től folyamatos számozással 

2. Céltámogatás 
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Előirányzat-csoportok 
A  támogatásban részesülő beruházás 1-től folyamatos számozással 

3. Helyi önkormányzatok fejlesztési célú támogatása 
Előirányzat-csoportok 
A  támogatásban részesülő beruházás 1-től folyamatos számozással 

                                                 5.    Egyéb felhalmozási támogatás továbbiakban folyamatos számozással 
Előirányzat-csoportok 

       6.    Egyéb állami támogatás 
 
203. cím :  Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 

Jogcím-csoport 
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 

Előirányzat-csoportok 
A konkrét értékesítési csoport, vagy konkrét forrás 1-től folyamatos számozással 

2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 
Előirányzat-csoportok 
1. Privatizációs bevétel 
2. Vagyon bérbeadásából származó bevétel 
3. Egyéb sajátos bevétel 

3. Pénzügyi befektetések bevételei 
Előirányzat-csoportok a konkrét bevételi források 

204. cím : Támogatásértékű bevétel 
Jogcím-csoport 
1. Támogatásértékű működési bevétel 

Jogcím 
1. Társadalombiztosítási Alapból átvett 
2. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 

Előirányzat-csoportok 
A konkrét átvétel, cél és átadó szervezet megjelöléssel 1-től folyamatos 
sorszámozással 

2. Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
Jogcím  
1. Társadalombiztosításai Alapból átvett 
2. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 

Előirányzat-csoportok 
A konkrét átvétel, cél és átadó szervezet megjelöléssel 1-től folyamatos 
sorszámozással 

205. cím: Véglegesen átvett pénzeszközök 
                Jogcím-csoport 

1. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről  
Jogcím 
1.Vállalkozásoktól 
2. Háztartásoktól 
3. Non-profit szervezetektől 
4. Külföldről 
5. EU költségvetésből 
6. Egyéb szervezettől 

Előirányzat-csoportok 
A konkrét átvétel cél és átadó szervezet megjelöléssel 1-től folyamatos 
sorszámozással 

2.   Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről 
Jogcím 
1. Vállalkozásoktól 
2. Háztartásoktól 
3. Non-profit szervezetektől 
4. Külföldről 
5. EU költségvetésből 
6. Egyéb szervezettől 

Előirányzat-csoportok 
A konkrét átvétel cél és átadó szervezet megjelöléssel 1-től folyamatos 
sorszámozással 

206. cím : Támogatási kölcsönök visszatérülése 
                 Jogcím-csoportok 

1. Működési célú támogatási kölcsönök bevétel 
Előirányzat-csoportok 
Konkrét forrásonként 1-től folyamatos sorszámozással 

2. Felhalmozási célú támogatási kölcsön bevétel 
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Előirányzat-csoportok 
Konkrét forrásonként 1-től folyamatos sorszámozással 

 
207. cím:   
208. cím :  Pénzforgalom nélküli bevételek 
                 Jogcím-csoportok 

1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 
                Jogcím 

1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétele 
2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele 

2. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele 
209. cím: Kiegészítések, visszatérülések 

     Jogcím 
1. Előző évi kp.-i kiegészítés, visszatérülés 
2. Előző évi egyéb kv.-i kiegészítés, visszatérülés 
3. Előző évi pénzmaradvány átvétel 

301.-399. címek: Önkormányzati Hivatal kiadásai 
301-330. cím: Működési kiadások feladatonként 
301. cím: Önkormányzati igazgatás 

Jogcím-csoport: A kamat és egyéb kiadások cím esetében a kiadások működési és felhalmozási cél 
szerinti elkülönítése. 

1. Működési hitel kamatok 
2. Felhalmozási célú hitel kamata 
3. Felhalmozási hitel egyéb költsége 

Kiemelt előirányzat: 
1. Személyi juttatások 
2. Munkaadót terhelő járulékok 
3. Dologi kiadások 

331-340. cím: Felhalmozási kiadások 
331. cím: Címzett támogatással megvalósuló beruházások, rekonstrukciók 

Alcím: a konkrét beruházási, rekonstrukciós feladat (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
332. cím: Céltámogatással megvalósuló felújítások, beruházások 

Alcím: a támogatott cél (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
Előirányzat csoport: a konkrét céltámogatással megvalósuló beruházás, felújítás (alcímen belül 1-től 
folyamatos sorszámozással) 

335. cím: Egyéb önkormányzati beruházások 
Alcím: nincs 
Jogcím-csoport: 
1. Immateriális javak vásárlása, létesítése 
2. Ingatlanok vásárlása, létesítése 
3. Gépek, berendezések, felszerelések vásárlása 
4. Járművek vásárlása 
5. Egyéb  

                Jogcím   
a jogcím-csoporton belül a beruházási cél, konkrét önkormányzati beruházási feladat (1-től 
folyamatos sorszámozással) 
Előirányzat-csoport:  jogcímen belüli esetleges részletezésre szolgál, több azonos célú beruházás 
esetén a célon belüli konkrét beruházás elkülönítésére (jogcímen belül 1-től folyamatos 
sorszámozással) 

336. cím EU forrással megvalósuló feladatok 
Alcím: önkormányzati beruházások célonként (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
Előirányzat-csoport: több azonos célú beruházás esetén a célon belüli konkrét beruházás (alcímen 
belül 1-től folyamatos sorszámozással) 

340. cím: Egyéb önkormányzati felújítások 
Jogcím: egyéb önkormányzati felújítások, célonként (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
Előirányzat-csoport: több azonos célú felújítás esetén a célon belüli konkrét felújítás 
továbbrészletezése(alcímen belül 1-től folyamatos) 

345. cím: Pénzügyi befektetések 
Jogcím: a befektetés célja szerinti bontás (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 

351.-355. címek Államháztartáson belüli támogatások és támogatás jellegű kiadások 
351. cím: Támogatásértékű működési kiadások 

Jogcím-csoport: 
1. Központi költségvetési szerveknek 
2. Fejezeti kezelésű előirányzatoknak 
3. TB Alapok kezelőinek 
4. Elkülönített állami pénzalapnak 
5. Helyi önkormányzatnak és költségvetési szerveiknek 
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6. Többcélú kistérségi társulásnak 
7. Egyéb ÁHT-n belüli szervezetnek 
Jogcím: az alcímen belüli konkrét átadás célja, címzettje 

352. cím: Támogatásértékű felhalmozási kiadások 
Jogcím-csoport: 
1. Központi költségvetési szerveknek 
2. Fejezeti kezelésű előirányzatoknak 
3. TB Alapok kezelőinek 
4.  Elkülönített állami pénzalapnak 
5.  Helyi önkormányzatnak és költségvetési szerveiknek 
6. Többcélú kistérségi társulásnak 
7.  Egyéb ÁHT-n belüli szervezetnek 
Jogcím: az alcímen belüli konkrét átadás célja, célon belül több jogosult esetén címzettje 

355. cím: Előző évi pénzmaradvány átadása 
361-362. címek: Államháztartáson kívüli pénzeszközátadások 
361. cím: Működési célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 

 Jogcím-csoport: 
1. Közalapítványok, alapítványok támogatása 
2. Egyéb szervezetek támogatása 

 Jogcím:az alcímen belül az átadás célja és címzettje, a célon belül több jogosult esetén az átadás 
célja  

362. cím: Felhalmozási célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 
Jogcím-csoport: 
1. Közalapítványok, alapítványok támogatása 
2. Egyéb szervezetek támogatása 
Jogcím:az alcímen belül az átadás célja és címzettje, a célon belül több jogosult esetén az átadás 
célja  

363. cím: Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás 
371-372 cím: Támogatási kölcsön nyújtása 
371. cím: Támogatási kölcsön nyújtása működési célra 

Jogcím: az átadás célja szerinti bontás (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
372. cím: Támogatási kölcsön nyújtása felhalmozási célra 

Jogcím: az átadás célja szerinti bontás (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
381-390. cím: Egyéb önkormányzati kiadások 
389. cím: Általános tartalék 
390. cím: Céltartalék 

Alcím: a tartalék képzés célja szerinti bontás (címen belül 1-től folyamatos sorszámozással) 
 
401. cím: Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet bevételei 
1. Működési bevételek jogcím-csoport 

Ebből: Intézményi működési bevétel 
3. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek jogcím-csoport 

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése jogcím 
2. Pénzügyi befektetések bevételei jogcím 

4. Támogatásértékű bevételek jogcím-csoport 
1. jogcím: Támogatásértékű működési bevétel 
                Ebből: TB Alapból átvett 
2. jogcím: Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
                Ebből: TB Alapból átvett 

5.  Véglegesen átvett pénzeszközök 
1. jogcím: Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről                                                     
2. jogcím: Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről 

8. Pénzforgalom nélküli bevételek jogcím-csoport 
1. jogcím: Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 
2. jogcím: Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele 

9. Előző évi pénzmaradvány átvétel 
501. cím: Gazdasági Műszaki Ellátó Szervezet kiadásai 
1. Jogcím : Működési kiadások 

Kiemelt előirányzatok: 
1. Személyi juttatások 
2. Munkaadót terhelő járulékok 
3. Dologi kiadások 
4. Támogatásértékű működési kiadások 
5. Előző évi pénzmaradvány átadása 
6. Működési célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre  
7. Ellátottak pénzbeli juttatása 
8. Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás 
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2. Jogcím: Felhalmozási kiadások 
Kiemelt előirányzatok: 
1.   Támogatásértékű felhalmozási kiadás 
2.   Felhalmozási célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 
3.   Felújítás 
4.   Felhalmozási kiadás 
5.   Pénzügyi befektetés 

 
410. cím: Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
1. Működési bevételek jogcím-csoport 

Ebből: Intézményi működési bevétel 
2. Támogatások jogcím-csoport 

1. Központosított állami támogatás 
3. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek jogcím-csoport 

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése jogcím 
2. Pénzügyi befektetések bevételei jogcím 

4. Támogatásértékű bevételek jogcím-csoport 
1. jogcím: Támogatásértékű működési bevétel 
                Ebből: TB Alapból átvett 
2. jogcím: Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
                Ebből: TB Alapból átvett 

5.  Véglegesen átvett pénzeszközök 
1. jogcím: Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről                                                     
2. jogcím: Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről 

8. Pénzforgalom nélküli bevételek jogcím-csoport 
1. jogcím: Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 
2. jogcím: Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele 

9. Előző évi pénzmaradvány átvétel 
510. cím: Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
1. Jogcím : Működési kiadások 

Kiemelt előirányzatok: 
1.Személyi juttatások 
2.Munkaadót terhelő járulékok 
3.Dologi kiadások 
4.Támogatásértékű működési kiadások 
5.Előző évi pénzmaradvány átadása 
6.Működési célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre  
7.Ellátottak pénzbeli juttatása 
8.Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás 

2. Jogcím: Felhalmozási kiadások 
Kiemelt előirányzatok: 
1.   Támogatásértékű felhalmozási kiadás 
2.   Felhalmozási célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 
3.   Felújítás 
4.   Felhalmozási kiadás 
5.   Pénzügyi befektetés 

1. előirányzat-csoport:  Általános tartalék 
2. előirányzat-csoport: Céltartalék 

 
420. cím: Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
1. Működési bevételek jogcím-csoport 

Ebből: Intézményi működési bevétel 
2. Támogatások 

1. Központosított állami támogatás 
3. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek jogcím-csoport 

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése jogcím 
2. Pénzügyi befektetések bevételei jogcím 

4. Támogatásértékű bevételek jogcím-csoport 
1. jogcím: Támogatásértékű működési bevétel 
                Ebből: TB Alapból átvett 
2. jogcím: Támogatásértékű felhalmozási bevétel 
                Ebből: TB Alapból átvett 

5.  Véglegesen átvett pénzeszközök 
1. jogcím: Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről                                                     
2. jogcím: Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kívülről 

8. Pénzforgalom nélküli bevételek jogcím-csoport 
1. jogcím: Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 
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2. jogcím: Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele 
9. Előző évi pénzmaradvány átvétel 
 
 
520. cím: Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
1. Jogcím : Működési kiadások 

Kiemelt előirányzatok: 
1.Személyi juttatások 
2.Munkaadót terhelő járulékok 
3.Dologi kiadások 
4.Támogatásértékű működési kiadások 
5.Előző évi pénzmaradvány átadása 
6.Működési célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre  
7.Ellátottak pénzbeli juttatása 
8.Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás 

2. Jogcím: Felhalmozási kiadások 
Kiemelt előirányzatok: 
1.   Támogatásértékű felhalmozási kiadás 
2.   Felhalmozási célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre 
3.   Felújítás 
4.   Felhalmozási kiadás 
5.   Pénzügyi befektetés 

1. előirányzat-csoport:  Általános tartalék 
2. előirányzat-csoport: Céltartalék 

 
601-610. címek: Finanszírozási  bevételek 
601. cím: Hitelek 
                Jogcím-csoport:      

1. Működési célú hitel felvétele 
2. Felhalmozási célú hitel felvétele 

 Előirányzat-csoport: 
1-től számozva Hitel megnevezése 

607. cím: Belföldi értékpapírok bevételei( értékesítése) 
608. cím: Továbbadási (lebonyolítási) célú  bevételek 
609. cím: Függő, átfutó, kiegyenlítő bevétel 
 
701-710. címek: Finanszírozási kiadások 
701. cím: Hitelek visszafizetése  

Jogcím-csoport 
1. Működési hitel törlesztése 
2. Felhalmozási hitel törlesztése 

707. cím : Belföldi értékpapírok kiadásai (vásárlás) 
708. cím: Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadások 
709. cím: Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadás. 
 

A címrend felépítése, tartalma 
 

Az Államháztartásról szóló többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 67. és 69. §-ában foglaltak értelmében 
az önkormányzatok költségvetési bevételeiket és kiadásaikat címekre bontva kötelesek meghatározni. A 
címrendet a költségvetési rendelet határozza meg. 
Az államháztartás működési rendjéről szóló 217/2003.(XII.30.) Korm.rendelet módosítása meghatározta a 
bevételek tagolásának rendjét. 
Ennek megfelelően a Tolna Megyei Önkormányzat címrendje 2007. évben az alábbi rendszerben és tartalommal 
épül fel: 
Költségvetési címek 
- az önálló költségvetési szervek (intézmények), 
- az önkormányzati bevételek főbb csoportjai, 
- az önkormányzati kiadások főbb csoportjai feladatcsoportonként, 
- a területi kisebbségi önkormányzatok. 
A cím azonosítása: 3 jegyű számjellel történik. 
Az első számjegy a költségvetési címek főbb csoportját - intézményt, bevételi forrást, kiadást, kisebbségi 
önkormányzatot - jelöl. 
A 2. és 3. számjel a címcsoporton belüli sorszámozást tesz lehetővé 1-től kezdődően. 
A 101-től 199-ig alkalmazott számjel önálló költségvetési szervet jelöl. 
A 201-től alkalmazott számjel az önkormányzat költségvetési bevételeinek címeit jelöli. 
A 301-től 399-ig alkalmazott számjel az önkormányzat költségvetési kiadásait jelöli. 
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A 401. cím az Önkormányzati Hivatalhoz kapcsolat részben önálló intézményként működő Gazdasági Műszaki 
Ellátó Szervezet bevételeit, az 501. cím a részben önálló intézmény kiadásait jelöli. 
A 410. cím a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételeit jelöli. 
A 420. cím a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeit jelöli. 
Az 510. Cím a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásait jelöli. 
A 520. cím a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásait jelöli. 
 
A 601-től 610-ig alkalmazott számjel a finanszírozási célú bevételeket jelöli.  
A 701-től 710-ig alkalmazott számjel a finanszírozási célú kiadásokat jelöli.  
 
Az 1-es címcsoporton belül a sorszámozás 1-től folyamatos, míg a 2-es és 3-as címcsoporton belül - a 
költségvetési bevételek és kiadások jogcímeihez, a költségvetés szerkezeti rendjéhez igazodóan - meghatározott 
rendszerű csoportosítás érvényesül, emiatt a sorszámozás e címcsoportokban nem minden esetben folyamatos. 
A címeken belül a bevételeket és kiadásokat alcím, jogcím-csoport, jogcím, előirányzat-csoport és kiemelte 
előirányzat szerinti részletezésben mutatjuk be. A bontás tartalmát a címeken belüli meghatározások részletezik. 
 



16. számú melléklet
2/2007. (II.14.) önk. rendelet 27. sz. melléklete

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

1. Intézményi működési bevételek

2. Normatív állami hozzájárulás

3. Egyéb állami támogatás, hozzájárulás 480

4. Ebből: működési célú állami hozzájárulás 480

5.           felhalmozási célú állami hozzájárulás

6. Területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele

7. Támogatásértékű működési bevétel 1500

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9. Ebből: működési célú átvétel

10.           felhalmozási célú átvétel

11. Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

12. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

13. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

14. Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

15. Kölcsönök bevételei

16. Ebből: működési célú kölcsön
17.           felhalmozási célú kölcsön

18. Pénzforgalmi bevételek összesen 0 1980

19. Pénzforgalom nélküli bevételek

20. Ebből: működési célú pénf.nélk.bev.
21.           felhalmozási célú pénzf. nélk.bev.

22. Költségvetési bevételek 0 1980

23. Hitelek és értékpapírok bevételei 0 0

24. Továbbadási(lebonyolítási )célú bevétel 0 0
25. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások 0 0

26. Területi kisebbségi önkormányzat bevételei összesen 0 1980

Tolna Megyei Német 
Kisebbségi 

Önkormányzat

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
2007. év



17. számú melléklet
2/2007. (II.14.) önk. rendelet

28.sz. melléklete

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

1. Intézményi működési bevételek

2. Normatív állami hozzájárulás

3. Egyéb állami támogatás, hozzájárulás 480

4. Ebből: működési célú állami hozzájárulás 480

5.           felhalmozási célú állami hozzájárulás

6. Területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele

7. Támogatásértékű működési bevétel 2552

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9. Ebből: működési célú átvétel

10.           felhalmozási célú átvétel

11. Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

12. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

13. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

14. Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

15. Kölcsönök bevételei

16. Ebből: működési célú kölcsön
17.           felhalmozási célú kölcsön

18. Pénzforgalmi bevételek összesen 0 3032

19. Pénzforgalom nélküli bevételek

20. Ebből: működési célú pénf.nélk.bev.
21.           felhalmozási célú pénzf. nélk.bev.

22. Költségvetési bevételek 0 3032

23. Hitelek és értékpapírok bevételei 0 0

24. Továbbadási(lebonyolítási )célú bevétel 0 0
25. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások 0 0

26. Területi kisebbségi önkormányzat bevételei összesen 0 3032

Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi 

Önkormányzat

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
2007. év



18. számú melléklet
2/2007.(II.14.) önk. rendelet 29.sz. melléklete

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

1. Rendszeres személyi juttatások

2. Nem rendszeres személyi juttatások

3. Külső személyi juttatások

4. Személyi juttatások összesen (1.+2.+3.) 0 0

5. Munkaadókat terhelő járulékok 0 0

6. Dologi kiadások

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 0 0

9. Támogatásértékű működési kiadás
10. Előző évi előirányzat maradvány átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.) 0 0

12. Működési célú pénzeszközátadás Áht-n kívülre 1240

13. Társadalom és szociálpolitikai juttatások
14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. Működési kiadások Áht.-n kívülre (12.+13.+14.) 0 1240

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.) 0 1240

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás
20. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

21. Felhalmozási költségvetés kiadása(17.+18.+19.+20.) 0 0

22. Kölcsönök kiadásai

23. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+21.+22.) 0 1240

24. Pénzforgalom nélküli kiadások 740

25. Költségvetési kiadások (23.+24.) 0 1980

26. Hitelek és értékpapírok kiadásai

27. Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadás
28. Költségvetési aktív pénzügyi elszámolások

29.
Területi kiasebbségi önkormányzatok kiadása összesen 
(25.+26.+27.+28.) 0 1980

Tolna Megyei Német 
Kisebbségi 

Önkormányzat

A Tolna Megyei Német Kisebbségi önkormányzat kiadásainak alakulása
2007. év



19. számú melléklet
2/2007. (II.14.) önk.rendelet 30.sz. melléklete

Ezer Ft-ban

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

1. Rendszeres személyi juttatások 452

2. Nem rendszeres személyi juttatások 90

3. Külső személyi juttatások

4. Személyi juttatások összesen (1.+2.+3.) 0 542

5. Munkaadókat terhelő járulékok 0 153

6. Dologi kiadások 1087

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 0 1087

9. Támogatásértékű működési kiadás 250
10. Előző évi előirányzat maradvány átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.) 0 2032

12. Működési célú pénzeszközátadás Áht-n kívülre 1000

13. Társadalom és szociálpolitikai juttatások
14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. Működési kiadások Áht.-n kívülre (12.+13.+14.) 0 1000

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.) 0 3032

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás
20. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

21. Felhalmozási költségvetés kiadása(17.+18.+19.+20.) 0 0

22. Kölcsönök kiadásai

23. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+21.+22.) 0 3032

24. Pénzforgalom nélküli kiadások

25. Költségvetési kiadások (23.+24.) 0 3032

26. Hitelek és értékpapírok kiadásai

27. Továbbadási (lebonyolítási) célú kiadás
28. Költségvetési aktív pénzügyi elszámolások

29.
Területi kiasebbségi önkormányzatok kiadása összesen 
(25.+26.+27.+28.) 0 3032

Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi 

Önkormányzat

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi önkormányzat kiadásainak alakulása
2007. év



20. számú melléklet

A 2007. évi általános tartalék alakulása

Ezer Ft-ban

Változás megnevezése Általános Közgyűlés Kgy. elnöké- Kgy. elnöké-
tartalék rendelkezé- nek átr. hk. nek átruhá-
összege sében lévő int. és önk. zott hatás-

tartalék feladatok körében

13/2007.(VI.27.)önk.rend.sz.módosított előirányzat 153 645 117 305 28 340 8 000
Növekedések
Működési többletbevétel 26 347 26 347
Megelőlegezett EU. Támogatás visszatérítése (Keleti vk.) 43 355 43 355
Előirányzat maradványok: 0
Laktanya pályázattal nem érintett terület bontása 12 176 12 176
Pályázatok önrésze 30 000 30 000
Önkormányzati beruh.felúj. önerő 5 965 5 965
Ácsoportosítás 10 000 10 000
Növekedés összesen: 117 843 117 843 10 000 0
Csökkenések 
Állami támoatás áprilisi lemondás korrekció 109 109
1554-2Eln.Megyei Könyvtár sársztlőrinci dokumentumok 30 30
1542-2Eln.MÖOSZ tagdíjfiz.kieg. 11 500 11 500
1357-3Eln.Levéltár megyenapi konferencia 200 200
1221-2Eln.Gyermekvéd.Ig.regionális versmondó verseny 20 20
1167-2Eln.Fogy.Rehab.Regöly sportrendezvény 50 50
651-4Eln.Tolnai L. C.ép.homlokzati nyílász.csere 554 554
651-2Eln.Önkormányzati Hivatal 3 irodahelyiség felújítása 1 261 1 261
651-3Eln.Önkor.Hivatal klímaberendezés besz.és javítás 1 290 1 290
1669-1Eln.Gyermekv.Ig hőgyészi gyotth.tető javítás 274 274
1268-2Eln.Hegyhát Int.Szoc.Int.B.ép.akadálym.p.önrész 700 700
1756-2Eln.SZt.László Középisk.tankonyha felúj. 3 900 3 900
1781-2Eln.Tolnai L.Gyönk vizesblokk felúj. 1 000 1 000
Roma Hagyományőrző Egyesület támog.szerz.sz. 220 220
Fogy. Rehab. Int. Regöly gázkazán és karbantartás 875 875
EU-s pályázatok(akadálymentesítés) tervezési kiadásaira 4 000 4 000
Kártérítések különbözete (Wiedemann perek) 5 892 5 892
Értényi Id. Otth. Igazgató végkielégítése 5 922 5 922
Csilla O. Alsótengelic berendezések vás. 2 000 2 000
Fogy.Otth.Pálfa nem tervezett,kifizetett kiadásokra 859 859
Ingatlanfenntartási előirányzat emelése 5 242 5 242
Pedagógiai szakmai szolg.4 havi előirányzata 2 640 2 640
TM Német Kisebbségi Önkorm működési kiadásaira 500 500
Tárgyi eszköz értékesítés előirányzat zárolása 176 000 176 000
Elnöki keret leadása 2 590 2 590
Átcsoportosítás 10 000
Csökkenés összesen: 227 628 214 259 20 779 2 590
Általános tartalék módosított összege: 43 860 20 889 17 561 5 410



21. számú melléklet

Működési céltartalék változása
Változás megnevezése Műk.

céltart. Áll. tám. Eü. és szoc. Sport Közműv. Körny.v. Gazd. p., Közműv., Ter. kis.
összesen évk. lem. felad. tám. fel. tám. fel. tám. fel. tám. szakértők, dolg. önk.

ügyv. továbbk. támog.

13/2007. (VI.27.)önk.rend.sz.előir. 25 482 0 3 000 7 300 5 000 5 000 0 1 222 3 960
Növekedés
Esélyek Háza  kiadásaiból  átcsop. 600 600

0
0

Növekedés összesen: 600 0 0 0 0 0 0 0 600
Csökkenés 
Bizottsági keret leadása 3 000 3 000
Képzési támog.maradványának visszaut. 490 490
Kisebbs.támog.bedolg.a kisebbs.önk.-hoz 4 560 4 560
Csökkenés összesen: 8 050 0 3 000 0 0 0 0 490 4 560
Működési céltart. mód. előir. 18 032 0 0 7 300 5 000 5 000 0 732 0

Felhalmozási céltartalék változása
Változás megnevezése Felh.célt.

összesen Dec. szak- Önkorm. Pály. ön- Felh. Lakásép.
képz. pály. felúj. ber. része célt. szla.

önrész önerő (ing.ért.) egy.

13/2007. (VI. 27.) önk. rend. sz. mód ei. 467 030 6 000 11 965 64 000 375000 10 065
Csökkenés 0
EU.pály.önrész és maradvány ált.t.-ba 11 965 11 965
Pályázati önrész maradvány ált.tart.ba 30 000 30 000
Csökkenés összesen: 41 965 0 11 965 30 000 0 0
Felhalmozási céltartalék mód. ei. 425 065 6 000 0 34 000 375 000 10 065

Céltartalék változása összesítve

10/2006. (VI. 29.) kgy. rend. sz. mód ei. 492 512
Összes céltartalék növekedés 600
Összes céltartalék csökkenés 50 015
Céltart. módosított előirányzat 443 097

Ebből: működési célú céltartalék jogcímenként

2007. évi céltartalék alakulása

Ebből: felh.céltartalék jogcímenként



3. számú melléklet  

 
A Tolna Megyei Önkormányzat  

19/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendelete 
 a Tolna Megyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról  

szóló 10/2003. (IV. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 18. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján a Tolna Megyei 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV. 22.) 
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: SzMSz) az alábbiak szerint módosítja: 
   

1. § 
 

Az SzMSz 55. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép. 
 
„A Közgyűlés – tagjainak sorából – a területfejlesztési feladatok koordinálására 
Területfejlesztési Tanácsnokot, a kisebbségek ügyeinek bonyolítására Kisebbségi 
Tanácsnokot választ.”    
 

2. § 
 
Az SzMSz 75. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„A megyei népszavazásra és népi kezdeményezésre vonatkozó szabályokról a Közgyűlés 
külön rendeletet alkot.”    
 

3. § 
 
(1) E rendelet – a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel – 2008. január 1-jén lép 
hatályba. 
(2) E rendelet 1. §-a 2007. október 1-jén lép hatályba. 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az SzMSz: 
 a) 75. §-át megelőző „ A megyei népszavazás” alcíme, 
 b) 76. §-át megelőző „A megyei népi kezdeményezés” alcíme és 76. §-a. 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre    dr. Bartos Georgina 
         a Közgyűlés elnöke       megyei főjegyző 
 
 
Záradék: 
Ezen rendelet 2007. szeptember 28-án kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2007. szeptember 28. 
 
        dr. Bartos Georgina 
           megyei főjegyző 
 



4. számú melléklet

A Tolna Megyei Önkormányzat
20/2007. (IX. 28.) önkormányzati rendelete

a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló
17/2000. (XII. 29.) önkormányzati rendelet

módosításáról

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. tv. 71. § (2) bekezdésében, valamint az egyes helyi közszolgáltatások
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. tv. 4. § (4) bekezdésében foglalt
felhatalmazás alapján a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló
17/2000. (XII. 29.) önkormányzati rendeletét (továbbiakban: Rendelet) az alábbiak
szerint módosítja:

1. §

A Rendelet melléklete helyébe jelen önkormányzati rendelet melléklete lép.

2. §

E rendelet 2008. január 1-jével lép hatályba.

dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina
        a Közgyűlés elnöke     megyei főjegyző

Záradék:
Ezen rendelet 2007. szeptember 28-án kihirdetésre került.

Szekszárd, 2007. szeptember 28.

dr. Bartos Georgina
   megyei főjegyző
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Melléklet a 20/2007. (IX. 28..) Tolna m. ör-hez

A Tolna Megyei Önkormányzat kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról
szóló 17/2000. (XII. 29.) önkormányzati rendeletéhez

kéményseprő-ipari közszolgáltatások 2008. évi díjtételei
 (20 % ÁFÁ-val)

1.   KÜLÖN MEGRENDELÉS NÉLKÜL KÖTELEZŐEN ELVÉGZENDŐ
KÉMÉNYSEPRŐIPARI  KÖZSZOLGÁLTATÁSOK

1.1.  Folyamatos tartózkodás céljára szolgáló épületek, helyiségek kéményei
1.1.1. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések egyedi kéményeinek

ellenőrzése és tisztítása 1.212.-Ft/db/év
(félévente egyszer)

1.1.2. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések egy és
mellékcsatornás
gyűjtő kéményeinek ellenőrzése és tisztítása 1.032.-Ft/szint/év
(félévente egyszer)

1.1.3. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések központi kéményeinek
(60 kW felett, 4096 cm2 kűrtőkeresztmetszet alatt)
ellenőrzése és tisztítása (a használat ideje alatt három
havonta)

346.-Ft/fm/alk.

Az akna és füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának díja megegyezik a
hozzájuk

csatlakozó kémény folyómétere által meghatározott díjaival.

1.1.4. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések központi kéményeinek
(60 kW felett, 4096 cm2 kűrtőkeresztmetszet felett) 386.-Ft/fm/alk.
ellenőrzése és tisztítása (évente egy alkalommal)

Az akna és füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának díja megegyezik a
hozzájuk

csatlakozó kémény folyómétere által meghatározott díjaival.

1.1.5. Tartalék egyedi kémények ellenőrzése, szükség szerinti
tisztítása (évente egyszer) 570.-Ft/év

1.1.6. Tartalék egy- és mellékcsatornás gyűjtőkémények
ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása 422.-Ft/szint/év
(évente egyszer)

1.1.7. Tartalék központi kémények ellenőrzése, szükség szerinti
tisztítása (évente egyszer) 233.-Ft/fm/év

1.1.8. Gáztüzelőberendezések egyedi kéményeinek ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása  (évente egyszer) 1.114.-Ft/év

1.1.9. Gáztüzelőberendezések egy- és mellékcsatornás
gyűjtőkéményei ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása 989.-Ft/szint/év
(évente egyszer)
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1.1.10. Gáztüzelőberendezések központi kéményeinek
ellenőrzése szükség szerinti tisztítása,4096 cm
kürtőmetszet alatt

511.-Ft/fm/év

és felett  (évente egyszer)

Az akna és füstcsatorna ellenőrzésének és tisztításának díja megegyezik a
hozzájuk

csatlakozó kémény folyómétere által meghatározott díjával.

1.2. Külön jogszabályban meghatározott időszakos
tartózkodás
céljára szolgáló üdülőegységek  kéményei

1.2.1. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések egyedi kéményeinek
ellenőrzése és tisztítása üdülőknél  (négyévenként) 1.288.-Ft/alk.

1.2.2. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések egy- és
mellékcsatornás
gyűjtő kéményeinek  ellenőrzése és tisztítása 1.174.-Ft/alk.
üdülőknél (négyévenként)

1.2.3. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések központi kéményeinek
(60 kW felett, 4096 cm2 keresztmetszet alatt)
ellenőrzése és tisztítása üdülők esetén 772.-Ft/fm/alk.
(a használat ideje alatt három havonta)

1.2.4. Szilárd és olaj-tüzelőberendezések központi kéményeinek
(60 kW és 4096 cm2 kűrtőkeresztmetszet felett)
ellenőrzése és tisztítása üdülők esetén 889.-Ft/fm/alk.
(évente egyszer)

1.2.5. Tartalék egyedi kémények ellenőrzése, szükség szerinti
tisztítása üdülők esetén 830.-Ft/alk.
(négyévente egyszer)

1.2.6. Gáztüzelőberendezések egyedi kéményeinek ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása üdülők esetén 1.460.-Ft/alk.
(évente egyszer)

1.2.7. Gáztüzelő-berendezések egy- és mellékcsatornás
gyűjtőkéményeinek ellenőrzése üdülők esetén 1.288.-Ft/szint/alk.

1.2.8. Gáztüzelő-berendezések központi kéményeinek
ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása üdülők esetén 660.-Ft/fm/alk.
(évente egyszer)
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2.    KÜLÖN MEGRENDELÉSRE KÖTELEZŐEN ELVÉGZENDŐ
KÉMÉNYSEPRŐIPARI SZOLGÁLTATÁSOK

A fejezetben megnevezett szolgáltatásokat a telephelyről való
kiszállási költség is terheli

2.1          Új égéstermék elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti ellenőrzése,
szakvélemény készítése (létszámigény 1 fő)

2.1.1. Egyedi kémények gravitációs égéstermék elvezetés
esetén

 1.134.-Ft/db

2.1.2. Egyedi kémények mesterséges égéstermék elvezetés
esetén

      1.584.-Ft/db

2.1.3. Mellékcsatornás gyűjtőkémények esetén (átlag 4 szint)       404.-Ft/szint
2.1.4. Egyedi zárt kémény esetén 1.584.-Ft/db
2.1.5. Zárt gyűjtőkémény esetén (átlag 4 szint)       542.-Ft/szint
2.1.6. Központi kémények gravitációs égéstermék elvezetés

esetén
3.628.-Ft/db

2.1.7. Központi kémények mesterséges égéstermék elvezetés
esetén

4.534.-Ft/db

2.2.     Új, újjáépített vagy megosztott épületek, lakások használatbavételéhez
végzett

kéményvizsgálatok, szakvélemények készítése (létszámigény 2 fő)

2.2.1. Egyedi kémények gravitációs égéstermék elvezetés
esetén

3.628.-Ft/db

2.2.2. Egyedi kémények mesterséges égéstermék elvezetés
esetén

5.442.-Ft/db

2.2.3. Mellékcsatornás gyűjtőkémény esetén     4.534.-Ft/szint
2.2.4. Egyedi zárt kémény esetén 5.442.-Ft/db
2.2.5. Zárt gyűjtőkémény esetén (átlag 4 szint)     5.442.-Ft/szint
2.2.6. Központi kémények gravitációs égéstermék elvezetés

esetén
 9.070.-Ft/db

2.2.7. Központi kémények mesterséges égéstermék elvezetés
esetén

 10.880.-Ft/db

2.3.     Újonnan épített vagy javított, illetőleg újból használatba vett és
felülvizsgálati

kötelezettség alá eső kémények és tartozékaik műszaki felülvizsgálata,
szakvélemény készítése (létszámigény 2 fő)

2.3.1. Egyedi kémények gravitációs égéstermék elvezetés
esetén

 3.628.-Ft/db

2.3.2. Egyedi kémények mesterséges égéstermék elvezetés
esetén

 5.442.-Ft/db

2.3.3. Mellékcsatornás gyűjtőkémény esetén       4.534.-Ft/szint
2.3.4. Egyedi zárt kémény esetén   5.442.-Ft/db
2.3.5. Zárt gyűjtőkémény esetén (átlag 4 szint)      5.442.-Ft/szint
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2.3.6. Központi kémények gravitációs égéstermék elvezetés
esetén

9.070.-Ft/db

2.3.7. Központi kémények mesterséges égéstermék elvezetés
esetén

10.880-Ft/db

3.  GÁZÜZEMŰ KÉMÉNYEK MŰSZAKI ÁTVÉTELÉHEZ ILL. A TÜZELÉSI MÓD
MEGVÁLTOZTATÁSA ESETÉN SZÜKSÉGES TERHELHETŐSÉG

MEGHATÁROZÁSA

3.1. Egyedi kémény esetén helyszíni adatfelvétel alapján
méretezési nomogram felhasználásával 2.416.-Ft/db

3.2. Gyűjtőkémény esetén helyszíni adatfelvétel alapján
számítógépes méretezés     1.816.-Ft/szint

3.3. Központi kémény esetén helyszíni adatfelvétel alapján
számítógépes méretezés 9.672.-Ft/db

4.  KÜLÖN MEGRENDELÉSRE ILL. VONATKOZÓ JOGSZABÁLYI KÖTELE-
ZETTSÉG FÜSTCSÖVEK ELLENŐRZÉSE ÉS TISZTÍTÁSA

 4.1      Füstcsövek ellenőrzése és tisztítása 308.-Ft/db/alkalom



5. számú melléklet 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
21/2007.(IX. 28.) önkormányzati rendelete 

a megyei népszavazásról és népi kezdeményezésről 
 
A megyei népszavazás és a megyei népi kezdeményezés Tolna megye polgárainak 
alkotmányos joga, amely biztosítja közvetlen részvételüket a helyi hatalom 
gyakorlásában. 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közakarat demokratikus kinyilvánítása 
érdekében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. (továbbiakban: Ötv.) 
50. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a megyei népszavazásról és 
népi kezdeményezésről a következő rendeletet alkotja: 
 

I. 
Általános rendelkezések 

 
1.§ 

 
(1) A megyei népszavazásban és népi kezdeményezésben az a Tolna megyei 
közgyűlés tagjait választó települések valamelyikén lakóhellyel rendelkező személy 
vehet részt, aki a megyei közgyűlés tagjainak választásán az Alkotmány 70. § (2)-(3) 
bekezdése szerint választójogosult. 
(2) A megyei népszavazáson való részvétel további feltétele, hogy az (1) 
bekezdésben meghatározott választójogosult a népszavazás napján a Tolna megyei 
közgyűlés tagjait választó településen tartózkodjon. 
 

II. 
A megyei népszavazás 

 
A megyei népszavazás tárgykörei 

 
2.§ 

 
(1) A megyei közgyűlés megyei népszavazást rendelhet el: 

a) a közgyűlés hatáskörébe tartozó ügyben, 
b)  megyei önkormányzati rendelet megerősítésére. 

 
(2) Nem rendelhető el megyei népszavazás: 

a) a megyei önkormányzat költségvetéséről való döntésre, 
b) a megyei közgyűlés hatáskörébe tartozó szervezeti, működési, személyi 

kérdésekben, a megyei közgyűlés feloszlásának a kimondásáról. 
 

A megyei népszavazás kezdeményezése 
 

3.§. 
 

(1) A megyei népszavazást kezdeményezhetik: 
a) a megyei közgyűlési tagok legalább egynegyede, 
b) a közgyűlés bizottsága, 
c) a helyi társadalmi szervezet vezető testülete, 
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d) Szekszárd város kivételével a megye választópolgárainak legalább 15 
százaléka. 
 

(2) A megyei népszavazást a megyei közgyűlés elnökénél kell kezdeményezni. 
 
(3) Amennyiben a megyei népszavazást a megyei közgyűlés bizottsága, vagy 
társadalmi szervezet vezető testülete kezdeményezi, a kezdeményezéshez 
mellékelni kell a bizottság, illetve a társadalmi szervezet vezető testületének 
határozatát. 
 
(4) A megyei népszavazás kezdeményezésekor javaslatot kell tenni a népszavazásra 
bocsátandó kérdés (kérdések) megfogalmazására.  A népszavazásra feltett 
kérdéseket úgy kell megfogalmazni, hogy arra egyértelműen „igen"-nel vagy „nem”-
mel lehessen válaszolni. 
 

Az aláírásgyűjtő ívre vonatkozó rendelkezések 
 

4.§. 
 

(1) A megyei népszavazás választópolgárok általi kezdeményezése esetén az 
aláírásgyűjtő ívek egy példányát az aláírásgyűjtés megkezdése előtt – hitelesítés 
céljából – be kell nyújtani a területi választási iroda vezetőjéhez (a megyei 
főjegyzőhöz). Aláírást gyűjteni kizárólag a területi választási iroda vezetőjének 
hitelesítési záradékával ellátott aláírásgyűjtő ív másolatával lehet. 
 
(2) Valamennyi aláírásgyűjtő ívet a népszavazásra javasolt kérdéssel kell kezdeni. 
Egy aláírásgyűjtő íven egy kérdés szerepelhet. Az aláírásoknak a kérdéssel azonos 
oldalon kell szerepelniük.  
 
(3) Az aláírásgyűjtő íveken a saját kezű aláírás mellett – az aláírás hitelességének 
ellenőrzése céljából – fel kell tüntetni a kezdeményező olvasható családi és 
utónevét, lakcímét, valamint személyi azonosítóját. 
 
(4) Az aláírásgyűjtő ívet az aláírást gyűjtő polgár aláírásával látja el. 
 
(5) A területi választási iroda vezetője a jogszabályi feltételeknek megfelelő 
aláírásgyűjtő ívet a benyújtástól számított tizenöt napon belül hitelesíti. 
 
(6) A területi választási iroda vezetője meg kell tagadja az aláírásgyűjtő ív 
hitelesítését, ha: 
 

a) a kérdés nem tartozik a megyei közgyűlés hatáskörébe, 
b) a kérdésben nem lehet megyei népszavazás tartani, 
c) ugyanabban a kérdésben egy éven belül megyei népszavazást tartottak, 
d) az aláírásgyűjtő ív nem felel meg a választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 

(a továbbiakban: Ve.) 118. §-ban foglalt követelményeknek. 
 
(7) A területi választási iroda vezetőjének az aláírásgyűjtő ív hitelesítésével 
kapcsolatos döntését a megyei önkormányzat hirdetőtábláján, Szekszárd város 
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kivételével a megye valamennyi településén, továbbá a Tolnai Népújságban közzé 
kell tenni. 
 
(8) A területi választási iroda vezetőjének az aláírásgyűjtő ív hitelesítésével 
kapcsolatos döntése ellen a közzétételtől számított tizenöt napon belül a Tolna 
Megyei Bírósághoz lehet kifogást benyújtani. A jogorvoslati határidő a döntésnek a 
(7) bekezdésben foglaltak szerinti Tolnai Népújságban való megjelentetésével 
kezdődik. 
 
(9) A jogorvoslati határidő eredménytelen elteltét követő napon, jogorvoslat esetén a 
bíróság hitelesítő határozatot helybenhagyó döntése kézbesítésének a napján a 
területi választási iroda vezetője az aláírásgyűjtő ívet hitelesítési záradékkal látja el, 
és a hitelesített aláírásgyűjtő ívet átadja a kezdeményezőnek, akit egyúttal tájékoztat 
a megyei népszavazás kiírásához szükséges aláírások számáról. A hitelesítési 
záradék tartalmazza a hitelesítő megnevezését, a hitelesítő határozat jogerőre 
emelkedésének napját, a területi választási iroda vezetőjének aláírását és 
bélyegzőjének lenyomatát. 
 

Az aláírások gyűjtése és azok ellenőrzése 
 

5.§ 
 

(1) A megyei népszavazás indítványozása érdekében aláírást az állampolgárok 
zaklatása nélkül – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – bárhol lehet gyűjteni. 
(2) Nem gyűjthető aláírás: 

a) munkahelyen munkaidőben vagy munkaviszonyból, illetőleg 
munkavégzésére irányuló más jogviszonyból fakadó munkavégzési 
kötelezettség teljesítése közben,  
b) a Magyar Honvédségnél és rendvédelmi szerveknél szolgálati viszonyban 
lévő személytől a szolgálati helyen vagy szolgálati feladat teljesítése közben, 
c) tömegközlekedési eszközön, 
d) állami és önkormányzati szervek hivatali helyiségében. 

(3) Az aláírásért az aláírónak vagy rá tekintettel másnak előnyt adni vagy ígérni, 
valamint az aláírásért előnyt kérni, illetőleg előnyt vagy annak ígéretét elfogadni tilos. 

 
6.§. 

 
(1) A megyei népszavazás kitűzésére irányuló állampolgári kezdeményezést az 
aláírásgyűjtő ív hitelesítését követő egy hónapon belül egyszer lehet benyújtani a 
megyei közgyűlés elnökéhez. A pótlólag benyújtott, a kezdeményezést kiegészítő 
aláírások érvénytelenek. 
 
(2) Az átadott aláírásgyűjtő íveket a megyei közgyűlés elnöke a beérkezését 
követően haladéktalanul megküldi ellenőrzés céljából a területi választási bizottság 
elnökének. A területi választási bizottság a kezdeményezés benyújtásától számított 
45 napon belül gondoskodik az aláírások ellenőrzéséről. Az ellenőrzést követően a 
területi választási bizottság határozatot hoz annak eredményéről. 
 
(3) Az ellenőrzés 3. § (1) bekezdésének d) pontjában meghatározott számú aláírások 
meglétének a vizsgálatát jelenti a Ve. 119. § (1) bekezdésében foglaltak szerint.  
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(4) A területi választási bizottság elnöke az aláírások ellenőrzésének eredményéről 
haladéktalanul tájékoztatja a megyei közgyűlés elnökét. 
 
(5) A területi választási bizottság (2) bekezdése szerinti határozata ellen fellebbezést 
lehet benyújtani. A fellebbezést az Országos Választási Bizottsághoz címezve a 
területi választási bizottságnál kell benyújtani úgy, hogy az legkésőbb a megtámadott 
határozat meghozatalától számított három napon belül megérkezzen. 
 

A megyei népszavazás kezdeményezésének elbírálása,  
a népszavazás kiírása 

 
7.§. 

 
(1) A megyei népszavazásra irányuló kezdeményezést a megyei közgyűlés elnöke a 
Ve. 138. §-ában foglalt határidők figyelembevételével jelenti be a Közgyűlésnek. A 
népszavazás elrendelésére irányuló kezdeményezésről a megyei közgyűlés az 
elnökének bejelentését követő 30 napon belül dönt.  A népszavazás időpontját a 
megyei közgyűlés a népszavazás elrendelésével egyidejűleg tűzi ki, az attól 
számított négy hónapon belüli időpontra.  
  
(2) A megyei népszavazás elrendeléséről a megyei közgyűlés minősített többséggel 
dönt. 
 
(3) A megyei közgyűlés köteles kitűzni a népszavazást, ha azt a 3. § (1) 
bekezdésének d) pontjában meghatározott számú választójogosult kezdeményezte. 
 
(4) A megyei népszavazás elrendelése tárgyában hozott határozatnak tartalmaznia 
kell: 

a) a népszavazásra bocsátandó kérdés (kérdések) pontos szövegét; 
b) a népszavazás időpontját; 
c) a népszavazás lebonyolítása során irányadó határidőket, határnapokat; 
d) a megyei népszavazás lebonyolításának költségeire költségvetési fedezet 

megállapítását.  
 
(5) A népszavazás elrendeléséről szóló határozatot a 4. § (7) bekezdésében 
foglaltak szerint és a megyei önkormányzat hivatalos honlapján közzé kell tenni, 
továbbá a határozat tartalmáról a lakosságot a megyei elektronikus sajtó útján 
haladéktalanul tájékoztatni kell. 
 
(6) A közgyűlés népszavazást elrendelő, valamint kötelezően elrendelendő 
népszavazás elrendelését elutasító határozata ellen a határozat közzétételétől 
számított nyolc napon belül a Tolna Megyei Bírósághoz lehet kifogást benyújtani. A 
jogorvoslati határidő a döntésnek a 4. § (7) bekezdésben foglaltak szerinti Tolnai 
Népújságban való megjelentetésével kezdődik. 
 
(7) Ha a népszavazás elrendelésére irányuló állampolgári kezdeményezést késve 
nyújtották be, vagy az aláírások ellenőrzésének eredményeként a területi választási 
bizottság azt állapította meg, hogy az érvényes aláírások száma nem éri el a 3. § (1) 
bekezdésének d) pontjában meghatározott számot, a (2) bekezdésben foglaltaktól 
eltérően, a kezdeményezést a megyei közgyűlés elnöke utasítja el.  
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A megyei népszavazás lebonyolítása 
 

8.§. 
 
(1) A megyei népszavazást – Szekszárd város kivételével – Tolna megye 
közigazgatási területén a Ve. 10.§-a alapján kialakított szavazókörökben kell 
megtartani. 
 
(2) A szavazólapon a népszavazásra feltett kérdést (kérdéseket) a megyei közgyűlés 
által elfogadott szöveggel kell szerepeltetni.  Több kérdés esetében valamennyit – 
sorszámozva – egy szavazólapon kell feltüntetni. 
 
(3) A helyi népszavazás lebonyolításának költségei a megyei önkormányzat 
költségvetését terhelik. 

 
A megyei népszavazás érvényessége és eredményessége 

 
9.§. 

 
(1) A megyei népszavazás  

a) érvényes, ha a választópolgárok több mint fele szavazott, és 
b) eredményes, ha a szavazóknak több mint a fele a megfogalmazott kérdésre 

azonos választ adott. 
 
(2) Ha a szavazólapon több kérdés szerepel, a népszavazás eredményességét 
kérdésenként külön-külön kell megállapítani. 
 
(3) A megyei népszavazás eredményéről a területi választási bizottság elnöke 
írásban tájékoztatja a közgyűlés elnökét.  
 
(4) A megyei népszavazás eredménye kötelező a megyei közgyűlésre. 
Eredménytelen népszavazás esetén a népszavazásra bocsátott kérdésben a 
közgyűlés dönthet. Ugyanabban a kérdésben megyei népszavazást egy éven belül 
nem lehet kitűzni, akkor sem, ha a megyei népszavazás eredménytelen volt. 
 
(5) A megyei népszavazás eredményéről a megye lakosságát a 7. § (5) 
bekezdésében meghatározott szabályok szerint kell tájékoztatni. 
 

III. 
A megyei népi kezdeményezés 

 
10.§. 

 
(1) A megyei népi kezdeményezés útján a megyei közgyűlés elé terjeszthető minden 
olyan ügy, amelynek eldöntése a megyei közgyűlés hatáskörébe tartozik. 
 
(2) A megyei népi kezdeményezéshez a megyei választópolgárok – Szekszárd város 
kivételével – legalább 5%-ának aláírása szükséges. Ha a választópolgárok 10%-a él 
a népi kezdeményezés jogával, a megyei közgyűlés köteles az ügyet megtárgyalni. 
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(3) A megyei népi kezdeményezést a megyei közgyűlés elnökéhez kell benyújtani. 
 
(4) A megyei népi kezdeményezésnek pontosan és egyértelműen tartalmaznia kell a 
megtárgyalásra javasolt ügyet. 
  
(5) A megyei népi kezdeményezésről a megyei közgyűlés elnökének bejelentését 
követő harminc napon belül dönt a közgyűlés. 
 
(6) A megyei közgyűlésnek a népi kezdeményezés tárgyában hozott döntését a 7. § 
(5) bekezdésben meghatározottak szerint kell közzétenni. 
 
(7) A megyei népi kezdeményezésre értelemszerűen irányadóak a 4-6. §-ban foglalt 
rendelkezések azzal az eltéréssel, hogy a területi választási iroda vezetője akkor 
tagadja meg az aláírásgyűjtő ív hitelesítését, ha  
 

a) a kérdés nem tartozik a megyei közgyűlés hatáskörébe, 
b) az aláírásgyűjtő ív nem felel meg a Ve. 118. § (2)-(5) bekezdésében foglalt 

követelményeknek. 
 

IV. 
Záró rendelkezések 

 
11.§. 

 
 
(1) A megyei népszavazáson és népi kezdeményezésen alkalmazandó aláírásgyűjtő ív 
mintapéldányát a 29/2000. (X. 27.) BM rendelet 3. melléklet 7. mintája határozza meg. 
 
(2) E rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre    dr. Bartos Georgina 
         a Közgyűlés elnöke       megyei főjegyző 
 
 
 
 
 
Záradék: 
Ezen rendelet 2007. év szeptember hónap 28-án kihirdetésre került.  
 
Szekszárd, 2007. szeptember 28. 
 
 
 
        dr. Bartos Georgina 
           megyei főjegyző 



























1  8. számú melléklet

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007. évi 2007. évi 2007. évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő
101. Berkes J. Ált. Isk. K. S. Sz. Zomba 66,0 66,00 22        22         
102. Göllesz V. Ált. Isk. S. Sz. Iregsz. 91,0

üres álláshely megszüntetése 2007-01-01 -1,00
pedagógus álláshely 2007-02-28 -1,00
pedagógus álláshely 2007-03-01 -5,00
részmunkaidős foglalk.állásh.megsz. 2007-03-01 -3,00
gyermekfelügyelő 2007-05-01 -2,00
pénzügyi ügyintéző 2007-05-01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007-05-01 -1,00 77,00 50        44         

103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 31,0
üres álláshely megszüntetése 2007-01-01 -1,00
munkaidő csökkentése 2007-02-01 -0,75
egyéb technikai munkakör 2007-05-01 -1,00 28,25 24        24         

104. Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 17,0
egyéb álláshely 2007-03-01 -1,00
takarító 8 órás helyett 4 órás 2007-03-01 -0,50
Átszervezés (Egys. Középiskola)1) 2007-08-01 -15,50 0,00 12        

105. Sztárai M. Gimnázium Tolna 34,0
pedagógus álláshely (felmentés) 2007-05-01 -1,00
pedagógus álláshely hat. idő lejár 2007-08-31 -1,00
könyvtáros 2007-03-01 -1,00
ügyviteli alkalmazott 2007-03-01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007-12-01 -0,25
egyéb álláshelyek 2007-03-01 -1,00 28,75 22        20         

106. Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk 58,5
pedagógus álláshely (kollégium) 2007-05-15 -1,00 57,50 38        37         

107. Hunyadi M. Középiskola Szd. 52,0
vállalkozási tevékenység 10,0
Átszervezés (Egys. Középiskola)1) 2007-08-01 -62,00 0,00 39        

108. Ady E. Középiskola Szd. 154,0
pedagógus álláshely (üres) 2007-01-01 -3,00
pedagógus álláshely 2007-05-01 -2,00
pedagógus álláshely 2007-07-16 -1,00
raktáros 2007-06-01 -1,00
portás 2007-03-01 -1,00
egyéb (technikai) álláshely 2007-03-01 -1,00
Átszervezés (Egys. Középiskola)1) 2007-08-01 -145,00 0,00 112      -         

109. Dr. Kelemen E. Szakközépiskola 75,5
egyéb (technikai) álláshely 2007-03-01 -2,00
takarítói álláshely 2007-03-01 -3,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00
pedagógus álláshely 2007-05-01 -1,00
Átszervezés (Egys. Középiskola)1) 2007-08-01 -68,50 0,00 40,5     

110. Általános Művelődési Központ 19,0
Üres álláshely megsz. (ped.) 2007-06-30 -1,00
Belsőellenőrök áthelyezése 2007-08-01 -2,00
Létszámcsökkentés elr.(feladatmegsz.) 2007-09-01 -10,00 6,00 12        1           
Esélyek Háza 4,0 2007-11-01 -4,00 0,00

111.1.al Pedagógiai Szakszolgálat Szd. 21,0 21,00 15        15         
111.2.al Speciális Óvoda Szd. 5,0 5,00 2          2           
112. Balassa János Kórház 1 698,0 130,00

egészségügyi szakdolgozó 2007-05-01 -9,00
takarító 2007-05-01 -4,00
adminisztrátor 2007-05-01 -1,00
betegvezető 2007-05-01 -1,00
egészségügyi szakdolgozó 2007-07-21 -1,00 1 812,00

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete



2  8. számú melléklet

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007. évi 2007. évi 2007. évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

113. Gyermekvédelmi Igazgatóság 211,5
üres álláshely (karbantartó) 2007-03-01 -1,00
üres álláshely (gyermekfelügyelő) 2007-07-01 -1,00
pedagógus 2007-03-01 -1,00
tanácsadó (igazg.) 2007-05-01 -1,00 207,50 64        63         

114. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 127,0
pénzügyi ügyintéző 2007-03-01 -1,00
egyéb technikai munkakör 2007-03-01 -7,00
gondozónő 2007-03-01 -3,00
egyéb technikai munkakör 2007-05-01 -0,50 115,50
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2007-05-01 2,00 2,00

115. Csilla Otthon Alsótengelic 55,0 55,00
szociális foglalkoztatás 2,0 2007-01-01 3,00 5,00

116. Fogy. Otthon Pálfa 106,0
karbantartó (üres) 2007-01-01 -1,00
karbantartó (üres, hat. idejű) 2007-02-28 -1,00
pénzügyi ügyintéző 2007-03-01 -1,00
raktáros 2007-03-01 -1,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00
egyéb technikai létszám 2007-03-01 -3,00 98,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,0 2,00

117. Fogy. Rehab. Int. Regöly 52,0
ápoló-gondozó 2007-03-01 -1,00
gondozó 2007-03-01 -1,00
takarító 2007-03-01 -1,00 49,0
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,0 2,00

118. Hétszínvilág Otthon Szekszárd 97,5
pénzügyi ügyintéző 2007-04-01 -1,00
egyéb techn. foglalkoztatott 2007-03-01 -2,00
egyéb techn. foglalkoztatott 2007-04-01 -1,00
egyéb techn. foglalkoztatott 2007-07-31 -1,00 92,50

119. Idősek Otthona Értény 33,0 2007-02-27 -33,00 0,00
120. Mechwart A. Otthon 70,0

konyhai dolgozó 2007-03-01 -1,00
mosónő 2007-03-01 -1,00 68,00

121. Módszertani Otthon Gyönk 115,75 2007-02-28 -115,75 0,00
122. Szent András Otth. Dunaföldvár 71,0

üres állás (konyhai dolgozó) 2007-01-01 -1,00
takarító 2007-03-01 -1,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00
karbantartó 2007-05-15 -1,00 67,00
szociális foglalkoztatás (MT hat.) 2,0 2,00

123. Szivárvány Idősek Otth. Bátaszék 82,0
munkaidő csökkentés 8 óráról 6 órára 2007-03-01 -2,00 80,00

124. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 38,0
szakmai álláshely 2007-03-01 -1,00
2 fő 8 órás munkaidő 6 órásra cs. 37,00

125. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 50,0
restaurátor 2007-03-01 -1,00
karbantartó 2007-03-01 -1,00
részmunkaidős könyvtáros 2007-03-01 -0,50
muzeológus 2007-03-01 -1,00
takarító 2007-03-01 -0,50 46,00
autópálya nyomv. régészeti feltárás 50,0 50,00
határozott időre  



3  8. számú melléklet

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007. évi 2007. évi 2007. évi 2007.XII.31-i 2006/2007 2007/2008
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létszám kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz ped.létsz.
csökkentés emelés (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

126. Megyei Levéltár Szd. 23,0
levéltáros 2007-03-01 -0,75
segédlevéltáros 2007-03-01 -0,75
8 órás állásh. 6 órásra, ill.7 órásra cs.
4 órás álláshely megsz. 2007-03-01 -0,50 21,00
határozott időre külső forrásból 4,0 4,00

127. Magyarországi Német Színház 34,0 34,00

128. Egységes Középiskola1) 268,00 268,00 188,0    
Vállalkozási tevékenység 10,00 10,00

Összesen: 3 563,75 -559,75 413,00 3 417,00 452,5   416,0    
T.M. Önkormányzati Hivatal
                  köztisztviselői állásh. 88,0 2007-01-01 -33,00 55,0
GAMESZ (közalkalmazotti állásh.) 20,0 2007-01-01 -1,00 19,0
Önkorm. összesen: 3 671,75 -593,75 413,00 3 491,00 452,5   416,0    

1) Az Egységes Középiskola létrehozásáról szóló határozati javaslat elfogadása esetén



 9. számú melléklet

Cím Intézmény 2006.XII.31-i 2007. évi 2007.évi 2007.XII.31-i
szám neve enged.záró kv.-i létszám Egységes ÁMK Esélyek kv.-i létsz. enged.záró

létszám keret iskola feladat Háza keret létszám
csökk.kv.r létrehoz. megsz. megszün. emelés

fő fő 2007-08-01 2007-08-31 2007-10-31 fő fő
101. Berkes J.Ált.Isk.K.S.Sz. Zomba 66,0 66,00
102. Göllesz V.Ált.Isk.S.Sz. Iregsz. 91,0 -14,00 77,00
103. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 31,0 -2,75 28,25
104. Bezerédj P. Ált. Iskola Szd. 17,0 -1,50 -15,50 0,00
105. Sztárai M. Gimnázium Tolna 34,0 -5,25 28,75
106. Tolnai Lajos N.N. Gimnázium Gyönk 58,5 -1,00 57,50
107. Hunyadi M. Középiskola Szd. 52,0 -52,00 0,00

vállalkozási tevékenység 10,0 -10,00 0,00
108. Ady E. Középiskola Szd. 154,0 -9,00 -145,00 0,00
109. Dr Kelemen E.Szakközépiskola 75,5 -7,00 -68,50 0,00
110. Általános Művelődési Központ 19,0 -2,00 -11,00 6,00

Esélyek Háza 4,0 -4,00 0,00
111.1.alcPedagógiai Szakszolgálat Szd. 21,0 21,00
111.2.alcSpeciális Óvoda Szd. 5,0 5,00
112. Balassa János Kórház 1 698,0 -16,00 130,00 1 812,00
113. Gyermekvédelmi Igazgatóság 211,5 -4,00 207,50
114. Árpád-házi Szent E. O. Bonyhád 127,0 -11,50 2,00 117,50
115. Csilla Otthon Alsótengelic 55,0 55,00

Szociális foglalkoztatás 2,0 3,00 5,00
Szoc.foglalkozt. MT.hat.

116. Fogy. Otthon Pálfa 106,0 -8,00 98,00
Szociális foglalkoztatás(MT hat.) 2,0 2,00

117. Fogy. Rehab. Int. Regöly 52,0 -3,00 49,00
Szociális foglalkoztatás(MT hat.) 2,0 2,00

118. Hétszínvilág Otthon ,Szekszárd 97,5 -5,00 92,50
119. Idősek Otthona Értény 33,0 -33,00 0,00
120. Mechwart A. Otthon 70,0 -2,00 68,00
121. Módszertani Otthon Gyönk 115,75 -115,75 0,00
122. Szent András Otth. Dunaföldvár 71,0 -4,00 67,00

Szociális foglalkoztatás(MT.hat.) 2,0 2,00
123. Szivárvány Idősek Ottho. Bátaszék 82,0 -2,00 80,00
124. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 38,0 -1,00 37,00
125. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 50,0 -4,00 46,00

Autópálya nyomv.régészeti feltárás 50,0 50,00
határozott időre  

126. Megyei Levéltár Szd. 23,0 -2,00 21,00
Határozott időre külső forrásból 4,0 4,00

127. Magyarországi Német Színház 34,0 34,00

128. Egységes Középiskola 268,00 268,00
Vállalkozási tevékenység 10,00 10,00
Összesen: 3 563,75 -103,00 -441,75 -11,00 -4,00 413,00 3 417,00
Összesen kórház nékül 1 865,75 -87,00 -441,75 -11,00 -4,00 283,00 1 605,00
T.M. Önkormányzati Hivatal
                  köztisztviselői állásh. 88,0 -33,00 55,00

GAMESZ(közalkalmazotti állásh.) 20,0 -1,00 19,00

Önkorm. összesen: 3 671,75 -137,00 -441,75 -11,00 -4,00 413,00 3 491,00
Önk.összesen Kórház nélkül 1 973,75 -121,00 -441,75 -11,00 -4,00 283,00 1 679,00

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2007. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

( A módosított kvr. és kgy. határozatok együtt)
Kgy.hat.Létszám csökkentésről.



10. számú melléklet 
 

Megállapodás 1. számú módosítása 
a Tolna Megyei Önkormányzat gyönki Módszertani 

Otthon átadás-átvételéről 
 
 
Mely létrejött 
 
egyrészről a Tamási-Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok Többcélú 
Kistérségi Társulása ( Székhelye: 7090 Tamási, Nyírfa sor 15; a továbbiakban: 
Átvevő, képviseli: Barkóczi József elnök) 
 
másrészről a Tolna Megyei Önkormányzat ( székhelye: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13; a továbbiakban: Átadó, képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés 
elnöke) között, az alulírott napon és helyen, a köztük 2007. február 28-án, a Tolna 
Megyei Önkormányzat gyönki Módszertani Otthon átadás-átvétele tárgyában létrejött 
megállapodás módosításáról, az alábbiak szerint: 
 

1. A megállapodás 6. pontja – a felek közös megegyezése szerint – 2007. 
október hó 31. napjával hatályát veszti. 

 
2. Jelen megállapodás – módosítás a megállapodás elválaszthatatlan részét 

képezi. 
 
A szerződő felek a megállapodás módosítást – mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt – az alulírott napon és helyen jóváhagyólag aláírták, és annak 
rendelkezéseit magukra nézve kötelezőnek tekintik. 
 
Szekszárd, 2007. szeptember …. 
 
 
 
  dr. Puskás Imre     Barkóczi József 
         Átadó            Átvevő 
 
 
A megállapodás-módosítása a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése ….  /2007. 
(IX.28.) kgy határozatával, a Tamási-Simontornya Városkörnyéki Önkormányzatok 
Többcélú Kistérségi Társulása … /2007. (…….) sz. határozatával elfogadta. 
 
 
Ellenjegyzi: 
 
 
 
dr. Bartos Georgina 
 megyei főjegyző 
 



11. számú melléklet 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 96/2007. (IX. 28.) közgyűlési 
határozata alapján ajánlattételre kérjük fel a …………………………………...-t, 
önkormányzati kötvény kibocsátására vonatkozóan. 
 
1. Ajánlatkérő: Tolna Megyei Önkormányzat 
 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 Képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
  
2. Az ajánlattétel tárgya: Önkormányzati kötvény kibocsátása 
 
3. Az ajánlat tartalmi elemei: 

3.1. a hitelintézet tevékenységének, kötvénykibocsátásban 
közreműködő szervezetének rövid bemutatása, hasonló 
volumenű referenciák ismertetése; 

3.2. az önkormányzati kötvénykibocsátás lényegi elemeinek, 
folyamatának ismertetése; 

3.3. az önkormányzat, a hitelintézet és a 
kötvénykibocsátásban kötelezően résztvevő, vagy 
bevonandó szervezetek feladatának, kötelezettségeinek 
és jogainak bemutatása; 

3.4. a kötvénykibocsátás kondícióinak, költségeinek 
bemutatása, alternatív lehetőségek ismertetése, az 
alternatív lehetőségek kondícióinak bemutatása; 

3.5. ajánlat a tervezett kötvénykibocsátás paraméterei 
ismeretében, a tervezett kötvénykibocsátás főbb 
paraméterei ismeretében a kibocsátással összefüggő 
kamatterhek, egyéb felmerülő költségek bemutatása a 
teljes futamidőre, az 1. számú adatlapon; 

3.6. az önkormányzattal szemben támasztott hitelintézeti, 
egyéb elvárások, feltételek, biztosítandó dokumentumok 
felsorolása; 

3.7. szerződés tervezet, megbízás tervezetek, egyéb a 
kötvénykibocsátáshoz kapcsolódóan aláírandó 
dokumentumok tervezetei;  

3.8. ajánlattételi határidő lejártakor 90 napnál nem régebbi 
cégkivonat (eredeti, vagy hiteles másolat, vagy azzal 
egyenértékű elektronikus cégkivonat); 

3.9. a hitelintézeti tevékenység ( benne a kötvény kibocsátási 
tevékenység) végzésére  jogosító hatósági engedély.  

 
4. A tervezett kötvénykibocsátás főbb paraméterei: 
 Összege: 2.000.000.000.- HUF-nak megfelelő összegű CHF  
 Devizanem: CHF 
 Futamidő: 2007- 2027 (20 év) 
 Türelmi idő: 5 év, (3 év, türelmi idő nélkül) 
 Visszaváltás tervezett üteme: egyenlő részletekben, évente 

egyszer, július 1-jét követően 
 Kamat: 6 havi referencia (CHF Libor) kamathoz kötötten változó 
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 Kamatfizetés: évente kétszer, április 15-én és október 15-én 
 Folyósítás: A kötvény kibocsátásából származó összeget 

legkésőbb 2008. február 28-ig kell az önkormányzat 
költségvetési elszámolási számláján (11746005-15414007) 
jóváírni.  

 
Alternatív ajánlatokat kell adni: 
-HUF 
-EUR 
-JPY 
devizanemben, ezen belül 
a türelmi idő tekintetében: 
- türelmi idő nélkül 
- három éves türelmi idővel 
- öt éves türelmi idővel 
6 havi referencia kamathoz kötötten   
egyéb feltételek változatlanok 
     
5. A kötvénykibocsátásból származó forrás tervezett felhasználása: 
 Folyószámlahitel kiváltása  1.000.000.000 Ft 
 Fejlesztések forrása:           1.000.000.000 Ft   
 
6. Az ajánlatok elbírálása: 
 Az ajánlatokat több fordulóban bírájuk el. 
 Az első fordulóban beérkezett ajánlatok bontása nyilvános, 

amelyen ismertetésre kerül az ajánlattevő neve, az ajánlott 
kamat, a felmerülő egyéb költségek együttes összege. 

 Valamennyi érvényes ajánlattevőt tárgyalásra hívunk meg, 
melynek során pontosítjuk a részleteket, a szerződéses 
feltételeket. A tárgyalás több fordulóból állhat. 
A tárgyalás befejezését követően valamennyi érvényesnek 
tekintett ajánlatot benyújtó ajánlattevőt írásban, végleges és 
kötelező ajánlattételre kérünk fel. 

 A végleges és kötelező érvényű ajánlatok alapján kerül sor a 
legjobb, az összességében legelőnyösebb ajánlat 
kiválasztására. 

 Az összességében legelőnyösebb ajánlat benyújtójával még egy 
tárgyalás lefolytatására kerül sor a szerződéses feltételek 
kötelezettségek pontosítása érdekében, a tárgyalás ezen 
szakaszában a többi ajánlattevővel újabb tárgyalás lefolytatására 
már nem kerül sor. 

 A tárgyalásokon az önkormányzat részéről a Közgyűlés elnöke 
által kijelölt személyek vesznek részt.  

 A benyújtott ajánlatok végleges elbírálásáról, sorrendjéről a 
Közgyűlésé dönt. 
A Közgyűlés döntéséről ajánlattevőket írásban értesítjük. 
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7. Az ajánlatok elbírálásánál érvényesített szempontok: 
1. Kamat mértéke 
2. Szervezési, bonyolítási, egyéb (az egyszeri kibocsátással 

kapcsolatban felmerülő ) költség (díj) összesen 
3. A futamidő alatt felszámított költségek, díjak 
4. Rábocsátásért fizetendő befektetési szolgáltatás díja 
5. Egyéb járulékos költség, vagy díj 
6. Egyedi árfolyam vállalása 
7. Fedezet, ennek költségei 

 
8. Az ajánlat benyújtásának határideje: 2007. október 19. 10 óra 00 perc. 
 
9. Az ajánlat benyújtásának módja: közvetlen benyújtással, vagy postai úton. 

A közvetlen benyújtás helye : Tolna Megyei Önkormányzati 
Hivatal, Szekszárd, Szent István tér 11-13. Főjegyzői Titkárság I. 
emelet 119., munkanapokon 9-14 óra között. 

 
10. Az ajánlatok nyilvános bontásának helye és ideje: 
 Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal, Szekszárd, Szent István 

tér 11-13. 105-ös tárgyaló. 
 2007. október 19. 10 óra 30 perc 
 
11. A tárgyalás időpontja: az érvényes ajánlatot benyújtó ajánlattevők írásban 

kanak értesítést az első tárgyalás helyéről és időpontjáról, ennek 
várható időpontja a benyújtástól számított 8 munkanapon belül. 

 
12. Érvénytelen ajánlat: 
 Az ajánlatot a benyújtási határidő lejártát követően nyújtották be; 
 Az ajánlattevő nem rendelkezik a tevékenység végzéséhez 

szükséges hatósági engedéllyel; 
 Az ajánlat a 3. pontban felsorolt tartalmi elemek valamely elemét 

nem tartalmazza. 
 
13. Érvénytelen eljárás:  
 egyetlen ajánlat sem érkezik; 
 minden benyújtott ajánlat érvénytelen; 
 a döntésre jogosult Közgyűlés az eljárást érvénytelennek 

nyilvánítja. 
  
14. Ajánlattételi kötöttség: a benyújtástól számított 60 nap  
 
15. Hiánypótlás: Hiánypótlásra nem biztosítunk lehetőséget. 
 
16. Egyéb követelmények: 
 
 a) Az ajánlatokat zárt borítékban, 1 eredeti és 1 másolati 

példányban kell benyújtani. 
 A zárt borítékon a „ Kötvénykibocsátás” jeligét és az ajánlattevő 

szervezet nevét fel kell tüntetni.  
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 b)  Az ajánlatot cégszerűen kell aláírni, pecsétnyomattal kell 
ellátni. 

 c)  Az ajánlatkérő jogosult arra, hogy indokolt esetben az eljárást 
eredménytelennek nyilvánítsa, erről a Közgyűlés elnöke jogosult 
dönteni. 

 d) Az ajánlatkérő jogosult arra, hogy a nyertes ajánlattevő 
visszalépése esetén a sorrendben a következő legkedvezőbb 
ajánlat benyújtójával kössön szerződést. 

 e) Az önkormányzat ingatlanfedezetet nem tud biztosítani. 
f)  Az ajánlatok elkészítésével kapcsolatos költségek az 
ajánlattevőt terhelik, azok megtérítését az önkormányzat nem 
vállalja át.  

 g) A számítások végrehajtásakor a 6 havi CHFLIBOR (BUBOR, 
EURIBOR, JPY) 2007. október 1-jei Világgazdaságban közzétett 
napi értékével kell számolni. 

 h) Az önkormányzat pénzügyi helyzetének megítéléséhez 
rendelkezésre bocsátjuk a 2006. évi zárszámadási rendeletet, a 
2007. évi költségvetési rendeletet, a 2007. évi költségvetési 
rendelet módosítását, a 2007. I. félévi teljesítésről szóló 
közgyűlési előterjesztést. 

 
17. Ajánlatkérés megküldésének napja: 2007. október ….. 
 
18. A szerződéskötés tervezett időpontja: legkésőbb 2007. november 30  
 
19. Az ajánlattal kapcsolatos további információ kérhető: 
 Írásban, faxon, e-mailen.  

dr. Bartos Georginától, a Tolna Megyei Önkormányzat 
főjegyzőjétől Tel: 74.505 600 fax: 74 505 611 
Kőfalvi Arankától, A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 
Pénzügyi és Intézményfenntartó Osztály vezetőjétől  
Tel: 74 505 620, 74 505 619, fax: 74 505 611, e-mail cím: 
penzugy@tolnamegye.hu 

 
 
 
   



12. számú melléklet 
 

 
 
T.Magyar Köztársaság 
Alkotmánybírósága 
 
1015 Budapest 
Donáti utca 35-45. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tolna Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének  
/7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
képv.: dr. Puskás Imre a Közgyűlés 
elnöke/ 
 
 
Indítványa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jogszabály alkotmányellenességének 
utólagos vizsgálata iránt. 
 
 
 
 



Magyar Köztársaság Alkotmánybírósága 
 
1015 Budapest, Donáti u. 35-45. 
1535 Budapest, Pf.:773. 
 
 
 
 
Tisztelt Alkotmánybíróság! 
 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése  /7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13, 
képv.: dr. Puskás Imre a Közgyűlés elnöke/ a Tolna Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének …….. számú határozata értelmében az Alkotmánybíróságról szóló 
1989. évi XXXII. törvény 1. §. b. pontjában foglalt alkotmánybírósági hatáskör 
figyelembevételével, a törvény 21.§. ( 2) bekezdése alapján  
 
 

i n d i t v á n y o z z a  
 

hogy a T. Alkotmánybíróság a régészeti lelőhelyek feltárásának, illetve a régészeti 
lelőhely, lelet megtalálója anyagi elismerésének részletes szabályairól szóló 18/2001. 
(X.18.) NKÖM rendeletnek a 21/2007. (III.26.) OKM rendelettel módosított 14/D § (1) 
– (2) bekezdéseit, valamint 14/F§ (1) – (3) bekezdéseit alkotmányossági 
szempontból felülvizsgálni és az Alkotmány 37.§ (3) bekezdésében foglalt 
rendelkezéseket sértő részeit megsemmisíteni szíveskedjenek, mivel a Kormány 
tagjainak a feladatuk ellátása körében kiadott rendeletei törvénnyel vagy a Kormány 
rendeletével és határozatával nem lehetnek ellentétesek. 
 
 

I n d o k o l á s 
 
Az oktatási és kulturális miniszter 2007. április 3-án hatályba lépett rendeletével 
módosította a régészeti lelőhelyek feltárásának, illetve a régészeti lelőhely, lelet 
megtalálója anyagi elismerésének részletes szabályairól szóló 18/2001. (X.18.) 
NKÖM rendeletet. 
 
A hivatkozott NKÖM rendelet módosított rendelkezései közül az alábbiak 
alkotmányossági vizsgálatát és megsemmisítését kérjük: 
 

„14/D.§ (1) A nagyberuházások során a terepen végzett régészeti 
munkálatok és dokumentációkészítés, valamint az elsődleges 
leletfeldolgozás tekintetében a feladatokat – beleértve a régészeti 
érdekeltséget érintő előkészítő munkafázisokban való részvételt is – a Tv. 
22.§ (3) bekezdésében meghatározott szerződés keretében a régészeti 
szakszolgálat látja el. 
 
(2) A régészeti szakszolgálat feladatainak hatékonyabb ellátása érdekében 
bevonhatja az adott nagyberuházással érintett területen régészeti feltárás 
végzésére feljogosított intézményeket ….. 



14/F.§ (1) A beruházás, illetve a régészeti feltárás előkészítése során ismertté 
vált és a kulturális örökség hatósági nyilvántartására vonatkozó szabályokról 
szóló 17/2002. (VI.21.) NKÖM rendelet szerint nyilvántartásba vett lelőhelyekre is 
tekintettel a régészeti szakszolgálat a beruházóval a feltárásra vonatkozó 
szerződést köt, amelynek hatósági jóváhagyás céljából történő bemutatásával 
egyidejűleg megkéri a feltárási engedélyt. 
 
(2) A feltárási engedély iránti kérelem benyújtása előtt a régészeti szakszolgálat 
köteles egyeztetni a beruházás helyszínén található lelőhely tekintetében a 
gyűjtőterületében illetékes múzeumokkal a régészeti leletek befogadásáról 
és arról a nyilatkozatot a feltárási engedély kérelméhez csatolni. 
 
(3) Más gyűjtőterületében illetékes múzeum befogadó nyilatkozatának 
hiányában a leletanyag elhelyezéséről a Magyar Nemzeti Múzeum 
gondoskodik. A Magyar Nemzeti Múzeum a régészeti szakszolgálat felhívására 
5 napon felül írásban nyilatkozatot tesz.” 

 
 
A tárgykörben rendelet alkotására és módosítására a kulturális örökség védelméről 
szóló 2001. évi LXIV. tv. 93.§ (2) bekezdése adott felhatalmazást a miniszternek. 
Ezen felhatalmazás azonban nem vonatkozott a törvényben szabályozott alapvető 
jogok és kötelezettségek szabályozására (Alkotmány 8.§ (2), 1987. évi XI. törvény 
15.§ (2) ). 
 
A miniszteri rendelet megsemmisíteni kért rendelkezései több törvény rendelkezéseit 
is sértik.  
 

1. A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban : 
Ötv.) 70.§ (1) bekezdése az alábbiakat tartalmazza: „A megyei 
önkormányzat kötelező feladatként gondoskodik különösen  
a., …… a természet és a társadalom megyében levő kulturális javainak, 
valamint a történeti iratoknak a gyűjtéséről, őrzéséről, tudományos 
feldolgozásáról; ….” 
 
A törvény rendelkezéséhez fűzött magyarázat kifejezetten is hivatkozik arra, 
hogy a megyei önkormányzat feladata gondoskodni a kulturális javak 
gyűjtéséről, őrzéséről, tudományos feldolgozásáról és bemutatásáról, a 
régészeti örökség védelméről múzeumi szervezet fenntartásával. 
 

2. A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL törvény ( a továbbiakban Muztv.) 
vonatkozó rendelkezései szerint 
„ 45.§ (1) A megye önkormányzata a kulturális javak gyűjtéséről, őrzéséről, 
tudományos feldolgozásáról és bemutatásáról a régészeti örökség 
védelméről múzeumi szervezet fenntartásával gondoskodik. 
(3) A megyei múzeumi szervezet irányító intézménye a megyei 
múzeum;…..Gyűjtőterülete az adott megye és az abban található megyei 
jogú város területére terjed ki. 
 
 



(4) A megyei múzeum:  
a., elősegíti a megyei múzeumi szervezet, illetőleg a területen tevékenykedő 
más muzeális intézmények szakmai együttműködését, munkájuk 
összehangolását, az illetékességi területén lévő egyéb kulturális javak 
védelmét; 
b., a megye közigazgatási területén és a megyében levő megyei jogú 
városban ellátja a régészeti lelőhelyek szakmai nyilvántartását, mentését és 
régészeti feltárásokat végez;  
e., részt vesz a területén lévő régészeti emlékek és a műemlékek vissza nem 
építhető, illetőleg a helyszínen meg nem őrizhető töredékei és tartozékai 
muzeális közgyűjteményben történő elhelyezésében; 
f., szakértőként részt vesz a régészetileg védett területek ellenőrzésében;” 
 

3. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. törvény (a továbbiakban 
Övtv.) szerint : 
„ 19.§ (2) A régészeti örökség elemei a régészeti érdekű területekről vagy a 
régészeti lelőhelyről csak régészeti feltárás keretében mozdíthatók el. 
Amennyiben a feltáráson előkerülő régészeti leletek a helyszínen nem 
őrizhetők meg, azokat elsősorban a feltárást végző illetékes múzeumban 
vagy országos szakmúzeumban kell elhelyezni. 
22.§ (3) A feltárás végzésére jogosult és a beruházó a megelőző feltárásra 
vonatkozóan írásbeli szerződést köt.” 

 
A fenti törvényi rendelkezéseket a támadott rendelet azzal sérti, hogy a régészeti 
szakszolgálat felállításával és hatáskörének meghatározásával a régészeti 
tevékenységgel kapcsolatosan törvényben biztosított hatásköröket von el rendeleti 
úton a megyei múzeumoktól és a régészeti szakszolgálat formájában olyan 
hatáskörű szervet hoz létre, amely ebben a formájában törvényi szinten 
megfogalmazott rendelkezéseket sért. 
 
A megye területén található muzeális emlékek gyűjtése, őrzése, tudományos 
feldolgozása a megyei önkormányzat kötelező feladata. Nem lehet kétséges, hogy a 
régészeti leletek leginkább ásatáson kerülnek elő, így az ásatás minden formája 
ezen gyűjtési tevékenység körében értendő. 
 
A fent hivatkozott Muztv. 45.§ (4) b., pontja egyértelműen rendelkezik arról, hogy a 
megye közigazgatási területén a megyei múzeum látja el a régészeti lelőhelyek 
szakmai nyilvántartását, mentését és végez régészeti feltárásokat, tehát a feltárásra 
a múzeum jogosult, ennek megfelelően a beruházóval való szerződéskötés is a 
megyei múzeum hatásköre és jogköre. 
 
A rendelet 14/D és 14/F.§ - aiban foglaltak alapján a törvény szerint a feltárás 
végzésére jogosult megyei múzeum helyett a szerződést a régészeti szakszolgálat 
köti meg amelyre viszont törvényen alapuló hatásköre és jogköre nincs, ezt a 
hatáskört a rendelet hozta létre, de a fentiek szerint törvénybe ütköző módon. 
 
A miniszteri rendelet a törvényi szabályozás tartalmát változtatta meg. Hatáskör 
elvonást valósított meg a rendeletet kiadó miniszter, törvényalkotói jogokat gyakorolt 
felhatalmazás hiányában. 
 



A jogszabály-módosítás fenti jogszabály ütközések miatt nem illeszkedik a 
jogrendszerbe és sérti a jogszabályi hierarchiát (1987. évi XI.tv. 1.§ (1) – (2) bek; 23., 
24.§§). 
 
Törvényi szabályozás tárgykörébe tartozó alapvető jogokat és kötelezettségeket az 
Alkotmány 19.§ (3) b. pontja szerint az Országgyűlés szabályozhat. 
 
A miniszteri rendelet megsemmisíteni kért rendelkezései ellentétesek az Alkotmány 
7.§ (2) és 8.§ (2) bekezdéseivel, valamint a 19.§. (3) b. pontjával. 
 
A fentiek figyelembevételével kérjük a Tisztelt Alkotmánybíróságot, hogy  
 
a 18/2001 (X.18.) NKÖM rendeletnek a 21/2007. (III.26.) OKM rendelettel 
módosított 14/D.§ (1) – (2) bekezdései, valamint 14/F.§ (1) – (3) bekezdései 
tekintetében az alkotmányellenességet megállapítani és a fenti 
jogszabályhelyeket megsemmisíteni szíveskedjen. 
 
Szekszárd, 2007. október ….. 
 
 
 
Tisztelettel: 
  
     Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

képviseletében: 
          
 
 

dr. Puskás Imre  
             a Közgyűlés elnöke 
 
 



















15. számú melléklet 

MEGÁLLAPODÁS 
a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjéről 

a gazdasági feladatok ellátásában 
 
 
amely létrejött  
a Tolna Megyei Önkormányzat Wosisnsky Mór Megyei Múzeuma (7100 
Szekszárd, Szent István tér 26. - a továbbiakban: Múzeum) mint önállóan 
gazdálkodó költségvetési szerv (képviseli dr. Gaál Attila igazgató) és 
a Tolna Megyei Önkormányzat Általános Művelődési Központja (7100 
Szekszárd, Szent István tér 11-13. - a továbbiakban: ÁMK) mint bankszámlával 
rendelkező részben önálló költségvetési szerv (képviseli dr. Say István igazgató) 
között, az alábbi feltételekkel: 
 

1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének határozata értelmében 2007. 
szeptember 1-jétől az ÁMK pénzügyi-gazdasági feladatait a Múzeum látja el. 

 
2. A részben önálló intézmény költségvetési előirányzatát a Közgyűlés hagyja jóvá, az 

ÁMK az előirányzat felett teljes jogkörrel rendelkezik. A rendelkezési jog magában 
foglalja az előirányzat felhasználás, saját hatáskörű módosítás, előirányzat 
módosítás kezdeményezésének jogosultságát. Az előirányzat feletti rendelkezési 
jogot a részben önálló intézmény vezetője gyakorolja. Kötelezettséget az 
előirányzatok terhére az ÁMK vezetője, vagy az általa felhatalmazott személy 
vállalhat. A kötelezettségvállalást a Múzeum gazdasági vezetője ellenjegyzi. 

 
3. Tervezés: 

a) Az önkormányzat éves költségvetési rendeletében a részben önálló költségvetési 
szervre vonatkozóan is meghatározza a kiemelt előirányzatok: a személyi 
juttatások, a munkaadókat terhelő járulékok, a dologi kiadások, a célfeladatok, 
valamint a bevételek forrásonkénti összegét. 

 
b) A költségvetési koncepció és a költségvetési rendelettervezet elkészítéséhez, a 
kiemelt előirányzatok meghatározásához – az önkormányzat által meghatározott 
szempontok szerint – az ÁMK a Múzeum közreműködésével szolgáltat adatot a 
felügyeleti szervnek. 
 
c) A Múzeum gazdasági vezetője elkészíti a részben önálló intézmény részletes 
költségvetését, valamint az önálló és részben önálló intézmények összesített 
költségvetését és annak szöveges (elkülönített) indoklását, kiemelve a részben 
önálló költségvetési szerv adatait, és a dokumentumot átadja az ÁMK 
igazgatójának. 
 
d) Az összevont elemi költségvetés elkészítése a Múzeum gazdasági vezetőjének a 
feladata, az adatszolgáltatásról a felügyeleti szerv felé a Múzeum igazgatója és 
gazdasági vezetője gondoskodik. 

 
4. Az előirányzatok nyilvántartása: 

a) A Múzeum gazdasági vezetője gondoskodik az ÁMK költségvetési 
előirányzatainak elkülönített vezetéséről, nyilvántartásáról. Az ÁMK igazgatójának 
negyedévente, illetve kérésére minden alkalommal adatot szolgáltat. 
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5. Az előirányzatok módosítása: 

a) A saját hatáskörű előirányzat módosítás kezdeményezésére az ÁMK vezetője 
jogosult. A kezdeményezést írásba foglalja, amit eljuttat a Múzeum gazdasági 
vezetőjéhez. A Múzeum gazdasági vezetője az előirányzat módosítást az 
elkülönített előirányzat nyilvántartáson átvezeti, gondoskodik a saját hatáskörű 
előirányzat módosítás megyei főjegyzőnek történő bejelentéséről. 
 
b) A Közgyűlés, a Közgyűlés elnöke hatáskörében végrehajtható előirányzat 
módosítást az ÁMK igazgatója kezdeményezheti, a kérelemből egy másolati 
példányt a Múzeum gazdasági vezetőjének egyidejűleg át kell adni. A jóváhagyott 
előirányzat módosítás nyilvántartásokban való feljegyzéséről a Múzeum gazdasági 
vezetője gondoskodik. Az előirányzat változásáról az ÁMK vezetőjét haladéktalanul 
értesíti. 

 
c) A költségvetés kiemelt előirányzatain belüli előirányzat átcsoportosítást az ÁMK 
vezetője és a Múzeum gazdasági vezetője is kezdeményezheti, amennyiben a 
kiadások vagy a bevételek alakulása azt indokolttá teszi. Az előirányzat 
átcsoportosítását az ÁMK vezetője írásban rendelheti el. Az erről szóló 
dokumentumot átadja a Múzeum gazdasági vezetőjének, aki gondoskodik az 
előirányzat átcsoportosítás előirányzat nyilvántartásokon történő átvezetéséről.  

 
6. Gazdálkodási jogkörök: 

a) Az ÁMK nevében a költségvetési szerv feladatainak ellátása (végrehajtása) 
során fizetési vagy más kötelezettséget vállalni az intézményvezető, vagy az általa 
felhatalmazott személy jogosult. A részben önálló költségvetési szerv vezetőjét a 
módosított költségvetési előirányzat egészére megilleti a kötelezettségvállalási jog. 
Kötelezettségvállalási joga kiterjed a részben önálló intézménynél képződött 
pénzmaradványra is. 
 
b) Az ÁMK vezetője javára tett kötelezettségvállalásokra a Közgyűlés elnöke 
jogosult. 
 
c) Kötelezettségvállalás aláírását megelőzően a kötelezettségvállalónak meg kell 
győződnie arról, hogy a kötelezettségvállaláshoz szükséges fedezet rendelkezésre 
áll, a kötelezettségvállalásnak előirányzat felhasználási terven kell alapulnia.  
 
d) Az ÁMK vezetője a kötelezettségvállalás egy másolati példányát köteles 
megküldeni a Múzeum gazdasági vezetőjének.  
 
e) A Múzeum gazdasági vezetője gondoskodik a kötelezettségvállalás nyilvántartás 
folyamatos, naprakész vezetéséről, amelyből megállapítható az ÁMK évenkénti 
kötelezettségvállalásának összege. A kötelezettségvállalási nyilvántartás adatai 
alapján az ÁMK vezetőjét rendszeresen (legalább havonta) tájékoztatja az 
előirányzat felhasználás helyzetéről, illetve kötelezettségvállalás előtt, igény esetén, 
a fedezet meglétének vizsgálatához információt szolgáltat.  

 
f) A kötelezettségvállalási szabályzat és a felhatalmazások, az előirányzat 
felhasználási terv elkészítése a Múzeum gazdasági vezetőjének a feladata.  
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7. A  kötelezettségvállalások ellenjegyzése: 
a) Írásbeli kötelezettségvállalások ellenjegyzésére a Múzeum gazdasági vezetője 
jogosult, távolléte esetén a felhatalmazott gazdasági ügyintéző. 
 
b) Ellenjegyzéskor meg kell győződni arról, hogy 
- a jóváhagyott költségvetésnek a kötelezettségvállalás tárgyával összefüggő – fel 
nem használt, illetve le nem kötött – előirányzata biztosítja-e a fedezetet; 
- a kötelezettségvállalás nem sérti-e a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat; 
Amennyiben az ellenjegyzést végző hibát, vagy jogszabálysértést észlel a 
kötelezettségvállalás vizsgálata során, úgy köteles az ÁMK vezetőjét erre a 
legrövidebb úton figyelmeztetni. Ha az ÁMK vezetője nem ismeri el a tévedését, és 
írásban utasítja az önálló intézmény gazdasági vezetőjét a feladat teljesítésére, 
akkor a kötelezettségvállalás dokumentumát „a kötelezettségvállalás ellenjegyzése 
utasításra történt” záradékkal kell ellátnia a gazdasági vezetőnek, és köteles erről a 
Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnökét 8 napon belül írásban 
értesíteni. 
 

8. A szakmai teljesítés igazolása 
a) A szakmai teljesítés igazolására jogosultak körét az ÁMK igazgatója jelöli ki. 
 
b) A Múzeum gazdasági vezetője gondoskodik a szakmai teljesítés igazolásra 
jogosultak és a szakmai teljesítésigazolás módjának a kötelezettségvállalási 
szabályzatba foglalásáról.  
 
c) A szakmai teljesítésigazolásnak, vagy az elszámolás jogossága igazolásának 
minden dokumentumon, kifizetésen, bevétel elszámoláson meg kell történnie. A 
szakmai teljesítésigazolás megtörténtéről az ÁMK igazgatója gondoskodik. A 
szakmai teljesítésigazolás megtörténtét az utalványozás ellenjegyzője ellenőrzi. 
 

9. Az érvényesítés: 
Érvényesítési feladatokat a Múzeum gazdasági szervezetének érvényesítéssel 
megbízott, a jogszabályi előírásoknak megfelelő pénzügyi szakképesítésű dolgozója 
(dolgozói) végzi(k). Az érvényesítési megbízás kiadásáról a Múzeum gazdasági 
vezetője gondoskodik. 
   

10.  Az utalványozás: 
a) A bevételek beszedésének és a kiadások teljesítésének elrendelésére, 
utalványozásra az ÁMK vezetője, és az általa írásban felhatalmazott személy 
jogosult. 
  
b) Az ÁMK igazgatója javára teljesítendő kifizetéseket – a Közgyűlés elnöke 
engedélyezi - és az ÁMK igazgatója által felhatalmazott személy utalványozhatja. 
 
c) Az ÁMK részére elkülönített utalványrendelet készül, melynek 
szabályszerűségéről, az utalványrendelet kiállításáról a Múzeum gazdasági 
vezetője köteles gondoskodni. 
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11. Az utalványozás ellenjegyzése: 
A pénzügyi ellenjegyzést, a kifizetés és a bevétel beszedése jogosultságának 
igazolását a Múzeum gazdasági vezetője, távollétében az utalványozás 
ellenjegyzésére felhatalmazott gazdasági ügyintéző végzi. 
 

12. Bankszámla feletti rendelkezés: 
A bankszámla feletti rendelkezésre jogosultakat az aláírási címpéldányon kell 
meghatározni, a személyek kijelölése az ÁMK igazgatójának feladata.   

 
13. Az analitikus és főkönyvi nyilvántartások vezetése: 

a) Az ÁMK könyvvezetési kötelezettsége teljesítéséről a Múzeum gazdasági 
irodája útján gondoskodik. 
 
b) Az ÁMK könyvvezetési kötelezettségét az önálló költségvetési szerv, a 
Múzeum szabályozza. 

  
c) Az önálló költségvetési szerv, a Múzeum számviteli politikájában dönt arról, 
hogy annak rendelkezéseit és kapcsolódó szabályzatait kiterjeszti-e a hozzá tartozó 
részben önállóan gazdálkodó ÁMK-ra is. A szabályzatok módosításáról, 
aktualizálásáról a Múzeum vezetője és gazdasági vezetője gondoskodik.  

 
d)  Az ÁMK valamennyi számviteli nyilvántartásának, főkönyvi könyvelésének 
jogszabályi előírásoknak megfelelő vezetését, készítését, adatszolgáltatási 
kötelezettségének teljesítését, analitikus nyilvántartásainak vezetését a Múzeum 
gazdasági irodája köteles ellátni úgy, hogy azok a részben önálló intézmény 
számára bármikor azonnal elérhetők és ellenőrizhetők legyenek. 

 
e) Az Múzeum gazdasági irodája gondoskodik a számviteli szabályzatok 
elkészítéséről. 

 
f) A Múzeum igazgatója és gazdasági vezetője felelős a zárlati feladatok 
végrehajtásáért, a mérleg leltárral történő alátámasztásáért, a leltározás helyi 
szabályozásnak megfelelő megszervezésért, lebonyolításáért, az ellenőrzés 
megtörténtéért. 

 
g) A Múzeum igazgatója és gazdasági vezetője felelős az önálló és részben 
önálló költségvetési szerv összevont adatait tartalmazó féléves, háromnegyed éves, 
és éves beszámoló elkészítéséért, határidőn belül történő leadásáért. 

 
h) A Múzeum igazgatója és gazdasági vezetője az évközi adatszolgáltatásokat a 
Múzeum adataival összevontan teljesíti (negyedéves mérlegjelentés, pénzforgalmi 
jelentés). 

 
i) A Múzeum igazgatója és gazdasági vezetője felelős az önkormányzat 
zárszámadási rendeletének elkészítéséhez szükséges adatszolgáltatások 
teljesítéséért, az ÁMK és a Múzeum összevont adatainak intézményenkénti 
megbontásáért és annak benyújtásáért. 

 
j) Az ÁMK igazgatója az általa vezetett intézmény szöveges beszámolójának 
elkészítéséről gondoskodik, annak elkészítésében közreműködik, a szakmai 
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feladatellátás értékelésének elkészítésért felelős, a pénzügyi értékelés 
összeállítása a Múzeum feladata. 

 
14. Az adózással, egyéb adatszolgáltatásokkal kapcsolatos feladatok 

a) A Múzeum gazdasági irodája gondoskodik az ÁMK részére az IMI szoftver 
vezetéséről, az illetmények számfejtéséhez szükséges adatszolgáltatások 
teljesítéséről, a munkajogi adatszolgáltatások teljesítéséről, a személyi 
jövedelemadózással kapcsolatban a kifizetőt, a munkáltatót terhelő nyilvántartási, 
adatszolgáltatási, adóbevallási feladatok teljesítéséről. 
 
b) A foglalkoztatott közalkalmazottak kinevezését, átsorolását, továbbá bármely 
munkáltatói hatáskörben hozott intézkedést az ÁMK igazgatója írja alá, a Múzeum 
gazdasági vezetője jegyzi ellen. Az ÁMK igazgatója a munkáltatói intézkedések egy 
példányát haladéktalanul eljuttatja a Múzeum gazdasági vezetőjéhez. 

 
c) Az ÁMK közalkalmazottainak személyi anyagát az ÁMK igazgatója kezeli. 

 
d) A Múzeum gazdasági irodája gondoskodik az ÁMK valamennyi adózással 
összefüggő feladatának teljesítéséről. 

 
15. A Pénzkezelés: 

A pénzforgalom lebonyolítása kétféle módon történik: 
1. átutalással; 
2. ellátmányból történő készpénzfizetéssel. 
Kiadásokat a Múzeum gazdasági vezetője csak az ÁMK igazgatójának (vagy a 
Közgyűlés elnökének) kötelezettségvállalása után – írásban – teljesíthet: az OTP-
nél bejelentett módon, átutalási bizonylaton. 
A kisebb napi kiadásokat az ÁMK igazgatója által megbízott személy(ek) 
készpénzben teljesíti(k) a havi ellátmány terhére, amellyel havonta az önálló 
intézmény pénztárosának elszámol(nak).  

 
16. Szabályszerűség  

Az ÁMK vezetője a gazdálkodási folyamat szabályszerű végzéséért az általa 
vezetett intézményben a tárgyi eszközökkel való gazdálkodás területén kiemelt 
felelősséggel tartozik. A gazdálkodási feladatok során biztosítja:  
a) az elhasználódott eszközök beszerzéssel, cserével való pótlását,  
b) a meglévő tárgyi eszközök rendeltetésszerű használatát, 
c) az eszközállomány korszerűsítését,  
d) az eszközökkel kapcsolatos folyamatos fenntartási (javítási, karbantartási) 

tevékenység végzését, 
e) a felesleges vagyontárgyak feltárását, hasznosítását, 
f) a leltározás és a selejtezés szabályzat, illetve ütemterv szerinti végrehajtását. 

 
17. FEUVE: 

A folyamatba épített előzetes és utólagos vezető ellenőrzés ellátásának 
szabályozásáról az önálló költségvetési szerv vezetője gondoskodik, a részben 
önálló költségvetési szerv vonatkozásában is, a jelen megállapodásban foglalt 
felelősségi viszonyok figyelembevételével. Az ÁMK vezetője ellátja mindazokat a 
folyamatba épített ellenőrzési feladatokat, amelyek a kötelezettségvállalás, 
munkáltatói feladatok, vagyongazdálkodás és a gazdálkodás végrehajtása során rá 
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hárulnak pl. utalványozás, beszámoltatás, költségvetés végrehajtásának 
ellenőrzése, leltározás megtörténtének, megállapításának ellenőrzése stb. A 
szabályzatokban az ÁMK vezetőjének feladatait, felelősségét rögzíteni kell. 

 
18. Egyéb feladatok: 

A részben önálló költségvetési szervnek minden olyan gazdálkodási tevékenységét, 
amelyre a kötelezettségvállalási jog nem vonatkozik, az önálló költségvetési szerv – 
a fenntartó esetleges iránymutatása alapján – saját hatáskörben eljárva köteles 
lebonyolítani. 

 
A felek a megállapodásban foglaltakat tudomásul vették, és kötelesek ennek 
megfelelően eljárni. 
 
 
Szekszárd, 2007. szeptember 1. 
 
 
  
 
   Dr. Say István                  Dr. Gaál Attila 
részben önálló költségvetési szerv,          önálló költségvetési szerv, 
           az ÁMK igazgatója   a Wosinsky Mór Megyei Múzeum               
                                                                                             igazgatója 
Záradék: 
 
A megállapodást a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése …/2007. (IX.28.) 
közgyűlési határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2007. szeptember hónap … nap 
 
 
                                                                                          dr. Bartos Georgina 
                                                                                             megyei főjegyző 
                                                                                              



16. számú melléklet 

MEGÁLLAPODÁS 
 
 
 
amely létrejött egyrészről az  
Oktatási és Kulturális Minisztérium 
székhely: 1055 Budapest, Szalay u. 10-14. 
képviselő: Dr. Manherz Károly felsőoktatási és tudományos szakállamtitkár 
- a továbbiakban: minisztérium -, 
 
másrészről 
 
Tolna Megye Önkormányzata 
székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
képviselő: Dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
- a továbbiakban: megyei önkormányzat -  
 
között az alábbi helyen, időben és tartalommal: 
 
 
I. A megállapodás tárgya 
 
 
1. Felek megállapodnak abban, hogy a megyei önkormányzat részt vállal az illetékességi 
területéhez tartozó települési önkormányzatok által meghirdetett Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2008. évi lebonyolításában a jelen megállapodásban 
foglaltaknak megfelelően. 
 
2. Felek megállapodnak abban, hogy a megyei önkormányzat saját hatáskörében eljárva 
kiegészítő támogatásban részesítheti a Bursa Hungarica ösztöndíjrendszer keretében az 
illetékességi területéhez tartozó települési önkormányzatok által támogatott ösztöndíjasokat. 
 
 
II. A megyei önkormányzat anyagi hozzájárulása 
 
 
1. A megyei önkormányzat saját hatáskörében tetszőleges, a teljes pályázati időszakra egységes 
összegű havi támogatással egészítheti ki a települési önkormányzatok által támogatásban 
részesített ösztöndíjasok ösztöndíját. A kiegészítő havi támogatás oly módon kerül 
megállapításra, hogy annak összege az 1000,- forint havi támogatást elérje és 100,- forinttal 
maradék nélkül osztható legyen. 
 
2. A kiegészítő támogatás időtartama a települési önkormányzat által megítélt támogatáshoz 
kapcsolódik, így az ösztöndíj időtartama felsőoktatási hallgatók („A” típusú pályázat) esetében 10 
hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév, felsőoktatási intézménybe jelentkezők („B” 
típusú pályázat) esetében pedig 3 X 10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév. 

 
A megyei önkormányzat tudomásul veszi, hogy a felsőoktatási hallgatók számára kiírt („A” típusú) 
pályázat pozitív elbírálása esetén a megítélt ösztöndíj két egymást követő tanulmányi félévre, a 
felsőoktatási intézménybe jelentkezők számára kiírt („B” típusú) pályázat pozitív elbírálása esetén 
a megítélt ösztöndíj hat egymást követő tanulmányi félévre történő folyósítását garantálni köteles. 
 
A megyei önkormányzat tudomásul veszi, hogy mind az „A”, mind a „B” típusú pályázaton 
támogatást nyert hallgatók esetében az ösztöndíj folyósítása  - a folyósítás határidejének 
módosulása nélkül – szünetel azokra a tanulmányi hónapokra, amelyekben az ösztöndíjas 
hallgatói jogviszonya szünetel. 
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3. A megyei önkormányzat tudomásul veszi, hogy a Bursa Hungarica ösztöndíj (mind az 
önkormányzati ösztöndíjrész, mind az intézményi ösztöndíjrész) megvonásra kerül, ha a 
támogatott hallgató az ösztöndíj - folyósítás feltételeinek nem felel meg. 
 
A megyei önkormányzat tudomásul veszi, hogy az „A” vagy „B” típusú ösztöndíjat a települési 
önkormányzat – a határozat meghozatalát követő tanulmányi félévtől ható hatállyal – 
visszavonhatja abban az esetben, ha az ösztöndíjas elköltözik illetékességi területéről. 
 
A megyei önkormányzat tudomásul veszi, hogy a „B” típusú pályázók szociális rászorultságát a 
települési önkormányzat évente egyszer felülvizsgálja, és a megítélt ösztöndíjat visszavonja, ha 
az ösztöndíjas szociális rászorultsága már nem áll fenn. A határozat csak a meghozatalát követő 
tanulmányi félévtől ható hatállyal hozható meg. Amennyiben az ösztöndíjas a szociális 
rászorultságának vizsgálata során az önkormányzat által kért igazolásokat nem bocsátja 
rendelkezésre, vagy az önkormányzattal a vizsgálat során az együttműködést egyéb módon 
kifejezetten megtagadja, az ösztöndíjas szociális rászorultságának megszűntét a települési 
önkormányzat vélelmezni jogosult. 

 
A fenti esetekben a kiegészítő támogatás folyósítása is megszűnik. A megyei önkormányzat ezen 
esetekben saját hatáskörben dönt, hogy nem Bursa-támogatásként, hanem más jogcímen 
folyósítja-e a már korábban megítélt kiegészítő támogatást vagy sem. 
 
4. A megítélt kiegészítő támogatást a megyei önkormányzat csak abban az esetben vonhatja 
vissza, ha az ösztöndíjas elköltözik a megye illetékességi területéről. A megyei önkormányzat 
ebben az esetben határozatban rendelkezhet a támogatás visszavonásáról. A határozat csak a 
meghozatalát követő tanulmányi félévtől ható hatállyal hozható meg. 
 
5. A kiegészítő támogatás odaítélése a megyei önkormányzat meglévő szabályzatai vagy a 
pályázati rendszer vonatkozásában elfogadott szabályzata alapján történik. A kiegészítő 
támogatás odaítélése során a megyei önkormányzat fajra, nemre, bőrszínre, felekezeti vagy 
világnézeti hovatartozásra, tanulmányi eredményre tekintet nélkül kizárólag a pályázó szociális 
rászorultságának objektív vizsgálatára tekintettel járhat el. 
 
6. A kiegészítő támogatás megítélése, illetve annak mellőzése ellen fellebbezésnek helye nincs. 
 
 
III. A megyei önkormányzat részvétele a pályázati rendszer lebonyolításában 
 
 
1. A települési önkormányzat az általa támogatott pályázók Bírálati anyagát 2007. december 7-
ig elküldi az illetékes megyei önkormányzat részére oly módon, hogy az „A” és a „B” típusú 
Bírálati anyagokat külön-külön kezelve, az általa megállapított rangsornak megfelelően (annak 
hiányában alfabetikus sorrendbe rendezve) rendszerezi. 
A támogatott pályázók Bírálati anyaga az alábbiakból áll: 

- pecsétlenyomattal, és legalább a jegyző aláírásával ellátott eredeti Bírálati lap, 
amely tartalmazza a pályázó részére megítélt önkormányzati támogatás havi 
összegét; 

- „A” típusú támogatott esetében eredeti Jogviszony-igazolás; 
- eredeti Összesítő lap. 
 

A megyei önkormányzat csak azon települési önkormányzatok pályázati anyagát fogadhatja el, 
amely települési önkormányzatok csatlakoztak a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2008. évi fordulójához. Az adott pályázati fordulóhoz csatlakozott települések 
listáját a www.bursa.hu Internet honlap tartalmazza. 
 
A megyei önkormányzat azon települési önkormányzatok esetében, amelyek csatlakoztak az on-
line adatbázis használatához, kizárólag az on-line adatbázisból kinyomtatott Bírálati lapokból álló 
pályázati anyagot fogadhatja el. Az adott pályázati fordulóban az on-line adatbázis használatára 
kötelezettséget vállaló települési önkormányzatok listáját a www.bursa.hu Internet honlap 
tartalmazza.  
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2. A megyei önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a települési önkormányzatok 
által megküldött Bírálati anyagokat formailag ellenőrzi. A formai ellenőrzés során a megyei 
önkormányzat ellenőrzi: 

- a települési önkormányzat által kitöltött eredeti Bírálati és Összesítő lapok megfelelnek-e 
a 2008. évi fordulóban használatos formanyomtatványok kritériumainak; 

- az on-line adatbázis használatára kötelezettséget vállaló települési önkormányzatok az 
on-line adatbázisból kinyomtatott Bírálati lapokat küldték-e meg; 

- szerepel-e a települési önkormányzat által megítélt támogatási összeg a Bírálati lapon; 
- a települési önkormányzat jegyzője valamennyi Bírálati lapot aláírásával és 

pecsétlenyomattal ellátta-e, 
- az „A” típusú támogatott esetében az önkormányzat csatolta-e a Bírálati laphoz a pályázó 

eredeti Jogviszony-igazolását. 
 
A megyei önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a formailag hibás pályázati anyagok 
esetében a települési önkormányzatokat hiánypótlásra szólítja fel. A hiánypótlásra felszólított 
települési önkormányzat a megyei önkormányzat által megadott határidőig köteles a pótlásokat a 
megyei önkormányzat részére megküldeni. 
 
A megyei önkormányzat köteles a települési önkormányzat által megküldött valamennyi Bírálati 
anyagot elfogadni (és feldolgozni) még abban az esetben is, ha a települési önkormányzat a 
pályázati kiírásnak nem megfelelő képzésben résztvevő pályázót részesített települési szinten 
támogatásban. 
 
3. A megyei önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az illetékességi területén működő, a 
pályázati rendszerben résztvevő, de az on-line adatbázis használatához nem csatlakozott 
települési önkormányzatok által megküldött Bírálati lapokon található összes adatot – az 
Indokolás részt kivéve – az Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő Igazgatósága (a 
továbbiakban: OKM Támogatáskezelő) on-line adatlapján az OKM Támogatáskezelő által 
megadott módon rögzíti. 
 
4. A megyei önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a kiegészítő megyei támogatás 
tekintetében hozott döntését az on-line adatbázisban rögzíti, majd a kiegészítő megyei 
támogatásban részesített pályázók listáját (az „A” és „B” típusú pályázókat külön kezelve) az on-
line adatbázisból kinyomtatja. A kinyomtatott listát a megyei főjegyző és a megyei közgyűlés 
elnöke aláírásával és pecsétnyomattal hitelesíti. 
 
Ezt követően az eredeti Bírálati anyagokat és annak kötelező mellékleteit, illetve a települési 
önkormányzatok által csatolt Összesítő lapokat településenként rendezve legkésőbb 2008. január 
25-ig eljuttatja az OKM Támogatáskezelő részére. 
 
A fenti határidőn túl a támogatásban részesíteni kívánt pályázók körét a megyei önkormányzat 
még abban az esetben sem jogosult bővíteni, ha a jogosulatlanság vagy lemondás folytán a 
megyei önkormányzatnak a Bursa Hungarica ösztöndíjra szánt keretében pénzmaradvány 
jelentkezik. 
 
5. A minisztérium kötelezettséget vállal arra, hogy az adatrögzítéshez on-line adatlapot bocsát a 
megyei önkormányzat rendelkezésére. Az on-line adatlap az OKM Támogatáskezelő által 
üzemeltetett https://www.bursa.hu/megye Internet honlapon érhető el. A megyei önkormányzat 
biztosítja az on-line adatlap használatához szükséges hardvert és szoftvert. Felek megállapítják, 
hogy a digitális adatlap biztonságos működése Microsoft Internet Explorer alkalmazását kívánja 
meg. 
 
6. Az on-line adatlap használatához felhasználói névre ( a kijelölt kapcsolattartó által megadott e-
mail cím) és jelszóra van szükség, amelyet a regisztrációs folyamata során a megbízott 
kapcsolattartó határoz meg. 
 
7. A megítélt kiegészítő ösztöndíjak összegét a megyei önkormányzat köteles tanulmányi 
félévenként előre egy összegben átutalni az OKM Támogatáskezelő számlaszámára: 
 

10032000-00285128-00000000 
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Az önkormányzati támogatások átutalásának határideje a tavaszi szemeszterre: 2008. 
január 31. 
Az önkormányzati támogatások átutalásának határideje az őszi szemeszterre: 2008. 
augusztus 31. 
 
 
A megyei önkormányzat tudomásul veszi, hogy amennyiben az utalások során a megadott 
határidőket nem tartja be, szerződésszegést követ el, és felelősséggel tartozik minden, a 
hallgatókat a késedelmes utalás következtében érő kárért, amely a felsőoktatási intézményekhez 
történő továbbutalás periodicitása folytán az önkormányzat késedelmét többszörösen is 
meghaladó késedelemből adódhat. Az önkormányzat tudomásul veszi, hogy az ütemtervben 
meghatározott határidőben valamennyi általa támogatásban részesített ösztöndíjas részére 
megítélt összeget köteles utalni, az utalás során beszámításra nincsen mód. Az önkormányzat 
nem határidőben, nem a megfelelő bankszámlára történő vagy pontatlan összegű átutalásából 
eredő károkért az OKM Támogatáskezelő felelősséget nem vállal. 
 
 
IV. Általános és egyéb rendelkezések 
 
 
1. A megyei önkormányzat saját maga is jogosult az illetékességi területén működő, a pályázati 
rendszerben részt vevő települési önkormányzatokkal részletes megállapodást kötni, mely 
megállapodás nem állhat ellentétben jelen megállapodás, illetőleg a települési önkormányzatok 
által elfogadott Általános Szerződési Feltételek rendelkezéseivel. A megállapodás elsősorban a 
megyei támogatás szisztémáját, illetőleg a települési önkormányzatok által szolgáltatandó adatok 
és információk körét és az adatszolgáltatás módját szabályozhatja. 
 
2. A pályázati rendszer vonatkozásában betartandó határidőket jelen Megállapodás 
elválaszthatatlan részét képező Ütemterv tartalmazza. 
 
3. A megyei önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az általa kezelt adatokat a hatályos 
adatvédelmi jogszabályoknak megfelelően célhoz kötötten kezeli és tárolja, azokat kizárólag a 
jelen szerződésben foglaltaknak megfelelően továbbítja. 
 
4. Jelen megállapodásban foglalt jogviszonyok ingyenesek, azaz a felek a megállapodás alapján 
nyújtott szolgáltatásaikért sem díjazásra, sem költségtérítésre nem tarthatnak igényt. 
 
5. Jelen megállapodás hatálya a 2008. évi pályázati forduló teljes lebonyolításáig áll fenn. A 
2008. évi pályázati forduló során elbírált pályázatok esetében a megyei önkormányzat mindenkor 
a jelen megállapodásban foglaltaknak megfelelően köteles eljárni. A megállapodást a felek 
bármikor felmondhatják, azonban a felmondás nem érinti a felek kötelezettségét az éppen 
folyamatban lévő pályázati forduló teljes lebonyolításában vállalt közreműködés teljesítésére.  
Hasonlóképpen, a felmondás nem érinti a már megítélt kiegészítő támogatás teljes folyósítására 
vállalt kötelezettséget sem. 

 
6. A minisztérium tájékoztatja a megyei önkormányzatot, hogy az ösztöndíjpályázat jogszabályi 
hátteréül az 51/2007. (III.26.) Korm. rendelet szolgál. 
 
7. A minisztérium tájékoztatja a megyei önkormányzatot, hogy az ösztöndíjpályázattal 
kapcsolatos központi adatbázis-kezelői, koordinációs, a települési és megyei ösztöndíjjal 
kapcsolatos pénzkezelési feladatokat az Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő 
Igazgatósága látja el. 
 

Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő Igazgatósága 
1244 Budapest, Pf. 920 

1055 Budapest, Bihari János u. 5. 
Tel.: (1) 301-3266; (1) 301-3268 

Fax: (1) 302-3220 
E-mail: bursa@bursa.hu 

Internet: http://www.bursa.hu 
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8. A megyei önkormányzat által a Bírálati lapok kitöltése, továbbküldése, illetőleg a pályázati 
rendszer lebonyolítása során bármikor elkövetett mulasztásokért és adminisztrációs tévedésekért 
az önkormányzat teljes felelősséggel tartozik. Az önkormányzat által elkövetett mulasztások 
pótlására, az adminisztrációs tévedések kijavítására a határidők leteltét követően nincsen mód. 
 
9. A jelen megállapodásban nem, vagy nem kellően szabályozott kérdések tekintetében a magyar 
polgári jog rendelkezései irányadóak. 
 
Esetleges jogvitájuk esetére a felek rögzítik, hogy azt elsősorban tárgyalásos úton, a pályázati 
rendszerben részt vevő ösztöndíjasok érdekeinek sérelme nélkül kívánják rendezni. 
 
Jelen szerződés öt egymással szó szerint megegyező példányban készült, melyből egy példány a 
megyei önkormányzatot, három példány a minisztériumot, egy példány pedig az OKM 
Támogatáskezelőt illeti. 
 
 
Budapest, 2007. ………………………… 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                           ……..…………………………… 
      minisztérium             megyei önkormányzat 



 
                                                                                                                                                 17. számú melléklet 

 
2008. évi ellenőrzési terv 

 
 
 

Tervsorszám Ellenőrzött intézmény neve Ellenőrzés típusa Revizori nap szükséglet 
                                      
intézmények         Hivatal                       
felügyeleti                         belső 

      e l l e n ő r z é s e 
 
  1/2008. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal Szekszárd belső ellenőrzés( normatíva)   42 
  2/2008. Civil szervezetek belső ellenőrzés (támogatások)   13 
  3/2008. Balassa János Kórház Szekszárd felügyeleti rendszer ellenőrzés 45 
  4/2008. Szent András Otthon Dunaföldvár felügyeleti rendszer ellenőrzés 45 
  5/2008. Csilla Otthon Alsótengelic felügyeleti rendszer ellenőrzés 45 
  6/2008. Sztárai Mihály Gimnázium Tolna felügyeleti rendszer ellenőrzés 45 
  7/2008. Német Színház Szekszárd felügyeleti rendszer ellenőrzés 40 
  8/2008. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal Szekszárd belső ellenőrzés (beruházás, felújítás)  19 
  9/2008. Gyermekvédelmi Igazgatóság Szekszárd felügyeleti rendszer ellenőrzés 45 
10/2008. Mechwart András Otthon Belecska felügyeleti rendszer ellenőrzés 45 
11/2008. Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal Szekszárd belső ellenőrzés (pénzforgalom)  22 
12/2008. Árpád-házi Szent Erzsébet Otthon Bonyhád felügyeleti rendszer ellenőrzés 50 
 
    
Összesen:   360   96 

      
  

 



                 18. számú melléklet 
Tervsorszám:  1/2008.                        

Ellenőrzendő 
intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
Tolna Megyei 
Önkormányzati 
Hivatal: 
 
1.TEGYESZ 
  Szekszárd 
 
2.Göllesz Viktor       
Gyógyped. Intézet 

  Iregszemcse 
 
3.Hétszínvilág Otthon 
  Szekszárd 
 
4.Fogyatékosok         
Otthona  

  Pálfa 
 
5. Rehab. Intézet 
    Regöly-Majsapuszta 
 
6. Szent László Egységes   
Középiskola 

 Szekszárd 
 
7.Sztárai Mihály Gimn.  
  Tolna 
 
8. Tolnai Lajos Gimn. 
    Gyönk 
 

 
 

 
Cél: a 2006. évi állami 
támogatások szabályszerű 
igénylésének és 
elszámolásának alapját képező 
dokumentációk vizsgálata 
annak érdekében, hogy a 
jogszabályi rendelkezéseknek 
megfelelő jogos igény és 
felhasználás kerüljön 
elszámolásra. 
Módszer: dokumentumok, 
statisztikák egyezőségének 
valamint a támogatások  
felhasználását alátámasztó 
analitikus nyilvántartások 
vezetésének vizsgálata az 
ellenőrzésre kijelölt 
intézményekben teljeskörűen. 
Tárgya: adatszolgáltatás 
szabályszerűségének 
ellenőrzése. 
Időszak: 
Oktatási intézmények:  2006. 
szeptember 01-től 2007. 
december 31-ig. 
Szociális intézmények:            

2007. év 
 

 
Az elszámolás alapját 
képező nyilvántartások  
tartalmi hiányosságai 
jogosulatlan igénybe 
vételt, vagy igénybe 
vehető támogatások le 
nem igénylését 
eredményezhetik. 
   

 
Belső ellenőrzés: 
 
Pénzügyi ellenőrzés 

 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008. január-
február 
 
Jelentés-tervezet: 
2008. február 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. április 

 
42 ellenőrzési nap 
 
Közoktatási intézmények: 
Balázsné Geier Klára 
vizsgálatvezető,  ellenőrzési 
vezető: 20 ellenőrzési nap 
 
Szociális intézmények: 
Gerendai Éva 
belső ellenőr: 14 revizori nap 

 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
8 ellenőrzési nap 

 



 
Tervsorszám: 2/2008.                                                                                                                                              

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
Civil 

szervezeteknek 
nyújtott 

támogatások 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cél: annak megállapítása, hogy 
a civil szervezetek 
rendeltetésének megfelelően 
használták-e fel az 
Önkormányzattól elnyert 
pályázati pénzeszközöket, azok 
bekerültek-e a szervezet 
pénzforgalmába.  

 
Módszer:  helyszíni ellenőrzés 
a szúrópróbaszerűen 
kiválasztott civil szervezeteknél, 
a 2007-ben elnyert és elszámolt 
pénzeszközök okmányok 
alapján történő ellenőrzése. 
 
Tárgya: a szabályszerűség 
ellenőrzése. 
 
Időszak: 2007. év 

 
Az elszámolás alapját 
képező számlák, 
nyilvántartások hiányossá- 
gai jogosulatlan igénybe 
vételt, vagy igénybe 
vehető támogatások le 
nem igénylését 
eredményezhetik. 

   

 
Belső ellenőrzés: 

 
Pénzügyi ellenőrzés 

 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008. február 
 
Jelentés-tervezet: 
2008. február 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. március 
 

 
13 ellenőrzési nap 

 
 

Gerendai Éva  
Vizsgálatvezető, belső ellenőr: 
10 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
3 ellenőrzési nap 

 



 
Tervsorszám:  3/2008.                                                                                                                                                   

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Balassa János 
Kórház 

 
Szekszárd 

 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005.01.01- 2007.12.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2003.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008.március- 
április 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. április 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. június 
 

 
 

45 ellenőrzési nap 
 
Balázsné Geier Klára 
vizsgálatvezető:  
30 ellenőrzési nap  
 
Gerendai Éva 
belső ellenőr: 
10 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
5 ellenőrzési nap 

 

 



 
Tervsorszám:  4/2007.                                                                                                                                             

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Szent András 
Otthon 

 
Dunaföldvár 

 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005. 01.01- 2007.12.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2002.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008. március-
május 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. május 
 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. július 

 
 

45 ellenőrzési nap 
 
 
Gerendai Éva 
vizsgálatvezető,  
belső ellenőr: 
40 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
5 ellenőrzési nap 

 

 



 
Tervsorszám:  5/2008.                                                                                                                                              

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Csilla von Boeselager 
Otthon  

 
Alsótengelic 

 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005. 01.01- 2007.12.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 

Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2003.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.    

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008. május-
július 
 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. július 
 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. szeptember 
 
 

 
 
45 ellenőrzési nap 
 
Gerendai Éva 
vizsgálatvezető,  
belső ellenőr: 
40 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
belső ell.vezető: 
5 ellenőrzési nap 
 

 



 
Tervsorszám:  6/2008.                                                                                                                                               

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Sztárai Mihály 
Gimnázium  

 
Tolna 

 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005. 01.01- 2007.12.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2003.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008.május-
június 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. június 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. szeptember 
 
 

 
 

45 ellenőrzési nap 
 
Balázsné 
Geier Klára 
vizsgálatvezető, belső ellenőr:  
40 ellenőrzési nap 
 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
5 ellenőrzési nap 

 

 



 
Tervsorszám:  7/2008.                                                                                                                                                   

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Német Színház  
Szekszárd 

 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005. 01.01- 2007.12.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2003.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008. április-
június 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. június 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. szeptember 
 

 
 

40 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
vizsgálatvezető, belső ellenőr  
 
 
 

 
 

 



 
Tervsorszám:  8/2008.                                                                                                                                                   

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
Tolna Megyei 

Önkormányzati 
Hivatal 

Szekszárd 
 

Pályázattal 
megvalósuló 
beruházások.  

 
Cél: a beruházási tevékenység 
tervszerűségének, a 
beruházások aktiválásának, 
üzembehelyezésének, 
nyilvántartásának vizsgálata. 
Módszer: a beruházási 
folyamat értékelése, 
kapcsolódó dokumentumok, 
okmányok ellenőrzése. 
Tárgya: a beruházások 
pénzügyi elszámolásainak, 
valamint az ezek alapját képező 
számviteli nyilvántartások 
ellenőrzése 
Időszak:  
2007.01.01-2008.06.30-ig 
terjedő időszak. 
  

 
 A beruházási folyamatokat 
jelentős kockázattal 
befolyásolja az anyagi 
erőforrás megfelelősége; 
tévedés, késedelem 
valószínűsége. 

 
Belső ellenőrzés: 
 
Pénzügyi ellenőrzés 

 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008.  július-
augusztus 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. augusztus 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. október 
 
 
 

 
19 ellenőrzési nap 
 
 
Balázsné 
Geier Klára 
vizsgálatvezető, belső ellenőr:  
14 ellenőrzési nap 
 
 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető 
5 ellenőrzési nap 

 
 

 



 
Tervsorszám:  9/2008.                                                                                                                                                 

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Tolna Megyei 
Gyermekvédelmi 

Igazatóság 
 

Szekszárd 
 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005. 01.01- 2008.06.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2003.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008. július-
szeptember 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. 
szeptember 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. november 
 
 

 
 

45 ellenőrzési nap 
 
Gerendai Éva 
vizsgálatvezető,  
belső ellenőr: 
40 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
5 ellenőrzési nap 
 

 



 
Tervsorszám:  10/2008.                                                                                                                                      

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás szükségletek 
(****) 

 
 

Mechwart András 
Otthon  

 
Belecska 

 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2005.01.01- 2008.06.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2002.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008.szeptember
-október 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. október 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2008. december 
 
 
 
 
 

 
 

45 ellenőrzési nap 
 
Balázsné 
Geier Klára 
vizsgálatvezető, belső ellenőr:  
40 ellenőrzési nap 
 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető 
5 ellenőrzési nap 
 

 



 
Tervsorszám:  11/2008.                                                                                                                                      

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás 
szükségletek (****) 

 
 

Tolna Megyei 
Önkormányzati 

Hivatal 
Szekszárd 

 
Pénzforgalom, 

kiemelten a 
kötelezettségek 

kiegyenlítése 

 
 
Cél: a pénzforgalom 
szabályozottságának, 
nyilvántartásának,  az igénybe 
vett szolgáltatások és  beszerzések  
szabályszerű pénzügyi 
rendezésének vizsgálata. 
Módszer: a pénzforgalom 
okmányainak,  a 
kötelezettségvállalások és  
kapcsolódó   nyilvántartások 
ellenőrzése. 
Tárgya: a megrendelésen és 
folyamatos szerződésen 
alapuló, továbbá előzetes 
kötelezettségvállalás nélküli 
beszerzések és szolgáltatások  
nyilvántartása, pénzügyi 
rendezése 
Időszak:  
2008. 01. 01- 2008. 09. 30-ig 
terjedő időszak 
 
 
 

 
 
 A  kötelezettségek  
nyilvántartását és 
pénzügyi rendezését 
jelentős kockázattal 
befolyásolja az emberi 
erőforrás képzettsége, 
gyakorlata;  csalás, 
sikkasztás korrupció  
lehetősége; tévedés, 
késedelem valószínűsége 

 
 
Belső ellenőrzés: 
Pénzügyi ellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008.  október-
november 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. november 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2009. január 
 
 

 
 

22 ellenőrzési nap 
 
 
Gerendai Éva 
vizsgálatvezető, belső 
ellenőr : 
19 ellenőrzési nap 
 
 
Mándity Béláné 
belső ellenőrzési vezető: 
3 ellenőrzési nap 
 

 



 
Tervsorszám:  12/2008.                                                                                                                                      

 
Ellenőrzendő 

intézmény(ek), 
vagy szervezeti 
egység(ek) és 
folyamat(ok) *  

Az ellenőrzésre 
vonatkozó  stratégia 

(ellenőrzés célja, 
módszere, tárgya,  

ellenőrzött időszak) 

Azonosított kockázati
 tényezők (*) 

Az ellenőrzés 
típusa (**) 

Az ellenőrzés 
ütemezése 

(***) 

Erőforrás 
szükségletek (****) 

 
 

Árpád-házi  
Szent Erzsébet 

Otthon  
 

Bonyhád 
 
 

 
 
Cél: az irányítási, végrehajtási, 
pénzügyi lebonyolítási, 
beszámolási és ellenőrzési 
rendszer működésének átfogó 
vizsgálata. 
 
Módszer: gazdálkodási 
folyamatok elemzése, 
értékelése, dokumentumok és 
nyilvántartások vizsgálata, 
közvetlen megfigyelésen 
alapuló ellenőrzés 
(rovancsolás, helyszíni szemle, 
mintavétel). 
 
Tárgya: a szabályszerűség, 
szabályozottság, 
gazdaságosság, hatékonyság 
és eredményesség ellenőrzése. 
 
Időszak:  
2006.01.01- 2008.09.31-ig 
terjedő gazdálkodás. 
 

 
 
Az intézmény átfogó 
felügyeleti ellenőrzése a 
2002.-2007.-ig terjedő 
időszakban nem történt 
meg, mely a szabályszerű, 
hatékony és eredményes 
működést veszélyezteti.   

 
 
Felügyeleti 
ellenőrzés: 
 
Rendszerellenőrzés 

 
 
Ellenőrzés 
időtartama: 
2008.november-
december 
 
Jelentés tervezet 
elkészítése: 
2008. december 
 
Lezárásának 
időpontja: 
2009. január 
 
 
 

 
 

50 ellenőrzési nap 
 
Mándity Béláné 
vizsgálatvezető 
belső ellenőrzési vezető: 
25 ellenőrzési nap 
 
Balázsné Geier Klára 
belső ellenőr : 
25 ellenőrzési nap 
 
 
 
 
  
 

 



                                                                                                          
19. számú melléklet 

 
 

                Munkaidő mérleg 2008. 
 

So
rs

zá
m

 
Szöveg Balázsné 

Geier Klára
Gerendai 

Éva 
Doszpodné 

Estók 
Andrea 

Belső 
ell. 

   vezető 
    Együtt 

1. Naptári napok száma 366 366 366 366 1464
2. Le: pihenőnap, szabadnap 104 104 104 312
3.       munkaszüneti nap 7 7 7 21
4.       évi rendes szabadság 36 32 36    104

5.       egyéb szabadság         
(GYED)  366 366

6.       képzés 14 14 14 42
7.       soron kívüli ellenőrzés 36 36 11 83

8.  belső ellenőrzési         
vezetői    feladatok  80 80

9. Levonás összesen (2+…8) 197 193 366 252 1008

10. 
Ellenőrzésre fordítható 
revizori napok száma 
 (1-9)          

169 173 0 114 456
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